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ÖZET 

1716 NUMARALI MÜSLĠM NÜFUS DEFTERĠNE GÖRE 1837-1838’DE ġUHUD 

KAZASI (TRANSKRĠPSĠYON VE DEĞERLENDĠRME) 

  Saffet BÜYÜKBAġ 

AFYON KOCATEPE ÜNĠVERSĠTESĠ 

SOSYAL BĠLĠMLER ENSTĠTÜSÜ 

TARĠH ANABĠLĠM DALI 

Haziran, 2021  

DanıĢman: Doç. Dr. Mehmet GÜNEġ 

Osmanlı Devleti‟nde 1831‟den itibaren uygulamaya konulan ve belirli aralıklarladevam 

eden nüfus sayımlarının kayıtlarını içeren Nüfus Defterleri, özelde ait oldukları yerleĢim 

biriminde yaĢayan halkın, genelde Osmanlı toplumunun demografik ve sosyo-kültürel 

yapısı hakkında orijinal bilgiler içeren önemli kaynaklardan birisidir. Temel gayesi 

asker nüfusunun tespitine dayanan bu kaynaklar, kayıt altına alınan nüfusun hem nicel, 

hem de nitel özellikleri hakkında son derece zengin bilgiler sunmaktadır. Bu tez 

çalıĢmasında, bu kaynaklardan birisi olan ġuhud Kazası‟na ait 1716 numaralı Nüfus 

Defteri‟nin transkripsiyonve değerlendirmesi yapılmaya çalıĢılmıĢtır.Hicri1253(Miladi 

1837-1838)tarihine ait kayıtları içeren defterin her bir sayfası tablo halinde 

transkripsiyon edilmiĢ ve buradan elde edilen bilgiler çerçevesinde değerlendirmeye 

tabi tutulmuĢtur. ÇalıĢmanın değerlendirme kısmında, bahis konusu tarihte 

Hüdavendigar Eyaleti‟ne bağlı Karahisar-ı Sahib Sancağı‟nın kazalarından birisi 

olanġuhud Kazası mahalle ve köy nüfusununnicel ve nitel özelliklerihakkında bilgiler 

verilmeye çalıĢılmıĢtır. Bu bağlamda, kazada ikamet eden nüfusun miktarı, bu nüfusun 

mahalle ve köylere göre dağılımı, doğum ve ölüm vakaları tespit edilmiĢ; defterde 

kayıtlı olan Ģahısların isimleri, sosyal statüleri ve sülale isimleri, yaĢ özellikleri, 

tipolojik özellikleri, icra ettikleri meslekler tablo ve grafiklerle incelenmeye 

çalıĢılmıĢtır. ÇalıĢmanın bölge tarihi ile ilgili yapılacak çalıĢmalara katkı sağlayacağı 

düĢünülmektedir. 

Anahtar Kelimeler: Karahisar-ı Sahib, ġuhud, nüfus defterleri, mahalle, köy. 
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ABSTRACT 

ACCORDING TO THE MUSLIM POPULATION BOOK NO 1716, THE SUHUD 

1837- 1838 DISTRICT (TRANSCRIPTION AND EVALUATION) 

Saffet BÜYÜKBAġ 

AFYON KOCATEPE UNIVERSITY 

INSTITUTE OF SOCIAL SCIENCES  

HISTORY DEPARTMENT 

June, 2021 

Advisor: Assoc. Prof. Dr. Mehmet GÜNEġ 

Population Registers contain the records of the censuses that have been put into practice 

since 1831 in the Ottoman Empire and continue at regular intervals. While this source 

specifically contains the original information of the people living in the settlement to 

which they belong, it generally contains information about the demographic and socio-

cultural structure of the Ottoman society. The main purpose of these sources is to 

determine the military population. It provides extremely rich information about both 

quantitative and qualitative characteristics of the registered population. In this thesis, the 

transcription and evaluation of the population register number 1716 belonging to the 

ġuhud Township were tried to be made. Each page of the book, which contains the 

records of Hijri 1253 (Gregorian 1837-1838), has been transcribed in tabular form and 

evaluated according to this information. In the evaluation part of the study, It has been 

tried to give information about the quantitative and qualitative characteristics of the 

population of the neighborhood and village of ġuhud Township, which was one of the 

districts of Karahisar-ı Sahib Sanjak of Hüdavendigar Province in history. The social 

status, names and surnames, age characteristics, typological characteristics, occupations 

of the people registered in the book were tried to be examined with tables and graphics. 

It is thought that this study will contribute to the studies on the history of the region. 

Keywords:Karahisar-ı Sahib, Suhud, population registers, neighborhood, village. 
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ÖN SÖZ 

Bu çalıĢma, Osmanlı Devleti‟nin tarihi kaynakları açısından önemli bir 

yeresahip olan NüfusDefterleri‟nden Hüdavendigar Eyaleti‟ne bağlı Karahisar-ı Sahib 

Sancağı‟nınġuhud Kazası‟na ait 1716 Numaralı Nüfus Defteri‟nin transkripsiyonunuve 

değerlendirmesini içermektedir.Dört bölümden oluĢan çalıĢmanın birinci bölümünde 

Nüfus Defterleri‟nin bir kaynak olarak değeri ve muhtevası ile ġuhud Kazası Nüfus 

Defterleri hakkında bilgiler verilmiĢtir. Ġkinci bölümde tez çalıĢmamızın temel 

kaynağını oluĢturan defterden elde edilen bilgiler çerçevesinde ġuhud Kazası‟nın 

mahallelerinin nüfusu ve nüfus özellikleri hakkında, üçüncü bölümde kazaya bağlı 

köylerinin nüfusu ve nüfus özellikleri hakkında değerlendirmeler yapılmıĢtır. Son 

bölüm olan dördüncü bölümde de kaynak defterin transkipsiyonu yapılmıĢtır. 

Defterintranskripsiyonunda, verilerin daha anlaĢılır olabilmesi için bilgiler 

tablolaĢtırılaraksunulmuĢtur. 

ġuhud Kazası Nüfus Defterleri ile ilgili olarak Ģimdiye kadar herhangi 

birçalıĢma yapılmamıĢ olup,çalıĢmamız bu anlamda önemli bir boĢluğu 

dolduracakniteliktedir. Aynı zamanda bundan sonra bölge tarihi ile ilgili yapılacak 

çalıĢmalara birnebze de olsa katkı sağlayacağı düĢünülmektedir. Bu düĢüncelerle 

tezkonumun belirlenmesinden itibaren çalıĢmalarımın her aĢamasında değerli zamanını 

ayırarak yardım ve desteklerini esirgemeyen tez danıĢman hocam Doç. Dr. Mehmet 

GÜNEġ‟e ve yine bu meĢakkatli süreçte desteği ile daima yanımda olan sevgili eĢim 

Hatice Kübra BÜYÜKBAġ‟a teĢekkürlerimi bir borç bilirim.  

Saffet BÜYÜKBAġ 

2021, Afyonkarahisar 
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GĠRĠġ 

ġuhud Kazası, Ġç Ege Bölgesindeki Afyon Ģehrinin güneyinde bulunmaktadır. 

1151 metre rakımıyla Afyon‟un en yüksek yerleĢim merkezlerinden biri olan bu ilçe, 

Batı Anadolu‟yu Ġç Anadolu‟ya bağlayan eĢik arazi üzerindedir. Ġlçenin batısında 

Sincanlı, Sandıklı ve Dinar ilçeleri bulunurken, doğusunda Çay, güneyinde ise Isparta 

ilinin Senirkent ve Yalvaç ilçeleri mevcuttur.ġuhud Kazası‟yla Sandıklı arasında kalan 

mevkide 2447 metre yüksekliğinde Kumalar Dağı yükselmektedir. Bölgenin ġuhud 

Ovası olarak geçen bölümünde Kumalar, Kocakal ve Kayrak Dağları bulunur. Kavaklı, 

Kumalar ve BedeĢ isimli yaylaları ile üzerinden Selevir Barajı geçen Kali Çayı vardır.
1
 

ġuhud Kazası‟nınen eski tarihi Neolitik çağa kadar gitmektedir. Bugün bölgede 

yapılan arkeolojik çalıĢmalar bize o çağlardan kalan eserlerin varlığınıortaya 

çıkarmıĢtır. Akabinde Hitit dönemindeki Mira Krallığı‟na bağlı bir prenslik olan 

Kuvalya‟nın, bu bölgeyi baĢkent olarak seçtiği kanısına varılmaktadır.
2
Bölgede kurulan 

Ģehrin bilinen ilk ismi Synnada olup kuruluĢu ise yaklaĢık olarak M.Ö. 1180 yıllarına 

denk gelmektedir. ġehrin adının Roma döneminde de bu isimle anıldığı ve buranın M.Ö 

3500‟lere kadar Roma medeniyetinin merkezlerinden biri olduğu bilinmektedir.
3
 

Tahta at hilesiyle ünlü olan Truva SavaĢı Ġyonların zaferi ile sonuçlanmıĢ, 

Dorların yanında yer alan Akamas ve yanlarında mevcut diğer birlikler Ġç Anadolu‟ya 

bilhassa Frigya diye zikredilen bölgeye yerleĢerek yerleĢim yeri kurdular. Ġyonların 

meĢhur ozanı Homeros‟un “Ġlyada” destanında dile getirdiği Truva SavaĢları‟na 

Anadolu‟nun farklı devletleri iĢtirak ettiler. Truvalılar ile beraber Friglerde bu savaĢa 

katıldılar. SavaĢların seyri uzun sürünce Akalılar galip olamayacaklarını düĢünerek 

“tahta at” hilesi ile Truvalıları yendiler. Mağlubiyetin ardından Ģehri terk eden 

komutanlar askerleri ile beraber, Anadolu‟nun muhtelif yerlerine bilhassada Frigya 

toraklarına yerleĢtiler.
4
 

ġuhud(Synnada)‟un kurucusu olarak bilinen Akamas da Ģehri terk edip bu 

bölgelere yerleĢen komutanlardan biridir. Komutan Akamas Turoya savaĢının tahmin 

edilmeyecek bir Ģekilde bitmesi üzerine Torlar (Dorlar) dan, Ahiya (Aka-Ġyon), 

                                                           
1
 Mustafa Özköse, 1844-1845 Tarihli Temettuat Defterine Göre Şuhud Kazası’nın Sosyo-Ekonomik 

Yapısı,  BasılmamıĢ Yüksek Lisans Tezi, Afyon Kocatepe Üniversitesi Sosyal Bilimler Enstitüsü, Afyon 

2014, s.4-5. 
2
 Özköse,a.g.t., s.5-6. 

3
 Süleyman Gönçer, Afyon İli Tarihi,C.1, Karınca Matbaacılık, Ġzmir 1971, s.66; Musa Seyirci-Refik 

BaĢyılmaz, Her Yönüyle Akamas’ın Şehri Şuhud, Özen Matbaası, Afyon 1982, s.32. 
4
 Seyirci-BaĢyılmaz, Her Yönüyle Akamas’ın Şehri Şuhud, s.42. 
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Makedonyalı ve Trakyalı kuvvetlerin lideri olarak Ġç Anadolu bölgesine gelerek Afyon 

ili ġuhud ilçesinin bulunduğu coğrafyaya Synnada isminde bir Ģehir inĢa etti. ĠnĢa etmiĢ 

olduğu Synnada Ģehrinin milli bir kahramanı haline geldi. Uzun yıllar boyunca Synnada 

Ģehrinde yaĢayan halkın gönlünde milli bir kahraman olarak kaldı.
5
Hititlerin döneminde 

ġuhud‟un da içerisinde bulunduğu bu coğrafyada Mira Kuvalya Krallığının hüküm 

sürdürdüğünü görüyoruz. Mira Krallığına bağlı bir prenslik olan Kuvalya‟nın baĢkenti 

ġuhud ilçesi Hisar Hüyük‟tür.
6
 

Daha sonraki yıllarda ise Synnada Lidya ve Pers hâkimiyetine girmiĢtir. 

Hellenistik Çağda ġuhud, Büyük Ġskender‟in Anadolu‟yu fethetmesiyle onun 

hâkimiyetine girdi ve vergiye bağlandı. Ġskender‟in Gelene (Dinar) Valisi (satrabı) olan 

Antigon‟un Synnada (ġuhud) Valisi veya komutanı Dokimos, Synnada kalesini savaĢsız 

(Trakya Kralı) Lizimahos‟a bıraktı ve bu bölgenin yine komutanı oldu. Yönetimindeki 

Makedonyalı askerlerin önemli bir parçası da Synnada‟da yerleĢmiĢ bulunuyordu.  

Roma döneminde bu Makedonyalı halk, Ģehir yönetimine katıldılar ve baĢkanlığı 

ellerine geçirdiklerinde bastıkları paralarda “Synnadeon Makedenon” 

(Makedonyalıların Synnada‟sı) deyimini kullandılar.
7
 

Afyon ve Afyonlular için büyük bir öneme sahip olan haĢhaĢ (afyon) bitkisinin 

Afyon bölgesine gelmesi de bu dönemde olmuĢtur. Öyle ki; M.Ö. 333‟de Büyük 

Ġskender‟in geliĢi ile yarı egemen olan Ģehirler, Ġlk Roma Cumhuriyeti çağında basmaya 

baĢladıkları Ģehir sikkeleri arasında Synnada (ġuhud) da basılmıĢ bir tip sikke üzerinde 

bir haĢhaĢ kellesi resmi bulunmuĢtur. Ayrıca diğer bir tip sikke üzerinde, elinde haĢhaĢ 

kellesi, buğday baĢağı ve keten bitkilerinden bir demet tutan Ģehir tanrıçası resmi de 

bulunmuĢtur. Yukarıda adı geçen sikkelerden Afyon Arkeoloji Müzesinde sikke 

koleksiyonu içinde birkaç tane vardır.
8
 

Sonraki dönemlerde ise Synnada‟nın Romalılarca Bergama Krallığı‟ndan 

alındığı ve kentte M.Ö. 72‟den M.S. 396‟ya kadar süren Roma egemenliğinin baĢladığı 

bilinmektedir. Bu dönemde 80.000 nüfuslu olan Ģehir Romalı bir komiser tarafından 

yönetilmekte ve bağlı 22 ilçe yer almaktadır.
9
 

                                                           
5
 Gönçer, a.g.e., s.66. 

6
 Gönçer, a.g.e.,s.52. 

7
 Gönçer, a.g.e.,s.52. 

8
 Ferhat Erdoğan, Şuhud ve Yöresi Ağızları, BasılmamıĢ Yüksek Lisans Tezi, Afyon Kocatepe 

Üniversitesi Sosyal Bilimler Enstitüsü, Afyon 2007, s.4-5. 
9
 Erdoğan, a.g.t., s.2. 
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14. yy sonlarına doğru Yıldırım Bayezid zamanında sınırları geniĢleyen Osmanlı 

Devleti 1392 yılında ġuhud ve çevresini kendi topraklarına katmıĢtır. OsmanlıDevleti 

zamanında ġuhud, Karahisar (Afyon)‟a bağlıkasaba özelliği taĢıyan bir yerleĢim 

yeridir.Tarihler 1402 yılını gösterdiğinde Timur‟la Yıldırım Bayezid arasında meydana 

gelen ve Osmanlı Devleti‟nin yengilgisiyle sonuçlanan Ankara SavaĢı,ġuhud‟un da bazı 

idari değiĢikler yaĢamasına sebep olmuĢtur. Osmanlı Devleti bünyesinde toplanan 

Anadolu Beylikleri yaĢanan siyasi karmaĢa sonucu tekrar beyliklerini kurma 

çalıĢmlarına girmiĢtir. ġuhud ise bu bölgede etkinliği olan Hamitoğullarının eline 

geçmiĢtir. Ancak Anadolu‟da güçleri elinde tutup, tekrardan Osmanlı hâkimiyetini 

kurmak isteyen Çelebi Sultan Mehmet, Konya ve AkĢehir üzerine bir haraket 

gerçekleĢtirdi. Bu hareket sonunda Hamitoğullarının ve Karamanoğullarının elinde olan 

toprakları kendi hâkimiyetine kattı. Çelebi Sultan Mehmet, ilk baĢta almıĢ olduğu 

Afyon ve civarını dayısı Yakup Çelebi‟ye emanet etti. Kendisi Antalya ve civarına 

giden yollar üzerinde bulunan ġuhud, Çay, Çölovası, Emirdağ, Bolvadin bölgelerine 

yöneldi. ġuhud ve civar topraklarının korunması için de Sarı DemirtaĢ PaĢa oğlu Hamza 

Bey tayin edildi. Hamitoğullarınınġuhud ve çevresine zaman zaman saldırıları olsa da 

baĢarılı olamamıĢlardır. Bu bölge 1451 yılında Sultan II. Mehmet‟le tamamen Osmanlı 

hâkimiyetine girmiĢtir.
10

 

ġuhud bölgesinden geçen ünlü seyyah Evliya Çelebi, Seyahatname‟sindebu 

bölge ile ilgili Ģunları anlatıyor: “Hızırlık arkasından giden Kadın Ana Suyu‟nun baĢına 

varıp üç saat gittik ġuhud, 150 akçe kazadır. Bazen Karahisar kadısına ilave olur. 40 

köyü vardır. Karahisar PaĢasına has olarak verilmiĢtir. Yüksekçe bir yerde havası güzel 

bir yerdir. Sulu üzüm Karahisar‟a buradan gider. Halk dilinde Cifud derler ama doğrusu 

ġuhud‟dur. Çünkü dört tarafında binlerce Ģehid gömülüdür. 9 mahalle, 9 mihrabdır. 

ÇarĢı içinde Germiyan Camii toprak örtülüdür. Mescidi, hanı, hamamı, mektebi, 1200 

evi vardır. Buradan batıya bir sahrada gittik”
11

 

Osmanlı tarihi kaynakları açısından önemli olan ve II. Bayezid döneminde kayıt 

altına alınmıĢ olan maliyeden müdevver katalogunda 230 numarada kayıtlı olan 

Mufassal Tahrir defterinde Karahisar-ı Sahib Sancağı içerisinde mevcut bulunan 

kazaların arasında en büyük kazanın ġuhudkazası olduğu anlaĢılmaktadır. ġuhud‟un 

                                                           
10

 Seyirci-BaĢyılmaz, a.g.e., s.63.   
11

 Ġrfan Ünver Nasrattınoğlu, Folklor-Edebiyat- Tarih Araştırmaları, Afyonkarahisar 2003, s.253-254.   
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kasaba özelliği taĢıdığını ve 9 mahalleden oluĢtuğu bilgiler içerisindedir. ġuhud‟a bağlı 

86 köy, 21 mezraa, 8 yaylak ve 4 çayırdan bahsedilmektedir.
12

 

1862 yılında Osmanlı Devleti‟nde yaĢanan büyük depremde ġuhud ve çevresi 

birçok tarihi eser ve anıtın yıkılması ile büyük zarar görmüĢtür.
13

 

Yakın dönem Osmanlı tarihi açısından büyük önem taĢıyan kaynaklardan birisi 

olan Salnameler‟den de bölge tarihi hakkında bilgi edinebilmekteyiz. Bu kaynaklardan 

ġuhud‟la ilgili olarak tespit edilen bilgiler Ģu Ģekilde özetlenebilir: 

Salnamelerde ġuhud 1870 tarihinden baĢlayarak 1884 tarihine gelinceye kadar 

Bolvadin Kazasına bağlı bir Nahiye‟dir. 1884 tarihinde ise ġuhud merkez livaya 

bağlanmıĢtır.
14

1885‟e gelindiğinde kaleme alınan salnamede ġuhud Nahiyesi ile 

ilgiliönemli bilgiler mevcuttur. “Karahisar‟ın doğu tarafında beĢ saat mesafede bir 

nahiyesi olup Sandıklıya 8, Bolvadin‟e 8, Geyikler Nahiyesine 10, Isparta‟ya bağlı Bora 

kasabasına 10 saat mesafededir. Kadın-Erkek 10.450 nüfusu vardır. 121770 dönüm 

hububat alanı, 178 dönüm bağ, 419 dönüm bahçe, 20.070 dönüm mera, 38 köy ve 1700 

ev, 160 dükkân, 2 han 1 hamam, 35 cami ve 43 mektebi vardır. Havası ve suyu latif ve 

mutavassıttır. Suları batı tarafındaki kıraç Kumalar dağından gelir. Kereste ve odun 

kesilen dağlar 12 saatlik mesafededir. Kasabada Ulu Cami ve Ġlk (Eylik) Cami nam ile 

iki önemli cami bulunur. Arap Dede, Müezzin Ġbrahim, Hacı Ömer Efendi, Tuti 

Sancaklı Küçük Cami, Kebabcı Kara Yunus namı ile 9 adet medresesi ve 80 de tekkesi 

vardır. Köylerinde bazı ziyaret edilen yerler bulunur”
15

 

Osmanlı devletinde tarımsal faaliyetler daha çok ön plana çıkmıĢtır. ġuhud 

konum ve coğrafi yapısı itibariyle tarımsal faaliyetleri yoğun olduğu bölgeler 

arasındadır. Afyon‟a bağlı kazalarda genel olarak tarım faaliyetleri yaygındır. Sincanlı, 

ġuhud ve Sandıklı gibi bölgelerde bulunan akarsular, geniĢ ovalar yetiĢtirilen tarım 

ürünlerinin çeĢitliliğinin fazla olması açısından önemlidir. Afyon‟da üretilen ürünler 

afyon bölgesine yettiği gibi orduya tedariki ve Ġstanbul‟a iç ihracat yapılıyordu.Gerek 

                                                           
12

 Mustafa Karazeybek, “Osmanlı TaĢra TeĢkilatında Karahisar-ı Sahib Sancağının Ġdari Yapısı”, Afyon 

Kocatepe Üniversitesi Sosyal Bilimler Dergisi, C. II, S. 1, Nisan 2000, s.105-106. 
13

 Seyirci-BaĢyılmaz, Her Yönüyle Akamas’ın Şehri Şuhud, s.64; Gönçer, Afyon İli Tarihi,C.1,s.378. 
14

 Ġsmail Hızal-M. Saadettin Aygen, Osmanlı Salnamelerinde Afyonkarahisar, Türkeli Yayınları, Afyon 

1987, s.57. 
15

 Hızal-Aygen, a.g.e., s.69.   
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ekonomik ve gerekse idari manada ġuhud, Osmanlı devleti için önemli bir yere 

sahiptir.
16
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 Hızal-Aygen, a.g.e., s.69. 
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BĠRĠNCĠ BÖLÜM 

OSMANLI DEVLETĠ’NDE NÜFUS YAZIMLARI VE NÜFUS 

DEFTERLERĠNĠN ÖNEMĠ 

1. OSMANLI DEVLETĠ’NDE NÜFUS YAZIMLARI 

Nüfus hizmetleri, tarihte ilk olarak hane sayılarının kayıt altına alınmasıyla 

baĢlamıĢtır. Tarihi M.Ö. II. yüzyıla dayanmaktadır. Asırlar boyunca devletler doğum, 

ölüm ve evlenme gibi toplumsal olayları ve nüfus hareketlerini kayıt altına alarak askeri 

alanda ve vergi sisteminde kontrol sağlamıĢlardır. Devletlerin sürekli geliĢen ve kamu 

hizmetinde önemli bir yere sahip olan nüfus hizmetleri birçok alanda iĢlevselliğini 

sürdürmektedir. YaĢadığımız çağda kiĢilerin kolay tanınması, etkin ve verimli bir 

Ģekilde kamu hizmeti olarak sunulması, eğitim, sağlık, askeri gibi daha birçok alanda 

güvenilir ve iĢlevsel veriler elde edilmesi amacıyla baĢvurulan kaynaktır.
17

 Ülkelerin 

sosyal ve ekonomik alan baĢta olmak üzere askeri alan ve diğer birçok alanda kiĢilere 

yönelik yapılan faaliyetlerin daha kolay olması adına nüfus iĢlemleri önemli bir yere 

sahiptir. 

Osmanlı Devleti‟nde de ilk zamanlardan itibaren sahip olduğu topraklarda gelir 

kaynaklarının tespit edilmesi amacıyla “tahrir” olarak ifade edilen bir uygulama 

gerçekleĢtirilmiĢtir. Buna göre yerleĢim birimlerinde ikamet eden evli veya bekar vergi 

mükellefi Ģahıslar tek tek tespit edilerek, ziraat alanları, yetiĢtirilen ürünler ve bunlardan 

hasıl olan vergiler belirlenerek “Tahrir Defterleri” düzenlenmiĢtir.
18

 

KuruluĢ yıllarından itibaren hem Rumeli‟nin, hem de Anadolu‟nun büyük 

bölümünde fetih faaliyetlerini gerçekleĢtiren Osmanlı Devleti, bu bölgeleri devlet 

sınırları içerisine katmıĢtır. Bununla beraber fethedilen bölgede bulunan çeĢitli etnik 

kökenlere ait toplumlar da Osmanlı Devleti‟nin hâkimiyetini tanımıĢtır. Batılı tarih 

araĢtırmacıları, Osmanlının yapmıĢ olduğu bu fetih hareketlerinin ve birçok etnik 

kökenli grupları bir arada yönetmenin büyük maharet olduğunu dile getirmekten 

çekinmemiĢlerdir.
19

 Osmanlı Devletinde kuruluĢ döneminde baĢlayan fetih hareketleri, 

                                                           
17

 Adnan Çimen, “Sayım, Kayıt Düzeni ve TeĢkilatlanma Açısından Osmanlıda Nüfus Hizmetleri”, Gazi 

Üniversitesi İktisadi ve İdari Bilimler Fakültesi Dergisi, C. 14, S. 3, 2012, s.185. 
18

 Feridun Emecen, XVI. Asırda Manisa Kazası, Türk Tarih Kurumu Yayınları, Ankara 1989, s.2. 
19

 Ahmet Tabakoğlu, “Klasik Dönemde Osmanlı Ekonomisi”, Türkler,C.X, Yeni Türkiye Yayınları, 

Ankara 2002, s. 672. 
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yükselme döneminde daha geniĢ çaplı bir duruma dönüĢmesi devlet içerisinde farklı 

etnik nüfusun artmasına neden olmuĢtur. 

Osmanlı Devleti‟nin klasik dönem toplum yapısında kiĢiler arasında yapılan 

ayrımlar arasında en önemlisi dini alanda olmuĢtur. Bu ayrım ise Müslim ve 

gayrimüslim Ģeklinde olmuĢtur. Osmanlı Devleti'nde bu ayrımla beraber XV ve XVI. 

yüzyıllarda, fert fert Ģeklinde değil de sadece vergi mükellefi olan erkekler dikkate 

alınarak, otuz-kırk senede bir, farklı zamanlarda da daha sık olarak nüfus ve vergi 

sayımları uygulanmıĢtır.
20

 

Osmanlı tarihinde genel olarak klasik dönem diye isimlendirilen zamanda halkın 

vaziyetini görmek, ülkenin ekonomik ve askeri gereksinimlerini tedarik etmek ve 

bunları göz önünde tutarak halkın ekonomik seviyesini ve askerlik çağına gelmiĢ 

gençlerin adetlerini belirlemek için farklı Ģekilde mal ve nüfus sayımları yapılmıĢtır. 

Yapılan bu çalıĢmalar genel olarak Tahrir Defterleri olarak tarihe geçen belgeler ile 

kayıt altında tutulmuĢtur. Vakit geçtikçe uygulanan tahrir defterleri usulü değiĢime 

uğramıĢ ve 19. yüzyılda yeni bir Ģekil almıĢtır.
21

 Öncelikle klasik dönemde uygulanan 

tahrir uygulaması ile ilgili bilgi vermek daha sonra 19. yüzyıl tahrirlerin nasıl bir 

dönüĢüme uğradığı ile ilgili bilgi vermek yerinde olacaktır. 

Tahrir kelimesi lügat manası ile “deftere geçirme, kaydetme” manasına 

gelmektedir. Istılahta (terim anlamıyla) ise Osmanlı Devleti‟nin maliye sisteminde 

vergilerin tespit edilmesi aynı zamanda bu vergiyi vermekle mükellef kiĢilerin tespit 

edilmesi maksadıyla farklı zamanlarda yapılan sayımların deftere kayıt edilmesidir.
22

 

Nüfus defterleri ile kıyaslandığında tahrirlerin tam manası ile nüfus belirlemek gibi bir 

amacı yoktur. Vergi sistemini kontrolünü sağlamak ve vergi mükellefi kiĢilerin tespitini 

sağlamak temel gayesidir. Sadece bu amaçla yapılmayıp ülkedeki reaya sayısını, 

oturduğu yerleri, malların ve ürünlerin özelliklerini, tımar sahiplerinin gelirlerini ve 

vakıfların genel durumunun nasıl olduğuna dair bilgilerde elde edilmektedir.
23

 

Tahrir Defterleri incelendiğinde Ģahısların adları, statüleri, toplanan vergilerin 

miktarı ve cinsi, toprağın nasıl kullanıldığı, mülkiyet ve vakıf sistemine dair bilgilere 

                                                           
20

 Bahaeddin Yediyıldız, “Klasik Dönemde Osmanlı Toplumuna Genel Bir BakıĢ”, Türkler, C.X, Yeni 

Türkiye Yayınları, Ankara 2002, s. 188. 
21

 Mehmet GüneĢ, “Osmanlı Dönemi Nüfus Sayımları ve Bu Sayımları Ġçeren Kayıtların Tahlili”, 

GaziAkademik Bakış Dergisi, C. 8, S. 15, 2014, s.222. 
22

 Mehmet Öz,“Tahrir”,Türkiye Diyanet Vakfı İslam Ansiklopedisi,C. 39, Türkiye Diyanet Vakfı 

Yayınları, Ġstanbul, 2010, s. 426. 
23

 Öz, a.g.m., s.426. 
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ulaĢılmaktadır. Tahrir Defterleri‟nde Ģehir halkı, mahalle biriminin altına yazılır; bunun 

yanı sıra Ģahıslar, birbirleriyle yakınlıkları derecesince yan yana yazılırdı. Evli olan 

hane babası(reisi) ile onun erkek çocukları, kendi isimleri ve babalarının isimleriyle 

beraber kayıt edilir, bazı etkin özellikleri ile statüleri de bu isimlerin yanına yazılırdı. 

Vergiye tâbi, hür ve sağlıklı kiĢiler defterlere kaydedildiği için köle kökenli Ģahıslar 

sadece azat edilince ya da hür oldukları vakit deftere kayıt edilirdi. Farklı olarak 

bunların dıĢında hasta, sakat ve ihtiyarlar da vergiden muaf olmaları nedeniyle kayıt 

altına alınırdı. Herhangi bir bölgede gayrimüslimler varsa o kiĢiler genellikle defterde 

farklı baĢlıklar Ģeklinde yazılırdı.
24

 

UygulanıĢ durumlarına göre Tahrir Defterleri, birinci sırada defter-i „atik, ikinci 

sırada defter-i cedid olarak isimlendirilirdi. ġayet üçüncü bir sayım defterine ihtiyaç 

duyulursa defter isimlerinde bazı değiĢikler olurdu. Bununla beraber birincisine defter-i 

köhne, ikincinse defter-i „atik ve üçüncüsüne ise defter-i cedid diye isim verilirdi. 
25

 

Zaman içerisinde geliĢen ihtiyaçlar ve Ģartlar karĢısında tahrir uygulaması bazı 

değiĢimlere uğramıĢtır. 17. yüzyılın ilk çeyreğinde klasik tahrir uygulaması rafa 

kaldırılarak daha ayrıntılı bilgileri içerisinde barındıran Avârız-Hane Defterleri, Cizye, 

Cizye Muhasebe Defterleri, Tımar Tevcih Yoklama Defterleri, Evkaf Yoklama 

Defterleri, Vilayet Muhasebe Defterleri, Mevâcib Defterleri, Temettü'ât Defterleri ve 

Nüfus Yoklama Defterleri gibi birçok defter tutulmaya baĢlanmıĢtır.
26

 

Sonraki zamanlarda Yeniçeri Ocağı‟nın kaldırılmasının hemen ardından ortaya 

çıkan yeni vergi durumlarını ve bunun yanı sıra askerlik çağına gelmiĢ kiĢilerin 

durumunu görmek için 1828-1829 döneminde bir nüfus yoklamasına baĢvuruldu. 

Yapılan bu sayım esnasında Osmanlı–Rus savaĢlarının meydana gelmesiyle sayım 

gerçekleĢemedi. SavaĢın bitmesiyle beraber 1830-31 döneminde ülkenin tamamında 

yeni bir nüfus sayımına baĢlanıldı. Yapılan bu nüfus sayılarının hem muhafaza etmek 

hem de incelemek için Ceride Nezareti ve bunun yanı sıra TaĢra Defter Nazırlıkları 

kurulmuĢ oldu.
27

 Yapılan bu nüfus sayımları esnasında Müslüman ve gayrimüslim 

nüfus farklı farklı defterlere kayıt alınırken kiĢilerin yerli ve yabancı olma durumları da 

gösterildi. Gösterilen bu kiĢilerin isim, Ģöhret ve durumları kayıt altına alınırken 14 

                                                           
24

 Feridun M. Emecen, Osmanlı Klasik Çağında Hanedan Devlet ve Toplum, TimaĢ Yayınları, Ġstanbul 

2011, s.330. 
25

 Çimen, a.g.m.,s.193. 
26

Çimen, a.g.m.,s.193. 
27

GüneĢ, a.g.m., s.222. 
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yaĢından 40 yaĢına kadar gelmiĢ askerliğe elveriĢli olanların baĢına “mim” iĢareti 

konulmuĢtur.
28

 

2. NÜFUS DEFTERLERĠNĠN ÖNEMĠ 

Osmanlı tarihi incelenirken, baĢvurulması gereken kaynakların baĢında arĢiv 

belgeleri gelmektedir. Birinci elden kaynak özelliği taĢıyan bu belgeler, ait olduğu 

dönemin günümüze kadar ulaĢabilmiĢ Ģâhitleri olduğundan çok önem taĢımaktadır. Bu 

belgeler içerisinde yer alan nüfus defterleri de, insan, mekân ve zaman unsurlarını 

birlikte taĢıdığı için, sosyo-demografik yapıyı ortaya koyma ve kent tarihini aydınlatma 

hususunda vazgeçilmez kaynaklardır. Devletler tarihi açısından da önemli olan bu 

defterler, kayıt altına alınan nüfusun niceliksel ve niteliksel verilerini günümüze kadar 

taĢımaktadırlar.
29

 

Muhtelif zamanlarda yapılan nüfus sayım ve yoklama kayıtlarının muhafaza 

edildiği önemli bir evrak grubunu oluĢturan ve “Nüfus Defterleri” olarak adlandırılan bu 

defterler, BaĢbakanlık Osmanlı ArĢivi‟nde “NFS.d.” kısaltması ile yer almaktadır. 

Osmanlı dönemindeki nüfus sayım ve yoklama iĢlemlerine ait kayıtları içeren bu defter 

grubunun analitik envanteri yapılan kısmı, dijital çekimleri de yapılarak bilgisayar 

ortamına aktarılmıĢtır. ArĢiv rehberinde toplam 1.173 adet nüfus defteri olduğu bilgisi 

verilse de bunların daha fazla sayıda olduğu tahmin edilmektedir.
30

 

Nüfus defterlerini diğer pekçok arĢiv kaynaklarından farklı ve önemli kılan 

özelliği, içerisinde yer alan ayrıntılı ve yerel bilgilerdir. Zira bu kayıtlarda, kaza, nahiye, 

köy ve mahallelerin isimleri ve idari durumları, aile ve sülale isimleri, Ģahısların yaĢları, 

isimleri, tipolojik ve fiziki özellikleri, özürlülük durumları, dini ve sosyal statüleri, 

askerlik durumları gibi pekçok spesifik nitelikler belirtilmektedir.
31

 

Nüfus Defterlerinde Ģahısların mesleklerinin de kaydedilmiĢ olması, ülke içinde, 

mesleklerin dağılımı konusunda bilgi edinilmesine imkân sağlamaktadır. 

BilhassaĠstanbul ve Bursa gibi büyük Ģehirlerde meslek grupları için ayrı defterler 

tutulması, araĢtırmacıların iĢini kolaylaĢtırmaktadır. Ülke içindeki yatay hareketlilik ve 

                                                           
28

Mahir Aydın, “Sultan II. Mahmud Döneminde Yapılan Nüfus Tahrirleri”, Sultan II. Mahmud ve 

Reformları Semineri, 28-30 Haziran, Edebiyat Fakültesi Basımevi, Ġstanbul 1990, ss. 81-87. 
29

Salih Akyel-SavaĢ Sertel, “Osmanlı Nüfus Defterlerinin Tarih Yazımındaki Yeri: 1840 Tarihli 

Çarsancak Kazası Gayrimüslim Nüfus Defteri Örneği”, Journal of History and Future, C. I, S.1, Aralık 

2015, s. 78. 
30

GüneĢ, a.g.m., s.230. 
31

 C. Yunus Özkurt, “Akçaabad-Vakfıkebir Nüfus Kütüğü (1835-1845)”, s.2. 

https://docplayer.biz.tr/15364874-Akcaabad-vakfikebgr-nufus-kutugu-1835-1845.html. (EriĢim Tarihi: 

05.05.2021). 

https://docplayer.biz.tr/15364874-Akcaabad-vakfikebgr-nufus-kutugu-1835-1845.html
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dıĢarıdan olan göçler hakkında bilgiler ortaya koyması, Nüfus Defterlerinin sunduğu bir 

baĢka faydadır.
32

 

Nüfus Defterlerinde ait olduğu dönemin aile yapısı ile ilgili bilgiler de 

bulabilmek mümkündür. Zira bu defterlerde aile bireyleri arasında anne, baba gibi 

birinci derecede akrabalık iliĢkisi olan kimselerle birlikte amca, hala gibi yakınların da 

belirtiliyor olması, ailenin nicel ve nitel yapısı hakkında da orijinal bilgiler 

sunmaktadır.
33

 

3. ġUHUD KAZASI NÜFUS DEFTERLERĠ  

BaĢbakanlık Osmanlı ArĢivi‟nde hâlihazırdaġuhud Kazası ile ilgili toplam 39 

Nüfus Defteri mevcuttur. Bu defterlerin tamamı Müslüman halkın kayıt edildiği 

defterlerdir. ArĢivde mevcut defterler içerisinde reayaya mahsus defter 

bulunmamaktadır. Bu durum ġuhud‟da gayrimüslim nüfusun mevcut olmamasından 

kaynaklanmaktadır. Bahis konusu 39 defterden birçoğu ġuhud Kazası ile birlikte 

Karahisar-ı Sahib‟in diğer kazalarından bazılarının nüfus bilgilerinin de yer aldığı 

defterlerdir ki bunların ekseriyeti de birkaç sayfadan müteĢekkil icmal ve yoklama 

defteri niteliğindedir. Bunlar içerisinde ġuhud Kazası‟na münhasır olarak ayrıntılı 

malumat içeren sadece 3 defter bulunmaktadır. BaĢbakanlık Osmanlı ArĢivi‟nde NFS.d 

fon koduyla kayıtlı bu defterler 1716, 1717 ve 1718 gömlek numarası ile kayıtlıdır. 

Ayrıca, Karahisar-ı Sahib‟in diğer bazı kazaları ile birlikte ġuhud Kazası‟nın da yer 

aldığı 1674 numaralı defterde de ayrıntılı malumat mevcuttur.Bu genel açıklamadan 

sonra bu defterler hakkında kısaca bilgi vermek yerinde olacaktır. 

3.1.1674 NUMARALI NÜFUS DEFTERĠ 

1674 numaralı nüfus defteri yukarıda da bahsedildiği üzere sadece 

ġuhudKazasına ait olmayıp diğer kazalara ait nüfus bilgilerini de ihtiva etmektedir. 

Toplam 260 sayfadan oluĢan defterin baĢtan 104. sayfasına kadar olan kayıtlarġuhud 

Kazası‟nın mahalle ve köylerine aittir. Daha sonraki sayfalar da Karahisar-ıSahib‟in 

Karamık, Çöleabad (Çolaabad), Çay ve Sincanlı kazalarında ikametedenMüslüman 

nüfusa ait kayıtları içermektedir. H. 29.12.1246 (M. 10.06.1831) tarihli 

defter,20x57cm.ebadında olup ciltsiz ve ebrusuzdur. Sayfa no esasına göre 

                                                           
32

 Remzi ÇavuĢ, “GeçmiĢin Yorumlanmasında Nüfus Defterlerinin Rolü”, Journal of History and Future, 

C. 4, S.1, Nisan 2018, s. 56. 
33

 ÇavuĢ, a.g.m., s. 58. 
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sonradannumaralandırılmıĢ olan defterin 105-109,138-139,158-160,182-183,260 

numaralısayfaları boĢtur.
34

 

3.2.1716 NUMARALI NÜFUS DEFTERĠ 

H. 29.12.1253 (M. 26.03.1838) tarihli defter, 17x47 cm.ebadında olup ciltsiz ve 

ebrusuzdur. Sayfa no esasına göre sonradan numaralandırılmıĢ olan defter, 200 

sayfadanoluĢmaktadır. Defterin baĢtan 62. sayfasına kadar ġuhud Kazası 

mahallelerinde, 65.sayfasından itibaren de ġuhud Kazası köylerinde ikamet eden 

Müslüman nüfusunkayıtları yer almaktadır. Defterin 198-200 numaralı sayfalarıboĢtur. 

Defter, ġeyhzâde Seyyid Mustafa Necib Efendi tarafından tanzim edilmiĢtir.
35

 

Defterde mahallelerin tamamı 2. sayfa ile 52. sayfa arasında toplamda 50 

sayfalık bir bölümde kayıt altına alınmıĢtır. Defterde mahallelerle ilgili kayıtların yer 

aldığı sayfa aralıkları Ģu Ģekildedir: 

Mahalleler                                                                                                                 Sayfa 

Mahalle-i BaĢ ..................................................................................................................... 2 

Mahalle-i Horos  ................................................................................................................ 8 

Mahalle-i KayıĢ  .............................................................................................................. 16 

Mahalle-i Hisar  ............................................................................................................... 30 

Mahalle-i Hacı Musa  ...................................................................................................... 36 

Mahalle-i Ġplik  ................................................................................................................ 44 

Mahalle-i Pazar  ............................................................................................................... 52 

Defterde köylerle ilgili kayıtların yer aldığı sayfa aralıkları ise Ģu Ģekildedir: 

Köyler                                                                                                                        Sayfa 

Karye-i Balçıkhisar  ......................................................................................................... 65 

Karye-i BedeĢ  ................................................................................................................. 83 

Karye-i Ağin  ................................................................................................................... 89 

Karye-i Ġlyaslı  ................................................................................................................. 92 

Karye-i Tekke  ................................................................................................................. 97 

Karye-i Ağzıkara  ............................................................................................................ 99 

Karye-i Selevir  .............................................................................................................. 104 

Karye-i Ġsalı  .................................................................................................................. 108 

Karye-i Karlık  ............................................................................................................... 109 

Karye-i BaĢviran  ........................................................................................................... 113 

Karye-i Ġsrail  ................................................................................................................. 116 

Karye-i Mahmud  .......................................................................................................... 119 

Karye-i Arab  ................................................................................................................. 122 

Karye-i Çakırözü  .......................................................................................................... 125 

Karye-i Efesultan  .......................................................................................................... 128 

                                                           
34

 CumhurbaĢkanlığı BaĢbakanlık Osmanlı ArĢivi, NFS.d., 1674, s. 1. 
35

 CumhurbaĢkanlığı BaĢbakanlık Osmanlı ArĢivi, NFS.d., 1716, s. 1. 
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Karye-i Kürtler  ............................................................................................................. 132 

Karye-i Hallaç ............................................................................................................... 143 

Karye-i Anayurt  ............................................................................................................ 148 

Karye-i Alaka  ............................................................................................................... 153 

Karye-i Çobankayası  .................................................................................................... 154 

Karye-i Atlıhisar  ........................................................................................................... 159 

Karye-i Karaadilli  ......................................................................................................... 165 

Karye-i Oynağan ........................................................................................................... 177 

Karye-i Bazlar ............................................................................................................... 183 

Karye-i Senir ................................................................................................................. 186 

Karye-i Aydın  ............................................................................................................... 189 

Karye-i Ġnli  ................................................................................................................... 193 

 

3.3.1717 NUMARALI NÜFUS DEFTERĠ 

H. 29.12.1256 (M.21.02.1841) tarihli defter, 23x64 cm. ebadında olup ciltli ve 

ebruludur. Sayfa numarasıesasına göre sonradan numaralandırılmıĢ olan defter, 210 

sayfadan oluĢmaktadır. Defterin baĢtan 61. sayfasına kadar ġuhud Kazası 

mahallelerinde, 63. sayfasındanitibaren de ġuhud Kazası köylerinde ikamet eden 

Müslüman nüfusun kayıtları yeralmaktadır. Defterin47-48, 69-70, 73-74, 81-82, 95-96, 

130-131, 164-165, 175-176, 190-192, 209-210 numaralı sayfalarıboĢtur. Defterin 208. 

sayfasında -diğerdefterlerden farklı olarak- ġuhud Kazası mahalle ve köylerinin nüfus 

ve hanesayılarının yer aldığı icmal bilgiler bulunmaktadır.
36

 

3.4.1718 NUMARALI NÜFUS DEFTERĠ 

H. 29.12.1258 (M.31.01.1843) tarihli defter, 19,5x55 cm.ebadında olup ciltsiz ve 

ebrusuzdur. Varak no esasına göre numaralandırılmıĢ olan defter, 30 varaktan 

oluĢmaktadır.Defter, diğerlerine göre hacimsiz olmakla birlikte, kayıt düzeni daha sık 

olduğundaniçerik itibarıyla diğerlerinden farklı değildir. Defterin baĢtan 14. varağına 

kadar olankısmında ġuhud Kazası mahallelerinde, 15. varağından sonuna kadar da 

ġuhudKazası‟nın köylerinde ikamet eden Müslüman nüfusun kayıtları yer almaktadır. 

Defterin,20b-21a numaralı sayfalarıboĢtur.
37

 

 

 

 

                                                           
36

 CumhurbaĢkanlığı BaĢbakanlık Osmanlı ArĢivi, NFS.d.1717, s. 1. 
37

 CumhurbaĢkanlığı BaĢbakanlık Osmanlı ArĢivi, NFS.d.1718, s. 1. 
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ĠKĠNCĠ BÖLÜM 

1716 NUMARALI NÜFUS DEFTERĠNE GÖRE ġUHUD 

KAZASIMAHALLELERĠ 

1. MAHALLE NÜFUSU 

1.1.MAHALLE NÜFUSUNUN ÖZELLĠKLERĠ 

ġuhud Kazası‟na ait 1716 numaralı nüfus defterine göre kaza, irili ufaklı 7 

mahalleden oluĢmaktadır. Bu mahalleler BaĢ, Horos, KayıĢ, Hisar, Hacı Musa, Ġplik ve 

Pazar mahalleleridir. Bu mahallelerin hane, nüfus miktarları ile mahalleler toplam 

nüfusuna oranları Ģu Ģekildedir: 

Tablo 1. Mahallelerin Nüfus Dağlımı 

ġuhud Kazası‟nın merkeze bağlı mahallelerinin nüfus miktarlarına göre 

sıralanıĢı Ģu Ģekildedir: KayıĢ mahallesinin toplam mahalle nüfusuna göre % 26,1 oranla 

en fazla nüfusa sahip olduğu gözlenmektedir. KayıĢ mahallesini sırayla %16,5 ile Pazar, 

%15,1 ile Horos,% 12,9 ile Hacı Musa,%11,7ile Ġplik, %8,9 ile BaĢ ve son olarak en az 

nüfusa sahip olan %8,5 ile Hisar mahallesi takip etmektedir. Bu dağılım grafik halinde 

Ģu Ģekilde gösterilebilir: 

 

Grafik 1. Mahallelerin Nüfus Dağlımı 

 
 

Mahalle-i Baş; 
8,9 

Mahalle-i 
Horos; 

15,1 

Mahalle-i 
Kayış; 26,1 

Mahalle-i 
Hisar; 8,5 

Mahalle-i Hacı 
Musa; 12,9 

Mahalle-i 
İplik; 11,7 

Mahalle-i 
Pazar; 16,5 Mahalle-i Baş

Mahalle-i Horos

Mahalle-i Kayış

Mahalle-i Hisar

Mahalle-i Hacı Musa

Mahalle-i İplik

Mahalle-i Pazar

Sıra No Mahalle Adı Hane Nüfus 

Toplam 

Nüfusa 

Oranı (%) 

1 Mahalle-i BaĢ 31 73 8,9 

2 Mahalle-i Horos 53 124 15,1 

3 Mahalle-i KayıĢ 87 214 26,1 

4 Mahalle-i Hisar 28 70 8,5 

5 Mahalle-i Hacı Musa 49 106 12,9 

6 Mahalle-i Ġplik 39 96 11,7 

7 Mahalle-i Pazar 53 135 16,5 

Toplam 340 818  
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1.2. MAHALLELERDE DOĞUM VE ÖLÜM ORANLARI 

Nüfus defterleri, sadece bir yıl veya bir ayı belirleyen istatistikler olmayıp 

üzerlerinde farklı zamanlarda bazı düzenlemeler de yapıldığı için yaĢayan defterlerdir. 

Bu defterlerin bazılarında defterin genel anlamda ait olduğu tarihin dıĢına çıkarak ölüm 

ve doğum vakaları, tarihi ile birlikte belirtilmektedir.
38

ġuhud Kazası‟na ait 1716 

Numaralı Nüfus Defteri‟nde doğum ve ölüm vakaları da kayıt altına alınmıĢ olup ölen 

ve doğan kiĢilerin hangi tarihte doğduğu, hangi tarihte öldüğü belirtilmiĢtir.Defterde 

ölüm vakaları için “fevt”, doğum vakaları için de “tevellüd” ifadeleri 

kullanılmıĢtır.ġuhud Kazası‟na bağlı mahallelerde 1716 numaralı nüfus defterine göre 

doğum ve ölüm vakası miktarı aĢağıdaki tabloda gösterilmiĢtir. 

Tablo 2. Mahallelerde Doğum ve Ölüm Oranları 

Sıra 

No 

Mahalle Adı 1837-1839 

Mevcut Nüfus Doğum Ölüm  

 

1 Mahalle-i BaĢ 73 8 - 

2 Mahalle-i Horos 124 10 - 

3 Mahalle-i KayıĢ 214 9 - 

4 Mahalle-i Hisar 70 - - 

5 Mahalle-i Hacı Musa 106 - - 

6 Mahalle-i Ġplik 96 - - 

7 Mahalle-i Pazar 135 - - 

Toplam 818 27 - 

ġuhud Kazası‟na ait mahallelerde ölüm kayıtlarına rastlanmamıĢtır. 

 

2. MAHALLELERDE SOSYAL STATÜ ÖZELLĠKLERĠ VE KULLANILAN 

ĠSĠMLER  

2.1. MAHALLELERDESOSYAL STATÜ ÖZELLĠKLERĠ  

Ġnsanlar tarafından meydana gelen sosyal toplumlar, siyasi bir beraberlik 

içerisinde statü ve iĢlevsellik bakımından birbirinden değiĢik fert ve gruplardan 

meydana gelen bir birlikteliktir.
39

Osmanlı toplum yapısına bakıldığında farklı statü ve 

özellikler görülmekte ve bu statüleri ifade eden sıfat veünvanlar yaygın bir Ģekilde 

kullanılmaktaydı.Toplum içerisinde kullanılansıfat ve ünvanlar kullanıldığı yörenin 

                                                           
38

Mehmet GüneĢ, “19. Yüzyıl Ortalarında Bolvadin Kazasının Nüfusu ve Nüfus Özellikleri”, Tarih Okulu 

Dergisi, Yıl 11, S.33, Mart 2018, s. 466. 
39

Said Öztürk, İstanbul Tereke Defterleri (Sosyo- Ekonomik Tahlil), Osmanlı AraĢtırmaları Vakfı 

Yayınları, Ġstanbul 1995, s. 120. 
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soyso-kültürel özellikleri hakkında bilgi sahibi olmamıza olanak 

sağlıyor.
40

ÇalıĢmamızın ana kaynağı olan 1716 numaralı nüfus defterinden deġuhud 

Kazası‟nda ikamet eden nüfusun sosyal statü özellikleri ile ilgili tespitler yapılmıĢtır. 

AĢağıdaki tabloda, ġuhud Kazası mahallelerinde ikamet eden nüfusun sosyal statülerini 

ifade eden sıfat ve ünvanlar ile bunların miktarları verilmiĢtir. 

Tablo 3.Mahallelerde Yaşayan Nüfusun Sosyal Statülerine Göre Dağılımı 

Sıra Statü BaĢ Horos KayıĢ Hisar 

Hacı 

Musa Ġplik Pazar Toplam 

No  Adet Adet Adet Adet Adet Adet Adet Adet 

1 Molla  2 5 12 1 - 2 2 24 

2 Hacı  2 3 19 3 11 7 14 59 

3 DerviĢ - 1 1 - - - - 2 

4 Hafız  2 3 16 - 4 2 4 31 

5 Efendi  1 3 3 1 3 2 1 14 

6 ġeyh  - - - - - - - 0 

Toplam  7 15 51 5 18 13 21 130 

 

Grafik 2. Mahallelerinde Yaşayan Nüfusun Sosyal Statülerine Göre Dağılımı 

 

ġuhud kazasına ait mahallelerde genel olarak kullanılan sosyal statü ifadelerinin 

adetleri yukarıdaki tabloda ve grafikte belirtilmiĢtir. Tabloya ve grafiğe 

bakıldığındamahalleler toplamında 59 kiĢi tarafından kullanılan“Hacı”ünvanınınilk 

sırada yer aldığı görülmektedir. Bu unvanın en çok kullanıldığı mahalle 19 kiĢi ile 

                                                           
40

Mehmet GüneĢ, 3537 Numaralı Kırşehir Nüfus Defteri, Berikan Yayınevi, Ankara 2015, s. 21 
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KayıĢ mahallesidir. Hacı ünvanını sırasıyla, yetimler anlamına gelen eytam, hafız, 

molla, efendive derviĢ sıfat ve ünvanları takip etmektedir.  

2.2. MAHALLELERDE KULLANILAN ġAHIS ĠSĠMLERĠ 

Bir yerleĢim yerinde kullanılan Ģahıs isimlerinin çeĢitliliği aynı zamanda o yerin 

kültürel anlamda zenginliğinin de bir göstergesi olarak değerlendirilebilir. Ġsimlerin 

tespiti ve bunlar üzerinde yapılacak değerlendirmeler neticesinde o bölge insanının isim 

koyma hususundaki tercihlerini de göz önüne serecektir.
41

 Bu çerçevede 

öncelikle,ġuhud Kazası‟nın mahallelerinde yaĢayan kiĢilerin kullanmıĢ olduğu isimleri 

ve bu isimlerin adetlerini tabloya yansıtarak incelemeye çalıĢalım. 

Tablo 4.Mahallelerde Kullanılan Şahıs İsimleri 

S
ır

a 
n

o
 

Ġs
im

le
r Mahalleler 

BaĢ Horos KayıĢ Hisar 
Hacı 

Musa 
Ġplik Pazar Toplam 

Adet Adet Adet Adet Adet Adet Adet Adet 

1 Ahmed 10 5 17 8 12 9 14 75 

2 Muhammed 6 14 20 1 9 7 17 74 

3 Hasan 8 12 12 16 6 5 12 71 

4 Mustafa 4 9 19 8 3 8 12 63 

5 Ali 3 15 17 8 
 

8 8 59 

6 Hüseyin 7 7 13 10 2 2 8 49 

7 Ġbrahim 3 4 10 4 7 12 5 45 

8 Ömer 5 4 15 1 5 8 4 42 

9 Halil 2 6 6 4 7 6 8 39 

10 Osman 2 7 10 
 

2 5 4 30 

11 Abdullah 3 4 10 
 

3 2 7 29 

12 Süleyman 2 1 8 2 
 

7 3 23 

13 Ġsmail 3 2 8 2 3 
 

4 22 

14 ġa'ban 
 

2 
 

1 12 
  

15 

15 Mahmud 3 1 3 2 1 2 2 14 

16 Yusuf 1 2 3 
 

1 1 5 13 

17 Salih 
 

2 5 
  

1 1 9 

18 Ebubekir 1 2 2 
  

1 2 8 

19 Musa 
 

3 2 
 

2 1 
 

8 

20 Nebi 
  

2 1 2 1 
 

6 

21 Bekir 
 

2 2 
   

2 6 

22 Mehmed 
    

6 
  

6 

23 Ġlyas 1 1 1 1 
  

1 5 

24 Abdurrahman 
  

2 1 
 

1 1 5 

25 Abdülkadir 
 

1 1 
  

1 1 4 

                                                           
41

 GüneĢ, a.g.e., s.24. 
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Tablo 4. (Devamı) Mahallelerde Kullanılan Şahıs İsimleri 
S

ır
a 

n
o

 

Ġs
im

le
r Mahalleler 

BaĢ Horos KayıĢ Hisar 
Hacı 

Musa 
Ġplik Pazar Toplam 

Adet Adet Adet Adet Adet Adet Adet Adet 

26 Zalil 1 2 
     

3 

27 Yunus 
  

2 
 

1 
  

3 

28 Kadir 
   

2 
  

1 3 

29 Abidin 1 1 
     

2 

30 HurĢid 1 
    

1 
 

2 

31 BekdaĢ 
 

1 
  

1 
  

2 

32 Nasuh 
 

2 
     

2 

33 Receb 
 

1 
   

1 
 

2 

34 Eyüb 
  

1 1 
   

2 

35 Hamza 
    

1 1 
 

2 

36 Murtaza 
    

1 
 

1 2 

37 Ca'fer 
    

2 
  

2 

38 Habib 
    

2 
  

2 

39 Seyyid 
    

2 
  

2 

40 Arif 
     

1 1 2 

41 Veyl 
 

1 
     

1 

42 Hızır 
  

1 
    

1 

43 YahĢi 
  

1 
    

1 

44 Yakub 
  

1 
    

1 

45 Ġsa 
  

1 
    

1 

46 Hanifi 
  

1 
    

1 

47 Ramazan 
    

1 
  

1 

48 Seyfullah 
    

1 
  

1 

49 Hasib 
    

1 
  

1 

50 Hüdaverdi 
    

1 
  

1 

51 SatılmıĢ 
    

1 
  

1 

52 Musli 
    

1 
  

1 

53 Dursun 
     

1 
 

1 

54 Ferhad 
      

1 1 

55 Sefer 
      

1 1 

56 Feyzi 
      

1 1 

57 Abdülaziz 
      

1 1 

58 Mü'min 
      

1 1 

Yukarıdaki tabloda da görüldüğü üzereġuhud Kazasımahallelerinde toplamda 57 

adet farklı isim kullanılmıĢtır. Bunlardan 75 adet ile Ahmed ismi birinci sırada, 74 adet 

ile Muhammed ismi ikinci sırada ve 71 adet ile Hasan isimi üçüncü sıradadır. Bunun 
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yanı sıra Yakub, Ferhad, Sefer ve bunun gibi birçok ismin çok az kullanıldığı 

görülmektedir. 

Ġsimler sayesinde yöre halkının inanç ve kültürü ile ilgili yorum yapmak, 

değerlendirmede bulunmak mümkündür. Dini inanç çocuklara isim verirken ağır 

basmaktadır.Tabloda da görüldüğü üzere en yaygın kullanılan isimlerĠslam peygamberi 

Muhammed‟e, O'nun ailesine ve ashabına ait isimlerdir. Genel olarakkullanılan isimler 

Arapça kökenli isimlerdir. Çok nadir olarakTürkçe veya köken olarak Arapça olup 

TürkçeleĢtirilmiĢ isimler de kullanılmıĢtır. 

2.3. MAHALLELERDEKULLANILAN AĠLE ĠSĠMLERĠ  

Tablo 5.Mahallelerde Kullanılan Aile İsimleri 

BaĢ Mahallesi 

Leblebicioğlu Kuleoğlu 

Bükmecioğlu Falcıoğlu 

Ahmedoğlu Kürdoğlu 

Kulluoğlu Hüseyinoğlu 

Hatiboğlu Emeksizoğlu 

Köseoğlu BedkuĢoğlu 

Abdünoğlu Devecioğlu 

Helvacıoğlu Ġbrahimoğlu 

Köskünoğlu Horosoğlu 

Horos Mahallesi 

Terzioğlu BekdaĢoğlu 

Horosoğlu ġerbetçi 

ġanlıoğlu ĠbiĢoğlu 

Doğuluoğlu Hasanoğlu 

Kahvecioğlu Taviloğlu 

Çolakoğlu Ömeroğlu 

Ahmedoğlu Eyüpoğlu 

Amcaoğlu Bursalıoğlu 

Suntacıoğlu Ġlyasoğlu 

Kırımoğlu Hacı Yakupoğlu 

Kirlioğlu Emirzaoğlu 

Helvacıoğlu Emiralioğlu 

Kırık Sakallıoğlu 
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Tablo 5(Devamı) Mahallelerde Kullanılan Aile İsimleri 

KayıĢ Mahallesi 

Süleyman Hilmioğlu Ġmamoğlu 

Nebioğlu Köselioğlu 

Muradoğlu Sakadoğlu 

Çalımoğlu Alcılıoğlu 

Hıdıroğlu Kulekızoğlu 

Mahmudoğlu Hüdaverdigaroğlu 

Aslıoğlu Ġrioğlu 

Ġbrahimoğlu Bekiroğlu 

Kabakoğlu Ġsmailoğlu 

Gemcioğlu Tuğluoğlu 

Mecioğlu Cengizoğlu 

Meryemoğlu Ahlatcıoğlu 

Keçelioğlu Dağcıoğlu 

Hatiboğlu AliĢoğlu 

Hüseyinoğlu Döğerci 

Hacı Musa Mahallesi 

Ciridoğlu Karacuroğlu 

Zelihaoğlu Çelebioğlu 

Satıroğlu Kayalıoğlu 

ġa'banoğlu Güncüoğlu 

Bacaksız Çorakoğlu 

Çizmecioğlu Vahaboğlu 

Sakadoğlu Hasanoğlu 

Sarıkızoğlu Culukoğlu 

Ġmam Haliloğlu Kuleoğlu 

Hacı Alioğlu Ramazanoğlu 

Nazlıoğlu ÇavuĢoğlu 

Yunusoğlu Hüdaverdioğlu 

Mürtazaoğlu Mevlüdoğlu 

Hamamcıoğlu 
 

Hisar Mahallesi 

Molla Ganioğlu Seyfullahoğlu 

Alioğlu Bacakoğlu 

Hüseyinoğlu Tokmakoğlu 

Tab Taboğlu Katırcıoğlu 

Kuluoğlu Yusufoğlu 

Oruçoğlu Oduncuoğlu 

ġamlıoğlu Kalelioğlu 

Hacı Ahmedoğlu KeleĢoğlu 

PeĢkirlioğlu Fakihoğlu 

Hacı Kemaloğlu 
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Tablo 5:(Devamı) Mahallelerde Kullanılan Aile İsimleri 

Ġplik Mahallesi 

Yakuboğlu Çüksüzoğlu 

Kürdoğlu Kırkanoğlu 

Hacı Ömeroğlu Güllüoğlu 

Hacı Osmanoğlu Ömeroğlu 

Haliloğlu Salihoğlu 

Süleyman Çelebioğlu Banibozanoğlu 

ġamlıoğlu Ayazoğlu 

Kebabçı Alioğlu Nuroğlu 

Emir Alioğlu Karlıklıoğlu 

Balcıoğlu Kamburoğlu 

Sarıkızoğlu Kallaluoğlu 

Mandıracıoğlu Ġmam Haliloğlu 

Burakoğlu 
 

  

Pazar Mahallesi 

Cedidoğlu ġıb ġıboğlu 

Nuhoğlu Süleymanoğlu 

Ġhtiyaroğlu Bacakoğlu 

Yirmikoğlu Yekünoğlu 

Emiroğlu Çekersizoğlu 

Ġbrahimoğlu Yazıcıoğlu 

Emeksizoğlu Ġmamoğlu 

Feyzioğlu Çalıkoğlu 

Bıçakoğlu Kırıkoğlu 

Ahmedoğlu Konyalıoğlu 

Vakiyecioğlu Çukadaroğlu 

Yıldızoğlu 
 

   

3. MAHALLELERDETĠPOLOJĠK ÖZELLĠKLER VE YAġ DAĞILIMI  

3.1. TĠPOLOJĠK ÖZELLĠKLER 

Osmanlı toplumunda bireylerin birbirinden ayırt edilebilmeleri için isimleri ile 

birlikte baba adı, aile-sülale isimleri de zikredilmekteydi. Soyadı uygulaması olmadığı 

için bu bir anlamda kaçınılmaz idi. Ancak çoğu zaman bu da yeter olmayabiliyordu. 

Bunun için Ģahısların fiziki tasvirlerinin de yapılması gerekebiliyordu. Bu tasviri nüfus 

defterlerinin hemen hepsinde görmek mümkündür. Bu tasvir, genellikle, boy, sakal ve 

bıyık nitelikleri belirtilmek Ģeklinde yapılmakta idi. ÇalıĢmamızın temel kaynağı olan 

nüfus defterinde de bu vasıflar belirtilmiĢtir. Bu vasıfların tespiti ile ġuhud Kazası‟nda 

ikamet eden nüfusun genel anlamda tipolojisini ortaya koymak mümkün olacaktır. 
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3.1.1. Boy Özellikleri  

ĠncelmiĢ olduğumuz nüfus defterine göre ġuhud Kazası‟nın mahallelerinde 

yaĢayan nüfusun boy özelliklerine dair verileri tablo ve grafikle göstererek 

değerlendirmeye çalıĢalım. 

Tablo 6. Mahallelerde Yaşayanların Boy Özellikleri 

S
ay

ı 

B
o
y
 

ö
ze

ll
ik

le
ri

 Mahalleler 
 

Toplam BaĢ Horos KayıĢ 
Hacı 

Musa 
Hisar Ġplik Pazar 

Adet Adet Adet Adet Adet Adet Adet Adet 

1 Kısa 
  

7 2 2 1 3 15 

2 Orta 15 24 28 27 12 18 18 142 

3 Uzun 16 15 30 13 14 13 24 125 
 

Grafik 3. Mahallelerde Yaşayanların Boy Özellikleri 

 

Yukarıdaki tablo ve grafiğe bakıldığında ġuhud Kazası‟nın mahallelerinde 

yaĢayan Ģahısların 142‟sinin orta boylu, 125‟inin uzun boylu, 15‟inin de kısa boylu 

olduğu görülmektedir. Bu verilerden hareketle mahalle nüfusunun hemen hemen 

yarısının orta boylu; yarıya yakın bir kısmının uzun boylu; çok az bir kısmının da kısa 

boylu olduğu anlaĢılmaktadır. 

3.1.2. Sakal Özellikleri 

Nüfus defterlerinde kayıt altına alınan Ģahısların sayım esnasında sakal 

özellikleri de belirtilerek tasvir edilmekteydiler. Bu tasvir sadece herhangi bir Ģekilde 

sakalı olanlar için yapılmakta idi. Yani sakalı olmayanlar için “sakalsız” gibi bir 

niteleme söz konusu değildi. AĢağıdaki tablo ve grafikte görüldüğü üzere sakal 

özellikleri genellikle renk ve miktar itibarı ile belirtiliyordu.  

1.Kısa 

5% 

2.Orta 

51% 

3.Uzun 

44% 

Boy Özellikleri 

1.Kısa

2.Orta

3.Uzun
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Tablo 7. Mahallelerde Yaşayanların Sakal Özellikleri 

S
ay

ı 
 

S
ak

al
  

ö
ze

ll
ik

le
ri

 Mahalleler 

Toplam 
BaĢ Horos KayıĢ 

Hacı 

Musa 
Hisar Ġplik Pazar 

Adet Adet Adet Adet Adet Adet Adet Adet 

1 Kır 5 14 14 7 8 7 13 68 

2 Kısa 6 3 13 3 2 1 7 35 

3 Köse 3 3 3 1       10 

4 Ak 4 4 11 5 3 5 3 35 

5 Sarı 5 4 1 2 5 1 7 25 

6 Kumral 3 4 9 3 3 6 2 30 

7 Kara 4 3 4 3       14 

8 Taze 1 1       1   3 

9 Gür 1 1 6 13 5 8 12 46 

10 Uzun   1           1 

Toplam 32 38 61 37 26 29 44 267 

 

Grafik 4. Mahallelerde Yaşayanların Sakal Özellikleri 

Yukarıdaki tablo ve grafikte de görüldüğü üzere ġuhud Kazası mahallelerinde 

sakal özelliği belirtilenler içerisinde sakal rengi itibarı ile %26‟lık bir oranla kır 

sakallılar baĢı çekmektedir. Daha sonra %13 ile ak, %11 ile kumral ve daha daha sonra 

da daha düĢük oranlarla sarı ve kara sakallılar sıralanmaktadır. 

Sakal miktarı itibarı ile ise %17 ile gür sakallılar baĢı çekerken, %13 ile kısa 

sakallılar, %4 ile köse, %1 ile taze ve uzun sakallılar sırayı almaktadır. Mahalleler 

toplam nüfusu içerisinde 267 kiĢinin sakallı olduğu anlaĢılmaktadır. Bu rakam 

Kır; 68; 26% 

Kısa; 35; 

13% 

Köse; 10; 4% 

Ak; 35; 

13% Sarı; 25; 9% 

Kumral; 30; 

11% 

Kara; 14; 5% 

Taze; 3; 1% 
Gür; 46; 

17% 

Uzun; 1; 1% 

Sakal Özellikleri 

Kır

Kısa

Köse

Ak

Sarı

Kumral

Kara

Taze
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mahallelerin toplam nüfusu ile (818) mukayese edildiğinde %32.6‟lık bir kesimin 

sakallı olduğu görülmektedir. 

3.1.3. Bıyık Özellikleri 

Tablo 8. Mahallelerde Yaşayanların Bıyık Özellikleri 

S
ay

ı 
 

B
ıy

ık
  

ö
ze

ll
ik

le
ri

 Mahalleler 

Toplam 

BaĢ Horos KayıĢ 
Hacı 

Musa 
Hisar Ġplik Pazar 

Adet Adet Adet Adet Adet Adet Adet Adet 

1 Ter 1     1   2 1 5 

2 Kara 1             1 

3 Sarı     1 1     1 3 

4 Kısa       1       1 

Toplam 2 0 1 3 0 2 2 10 

 

Grafik 5. Mahallelerde Yaşayanların Bıyık Özellikleri 

 

ġuhud Kazasımahallelerinde yaĢayan insanlar arasında çok az sayıda bıyıklı 

nüfus tespit edilmiĢtir. Bunlar içerisinde de 4 çeĢit bıyık tipine rastlanmıĢtır. Yukarıdaki 

tablo ve grafikte de görüldüğü üzere bunlar sırasıyla; ter bıyık, kara bıyık, sarı bıyık ve 

kısa bıyıktır. En fazla bıyıklı nüfus 3 kiĢiyle Hacı Musa mahallesindedir. Horos ve Hisar 

mahallelerinde ise bıyıklı Ģahıs bulunmamaktadır.5‟i ter bıyıklı, 3‟ü sarı bıyıklı, 1‟er 

kiĢi de kara ve kısa bıyıklı olmak üzere toplam 10 bıyıklı Ģahıs tespit edilmiĢtir. 

Mahalleler toplam nüfusu ile (818) mukayese edildiğinde nüfusun %1,2‟sinin bıyıklı 

Ter 

50% 

Kara 

10% 

Sarı 

30% 

Kısa 

10% 

Bıyık özellikleri 
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olduğu anlaĢılmaktadır ki bu gerçekten olması gerekenden çok daha düĢük bir orandır. 

Bu durum nüfus defterlerine kayıt edilen Ģahıslardan sakallı-bıyıklı olanların bu gruba 

dahil edilmeyerek ayrıca vasıflandırılmaları ile ilgili olmalıdır. Yani burada belirtilen 

bıyıklılar sakalsız bıyıklılar olmalıdır. Bu da aslında düĢük bir oran olarak 

değerlendirilebilir.  

3.1.4. Özürlüler 

1831‟den itibaren yapılmaya baĢlayan nüfus sayımlarında temel gaye asker 

nüfusun tespiti olduğu dikkate alındığında askere elveriĢli olanların yanında olmayan 

kiĢilerin de belirtilmesi icap ettiğinden özürlü olan Ģahısların da kayıt altına alınması 

gerekmektedir. Ġncelediğimiz defterde de özürlü kiĢiler, özür çeĢitleri ile belirtilmiĢtir. 

Bunların özür türleri ve miktarları aĢağıdaki tabloda verilmiĢtir.  

Tablo 9.Mahallelerdeki Özürlülük Durumu 

S
ay

ı 

Ö
zü

rl
ü
lü

k
 

d
u
ru

m
u
 Mahalleler 

Toplam 

BaĢ Horos KayıĢ 
Hacı 

Musa 
Hisar Ġplik Pazar 

Adet Adet Adet Adet Adet Adet Adet Adet 

1 Amelmande 1 
 

4 2 2 
  

9 

2 Meczub 
 

1 
     

1 

Toplam 1 1 4 2 2 0 0 10 

Yukarıdaki tabloda da görüldüğü üzere ġuhud Kazası mahallelerinde çok fazla 

özürlü nüfus bulunmamaktadır. “Amelmânde” kelime anlamı itibarıyla iĢ yapmaktan 

kalmıĢ, iĢ göremez durumda olan anlamına gelen bir kelime
42

 olarak daha çok yaĢlılığın 

bir ifadesi olmakla birlikte burada bir özürlülük gibi dikkate alınmıĢtır. Toplamda 9 

amelmande Ģahıs tespit edilmiĢtir. Zihinsel özürlü olarak 2 meczup Ģahıs tespit 

edilmiĢtir.818 olan mahalleler toplam nüfusu ile mukayese edildiğinde, nüfusun 

%1,2‟sinin özürlü olduğu ifade edilebilir. 

3.1.5. YaĢ Özellikleri 

ġuhud kazasına ait mahallelerin yaĢ özellikleri incelemiĢ olduğumuz deftere göre 

aĢağıdaki tabloda belirtildiği  Ģekildedir. 

 

                                                           
42

 Ferit Devellioğlu, Osmanlıca-Türkçe Ansiklopedik Lügat, Aydın Kitabevi, Ankara 1992, s.39. 
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Tablo 10. Mahallelerde Yaşayanların Yaş Özellikleri 

Y
aĢ

 Mahalleler 
Toplam 

BaĢ Horos KayıĢ Hacı Musa Hisar Ġplik Pazar 

Adet Adet Adet Adet Adet Adet Adet Adet 

20 YaĢ 10 16 21 19 7 11 10 94 

25 YaĢ 6 10 22 9 10 8 19 84 

50 YaĢ 5 10 16 17 8 10 10 76 

40 YaĢ 9 7 23 9 10 7 7 72 

30 YaĢ 10 9 17 4 2 6 10 58 

15 YaĢ 4 7 18 5 7 6 5 52 

60 YaĢ 5 8 11 2   7 4 37 

10 YaĢ 4 7 8   1 5 8 33 

5 YaĢ   11 7 3 1 7 3 32 

8 YaĢ 1 2 12 2 1 7 7 32 

35 YaĢ 2 2 8 11 2 2 4 31 

3 YaĢ   4 5 4 2 7 8 30 

45 YaĢ   4 4 1 6 1 10 26 

12 YaĢ   3 10 1   2 6 22 

1 YaĢ 2 2 3 6 3 3 2 21 

6 YaĢ   2 3 2 1 4 5 17 

2 YaĢ 1 5 4     1 5 16 

4 YaĢ   3 5 4 1 1 2 16 

70 YaĢ 2 2 6 1 3 1 1 16 

18 YaĢ 1 1 1 2     2 7 

7 YaĢ 1   2   1   1 5 

17 YaĢ 2   1   2     5 

22 YaĢ 1 1 1     1 1 5 

55 YaĢ   2     1 1 1 5 

80 YaĢ     2 1       3 

16 YaĢ   1         1 2 

23 YaĢ     1       1 2 

28 YaĢ   1 1         2 

9 YaĢ 
 

      1     1 

11 YaĢ             1 1 

13 YaĢ 1             1 

33 YaĢ   1           1 

44 YaĢ   1           1 

52 YaĢ             1 1 

57 YaĢ   1           1 

90 YaĢ         1     1 

Nüfus defterlerinin askeri alanda fayda sağladığını düĢündüğümüzde, yaĢ 

dağılımının bilgisinin oldukça hayati bir öneme sahip olduğunu görmekteyiz. 
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Mahallelerdeki yaĢ ortalamaları bize genç erkek nüfusuyla birlikte potansiyel asker 

oranını resmetmektedir. Bu bağlamda ele aldığımız yedi mahallede en küçük yaĢ 1 iken 

en büyük yaĢ 80‟dir. Mahallelerin genelinde 94 kiĢiyle en fazla 20 yaĢında insan 

yaĢadığını ve 9, 11, 13, 33, 44, 52, 57 ve 90 yaĢında birer kiĢinin bulunduğunu tespit 

etmekteyiz. Askerlik çağına gelmiĢ en fazla kiĢinin KayıĢ Mahallesi‟nde en az kiĢinin 

de Hisar Mahallesi‟nde olduğunu görmekteyiz. Bu yaĢ dağılımı yalnızca askeri 

potansiyeli değil aynı zamanda iĢ gücünü de ortaya koymakta olup iktisadi bir önem de 

taĢımaktadır. Dolayısıyla nicel bir tespit, nitel sonuçlar elde etmemizi sağlarken nüfus 

defterlerinin çok fonksiyonlu yönünü de ortaya çıkarmaktadır. 

4. MAHALLELERDE ASKERĠ NÜFUS VE MESLEKLER 

4.1. ASAKĠR-Ġ MANSURE VE REDĠF 

Nüfus defterlerinin temel gayesi 1826‟da kaldırılan Yeniçeri Ocağı‟nın yerine 

Asakir-i Mansure-i Muhammediye adıyla oluĢturulan yeni askeri teĢkilata asker tedariki 

amacıyla mevcut asker nüfusunun tespiti idi. Temel gaye bu olunca nüfus defterlerinde 

askere elveriĢli Ģahısların özellikle belirtildiği görülmektedir. ÇalıĢmamızın temel 

kaynağını oluĢturan defterde de asker nüfusu belirtilmiĢtir. Bu veriler çerçevesinde 

ġuhud Kazası‟nın hem mahalle hem de köylerinde Mansure ve Redif sınıflandırması 

Ģeklinde askerlik görevi ile mükellef olan Ģahısların isim ve sayıları tespit 

edilebilmektedir.  AĢağıdaki tablo ve grafikte bunların mahalle bazında sayısal 

dağılımları verilmiĢtir. 

Tablo 11. Mahallelerde Bulunan Mevcut Askerler 

S
ır

a 
n
o

 

A
sk

er
î 

sı
n
ıf

 

Mahalleler 

BaĢ Horos KayıĢ 
Hacı 

Musa 
Hisar Ġplik Pazar Toplam 

Adet Adet Adet Adet Adet Adet Adet Adet 

1 Mansûre 5 8 20 7 3 11 11 65 

2 Redif 6 4 10 7 7 1 7 42 

3 
YüzbaĢı 

- - 1 - - - - 1 

4 
Sipahi 

- - 4 - - - - 4 

Toplam 11 12 35 14 10 12 18 112 
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Grafik6.Mahallelerde Bulunan Mevcut Askerler

 

Yukarıdaki tablo ve grafikte de görüldüğü üzere ġuhud Kazası‟nın 

mahallelerinde toplam 112 tane asker olduğu tespit edilmiĢtir. Bunların %58‟i Mânsûre, 

%37‟si de Redif sınıfına mensuptur. Asker nüfusunun mahalleler toplam nüfusuna oranı 

%13.7‟dir. Her bir mahallenin nüfusu ile asker nüfus arasında da genel anlamda bir 

paralellik olduğu söylenebilir. Nüfus itibarı ile en büyük mahalle olan KayıĢ 

mahallesinde
43

 Mansure ve Redif askerleri haricinde 1 yüzbaĢı ve 4 sipahi mevcutur. 

4.2. MESLEKLER  

Nüfus defterlerinde kayıt altına alınan Ģahısların bazen meslek bilgileri de yer 

almaktadır. Bu bilgiler vasıtasıyla ilgili yerleĢim yerinin mesleki yapılanması ve 

dolayısıyla kısmen de olsa ekonomik durumu hakkında bilgi sahibi olabilmekteyiz. 

ġuhud Kazası mahallelerinde icra edilen meslekler aĢağıdaki tabloda verilmiĢtir. 

Tablo 12.Mahallelerdeki Meslek Grupları 

S
ır

a 
n
o
 

M
es

le
k
le

r Mahalleler 

BaĢ Horos KayıĢ 
Hacı 

Musa 
Hisar Ġplik Pazar Toplam 

Adet Adet Adet Adet Adet Adet Adet Adet 

1 Çiftçi 11 12 21 11 11 13 11 90 

2 Amele 12 7 14 10 5 12 12 72 

3 Berber 2 2 4 8 2   1 19 

4 

Muhtar-ı 

evvel/muhtar-ı 

sânî 

2 2 2 2 2 2 2 14 

5 Kiracı 1 3 2 3 1   2 12 

6 Ġmam 2 1 3 1 1 1 1 10 

 

                                                           
43

 Bkz., tablo 1.  

Mansûre; 

65; 58% 

Redif; 42; 

37% 

YüzbaĢı; 1; 1% 

Sipahi; 4; 4% 

Asker Nüfus 
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Tablo 12.(Devamı)Mahallelerdeki Meslek Gruplar 

S
ır

a 
n
o

 

M
es

le
k
le

r Mahalleler 

BaĢ Horos KayıĢ Hacı Musa Hisar Ġplik Pazar Toplam 

Adet Adet Adet Adet Adet Adet Adet Adet 

7 Yağcı 4 2 2 1       9 

8 Eskici   5 1 1       7 

9 Terzi       2   1 4 7 

10 Kahveci   2 1     2 1 6 

11 Bakkal   2   1 2   1 6 

12 Çoban       5 1     6 

13 Semerci     5         5 

14 Duhancı   2         2 4 

15 Tüccar   2   1       3 

16 Kasab           2 1 3 

17 Nalband   1 1         2 

18 Dülger     2         2 

19 Müezzin   1           1 

20 Balcı   1           1 

21 Koyuncu     1         1 

22 Leblebici     1         1 

23 Menzilci     1         1 

24 Eğerci     1         1 

25 Değirmenci             1 1 

26 Hamamcı             1 1 

Toplam 34 45 62 46 25 33 40 285 

 

4.2.1. Ġdareciler 

10 numaralı tabloyu incelediğimiz zaman 1716 no‟lu defterde kayıt altına alınan 

idareciler içerisinde muhtar-ı evvel ve muhtar-ı saniler dikkat çekmektedir. Her 

mahalleye ait iki muhtar olduğu tespit edilmiĢtir. Genel olarak mahallelerin tamamında 

14 adet muhtar tespiti yapılmıĢtır. 

4.2.2. Din Görevlileri  

10 numaralı tablodaki verilere göre, ġuhud Kazası‟nın mahallelerinde din 

görevlisi olarak en büyük mahalle olan KayıĢ mahallesinde 3, BaĢ mahallesinde 2 ve 

diğer mahallelerde birer adet olmak üzere toplam 10 imamve sadece Horos 

mahallesinde 1 müezzin görev yapmaktadır.Her mahallede en az bir imam bulunuyor 
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olması her aynı zamanda bu mahallelerde en az bir cami ve/veya mescid bulunuyor 

olmasının bir göstergesi olarak değerlendirilebilir. 

4.2.3. Diğer Meslekler 

10 numaralı tabloda görüldüğü üzere incelenen deftere göre ġuhud Kazası 

mahallelerinde icra edilen toplam 28 farklı meslek mevcuttur. ġuhud, bölge itibariyle en 

fazla tahıl ürünlerini üreten bir özelliğe sahip olduğu için mesleklerin birçoğu bununla 

iliĢkilidir. 90 adet ile çiftçilik birinci sıradadır. Çitçiliği takip eden meslek 72 kiĢi ile 

amaleliktir. Burada amelelikten kasıt çiftçilerin yanında tarım iĢlerinde çalıĢan eski bir 

tabir ile ırgat denilen kesim olduğu tahmin edilmektedir. Bununla beraber mahallelerde 

berber, yağcı, leblebici, hamamcı, terzi, eğerci,tüccar, nalband ve bakkal gibi çeĢitli 

meslek grupları yer almaktadır. 

Mahalleler toplam nüfusu içerisinde herhangi bir meslek sahibi olanların oranı 

%34,8‟dir. 
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ÜÇÜNCÜ BÖLÜM 

1716 NUMARALINÜFUS DEFTERĠ'NE GÖRE ġUHUD KAZASI KÖYLERĠ 

1. KÖY NÜFUSU 

1.1.KÖY NÜFUSUNUN ÖZELLĠKLERĠ 

1716 no‟lu deftere göre ġuhud Kazası‟na bağlı 28 köy bulunmaktadır. Bu 

köylerinisimleri defterdeki sıralamaya göre Ģöyledir: Balçıkhisar, BedeĢ, Ağin, Ġlyaslı, 

Tekke, Ağzıkara, Selevir, Ġsalı, Karlık, BaĢviran, Ġsrail, Mahmud, Arab, Çakırözü, 

Efesultan, Kürtler, Burnu, Hallaç, Anayurt, Alaka, Çobankayası, Atlıhisar, Karaadilli, 

Oynağan, Bazlar, Senir, Aydın, Ġnli.Bu köylerin hane, nüfus miktarları ile köyler toplam 

nüfusuna oranları Ģu Ģekildedir: 

Tablo 13.Köylerin Hane ve Nüfus Oranları 

Sıra No Köy Adı Hane  Nüfus Toplam Nüfusa Oranı (%)  

1 Balçıkhisar 108 281 15,60% 

2 BedeĢ 33 84 4,66% 

3 Ağin 10 26 1,44% 

4 Ġlyaslı 25 56 3,11% 

5 Tekke 9 27 1,50% 

6 Ağzıkara 21 72 4,00% 

7 Selevir 18 48 2,67% 

8 Ġsalı 3 7 0,39% 

9 Karlık 17 51 2,83% 

10 BaĢviran 16 43 2,39% 

11 Ġsrail 15 36 2,00% 

12 Mahmud 14 44 2,44% 

13 Arab 11 35 1,94% 

14 Çakırözü 16 42 2,33% 

15 Efesultan 15 52 2,89% 

16 Kürtler 12 38 2,11% 

17 Burnu 41 122 6,77% 

18 Hallaç 23 71 3,94% 

19 Anayurt 28 61 3,39% 

20 Alaka 8 11 0,61% 

21 Çobankayası 19 63 3,49% 

22 Atlıhisar 30 86 4,78% 

23 Karaadilli 48 185 10,27% 

24 Oynağan 28 81 4,50% 

25 Bazlar 9 28 1,55% 

26 Senir 12 42 2,33% 

27 Aydın 19 34 1,89% 

28 Ġnli 21 75 4,16% 

Toplam 629 1801   
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Yukarıdaki tabloda da görüldüğü gibi köylerin nüfus yoğunlukları farklılık 

göstermektedir. Elde ettiğimiz verilere bakacak olursak hane sayısı ile nüfus sayısı 

doğru orantılı olup en çok haneye sahip olan Balçıkhisar köyü 281 kiĢiyle en kalabalık 

nüfusa sahiptir. En az haneli Ġsalı köyü ise 7 kiĢiyle en az nüfuslu köye sahip 

bulunmaktadır. Bu bağlamda Balçıkhisar köyünün toplam nüfusa oranı %15,6 iken Ġsalı 

köyünün toplam nüfusa oranı %0,39‟dur. Fakat Karaadilli ve Burnu gibi bazı köylerde 

hane sayısı az gibi görünse bile nüfus sayısı oldukça kalabalıktır. Örneğin Karadilli 

köyünün hane sayısı 48 iken nüfus sayısı hanenin yaklaĢık dört katı olmakla birlikte 

genel nüfusa oranı %10,27‟dir. Burnu köyü ise 41 hanesinde 122 kiĢiyi barındırarak, 

genel nüfusun %6,77‟sini oluĢturmaktadır. 

1.2. KÖYLERDE DOĞUM VE ÖLÜM ORANLARI 

1716 numaralı nüfus defterine göre ġuhud Kazası‟na bağlı köylerde doğum ve 

ölüm vakaları ile ilgili tespit edilen veriler aĢağıdaki tabloda gösterilmiĢtir. 

Tablo 14.Köylerde Doğum ve Ölüm Miktarı 

Sıra No Köy Adı 

1837-1839 

Mevcut Nüfus Doğum Ölüm  

1 Balçıkhisar 281 16   

2 BedeĢ 84 7   

3 Ağin 26 2   

4 Ġlyaslı 56 3   

5 Tekke 27     

6 Ağzıkara 72 8 2 

7 Selevir 48 3   

8 Ġsalı 7     

9 Karlık 51 2 4 

10 BaĢviran 43 3 1 

11 Ġsrail 36 7 2 

12 Mahmud 44 5 5 

13 Arab 35 1 1 

14 Çakırözü 42 3   

15 Efesultan 52 4 2 

16 Kürtler 38 5   
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Tablo 14.(Devamı) Köylerde Doğum ve Ölüm Miktarı 

Sıra No Köy Adı 

1837-1839 

Mevcut Nüfus Doğum Ölüm  

17 Burnu 122 3 5 

18 Hallaç 71 6 2 

19 Anayurt 61 9 6 

20 Alaka 11     

21 Çobankayası 63 3 2 

22 Atlıhisar 86 8 11 

23 Karaadilli 185 15 4 

24 Oynağan 81 6 16 

25 Bazlar 28 2 3 

26 Senir 42 3 1 

27 Aydın 34 3   

28 Ġnli 75 2 15 

Toplam   1801 129 82 

 Yukarıdaki tabloya bakıldığında en fazla doğumun, nüfusu en yüksek köy olan 

Balçıkhisar‟da olduğunu; Tekke, Ġsalı ve Alaka köylerinde doğum bilgisine 

rastlanmadığını ve en fazla ölümün Oynağan köyünde olduğunu; Balçıkhisar, BedeĢ, 

Ağin, Ġlyaslı, Tekke, Selevir, Ġsalı, Çakırözü, Kürtler, Alaka ve Aydın köylerinde de 

ölüm kaydının olmadığını görmekteyiz. Toplamda 1801 kiĢilik nüfus kaydında, 129 

doğumun ve 82 ölümün bilgisine ulaĢmaktayız. Tekke, Ġsalı ve Alaka köyleri, doğumun 

da ölümün de mevcut kaydı bulunmadığı için herhangi bir nüfus dalgalanmasının 

görülmediği köylerdir. 

2.KÖYLERDE SOSYAL STATÜ ÖZELLĠKLERĠ VE KULLANILAN ĠSĠMLER  

2.1. KÖYLERDE SOSYAL STATÜ ÖZELLĠKLERĠ 

Tablo 15. Köylerin Sosyal Statü Özellikleri 

Sıra No Köy Adı Efendi  ġeyh  Molla  Hacı  Hafız  Toplam  

1 Balçıkhisar 3   1 12 12 28 

2 BedeĢ           0 

3 Akın     1   1 2 

4 Ġlyaslı     3     3 

5 Tekke         3 3 

6 Ağzıkara     2 1 1 4 

7 Selevir     1 1   2 
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Tablo 15.(Devamı) Köylerin Sosyal Statü Özellikleri  

2.2. KÖYLERDE KULLANILAN ġAHIS VEAĠLE ĠSĠMLERĠ 

ġuhud Kazası‟na bağlı köylerde kullanılan Ģahıs ve aile isimleri ile mahallelerde 

kullanılan isimlerin genel olarak aynı olduğu gözlemlenmiĢtir. Köylerde kullanılan aile 

isimlerinde farklı olarak; YahĢioğlu, Böroğlu, Kozakoğlu, Cebeloğlu, Bıdıkoğlu, 

Barutçuoğlu ve Tombalakoğlu gibi isimler mevcuttur. Köylerde de en fazla kullanılan 

isimler Ģu Ģekilde; Ahmed, Muhammed, Hüseyin ve Hasan Ģeklinde devam etmektedir. 

3. KÖYLERDE TĠPOLOJĠK ÖZELLĠKLER VE YAġ DAĞILIMI  

3.1. TĠPOLOJĠK ÖZELLĠKLER  

3.1.1. Boy Özellikleri  

ĠncelemiĢ olduğumuz Nüfus Defterine göre ġuhud Kazası‟nın köylerinde 

yaĢayan nüfusun boy özelliklerine dair verileri tablo ve grafikle göstererek 

değerlendirmeye çalıĢalım. 

Sıra No Köy Adı Efendi  ġeyh  Molla  Hacı  Hafız  Toplam  

8 Ġ'salı       1   1 

9 Karlık     2 5   7 

10 BaĢviran 1     3   4 

11 Ġsrail     1 1   2 

12 Mahmud 1     2   3 

13 Arab       2   2 

14 Çakırözü     2 1   3 

15 Efesultan 1     2   3 

16 Kürtler 1 1       2 

17 Burnu     3 4   7 

18 Hallaç     3 4   7 

19 Anayurt     3 5   8 

20 Alaka     2 2   4 

21 Çoban     1 2   3 

22 Ġlhisar 1   4 2   7 

23 Karaadilli 2   3 15   20 

24 Oynağan 1         1 

25 Bazlar 1     1   2 

26 Senir     1     1 

27 Aydın 1         1 

28 Ġnli       1   1 

Toplam 10 1 25 53 0 89 
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Tablo 16. KöylerindeYaşayanların Boy Özellikleri 

Sıra No Köy Adı Kısa boy Orta boy Uzun boy Toplam  

1 Balçıkhisar 1 85 18 104 

2 BedeĢ   20 10 30 

3 Ağin   5 5 10 

4 Ġlyaslı 1 6 13 20 

5 Tekke 1 4 3 8 

6 Ağzıkara   16 4 20 

7 Selevir   14 4 18 

8 Ġsalı   2   2 

9 Karlık   13 3 16 

10 BaĢviran   13 3 16 

11 Ġsrail   7 8 15 

12 Mahmud   6 8 14 

13 Arab 1 7 3 11 

14 Çakırözü 3 9 3 15 

15 Efesultan   8 8 16 

16 Kürtler 1 2 9 12 

17 Burnu 2 17 20 39 

18 Hallaç 1 14 9 24 

19 Anayurt 1 12 14 27 

20 Alaka 1 3 4 8 

21 Çobankayası 1 6 9 16 

22 Atlıhisar   20 10 30 

23 Karaadilli   24 18 42 

24 Oynağan 1 12 8 21 

25 Bazlar   7 1 8 

26 Senir   6 6 12 

27 Aydın 1 9 6 16 

28 Ġnli 1 7 11 19 

Toplam 17 354 218 589 

 

Grafik 7. KöylerdeYaşayanların Boy Özellikleri 
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Köylerdeki boy dağılımını incelediğimizde; en fazla uzun boylu bireye sahip 

olan köyün 20 kiĢiyle Burnu, en fazla orta boya sahip köyün 85 kiĢiyle Balçıkhisar, en 

fazla kısa boya sahip olan köyün de 3 kiĢiyle Çakırözü köyü olduğunu görmekteyiz. 

Balçıkhisar, Ġlyaslı, Tekke, Arab, Çakırözü, Kürtler, Burnu, Hallaç, Anayurt, Alaka, 

Çobankayası, Oynağan, Aydın ve Ġnli gibi köyler üç farklı boy özelliğindeki bireyleri de 

barındırmaktadır. Toplamda tespit edilen 589 kiĢinin içinde, 17 tane kısa boylu, 354 

tane orta boylu ve 218 tane uzun boylu birey bulunmaktadır. Sonuç olarak kısa boylular 

nüfusun %3‟ünü, orta boylular %60‟ını ve uzun boylular da %37‟sini oluĢturmaktadır. 

3.1.2. Sakal Özellikleri  

Tablo 17. Köylerde Yaşayanların Sakal Özellikleri 

Sıra No Köy Adı Kır Kısa Sarı Kumral Kara Taze Gür Ak Toplam  

1 Balçıkhisar 37 35 6 7 2   3 24 114 

2 BedeĢ 5 11     2 1 1 10 30 

3 Ağin   2 1 3   1 2 2 11 

4 Ġlyaslı 6 10 1   3   4 5 29 

5 Tekke   3 1 1 1   3 1 10 

6 Ağzıkara   12 3 1     2 4 22 

7 Selevir 5 6 1 1 1   2 1 17 

8 Ġsalı             2   2 

9 Karlık 4 4 1 1 1   3 4 18 

10 BaĢviran 2 5   1 3   2 4 17 

11 Ġsrail 5 7 2       1 2 17 

12 Mahmud 2 2 6 1 2   3 2 18 

13 Arab 2 2 1   1   2 2 10 

14 Çakırözü 2 7 1 1     2 4 17 

15 Efesultan 7 5   4     1 1 18 

16 Kürtler 5 5       1   2 13 

17 Burnu 10 15 4 3 2   2 4 40 

18 Hallaç 6 6 2 1 4 1 2 3 25 

19 Anayurt 6 5 1 3 3   1 2 21 

20 Alaka 3 1     1   2   7 

21 Çobankayası 12 4 1 4 3 1     25 

22 Atlıhisar 14 4 2 9 4   2 2 37 

23 Karaadilli 8 19   4 6 1 4 10 52 

24 Oynağan 6 2 2 2 6 1 2 2 23 

25 Bazlar   1 2 1 2   2 3 11 

26 Senir 3 1 2 2 5   1 1 15 

27 Aydın 3   3 1 4   1 3 15 

28 Ġnli 6   2 2 6   3 2 21 

Toplam 159 174 45 53 62 7 55 100 655 
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Grafik 8.KöylerdeYaşayanların Sakal Özellikleri 
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Tablo 18. KöylerdeYaşayanların Bıyık Özellikleri 

Sıra No Köy Adı Ter Kara Sarı Kısa Kumral Kır Toplam  

1 Balçıkhisar 7 1 1 1     10 

2 BedeĢ 5 1   1     7 

3 Ağin             0 

4 Ġlyaslı 1           1 

5 Tekke 3   1       4 

6 Ağzıkara       1     1 

7 Selevir             0 

8 Ġsalı             0 

9 Karlık 1           1 

10 BaĢviran         

 

  0 

11 Ġsrail             0 

12 Mahmud 1           1 

13 Arab             0 

14 Çakırözü             0 

15 Efesultan       1 

 

  1 

16 Kürtler             0 

17 Burnu 3     1     4 

18 Hallaç 2 1   2 1   6 

19 Anayurt 5 1 1 3   1 11 

20 Alaka 1           1 

21 Çobankayası       2     2 

22 Atlıhisar 3 1 1 1     6 

23 Karaadilli 2 1         3 

24 Oynağan   2 1       3 

25 Bazlar 1           1 

26 Senir 1           1 

27 Aydın 1           1 

28 Ġnli 1           1 

Toplam 38 8 5 13 1 1 66 

 

Grafik 9.KöylerdeYaşayanların Bıyık Özellikleri 
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Yukarıdaki tablo ve grafiğe bakıldığındaġuhud Kazası köylerinde 6 çeĢit bıyık 

tipinin mevcudiyeti görülmektedir. Bu bıyık tipleri sırasıyla; ter bıyık, kara bıyık, sarı 

bıyık, kısa bıyık, kumral bıyık ve kır bıyıktır. En fazla bıyıklı nüfusun bulunduğu köy, 

11 kiĢiyle Anayurt köyüdür. Ağin, Selevir, Ġsalı, BaĢviran, Ġsrail, Arab, Çakırözü ve 

Kürtler köyünde ise bıyıklı herhangi bir Ģahsa rastlanmamıĢtır. Köyler toplam nüfusu 

içerisinde bıyıklı 66 kiĢi tespit edilmiĢ olup bunlardan 38‟i ter bıyık, 8‟i kara bıyık, 5‟i 

sarı bıyık, 13‟ü kısa bıyık,1‟i kumral bıyık ve 1‟i de kır bıyıközelliği taĢımaktadır. 

Genele oranlayacak olursak, nüfusun %58‟ini ter bıyık, %12‟sini kara bıyık, %8‟ini sarı 

bıyık, %20‟sini kısa bıyık, %1‟ini kumral bıyık ve %1‟ini de kır bıyık 

oluĢturmaktadır.1801 olan köyler toplam nüfusu ile bıyıklılar nüfusu mukayese 

edildiğinde nüfusun %3,6‟sının bıyıklılardan oluĢtuğu söylenebilir. 

3.1.4.Özürlülük Durumları 

Tablo 19.Köylerde Yaşayanların Özürlülük Durumu 

Sıra No Köy Adı Amelmande  Alil Âma Çolak Meczub Toplam  

1 Balçıkhisar 8 1       9 

2 BedeĢ   1       1 

3 Ağin 3         3 

4 Ġlyaslı 3         3 

5 Tekke 1         1 

6 Ağzıkara 1         1 

7 Selevir 1         1 

8 Ġsalı           0 

9 Karlık 4         4 

10 BaĢviran 1         1 

11 Ġsrail 1       1 2 

12 Mahmud 1         1 

13 Arab 2         2 

14 Çakırözü 3         3 

15 Efesultan     

 

    0 

16 Kürtler           0 

17 Burnu   1 1     2 

18 Hallaç 2         2 

19 Anayurt 2         2 

20 Alaka           0 

21 Çobankayası 1         1 

22 Atlıhisar 1         1 



39 
 

Tablo 19.(Devamı)Köylerde Yaşayanların Özürlülük Durumu 

Sıra 

No Köy Adı Amelmande  Alil Âma Çolak Meczub Toplam  

23 Karaadilli 2 3       5 

24 Oynağan           0 

25 Bazlar           0 

26 Senir           0 

27 Aydın 1     1   2 

28 Ġnli           0 

Toplam 38 6 1 1 1 47 

ġuhud Kazası‟nın köylerinde amelmande, âlil (hasta), âma, çolak ve meczub 

olmak üzere 5 çeĢit özürlü nüfus tespit edilmiĢtir. Daha önce de belirtildiği gibi burada 

yer alan amelmande sıfatı iĢ göremez anlamına gelmekle birlikte özürlülüğü de ifade 

edebileceği düĢünülmüĢtür. Köyler nüfusutoplamda 47 kiĢiden oluĢan özürlüler 

grubunun 38 tanesi amelmande, 6 tanesi âlil, 1 tanesi âma, 1 tanesi çolak ve 1 tanesi de 

meczuptur. En fazla özürlü insana ev sahipliği yapan köy 9 kiĢiyle Balçıkhisar köyüdür. 

Ġsalı, Efesultan, Kürtler, Alaka, Oynağan, Bazlar, Senir ve Ġnli olmak üzere toplam 9 

köyde özürlü birey bulunmamaktadır. Bu durumda toplamdaki özürlü bireylerin 

%80,85‟ini amelmandeler, %12,76‟sını âliller, %2,12‟sini âmalar, %2,12‟sini çolaklar 

ve %2,12„sini meczuplar oluĢturmaktadır. 1801 olan köyler toplam nüfusu ile özürlü 

nüfus mukayese edildiğinde nüfusun %2,6‟sının özürlü olduğu söylenebilir. 

3.1.5. YaĢ Özellikleri 

AĢağıdaki tablolarda belirtmiĢ olduğumuz 28 köyün yaĢ dağılımı bize köy 

halkının genç nüfus oranını dolayısıyla da askeri ve iktisadi potansiyelini 

göstermektedir. Köylerin genelinde en küçük yaĢ 1 iken en büyük yaĢ 125‟tir. En yoğun 

yaĢ grubu 168 kiĢiyle 25 yaĢ olup 23, 27, 52, 76, 120 ve 125 yaĢında birer kiĢi 

bulunmaktadır. Genç ve orta yaĢın fazla olduğu köylerde hem asker nüfusu hem de 

çalıĢan nüfusu yaĢ ile doğrusal bir orantı taĢımaktadır. Bazı köylerde çok ileri yaĢlara 

rastlanmıĢ olunsa da bunların sayıları çok az olup orta ve genç yaĢtaki bireylerin genel 

nüfus dağılımında hâkimiyet sahibi olduğunu görmekteyiz. Bilhassa da askerlik çağına 

gelmiĢ bireylerin sayısı bir hayli fazladır. 
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Tablo 20. Köylerde Yaşayanların Yaş Durumu 

YaĢ 

Köyler  

Balçık 

hisar 
BedeĢ Akin Ġlyaslı 

Tekke 

köy 

Ağzı 

kara 
Selevir Ġsalı Karlık 

Adet Adet Adet Adet Adet Adet Adet Adet Adet 

25 YaĢ 30 5 2 3 6 3 3 2 4 

20 YaĢ 27 6 2 4   7 2   3 

50 YaĢ 23 2   4   2 6 1 3 

15 YaĢ 19 4 2 2 1 4 1   2 

40 YaĢ 14 7 5 2 2 9 2   4 

10 YaĢ 18 4 2 6   6 3   5 

60 YaĢ 22 4   2   2 2   1 

30 YaĢ 10 7 1 8 3 8 3     

45 YaĢ 19 7 3 2 2     1 1 

35 YaĢ 5 3   4   5 4   2 

1 YaĢ 5 3 2 1 1 2 2   3 

5 YaĢ 13 4 1 2 2   1 1   

8 YaĢ 13 6   1   1 5   1 

70 YaĢ 11 7 2 4   2 1   2 

12 YaĢ   3   1   2 1 1 3 

2 YaĢ 6 2 2   2 4 1   2 

3 YaĢ 5 4   2 2 5 4     

4 YaĢ   2       3 1   4 

6 YaĢ 6   2 3 1 5 1   3 

80 YaĢ 9 1     1   1   1 

7 YaĢ 5                 

18 YaĢ 1 1   1 1         

16 YaĢ 3 1   2           

90 YaĢ 3     1     1     

11 YaĢ         1       1 

55 YaĢ 1                 

100 YaĢ 3               1 

75 YaĢ 3                 

9 YaĢ 1                 

65 YaĢ 1                 

13 YaĢ   1         1     

22 YaĢ 1                 

27 YaĢ                  1  

125 YaĢ 1                 
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Tablo 20. (Devamı) Köylerde Yaşayanların Yaş Durumu 

YaĢ 

Köyler  

BaĢ 

viran 
Ġsrail Mahmud Arab 

Çakır 

özü 

Efe 

sultan 
Kürtler Burnu Hallaç 

Adet Adet Adet Adet Adet Adet Adet Adet Adet 

25 YaĢ 2 5 6 2 5 7 2 9 6 

20 YaĢ 2 4 6 3 6 6 5 6 7 

50 YaĢ 1 1 2 3 3 5 4 15 7 

15 YaĢ 6 3 5 4 1 4 2 9 6 

40 YaĢ 3 4 5 3 1 1 1 9 1 

10 YaĢ   3   1 1 1 3 12 3 

60 YaĢ 4 4 2 3 2 4 4 6 4 

30 YaĢ 2 3 3 1 4 1 2 3 7 

45 YaĢ 3 2 2   1 1   4 3 

35 YaĢ 4 3 4 2 3 2 2 2 3 

1 YaĢ 1   1 3 1 1 2 4   

5 YaĢ     1       2 6 4 

8 YaĢ 3   1 2 1 1   5   

70 YaĢ 1   1   2 3 1 1 1 

12 YaĢ 3   1 1 2 2 1 3   

2 YaĢ 1   2   4   1 5 1 

3 YaĢ 1     1   1 1 6 4 

4 YaĢ 4 2 4   2 5   2   

6 YaĢ 1           1 8 1 

80 YaĢ   1 1 1 1 2       

7 YaĢ       1 1   1 2 1 

18 YaĢ       1     1     

16 YaĢ           1       

90 YaĢ       1       1   

11 YaĢ           5       

55 YaĢ   1               

100 YaĢ 1       1         

75 YaĢ                   

9 YaĢ               1   

65 YaĢ               1 1 

13 YaĢ                   

14 YaĢ                   

17 YaĢ             1     

52 YaĢ               1   
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Tablo 20. (Devamı) Köylerde Yaşayanların Yaş Durumu 

YaĢ 

Köyler  

Ana 

yurt 
Alaka Çoban Ġlhisar 

Kara 

adilli 

Oyna 

ğan 
Bazlar Senir Aydın Ġnli 

Adet Adet Adet Adet Adet Adet Adet Adet Adet Adet 

25 YaĢ 6 1 5 15 16 11 2 5 2 3 

20 YaĢ 6 1 4 3 11 4 2 4 2 6 

50 YaĢ 2 2 7 13 11 5 1 1 4 5 

15 YaĢ 3 1 4 2 15 4   4 1 9 

40 YaĢ 6 3 5 6 3 9 2 3 3 5 

10 YaĢ 5   3 5 9 6 3 2 2 5 

60 YaĢ 6   5 5 9 1     5 6 

30 YaĢ 3   2 8 10 5 3 1   1 

45 YaĢ 4 2 3 4 8   1 2 2 1 

35 YaĢ 2   2 4 7 2 2 3 2 2 

1 YaĢ 5   5 2 9 9 2 1 2 6 

5 YaĢ 1 1 1 3 10 4 1 1 3 1 

8 YaĢ 1   1 3 8 3 1 1   3 

70 YaĢ 1   2 2 4 2 3 1   1 

12 YaĢ 1   1 3 10 3 2 2   8 

2 YaĢ     5 2 7 1 1 1   3 

3 YaĢ 1   2   6 3     2 3 

4 YaĢ     2 1 6 1 3 4   3 

6 YaĢ 1   2   5       1   

80 YaĢ 1               1   

7 YaĢ 1     1 1 2   1     

18 YaĢ     2 1 2 1   1     

16 YaĢ               1     

90 YaĢ                   1 

11 YaĢ                     

55 YaĢ       1 1 2   1     

100 YaĢ       1             

75 YaĢ           1   1     

9 YaĢ         1           

14 YaĢ 1     1             

17 YaĢ         1           

22 YaĢ         1           

110 YaĢ         2           

23 YaĢ 1                   

76 YaĢ           1         

120 YaĢ         1           
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Tablo 20. (Devamı) Köylerde Yaşayanların Yaş Durumu 

YaĢ 
Toplam 

YaĢ 
Toplam 

Adet Adet 

25 YaĢ 168 18 YaĢ 13 

20 YaĢ 139 16 YaĢ 8 

50 YaĢ 133 90 YaĢ 8 

15 YaĢ 118 11 YaĢ 7 

40 YaĢ 118 55 YaĢ 7 

10 YaĢ 108 100 YaĢ 7 

60 YaĢ 103 75 YaĢ 5 

30 YaĢ 99 9 YaĢ 3 

45 YaĢ 78 65 YaĢ 3 

35 YaĢ 74 13 YaĢ 2 

1 YaĢ 73 14 YaĢ 2 

5 YaĢ 63 17 YaĢ 2 

8 YaĢ 61 22 YaĢ 2 

70 YaĢ 55 110 YaĢ 2 

12 YaĢ 54 23 YaĢ 1 

2 YaĢ 53 27 YaĢ 1 

3 YaĢ 53 52 YaĢ 1 

4 YaĢ 49 76 YaĢ 1 

6 YaĢ 41 120 YaĢ 1 

80 YaĢ 21 125 YaĢ 1 

7 YaĢ 17 
 

  

4. KÖYLERDE ASKER NÜFUS VE MESLEKLER 

4.1. ASAKĠR-Ġ MANSURE VE REDĠF 

Tablo 21. Köylerin Mevcut Asker Nüfusu 

Sıra 

No 
Köy Adı Mansûre Redif Toplam 

1 Balçıkhisar 5 28 33 

2 BedeĢ 1 1 2 

3 Ağin 2   2 

4 Ġlyaslı 4 2 6 

5 Tekke 3 3 6 

6 Ağzıkara 4 1 5 

7 Selevir 3 2 5 

8 Ġsalı 

  

0 

9 Karlık 1 2 3 

10 BaĢviran 4 2 6 

11 Ġsrail 3 2 5 

12 Mahmud 4 4 8 
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Tablo 21. (Devamı) Köylerin Mevcut Asker Nüfusu 

Sıra No Köy Adı Mansûre Redif Toplam 

13 Arab 4 1 5 

14 Çakırözü 4 5 9 

15 Efesultan 6 1 7 

16 Kürtler   5 5 

17 Burnu 4 5 9 

18 Hallaç 5 2 7 

19 Anayurt 5 4 9 

20 Alaka      0 

21 Çobankayası 2 5 7 

22 Atlıhisar 2 9 11 

23 Karaadilli 3 19 22 

24 Oynağan 1 11 12 

25 Bazlar 3   3 

26 Senir   4 4 

27 Aydın 2   2 

28 Ġnli 2 5 7 

Toplam 77 123 200 

 

Grafik 10. Köylerin Mevcut  Asker Nüfusu 

 

ġuhud Kazası köylerindeki asker nüfusuna baktığımızda karĢımıza Asâkir-i 

Mansûre ve Redif olmak üzere iki grup çıkmaktadır. Köylerdeki toplam asker sayısı 200 

olmakla birlikte bunların 77‟si Asâkir-i Mansûre‟ye, 123‟ü de Asâkir-i Redif‟e 

mensuptur. Asker sayısının en fazla olduğu köy 33 kiĢiyle Balçıkhisar iken, Ġsalı ve 

Alaka köylerinde hiç asker nüfus bulunmamaktadır. ġayet her iki asker grubunu ayrıca 

incelemek gerekirse; en fazla Asâkir-i Mansûre askeri 6 kiĢiyle Efesultan‟da 

bulunurken, Ġsalı, Kürtler, Alaka ve Senir‟de hiç bulunmamaktadır. Aynı Ģekilde en 

Mansûre 

38% 

Redif 

62% 

Askeri özellikler 

Mansûre

Redif
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fazla Redif askeri 28 kiĢiyle Balçıkhisar‟da bulunurken, Ağin, Ġsalı, Alaka, Bazlar ve 

Aydın köylerinde hiç bulunmamaktadır. Genel oranlarından söz etmek gerekirse; asker 

nüfusu genel köy nüfusunun %11.1‟ini oluĢturmaktadır. Asker nüfusunun da %38‟ini 

Asâkir-i Mansûre, %62‟sini de Redif askeri oluĢturmaktadır. 

4.2. MESLEKLER  

Tablo 22.Köylerdeki Meslek Grupları 

S
ır

a 
N

o
 

K
ö
y
 A

d
ı 

A
m

el
e 

Ç
if

tç
i 

M
ü
ez

zi
n

 

Ġm
am

 

Ç
o
b
an

 

D
eğ

ir
m

en
ci

 

K
al

cı
 

ى)
ج
قال

) 

H
at

ip
 

M
u
h
ta

r-
ı 

ev
v
el

/m
u
h
t

ar
-ı

 s
ân

î 

T
o
p
la

m
 

1 Balçıkhisar 5 54   5 7       2 73 

2 Karaadilli 2 33   1       2 2 40 

3 Ġlhisar 2 31   1       1 2 37 

4 Burnu   28   1 2       2 33 

5 BedeĢ   24   3 3       2 32 

6 Çoban 2 17   1 2       2 24 

7 Anayurt 7 10   3         2 22 

8 Oynağan   16   1 2       2 21 

9 Selevir 2 12     2       2 18 

10 Hallaç 2 12   1 1       2 18 

11 Ağzıkara 1 13             2 16 

12 Aydın 3 8   1 1 1     2 16 

13 BaĢviran 2 9   2         2 15 

14 Mahmud 1 8   1 1   2   2 15 

15 Efesultan 1 11   1         2 15 

16 Ġnli   10   1 2       2 15 

17 Kürtler   11   1         2 14 

18 Karlık   9 1   1       2 13 

19 Ġsrail 1 9   1         2 13 

20 Senir   9   1         2 12 

21 Çakırözü   8   1         2 11 

22 Akın   5   1         2 8 

23 Ġlyaslı 1 3   1   1     2 8 

24 Tekke 3       2 1     2 8 

25 Arab   6             2 8 

26 Bazlar 2 2   2         2 8 

27 Alaka   3   1         2 6 

28 Ġsalı   2     1       2 5 

Toplam 37 363 1 32 27 3 2 3 56 524 
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8.2.1. Ġdareciler 

ġuhud köylerinde idare muhtarlar tarafından sağlanmakta olup, muhtarlık 

makamında, biri muhtar-ı evvel diğeri muhtar-ı sânî olmak üzere iki kiĢi 

bulunmaktadır.19 numaralı tabloya baktığımızda, ġuhud Kazasında içinde muhtar 

olmayan hiçbir köyün bulunmadığını görmekteyiz. Toplamda 524 kiĢilik meslek 

grubunun 56 tanesi muhtarlardan ibarettir. Dolayısıyla mesleklerin %10,68‟ini 

muhtarlar oluĢturmaktadır. 

8.2.2. Din Görevlileri  

ġuhud köylerinde imam, hatip ve müezzin olmak üzere 3 çeĢit din görevlisi 

bulunmaktadır. Din görevlileri içerisinde toplamda 32 imam tespit edilmiĢtir. Bunlardan 

5 tanesi Balçıkhisar köyünde görev yapmaktadır. Tekke, Ağzıkara, Selevir, Ġsalı, Karlık 

ve Arab köyleri  hariç tüm köylerde en az 1 imamın görev yaptığı anlaĢılmaktadır. 

Diğer din görevlileri içinde sadece 3 hatip, Atlıhisar ve Karaadilli köylerinde, 1 müezzin 

ise yalnızca Karlık köyünde bulunmaktadır. Din görevlileri içerisinde imamlar tüm 

meslek grubu içerisinde %6,1, hatipler %0,57 ve müezzinler ise %0,19‟luk bir oranı 

oluĢturmaktadır. 

8.2.3. Diğer Meslekler 

ġuhud köylerinde yukarıda bahsi geçen meslekler haricinde çiftçilik, amelelik, 

çobanlık, değirmencilik ve kalcılık(قالجى) gibi mesleklerin icra edildiği anlaĢılmaktadır. 

Mahallelerden farklı olarak zanatkarlık ve esnafılık bulunmamaktadır. Köy nüfusunun 

karakteristik mesleği olarak çiftçilik, ġuhud Kazası köylerinde de ön planda yer 

almaktadır. Toplam 363 nüfusun çiftçilikle uğraĢtığı görülmektedir. Tekke köyü hariç 

tüm köylerde çiftçilik yapılmaktadır. En fazla çiftçi nüfusu 54 kiĢiyle Balçıkhisar 

köyüne aittir. Çiftçilikten sonra en yaygın meslek olarak görülen amelelik ise daha önce 

mahalleler bahsinde de ifade edildiği üzere, inĢaat iĢçiliğinden ziyade yine çiftçilikle 

direk alakalı olarak tarlada, bahçede çalıĢan ırgatlık olarak da ifade edilen bir meslek 

türü olmalıdır. Toplam 37 ameleden 5‟i Balçıkhisar‟da mevcut iken, BedeĢ, Ağin, Ġsalı, 

Karlık, Arab, Çakırözü, Kürtler, Burnu, Alaka, Oynağan, Senir ve Ġnli köylerinde hiç 

amele bulunmamaktadır. 13 köyde toplam 27 kiĢi de çobanlık mesleği ile 

uğraĢmaktadır. Bunlardan 7 tanesi Balçıkhisar‟da bulunmaktadır. Köylerdeki meslekler 

içerisinde Ġlyaslı, Tekke ve Aydın  köyleri dâhilinde 3 tane de değirmenci 
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bulunmaktadır. Ayrıca, Mahmud köyünde de 2 kiĢinin “kalcı” (قالجى) olarak ifade edilen 

ancak nasıl bir meslek olduğu tespit edilemeyen bir meslekle uğraĢtıkları görülmektedir. 
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DÖRDÜNCÜ BÖLÜM 

1716 NUMARALI ġUHUD KAZASI MÜSLĠM NÜFUS DEFTERĠNĠN 

TRANSKRĠPSĠYONU 

1. 1716 NUMARALI ġUHUD KAZASI MÜSLĠM NÜFUS DEFTERĠNĠN 

TRANSKRĠPSĠYONU 

 
Kaza-ı Şuhud Ta’bi Liva-ı Karahisar Mahalle-i Baş 

HANE/ 

NUMARA 
EġKÂL-ĠSĠM MESLEK YAġ AÇIKLAMA 

1/1 

Orta boylu kır sakallı 

Leblebicioğlu Osman 

Efendi. 

Ġmam-ı Evvel 50  

2/2 
Orta boylu kısa sakallı 

Bükmecioğlu Ġlyas 

Muhtar-ı 

Evvel 
40  

3 Oğlu Muhammed  10  

4 
Biraderi köse sakallı 

Abdullah 
Amele 40  

3/5 
Orta boylu aksakallı   

Mustafa 
Muhtar-ı Sani 50  

6 

 

 

Oğlu sarı sakallı Hasan 

 

 

 

35 

Tevellüd oğlu Ali 

fi 11 ġa‟ban  1255 

Tevellüdoğlu Mustafa 

fi 11  Ramazan  (1)255 

7 Diğer oğlu Hüseyin  20 

Asâkir-i RedifeKaydĢod 

fi 15 Rebîülevvel sene 

(1)250 

4/8 

Orta boylu 

ġeyh-i Mahmudzade Ağa 

Ahmet 

Yağcı 20  

      5/9 
Uzun boylu aksakallı 

Köseoğlu Mustafa 
Döğerci 60  

10 Oğlu Ġbrahim  30  

11 
Uzun boylu aksakallı 

Abdünoğlu Halil 
Amele 60  
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(Devamı) Kaza-ı Şuhud Ta’bi Liva-ı Karahisar Mahalle-i Baş 

HANE/ 

NUMARA 
EġKÂL-ĠSĠM MESLEK YAġ AÇIKLAMA 

12 

Orta boylu kara sakallı 

biraderzade Abidin bin 

Ali 

Çiftçi 30  

13 
Uzun boylu ter bıyıklı 

Abdünoğlu Ahmed 
 18 

Asâkir-i Redife KaydĢod 

fi 15 Rebîülevvel sene 

(1)250 

Tevellüd Oğlu (?) 

fi (?) Ramazan sene (1)255 

14 Biraderi Ebubekir bin Ali  20  

7/15 
Uzun boylu kısa sakallı 

Helvacıoğlu Ali 
Çiftçi 40 

Tevellüd oğlu Hasan 

fi 15 ġevval  sene (1) 254 

8/16 
Orta boylu taze sakallı 

Helvacıoğlu  Süleyman 
Çiftçi 25  

9/17 
Orta boylu sarı sakallı  

Kösküoğlu  Muhammed 
Amele 50  

18 
 

Oğlu Ömer 
 

 

25 

Asâkir-i Redife KaydĢod 

fi 15 Rebîülevvel sene 

(1)250 

19 Diğer oğlu Süleyman  22  

20 

 

 

Diğer oğlu Ahmed  20 
Asâkir-i Redife KaydĢod 

fi 11 Receb sene 47 

21 Diğer oğlu Mustafa  17  

22 Hafidi Osman bin Ömer  2  

10/23 
Orta boylu köse sakallı 

Falcıoğlu Molla Hasan 
 40 

Merkume 1.numarasının 

imam kayıt olundu.  

fi 5 Muharrem sene (1) 253 

11/24 
Uzun boylu aksakallı 

Hatiboğlu Ġsmail 
Çiftçi 70  
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(Devamı) Kaza-ı Şuhud Ta’bi Liva-ı Karahisar Mahalle-i Baş 

HANE/ 

NUMARA 
EġKÂL-ĠSĠM MESLEK YAġ AÇIKLAMA 

25 

 
Oğlu Molla Osman  25  

26 Diğer oğlu Yusuf  15  

12/27 
Sarı Sakallı  Kulluoğlu 

Halil 
Çiftçi 50  

 

28 

Orta boylu köse sakallı 

Kuleoğlu Halil bin 

Ġbrahim 

Amele 40 

Merkum BaĢ 

Mahallesinden 28‟ci 

Numarasının nakil edub. 

EydiĢ Karyesinin nihayeti 

olan rakmene KaydĢod 

fi 7 Muharrem sene (1)253 

25 

 
Oğlu Molla Osman  25  

26 Diğer oğlu Yusuf  15  

 

12/27 

Sarı Sakallı  Kulluoğlu 

Halil 
Çiftçi 50  

 

28 

Orta boylu köse sakallı 

Kuleoğlu Halil bin 

Ġbrahim 

Amele 40 

Merkum BaĢ 

Mahallesinden 28‟ci 

Numarasının nakil edub. 

EydiĢ Karyesinin nihayeti 

olan rakamına KaydĢod 

fi 7 Muharrem (1)253 

13/29 

Orta boylu kır sakallı 

kürdoğlu Ebubekir bin 

Menfi 

 

Çiftçi 

 

40 
 

30 

 
Oğlu Ömer 

 

 
10  

 

31 

 

Kürdoğolu  Hanifinin 

Emeksizoğlu halil bin 

Muhammed 

 

 

 

20 

Asâkir-i Redife KaydĢod 

fi  5 (?) sene 47 

 

 

14/32 

 

Uzun boylu aksakkalı 

berber Halil bin Hüseyin 

 

Amele 

 

 

60 
 

  



51 
 

(Devamı) Kaza-ı Şuhud Ta’bi Liva-ı Karahisar Mahalle-i Baş 

HANE/ 

NUMARA 
EġKÂL-ĠSĠM MESLEK YAġ AÇIKLAMA 

33 

 
Oğlu berber Hüseyin  

 

20 
 

34 

 
Diğer oğlu Hüseyin  15  

 

15/35 

 

Uzun boylu kara sakallı 

Pekli Ahmed oğlu 

Ebubekir 

 

Çiftçi 

 

50 
 

35 

 
Oğlu ibrahim  

 

17 

Asâkir-i Mansûre KaydĢod 

fi 1 Safer sene (1)244 

37 

 
Diğer oğlu Ahmed Amele 

 

30 
 

38 

 

Hafidi Mustafa bin 

Ahmed 
 1  

 

39 

 

 

Diğer Hüseyin bin 

Ahmed 

   

 

16/40 

 

Uzun boylu kısa sakallı 

terzi Ali oğlu Ali bin 

Ahmed 

 

Çiftçi 
  

 

41 

 

Biraderzade Ahmed bin 

Halil 
 

 

20 

Asâkir-i MansûreKaydĢod 

fi Cemaziyelevvel sene 

(1)249 

 

42 

Diğer biraderzade 

Hüseyin bin Muhammed 
 

 

15 
 

 

17/43 

Hacı Abdullah eytamı 

Hasan 
 

 

25 

Asâkir-i RedifKaydĢod 

fi 15 Rebiülevvel sene 

(1)250 

 

44 

 

Biraderi Mahmud 
 

 

20 
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(Devamı) Kaza-ı Şuhud Ta’bi Liva-ı Karahisar Mahalle-i Baş 

HANE/ 

NUMARA 
EġKÂL-ĠSĠM MESLEK YAġ AÇIKLAMA 

 

18/45 

Araboğlu  Osmanın 

eytamı Ahmed 
 

 

20 

Asâkir-i MansûreKaydĢod 

fi 5 ġevval sene (1)246 

19/46 

 

Orta boylu sarı sakallı 

ġamiloğlu Recep bin 

Hüseyin 

Amele 40 
Tevellüd 

Oğlu (?) 

20/47 

Uzun boylu kısa 

sakallı  Hacı 

Muhammed 

Çiftçi 60  

21/48 
Uzun boylu kır sakallı 

Devecioğlu Ġsmail. 
Amelmande 70  

22/49 

Uzun boylu kara 

sakallı Sukakoğlu 

Hasan 

Amele 30  

50 

Orta boylu kısa sakallı 

sakatoğlu Hüseyin bin 

Hasan 

Amele 30 

Merkum hallaç 

karyesinden nakil nihayeti 

olan (?) 

KaydĢodfi 11 ġa‟ban sene 

(12)52 

51 Oğlu Hüseyin  10 Bu dahi 

52 
KarındaĢı Osman bin 

Hasan 
 20 Bu dahi 

23/53 

Orta boylu kumral 

sakallı Horos oğlu 

Ġsmail 

Amele 30  

54 Oğlu Ömer  13  

24/55 

Uzun boylu gür sakallı 

kara Hüseyin oğlu 

Hasan 

Amele 30 

Tevellüd oğlu  Hasan   

fi 7 Cemaziyelevvel sene 

1252 

25/56 

Yağcı Ġbrahimin 

Mahdumi Abidin 

 

Yağcı 25  
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(Devamı) Kaza-ıŞuhud Ta’bi Liva-ı Karahisar Mahalle-i Baş 

HANE/ 

NUMARA 
EġKÂL-ĠSĠM MESLEK YAġ AÇIKLAMA 

57 Oğlu Abdurrahman  10  

58 

Hizmetkar Rumi oğlu  

Süleyman bin 

Mahmud 

 30  

59 Gülami HurĢid  20  

26/60 

Uzun boylu  kır 

sakallı elcili Ahmed 

bin Abdullah 

Amale 40  

61 Oğlu Hasan  15  

27/62 

Uzun boylu  Kısa 

sakallı BedkuĢ oğlu 

Muhammed 

Kiracı 40  

28/63 

Orta boylu kara 

bıyıklı  Karlıklı 

oğlunun oğlu 

Abdullah bin Ali 

Amele 30  

29/64 

Uzun boylu kır 

sakallı Kürtlerin 

Mahmud 

Çiftçi 60  

65 Oğlu Ahmed  30 

Asâkir-i Mansûre-i 

KaydĢod 

fi 7 Safer sene (1)245 

66 
Diğer oğlu 

Muhammed 
 25 

Asâkir-i Mansûre-i 

KaydĢod 

fi11 Receb sene (1)247 

67 Diğer oğlu  1  

30/68 

Orta boylu kumral 

sakallı Kara Ahmed 

oğlu Hafidi Ömer 

Ġmam-ı Sani 35  
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(Devamı) Kaza-ı Şuhud Ta’bi Liva-ı Karahisar Mahalle-i Baş 

HANE/ 

NUMARA 
EġKÂL-ĠSĠM MESLEK YAġ AÇIKLAMA 

69 Oğlu Ahmed  8  

70 Sarı sakallı Halil Çiftçi 30 
Tevellüd oğlu Mustafa  

fi 25 Receb sene 1253 

    

32 

09 

15 

56 

5 

7 

68 

31/71 
Uzun boylu kumral 

sakallı Yağcı Halil 
 40  

72 

 
Oğlu Hüseyin  15 

72 

 

73 Diğer oğlu Mustafa  7 73 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



55 
 

Kaza-ı Şuhud Ta’bi Liva-ı Karahisar Mahalle-i Hacı Musa 

HANE/ 

NUMARA 
EġKÂL-ĠSĠM MESLEK YAġ AÇIKLAMA 

1/1 

Orta Boylu Gür 

Sakallı Hafidi 

Hüseyin Bin Ahmed 

Ġmam 30 
Asâkir-i Mansûre-i KaydĢod   

(1)255 

2 KarındaĢı Süleyman  20 

Asâkir-i Mansûre-i KaydĢod   

fi 12 Cemaziyelevvel 

sene(12)49 

2/3 

Uzun boylu  kır  

sakallı   Kabukzade 

Hacı Ahmed bin 

Süleyman 

Muhtar-ı Evvel 50  

4 Oğlu Mehmed  25 
Asâkir-i Redife  KayıdĢod  

fi 15 (?) (1)250 

5 Damadı Çil Ġsmail  25 
Asâkir-i Redife KayıdĢod  

fi 15 (?) (1)250 

3/6 

Uzun boylu kır 

sakallı Efendizade 

Osman Efendi 

Muhtar-ı Sani 50  

7 Oğlu Halil Ġbrahim  20  

4/8 

Uzun boylu ak 

sakallı EbiĢAhmed 

bin Ali 

Amelmande 80  

9 Oğlu Rahmetullah  25 
Asâkir-i Mansûre-i KaydĢod   

fi 12 Receb (12)49 

10 Diğer oğlu Hüseyin  20 
Asâkir-i Mansûre-i KaydĢod   

fi 12 Safer (12)52 

5/11 

Orta boylu kır sakallı  

Ciridoğlu Hacı 

ġa‟ban 

Çiftçi 50  

12 
Biraderzadesi Yusuf 

Bin Hacı Halil 
Terzi 20  

 

 

 

 



56 
 

(Devamı) Kaza-ı Şuhud Ta’bi Liva-ı Karahisar Mahalle-i Hacı Musa 

HANE/ 

NUMARA 
EġKÂL-ĠSĠM MESLEK YAġ AÇIKLAMA 

6/13 
Orta boylu kır sakallı 

Deli Musli 
Çoban 40  

7/14 

Orta boylu gür sakallı 

Zeliha oğlu Ġsmail 

Efendi 

Hatib 50  

15 Oğlu Halil  20 

Asâkir-i Mansûre-i 

KaydĢod   

fi (1)252 

16 Diğer Oğlu Muhammed  18  

17 Diğer Oğlu Ġbrahim  6  

8/18 
Uzun boylu kır sakallı 

Satıroğlu  Ömer 
Çiftçi 50  

19 Oğlu Ali  15  

9/20 

Orta boylu gür sakallı 

Terzi ġa‟ban oğlu  

Muhammed 

Kiracı 40  

21 Biraderi Süleyman Kiracı 35  

22 Diğerbiraderi Ahmed  20 

Asâkir-i Redife  

KaydĢod  

253/52 

10/23 
Orta boylu kır  sakallı 

Bacaksız  Halil 
Kiracı 50  

24 Oğlu Abdullah  15  

 

 

 

 

 



57 
 

 (Devamı) Kaza-ı Şuhud Ta’bi Liva-ı Karahisar Mahalle-i Hacı Musa 

HANE/ 

NUMARA 
EġKÂL-ĠSĠM MESLEK YAġ AÇIKLAMA 

25 
Orta boylu kır  sakallı 

Bacaksız  Halil 
Kiracı 3  

11/26 Oğlu Abdullah  35  

27 Diğer oğlu Ömer  1  

28 
Uzun boylu kara sakallı 

Çizmecioğlu  Ali 
Eskici 20  

12/29 Oğlu Hasan  50  

13/30 Kaynı Halil Talebe 40  

31 Oğlu Ca‟fer  5  

32 

Orta boylu ter bıyıklı 

Sarıkızoğlu Muhammed 

bin Ġbrahim 

 25 

Asâkir-i Mansûre-i 

KaydĢod    

fi 12 Safer sene (12)47 

33 

Uzun boylu gür sakallı 

Sakadoğlu Ġbrahim bin 

Hüseyin 

Avcı 50  

13/34 

Orta boylu  kumral 

sakallı Ġmam Halil Oğlu 

Hafidi Hasan 

Amele 40  

14/35 Eytamı  Ali  15  

15/36 
Berber Hacı Ahmed 

oğlu ġâb emred   Ali 
 30  

 

  



58 
 

 (Devamı) Kaza-ı Şuhud Ta’bi Liva-ı Karahisar Mahalle-i Hacı Musa 

HANE/ 

NUMARA 
EġKÂL-ĠSĠM MESLEK YAġ AÇIKLAMA 

16/37 Biraderi Ġsmail Berber 20  

38 Diğer Biraderi  Ġbrahim  15  

39 
ġâb emred   Alinin Oğlu 

Ahmed 
 1  

17/40 
Tellallı oğlu Habib bin 

Habib 
 35 

Asâkir-i Mansûre-i 

KaydĢod    

fi 4 Muharrem sene 

(12)52 

41 Oğlu Mehmed  20  

18/42 

Orta boylu sarı sakallı  

Nazlıoğlu Ali  bin  

Mustafa 

Çiftçi 40  

19/43 
Orta boylu ak sakallı 

Satıroğlu Berber  Musa 
Berber 60 254/152 

20/44 

Orta boylu gür sakallı 

Karacuroğlu  

Muhammed 

Çiftçi 50  

45 Oğlu Süleyman  20 

Asâkir-i Mansûre-i 

KaydĢod    

fi 12 Safersene (12)46 

46 Diğer oğlu Muhammed  4  

21/47 

Uzun boylu gür sakallı 

Musa Çelebi oğlu 

Hüseyin 

Yağcı 35  

48 Biraderi Ali  25 
Asâkir-i Redife  KaydĢod  

fi15 (?) sene (1)250 

  



59 
 

 (Devamı) Kaza-ı Şuhud Ta’bi Liva-ı Karahisar Mahalle-i Hacı Musa 

HANE/ 

NUMARA 
EġKÂL-ĠSĠM MESLEK YAġ AÇIKLAMA 

49 Diğer biraderi Hasan  20  

22/50 
Orta boylu kısa sakallı 

Kayalıoğlu Ġbrahim 
Amele 40  

51 Oğlu Ali  5  

52 KarındaĢı Hüseyin  20  

23/53 

Uzun boylu kumral 

sakallı  Berber Halil bin 

Hacı Hüseyin 

Berber 40  

24/54 

Orta boylu  kumral 

sakallı  Güncüoğlu 

Ömer 

Amele 45 

Asâkir-i Mansûre-i 

KaydĢod  Süleyman 

254/112 

25/55 

Uzun boylu ak sakallı  

Hacı Vahhaboğlu 

Mehmed 

Amelmande 80  

26/56 
Orta boylu gür sakallı 

Ġlyas bin Süleyman 
Çiftçi 35  

57 Oğlu Ömer  4  

27/58 

Orta boylu sarı kır 

sakallı  Çorakoğlu 

Mustafa 

Çoban 50  

59 Diğer oğlu Musa  1  

28/60 

Uzun boylu sarı sakallı 

A‟yaz Hasanoğlu 

Muhammed 

 30 

Asâkir-i Redife  

KaydĢod  

fi15 (?) sene (1)255 

 

 

 

  



60 
 

 (Devamı) Kaza-ı Şuhud Ta’bi Liva-ı Karahisar Mahalle-i Hacı Musa 

HANE/ 

NUMARA 
EġKÂL-ĠSĠM MESLEK YAġ AÇIKLAMA 

61 Oğlu Muhammed  3  

62 Diğer oğlu  Süleyman  1  

63 Biraderi Ġbrahim  15  

29/64 
Orta Boylu Kısa 

Sakallı  (?) 
Bakkal 40  

30/65 
Orta boylu köse 

sakallı Ömer 
Amele 40  

66 Oğlu Yusuf  20  

67 Biraderi Ali  20 

Asâkir-i Mansûre-i 

KaydĢod   

(?) 

31/68 
Orta boylu gür sakallı  

Culukoğlu Ali 
Çiftçi 50  

69 
Biraderzadesi Ahmed 

bin Muhammed 
Talebe 20  

70 (?) oğlu  Seyyid Amele 20  

32/71 
Orta boylu kır sakallı  

Kuleoğlu Ali 
 50  

72 Oğlu Mustafa  4  

 

  



61 
 

 (Devamı) Kaza-ı Şuhud Ta’bi Liva-ı Karahisar Mahalle-i Hacı Musa 

HANE/ 

NUMARA 
EġKÂL-ĠSĠM MESLEK YAġ AÇIKLAMA 

73 Diğer oğlu Habib  1  

33/74 
Orta boylu kısa sakallı 

Kıloğlu Halil 
Berber 50 

Asâkir-i Mansûre-i 

KaydĢod  Hasan 

253/52 

75 Oğlu Süleyman  5  

76 
KarındaĢı Hafidi 

BekdaĢ 
Yolcu 50  

77 Oğlu Mehmed  6  

34/78 
Orta boylu kara sakallı  

Karacuroğlu Ahmed 
Çiftçi 50  

79 Oğlu Abdullah  12  

35/80 

Uzun boylu ak sakallı 

Hacı Ramazanoğlu 

Hasan 

 70  

36/81 

Uzun boylu sarı bıyıklı 

Hacı Hasanoğlu 

Ahmed 

Amele 30  

37/82 
Kısa boylu gür sakallı 

ÇavuĢoğlu Ahmed 
Amele 30  

83 Oğlu Abdullah  8  

38/84 Çil Yunus oğlu Yunus  35  
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 (Devamı) Kaza-ı Şuhud Ta’bi Liva-ı Karahisar Mahalle-i Hacı Musa 

HANE/ 

NUMARA 
EġKÂL-ĠSĠM MESLEK YAġ AÇIKLAMA 

85 Biraderi Mehmed Amele 35  

39/86 
Orta boylu gür sakallı 

Bula Halil 
Amele 60  

87 Oğlu Ahmed  25 

Asâkir-i Redife  

KaydĢod 

 253/52 

88 (?)oğlu osman Berber 20  

40/89 
Orta boylu kısa  sakallı  

Hüdaverdioğlu  Ali 
Çiftçi 35  

90 Oğlu Hüdaverdi  3  

41/91 
Uzun boylu gür sakallı 

Ahmedoğlu Seyyid 
Çiftçi 35  

92 Oğlu hasan  8  

42/93 
Kısa boylu gür sakallı 

Mürtaza oğlu Mürtaza 
Çoban 35  

94 KarındaĢı Muhammed Çoban 20  

43/95 
Orta boylu kara sakallı  

Mevlüdoğlu Hasan 
Amele 35  

44/96 
Orta boylu ak sakallı 

Ahmed 
Amele 50  

  



63 
 

 (Devamı) Kaza-ı Şuhud Ta’bi Liva-ı Karahisar Mahalle-i Hacı Musa 

HANE/ 

NUMARA 
EġKÂL-ĠSĠM MESLEK YAġ AÇIKLAMA 

97 Oğlu Ahmed  3 253/752 

45/98 

Uzun  boylu kır  

sakallı  HafidiHacı 

Hüseyin 

Tüccar 50 256/112 

99 Oğlu Ali  1  

100 
Hacı Nasuhoğlu 

Ahmed 
 25 

Asâkir-i Mansûre-i 

KaydĢod 

45/ġevval 72 

46/101 Hamamcıoğlu Halil  20 

Asâkir-i Mansûre-i 

KaydĢod 

44/2172 

47/102 Sarıkızoğlu SatılmıĢ  25 

Asâkir-i Mansûre-i 

KaydĢod  

46/Safer 12 

48/103 
Orta boylu kısa bıyıklı  

Hacı Mahmud 
 25 

Asâkir-i Redife  

KaydĢod 

  250/15 

104 Biraderi Ahmed  15 

37 

23 

27 

 

87 

7 

11 

 

105 

49/105 
Nebioğlu Timurci 

Nebi 
Çiftçi 50  

106 Oğlu Ahmed  4  

 

  



64 
 

Kaza-ı Şuhud Ta’bi Liva-ı Karahisar Mahalle-i Hisar 

HANE/ 

NUMARA 
EġKÂL-ĠSĠM MESLEK YAġ AÇIKLAMA 

1/1 

Uzun boylu sarı sakallı 

Molla  Ganioğlu  

Süleyman Efendi 

Ġmam 55  

2 Oğlu  Ahmed  17 

Asâkir-i Redife  

KaydĢod 

253/52 

3 Diğer oğlu  Hüseyin  8  

4 Diğer oğlu Ali  3  

2/5 
Uzun boylu  sarı  

sakallı Ali oğlu Hasan 

Muhtar-ı  

Evvel 
45  

6 Oğlu Ahmed  17  

7 Diğer oğlu Ali  9  

3/8 

Orta boylu sarı sakallı 

Semerci Hüseyin Oğlu  

Hacı Ġsmail 

Muhtar-ı Sani 40  

9 Oğlu Mustafa  3  

10 
Sarı Sakallı  Ahmed 

bin Hüseyin 
Bakkal 40  

11 Oğlu Hasan  10  

4/12 
Orta boylu gür sakallı 

Tab tab oğlu Hüseyin 
Çiftçi 35  

 

 

  



65 
 

 (Devamı) Kaza-ı Şuhud Ta’bi Liva-ı Karahisar Mahalle-i Hisar 

HANE/ 

NUMARA 
EġKÂL-ĠSĠM MESLEK YAġ AÇIKLAMA 

13 KarındaĢı Ahmed  25 

Asâkir-i Mansûre-i 

KaydĢod 

45/Fe 72 

5/14 

Orta boylu kır sakallı 

Kulluoğlu Hasan bin 

Ġsmail 

Çiftçi 50  

15 Oğlu Ġbrahim  25  

6/16 
Uzun boylu gür sakallı 

orucoğlu Hasan 
Çiftçi 40  

7/17 

Orta boylu gür sakallı 

Semerci Hüseyinoğlu  

Ali 

Çiftçi 45  

18 Oğlu Süleyman  15  

8/19 
Orta boylu sarı sakallı 

ġamlıoğlu Ali 
 45  

20 Oğlu Nebi  20  

21 KarındaĢı Ġbrahim  40  

22 

Uzun boylu  kumral 

sakallı ġamlıoğlu 

Abdurrahman 

Çiftçi 40  

23 Oğlu Eyyüb  6  

24 Diğer oğlu Mahmud  1  



66 
 

 (Devamı) Kaza-ı Şuhud Ta’bi Liva-ı Karahisar Mahalle-i Hisar 

HANE/ 

NUMARA 
EġKÂL-ĠSĠM MESLEK YAġ AÇIKLAMA 

9/25 
Orta boylu ak sakallı 

Abdurrahmanoğlu Ali 
Amelmande 70  

26 Oğlu Ali  30  

10/27 

Orta boylu ak sakallı 

Hacı Ahmed Oğlu 

Hüseyin 

Amele 90  

28 Oğlu Hasan  40 

Asâkir-i Mansûre-i 

KaydĢod  Adedleri 

253/52 

29 Diğer oğlu Ġbrahim  20  

30 Diğer oğlu Mustafa  25 

Asâkir-i Redife  

KaydĢod 

250/15 

11/31 
Orta boylu kır sakallı 

PeĢkirlioğlu Hasan 
Mutaf (?) 50  

32 Oğlu Halil  20 

Asâkir-i Redife  

KaydĢod 

253/52 

12/33 

Uzun boylu kır sakallı 

Hacı Kemaloğlu  

Mustafa 

Çiftçi 50  

34 Oğlu Hüseyin  25 

Asâkir-i Redife  

KaydĢod 

250/15 

35 Diğer oğlu Ahmed  20  

13/36 
Uzun boylu kısa sakallı 

Fakihoğlu Ali 
Amele 40  

 



67 
 

 (Devamı) Kaza-ı Şuhud Ta’bi Liva-ı Karahisar Mahalle-i Hisar 

HANE/ 

NUMARA 
EġKÂL-ĠSĠM MESLEK YAġ AÇIKLAMA 

37 Biraderi Ahmed  25  

38 Kaynı ġa‟ban Amele 35  

14/39 
Uzun boylu sarı sakallı  

Seyfullah 
Çiftçi 50  

40 Oğlu Hasan  25 

Asâkir-i Redife  

KaydĢod 

253/52 

41 Diğer Oğlu Mustafa  15  

15/42 

Uzun boylu  kısa 

sakallı  

Bacakoğlu(Bıcakoğlu) 

Mustafa 

Çiftçi 40  

43 Oğlu Hüseyin  15  

16/44 
Uzun boylu gür sakallı 

Tokmakoğlu (Hasib) 
Çiftçi 50  

45 Oğlu Kadir  20  

46 Diğer oğlu Halil  15  

17/47 
Kalaycı Eyüp Oğlu 

Hüseyin 
 15  

18/48 

Orta boylu kır sakallı 

Katırcıoğlu  Kasanlı 

Ahmed 

Kiracı 50  

  



68 
 

 (Devamı) Kaza-ı Şuhud Ta’bi Liva-ı Karahisar Mahalle-i Hisar 

HANE/ 

NUMARA 
EġKÂL-ĠSĠM MESLEK YAġ AÇIKLAMA 

49 Oğlu Muhammed  25  

50 Diğer Oğlu Halil  1  

19/51 

Uzun boylu ak sakallı  

Tab Tab oğlu  

Mahmud 

Amelmande 70  

20/52 
Uzun boylu kır sakallı 

Kel Yusuf Oğlu Ġsmail 
Kalcı 45  

53 Oğlu Elyas  15  

54 KarındaĢı Hamza  25 

Asakir-Ġ Mensureyi 

KayıdĢod  

fi12 Safer sene (12) 

46 

21/55 

Uzun boylu kumral 

sakallı Berber 

Ramazan 

Berber 40  

56 Oğlu Süleyman  15  

22/57 
Kulak oğlu eytamı 

Mustafa 
 1  

23/58 

Uzun boylu  kumral 

sakallı Oduncuoğlu 

Ahmed 

Çiftçi 45  

59 KarındaĢı Mustafa  25 

Asâkir-i Redife  

KaydĢod 

250/15 

24/60 
Terzi Ali eytamı 

Ahmed 
Çoban 20  



69 
 

 (Devamı) Kaza-ı Şuhud Ta’bi Liva-ı Karahisar Mahalle-i Hisar 

HANE/ 

NUMARA 
EġKÂL-ĠSĠM MESLEK YAġ AÇIKLAMA 

25/61 

Orta boylu  kır sakallı 

Semerci Hüseyin oğlu 

Bennan 

Amele 50  

62 Oğlu  Hasan  5  

26/63 
Uzun boylu  gür 

sakallı  Kul  Halil 
Çiftçi 45  

64 Biraderi Ġbrahim  30  

65 Diğer biraderi Ömer  20  

27/66 
Orta boylu kır sakallı 

Kalelioğlu Ahmed 
Amele 50  

28/67 
Orta boylu kır sakallı 

KeleĢoğlu Mustafa 
Bakkal 40 

Asâkir-i Mansûre-i 

KaydĢod  252/112 

68 Oğlu Ali  4  

    

30 

11 

19 

60 

7 

2 

69 

69 KarındaĢı Süleyman  25 

Asâkir-i Redife 

KaydĢod 

250/…..15 

70 

 

Der Aliyesi  Hassa 

Süleyman ….. 

Deraliyesi 

252/112 

 

 

Asâkir-i Mansûre-i 

KaydĢod  Mustafa 

 



70 
 

Kaza-ı Şuhud Ta’bi Liva-ı Karahisar Mahalle-i Horos 

HANE/ 

NUMARA 
EġKÂL-ĠSĠM MESLEK YAġ AÇIKLAMA 

1/1 
Orta boylu kır sakallı 

Horosoğlu Ali Efendi 
Ġmam 57  

2 
Biraderi Ġbrahim 

Efendi 
 55  

3 Oğlu Yusuf  20 

Asâkir-i 

RedifKaydĢod 

fi 5 Muharrem sene 

(1) 253 

4 Diğer oğlu Ahmed  15  

2/5 

Uzun boylu kara 

sakallı falcı oğlu 

Muhammer 

Muhtar-ı 

Evvel 
40 

Tevvellüd 

Oğlu Osman 

fi 5 Muharrem  sene 

(1) 292 

3/6 

Uzun boylu kısa 

sakallı Abdulkadir bin 

Halil 

Muhtar-ı Sani 45 

Tevellüd 

Oğlu Hasan   

fi 11 ġa‟ban 

sene(1)255 

7 Oğlu Halil  6  

4/8 

Uzun boylu kır sakallı 

kır sakallı kahvecioğlu 

Bekir oğlu Hacı 

Ahmed 

Kahveci 45  

9 
Kemal oğlu eytamı 

Muhammed bin Hasan 
 5  

6/10 

Orta boylu kumral 

sakallı Çolakoğlu 

Ömer bin Muhammed 

Mahsure 50  

11 Oğlu Muhammed  12  

12 Emeksizoğlu Ali  20  

 



71 
 

(Devamı) Kaza-ı Şuhud Ta’bi Liva-ı Karahisar Mahalle-i Horos 

HANE/ 

NUMARA 
EġKÂL-ĠSĠM MESLEK YAġ AÇIKLAMA 

13 
Diğer  Emeksizoğlu 

Osman 
 25  

7/14 

Orta boylu kısa sakallı 

Ali Amucaoğlu  

Mustafa 

Bakkal 44  

15 

 
Oğlu Muhammed  1  

8/16 

Orta boylu köse sakallı  

GalloĢoğlu Ali bin 

Halil 

Balcı 30  

17 
Biraderi Hasan bin 

Halil 
 25 

Asâkir-i 

MansûreKaydĢod 

fi 7 Muharrem 

sene(12)45 

9/18 
Orta boylu aksakallı 

Fakı Mustafa bin halil 
Tüccar 60  

19 Oğlu kara sakallı Halil Tüccar 30  

20 Diğer Muhammed  25 

Asâkir-i 

MansûreKaydĢod 

fi 1 Rebiül evvel 

sene(12)46 

21 Hafidi Ahmed bin halil  2  

10/22 

Orta boylu kır sakallı  

Horos oğlu Hüseyin 

bin ġa‟ban 

Çiftçi 60  

23 Oğlu ġa‟ban Meczub 20  

24 Diğer oğlu Hasan  15  

 

 



72 
 

(Devamı) Kaza-ı Şuhud Ta’bi Liva-ı Karahisar Mahalle-i Horos 

HANE/ 

NUMARA 
EġKÂL-ĠSĠM MESLEK YAġ AÇIKLAMA 

25 Diğer oğlu Ali  10  

26 Diğer oğlu Abdullah  2  

11/27 
BekdaĢi oğlu Ali‟ni 

eytamı Hasan bin Ali 
 5  

12/28 
Orta boylu kır sakallı 

Horos oğlu kara Ali 
Çiftçi 60  

29 Oğlu ibrahim  25 

Asâkir-i 

MansûreKaydĢod 

Fi 11 Receb  s. 47 

13/30 
Damad-ı ġa‟ban bin 

Hüseyin 
 30  

14/31 

Orta boylu  kara 

sakallı Kırımoğlu 

Hüseyin 

Kiracı 45  

15/32 
Orta boylu aksakallı 

Ģanlı oğlu Abdülkerim 
Çiftçi 70  

33 Oğlu Osman  30 

Asâkir-i RedifKaydĢod 

Fi 15 Rebiül evvel s. 

250 Tevellüd  oğlu 

Hasan  Fi  11 Receb s. 

255 

34 Diğer oğlu Veysel  20  

35 
Hafidi Halil bin 

Osman 
 2  

16/36 
Kirli oğlu  eytamı 

Muhammed bin Halil 
 15  

 

  



73 
 

(Devamı) Kaza-ı Şuhud Ta’bi Liva-ı Karahisar Mahalle-i Horos 

HANE/ 

NUMARA 
EġKÂL-ĠSĠM MESLEK YAġ AÇIKLAMA 

37 
Diğer eytamı Nasuh 

bin Halil 
 5  

17/38 

Orta Boylu Kır Sakallı 

Sekirin Oğlunun Oğlu  

Ġbrahim 

Kiracı 50  

39 Oğlu Halil  15  

40 Diğer oğlu Nasuh  12  

41 
Diğer oğlu 

Muhammed 
 10  

18/42 

Orta boylu gür sakallı 

eskici Ahmedin oğlu 

Hasan 

Eskici 40 Fi 4…..254 s. … 

43 Oğlu Abdullah  8  

44 
Diğer oğlu 

Muhammed 
 3  

45 
Biraderi köse sakallı 

Ali bin Ahmed 
Eskici 35  

46 
Diğer biraderi Hüseyin 

bin Ahmed 
Eskici 33 

Tevellüd 

Oğlu ……. Fi 11 ġa‟ban 

sene 1253… 

47 Oğlu Halil  15  

19/48 

Uzun boylu kara 

sakallı helvacı oğlu 

Bekir 

Helvacı 40 

Tevellüd 

Oğlu Lokman fi 11  

Tevellüd 

Oğlu Fi 11 Receb 255 

  



74 
 

(Devamı) Kaza-ı Şuhud Ta’bi Liva-ı Karahisar Mahalle-i Horos 

HANE/ 

NUMARA 
EġKÂL-ĠSĠM MESLEK YAġ AÇIKLAMA 

49 Oğlu Mustafa  6  

20/50 

Uzun boylu köse 

sakallı emirtob 

Mustafa 

Nalband 45 
Tevellüd 

Oğlu 

51 Oğlu Mustafa  5  

52 Diğer oğlu Ali  2  

53 
Emeksizoğlu 

Hüseyin bin Hasan 
 25 

Asâkir-i 

MansûreKaydĢod 

Fi 25   s. 46 

21/54 
Orta boylu  ak sakallı  

tulu oğlu Hasan 
Çiftçi 60  

55 Oğlu Mustafa  25 

Asâkir-i 

MansûreKaydĢod 

Fi 11 Receb  s. 47 

56 Diğer oğlu Musa  20  

57 
Diğer oğlu 

muhammed 
 15  

22/58 

Uzun boylu ak 

sakallı bekdaĢ oğlu 

Halil 

Çiftçi 70  

59 Oğlu Hasan  30  

60 Diğer oğlu BekdaĢ  20  



75 
 

(Devamı) Kaza-ı Şuhud Ta’bi Liva-ı Karahisar Mahalle-i Horos 

HANE/ 

NUMARA 
EġKÂL-ĠSĠM MESLEK YAġ AÇIKLAMA 

23/61 

Uzun boylu aksakallı 

bir oğlu Muhammed 

bin Ömer 

Çiftçi 60  

62 Oğlu Osman  35  

63 Diğer oğlu Hüseyin  25 

Asâkir-i 

MansûreKaydĢod 

Fi 5 Safer s. 49 

64 
Hafidi Ebubekir bin 

Osman 
 5  

24/65 

Uzun boylu kır sakallı 

molla  Ömer  oğlu 

Muhammed bin 

Ebubekir 

 60  

25/66 

Molla Ömer oğlu 

Ahmedin eytamı Ömer 

bin Ahmed 

Amele 20  

67 
Diğer eytamı Ebubekir 

bin Ahmed 
Amele 18  

26/68 

Uzun boylu kır sakallı 

derviĢ Osman bin 

Ġsmail 

Çiftçi 60  

69 Oğlu Ġsmail  25  

70 Diğer  oğlu  Ġbrahim  22 

Asâkir-i 

MansûreKaydĢod 

Fi 1 Cemaziyyel evvel  

s. 46 

71 Diğer oğlu  Abdullah  20  

72 Diğer oğlu Ali  10  

 

  



76 
 

(Devamı) Kaza-ı Şuhud Ta’bi Liva-ı Karahisar Mahalle-i Horos 

HANE/ 

NUMARA 
EġKÂL-ĠSĠM MESLEK YAġ AÇIKLAMA 

27-73 

Orta boylu kır sakallı 

ġerbetçi Muhammed 

bin Ġbrahim 

Çiftçi 60  

74 Oğlu Mustafa  10  

75 Diğer oğlu ibrahim  8  

76 Diğer oğlu Osman  6  

28-77 
Uzun boylu sarı sakallı 

Tavil oğlu Yusuf 
Çiftçi 28  

78 Oğlu Hasan  4  

29-79 
ĠbiĢ oğlu Osman 

eytamı Osman 
 5  

30-80 

Orta boylu sarı sakallı 

Hacı Yakub oğlu 

Ahmed 

Kiracı 55  

81 Oğlu Mustafa  25 
Asâkir-i RedifKaydĢod 

Fi 5 Muharrem s. 253 

82 Diğer oğlu Hasan  5  

31-83 
Orta boylu kır sakallı 

Ġlyas oğlu Mustafa 
Değirmeci 50  

84 Oğlu Ali  25 

Asâkir-i 

MansûreKaydĢod 

Fi 1ġevval s. 49 



77 
 

(Devamı) Kaza-ı Şuhud Ta’bi Liva-ı Karahisar Mahalle-i Horos 

HANE/ 

NUMARA 
EġKÂL-ĠSĠM MESLEK YAġ AÇIKLAMA 

85 Diğer oğlu Muhammed  20 

 

86 Diğer oğlu Ġlyas  16 

 

87 Diğer oğlu Mahmud  5 

 

32-88 
Katib molla Ömer 

eytamı Recep 
 5  

33-89 

Uzun boylu kır sakallı 

imam Hüseyin oğlu 

Hasan 

Çoban 50  

90 Oğlu Mustafa  15  

91 Diğer Oğlu Hüseyin  10  

92 
Uzun boylu kır sakallı 

Bursalı oğlu Ali 
Amele 50 

Tevellüd 

Oğlu Hasan fi ġa‟ban 52 

35-93 
Orta boylu taze sakallı 

emirzaoğlu Ahmed 
Çiftçi 30  

94 Oğlu Abdullah  3  

95 Diğer oğlu Ömer  2 Fi 9 Rebiûl evvel s.1253 

96 
Orta boylu sarı sakallı 

emir ali oğlu  Hasan 
Amele 40  

 



78 
 

(Devamı) Kaza-ı Şuhud Ta’bi Liva-ı Karahisar Mahalle-i Horos 

HANE/ 

NUMARA 
EġKÂL-ĠSĠM MESLEK YAġ AÇIKLAMA 

97 Oğlu  Musa  10  

98 Diğer Oğlu Süleyman  5  

37-99 
Uzun boylu kumral 

sakallı Eyüb oğlu Ali 
Çiftçi 50  

100 Oğlu Hasan  4  

38-101 

Orta boylu Ģâbemred 

sünnetçi  oğlu  

Muhammed 

 20 

Asâkir-i RedifKaydĢodFi 5 

Muharrem 253 

 

39-102 

Orta boylu Ģâbemred 

kırık sakallı oğlu 

ġaban 

 20 Çolak 

103 

Uzun boylu kumral  

sakallı Ģükür oğlu 

berber Halil bin Ömer 

Berber 40 
Tevellüd 

Oğlu  

40-104 Oğlu Ömer  10  

105 
Müteveffa   arap Hasan 

oğlu Hasan 
Amele 

20 

 

 

 

106 
Falcı Oğlu Ali Bin 

Osman 
 20  

42-107 
Karlıklı Oğlan Oğlu 

Salih Bin Receb 
Amele 20  

43-108 
Hacı Ġsmail Efendizade 

molla Ġsmail 
Müezzin 30 

Tevellüd   oğlu  

Fi 4 rebiûl evvel sene54 

 



79 
 

(Devamı) Kaza-ı Şuhud Ta’bi Liva-ı Karahisar Mahalle-i Horos 

HANE/ 

NUMARA 
EġKÂL-ĠSĠM MESLEK YAġ AÇIKLAMA 

109 
ġamlıoğlu Hanın 

Handan Oğlu Hüseyin 
 12  

44-110 
Orta Boylu Kısa Sakallı  

Abidin Oğlu Abidin 
Kayyum 40  

45-111 
Orta Boylu Kır Sakallı 

Duhancı Bekir 
Duhancı 50  

112 Oğlu Salih  4  

46-113 
Uzun Boylu Kır Sakallı 

Horos Oğlu Musa 
Çiftçi 50  

47-114 

Orta  Boylu  Ģâbemred 

Horos oğlu molla 

Muhammed 

Talbe 20  

48-115 
Codur Mustafa eytamı 

Mustafa 
 5  

49-116 
Orta Boylu Kır Sakallı 

Doğulu Oğlu Ali 
Amele 50  

50-117 

Uzun Boylu  Kumral  

Sakallı Terzi Ali Oğlu  

Yağcı Mustafa 

Yağcı 40  

    

41 

38 

32 

111 

4 

8 

123 

118 

 
Oğlu Abdulkadir  3  

119 Diğer  Oğlu Ali  1  

 



80 
 

(Devamı) Kaza-ı Şuhud Ta’bi Liva-ı Karahisar Mahalle-i Horos 

HANE/ 

NUMARA 
EġKÂL-ĠSĠM MESLEK YAġ AÇIKLAMA 

51-120 

Orta Boylu Uzun 

Sakallı  Suntacı Oğlu 

Hüseyin 

Bakkal 50 
Tevellüd oğlu Osman 

Fi 5 ġevval 254 

121 Oğlu Ali  5  

122 
Diğer Oğlu 

Muhammed 
 3  

52-123 Kad kad Oğlu Osman Eskici 30 

Merkum  KayĢ Mahallesinin 

213. Numarasından 

……..Edib…….Mahallenin 

Zirine  Kayıd Olundu.253-72 

15.Sayfa53-

124 

Orta Boylu Sarı 

Sakallı hayrat oğlu 

Hıskir 

 30 
Güzelce hisar kayıdĢod   fi 5 

ġa‟ban s.51 



81 
 

Kaza-ı Şuhud Ta’bi Liva-ı Karahisar Mahalle-i Kayış 

HANE/ 

NUMARA 
EġKÂL-ĠSĠM MESLEK YAġ AÇIKLAMA 

1/1 

Uzun boylu kumral 

sakallı Abdullah Efendi 

 

Ġmam 50  

2 Oğlu Muhammed  25 

Tevellüd 

Oğlu Abdullah fi 11 

ġevval s. 254 

3 Diğer oğlu Bekir  20 

Asâkir-i Mansûreye 

KayıdĢod 

Fi 11 ġa‟ban  s. 47 

4 Diğer oğlu Ömer  15  

5 Diğer oğlu Osman  12  

6 
Diğer oğlu Ali Ġlyas 

 
 8  

7 
Hafidi Hüseyin bin 

Muhammed 
 2  

2/8 
Emmizadesi  kara 

sakallı Ahmed bin Halil 
Yağcı 40  

3/9 

Diğer emmizadesi 

eytamı Halil bin 

Mustafa 

 5  

10 

 

Diğer eytamı Ömer bin 

Mustafa 

 

 1  

4/11 

Uzun boylu ak sakallı 

Süleyman Hilmi Oğlu 

Hasan 

Muhtar-ı 

Evvel 
70  

12 Oğlu Hacı Muhammed  40  

 

  



82 
 

(Devamı) Kaza-ı Şuhud Ta’bi Liva-ı Karahisar Mahalle-i Kayış 

HANE/ 

NUMARA 
EġKÂL-ĠSĠM MESLEK YAġ AÇIKLAMA 

13 
Hafidi Halil Ġbrahim 

bin Hacı Muhammed 
 1  

5/14 
Uzun boylu kır sakallı 

Hacı Nebi 

Muhtar-ı 

Sani 
60  

15 Oğlu Ġsmail  30 

Asâkir-i Mansûreye 

KayıdĢod  fi 15 Rebulevvel 

s. 250 

16 Diğer oğlu Abdullah  28  

17 Diğer oğlu Ali  20  

18 Diğer oğlu  Musa  15  

19 Diğer oğlu  Mustafa  22  

6/20 

Orta boylu  kır sakallı  

tonkur oğlu  Hacı  

Ġsmail 

Koyuncu 50  

21 Oğlu Mustafa  25  

22 Kaynı  Muhammed  30 

Asâkir-i Mansûreye 

KayıdĢod 

Fi 5 Muharrem s. 253 

7/23 Uzun boylu ak sakallı Amelmande 80  

24 
Oğlu Hafidi 

Muhammed 
 40  



83 
 

(Devamı) Kaza-ı Şuhud Ta’bi Liva-ı Karahisar Mahalle-i Kayış 

HANE/ 

NUMARA 
EġKÂL-ĠSĠM MESLEK YAġ AÇIKLAMA 

8/25 Diğer oğlu Mustafa  30  

26 Diğer oğlu Mahmud  20  

27 Diğer oğlu Süleyman  20 Fi 1 Safer s.45 

28 
Hafidi Ġbrahim bin 

Hafidi Muhammed 
 10  

29 
Diğer Hafidi Hüseyin 

bin Mustafa 
 4 Fi 5 Rebiulahir s. 254 

9/30 

Uzun Boylu   

ĢâbemredHacı  Nebi 

Oğlu  Osman bin  

Ahmed 

 25 
Asâkir-i Redife KayıdĢod 

Fi 15 Rebiulevvel  s. 250 

31 KarındaĢı  Ali  23  

32 
Diğer   KarındaĢı    

Halil 
 15  

10/33 

Uzun boylu kır sakallı  

Murad oğlu Abdullah 

bin Muhammed 

Nalband 50  

34 

Oğlu Salih   15  

35 

Diğer oğlu Salih  10  

11/36 

Orta boylu  Ģâbemred  

çalım Oğlu Hasan bin 

Hacı Süleyman 

 20 Asâkir-i Redife KayıdĢod   

Fi 5 Muharrem  s. 253 

 

  



84 
 

(Devamı) Kaza-ı Şuhud Ta’bi Liva-ı Karahisar Mahalle-i Kayış 

HANE/ 

NUMARA 
EġKÂL-ĠSĠM MESLEK YAġ AÇIKLAMA 

37 KarındaĢı Mustafa  15  

12/38 

Uzun boylu kır 

sakallı semerci 

Mustafa bin Halil 

Semerci 50  

39 Oğlu (?)  20 

Asâkir-i  

Redife  

KayıdĢod 253/52 

40 Diğer Oğlu Ali  15  

13/41 

Merkum Semerci 

Mustafa nın biraderi  

Molla Süleyman Bin 

Halil 

 40  

42 Oğlu Süleyman  12  

43 Diğer Oğlu Halil  8  

44 
Diğer Oğlu 

Abdullah 
 6  

45 Diğer Oğlu Hasan  2  

14/46 

Orta Boylu Kısa 

Sakallı  Hacı Ömer 

Bin Ahmed Ağa 

Amele 35  

47 Oğlu  Ahmed  8  

15/48 

Uzun Boylu Kısa 

Sakallı Çarık Oğlu 

Berber Hasan 

Berber 50  

  



85 
 

 (Devamı) Kaza-ı Şuhud Ta’bi Liva-ı Karahisar Mahalle-i Kayış 

HANE/ 

NUMARA 
EġKÂL-ĠSĠM MESLEK YAġ AÇIKLAMA 

49 Oğlu  Osman  12 49 

50 
Diğer Oğlu 

Abdullah 
 6 50 

16/51 

Uzun Boylu Kısa 

Sakallı Hıdır Oğlu 

Hasan Bin Osman 

Çiftçi 30 16/51 

52 
Biraderi Ali Bin 

Osman 
 25 

Asâkir- i Mansûreye 

kayıdĢod  fi 7 ġevval s.45 

17/53 

Kısa boylu kısa 

sakallı  dereli 

Mahmud oğlu  kara 

Bekir bin Musa 

Çiftçi 40 

Tevellüd 

Oğlu Abdullah  fi 11 

ġevval  s. 254 

54 Oğlu Ahmed  10  

55 
Biraderi Mustafa 

bin Musa 
 25 

Asâkir- i Redife kayıdĢod  

fi 5 Muharrem s.253 

18/56 

Uzun boylu kara 

sakallı  aslı  oğlu 

Ahmed 

Menzilci 50  

57 Oğlu   Mustafa  25 

Asâkir- i Redife kayıdĢod  

fi 5 Muharrem s.253 

Tevellüd 

Oğlu ……. 

Fi 9 s.255 

58 
Diğer Oğlu  

Süleyman 
 15  

59 Diğer Oğlu………  8  

19/60 

Kısa boylu kısa 

sakallı  kule kız 

oğlu Yunus 

Kiracı 45  

 

 



86 
 

(Devamı) Kaza-ı Şuhud Ta’bi Liva-ı Karahisar Mahalle-i Kayış 

HANE/ 

NUMARA 
EġKÂL-ĠSĠM MESLEK YAġ AÇIKLAMA 

61 Oğlu  Muhammed  20  

20/62 
Orta Boylu Kır 

Sakallı  ………….. 
Amelmande 50 

Tevellüd 

Oğlu …….. fi 11 ġevval 

s. 254 

21/63 

Uzun  boylu kara 

sakallı  çerçi 

ibrahim oğlu Ali 

Leblebici 45 

Tevellüd 

Oğlu …….. fi 9 ġevval 

s. 254 

64 Oğlu Ömer  20  

22/65 

Uzun boylu  kara 

sakallı  Mahmud  

karyeli kel Ali 

Çiftçi 50  

66 Oğlu Muhammed  20 

Asâkir-i Redife  

kayıdĢod fi 5 Muharrem 

s.253 

23/67 

Orta boylu kısa 

sakllı nebi oğlu 

Ahmed 

Çiftçi 40  

68 Oğlu Hasan  8  

69 Diğer Oğlu Ali  3  

70 

Emmizadesi ( 

Amcazadesi) Salih 

Bin  Hüseyin 

 20 

Asâkir-i Mansûreye 

KayıdĢod fi 1 Cemaziyel 

evvel  s.44 

71 

Hacı Ġsmail oğlu  

eytamı Ġsmail bin 

Ġbrahim 

Amele 25  

25/72 

Diğer Eytam 

Muhammed  Bin  

Ġbrahim 

 15  

 



87 
 

(Devamı) Kaza-ı Şuhud Ta’bi Liva-ı Karahisar Mahalle-i Kayış 

HANE/ 

NUMARA 
EġKÂL-ĠSĠM MESLEK YAġ AÇIKLAMA 

73 
Diğer Eytamı  

Süleyman 
 12  

74 
Hafidi Ġbrahim Bin 

Ġsmail 
 2  

26/75 

Orta Boylu Kır Sakallı 

Hacı Ġsmail Oğlu 

Hüseyin Efendi 

Talebe-Ġ  

„Ulumdan 
50 

Tevellüd 

Oğlu ……  fi 27 ġevval  s. 

54 

 

76 Oğlu Ġbrahim  4  

27/77 

Uzun boylu kara 

sakallı  tuğlu oğlu 

Hasan 

Kahveci 40  

78 Oğlu Muhammed  12  

28/79 
Orta boylu kısa sakallı  

katip Ahmed Efendi 
 50 Mukayyed Kazaya  Mezbur 

80 Oğlu Muhammed  7  

29/81 

Orta boylu  kısa 

sakallı   ceğiz oğlu  

Hüseyin Bin Ali 

Çiftçi 35  

82 Biraderi  Musa  20  

30/83 
Orta boylu Ģâbemred  

terzi  Hanifi 
 25 

Asâkir-i Redife  KayıdĢod  fi 

15 Rebiulevvel s.250 

Tevellüd 

Oğlu …… fi  55 ġevval  

s.255 

84 KarındaĢı Ali  15  

 



88 
 

(Devamı) Kaza-ı Şuhud Ta’bi Liva-ı Karahisar Mahalle-i Kayış 

HANE/ 

NUMARA 
EġKÂL-ĠSĠM MESLEK YAġ AÇIKLAMA 

31/85 
Orta boylu kır sakallı  

bahçivan Mıstık 
Amele 60  

32/86 
Uzun boylu sarı 

bıyıklı Ġsmailin 
Sipahi 30  

87 Oğlu Ömer  12  

33/88 

Uzun boylu kır 

sakallı Meryem oğlu 

Salih 

Çiftçi 50  

89 Oğlu Mustafa  20 

Asâkir-i Mansûreye 

KayıdĢod fi 1 Cemaziyel 

evvel  s.265 

90 Diğer Oğlu Ġbrahim  15  

34/91 

Orta Boylu Kumral 

Sakallı Cumbak 

Oğlu  Hüseyin 

Çiftçi 40  

35/92 

Orta Boylu  

Ģâbemred ahlatcı 

oğlu  Mustafa 

 20 Çoban Hacı  Nebi 

36/93 

Kısa Boylu  Köse 

Sakallı  Berber  Oğlu  

Mustafa 

Berber 30  

94 Biraderi Hüseyin  20 

Asâkir-i Mansûreye 

KayıdĢod 

fi 1 Safer   s.49 

95 
Diğer Biraderi 

Ahmed 
 15  

37/96 

Uzun boylu  kır 

sakallı dağcı oğlu  

Mustafa 

Çiftçi 45  

 



89 
 

(Devamı) Kaza-ı Şuhud Ta’bi Liva-ı Karahisar Mahalle-i Kayış 

HANE/ 

NUMARA 
EġKÂL-ĠSĠM MESLEK YAġ AÇIKLAMA 

97 Oğlu Ġbrahim  10  

38/98 
Orta boylu ak sakallı 

Muhammed Ali 
 70  

99 Oğlu Yusuf   

Asâkir-i Mansûreye 

KayıdĢod 

fi 11 Receb s.47 

100 Diğer oğlu Ġbrahim  15  

101 Diğer oğlu YahĢi  12  

39/102 
Emmisi   Ya‟kub 

Sıvacı 
Emmi 50  

103 Oğlu Abdurrahman  8  

40/104 
Keçeli oğlu  molla 

Yusuf eytamı 
 5  

41/105 

Kısa AliĢ Oğlu  

Ramazan  eytamı  

Ġsmail 

 25 

Asâkir-i Mansûreye 

KayıdĢod 

fi 7 Muharrem s.46 

106 Diğer Eytamı  Ġbrahim  15  

42/107 

Uzun Boylu Ak Sakallı  

Kısa AliĢ Oğlu  

Hüseyin 

Amelmande 70  

43/108 

Uzun Boylu  Kır 

Sakallı  Sipahi Hacı 

Osman ın 

 60 
Sipahi  kaza  adlarından 

Fi 5 Zilhicce s.255 



90 
 

(Devamı) Kaza-ı Şuhud Ta’bi Liva-ı Karahisar Mahalle-i Kayış 

HANE/ 

NUMARA 
EġKÂL-ĠSĠM MESLEK YAġ AÇIKLAMA 

109 Oğlu Hacı Hüseyin  25 Sipahiye Kayıtlı 

110 
Hafidi Ömer Bin Hacı  

Hüseyin 
 5  

44/111 

Uzun Boylu Gür 

Sakallı Hatib Oğlu 

Molla  Bekir 

Dülger 30 
Tevellüd  oğlu  Ömer fi 11   

(?) s.255 

112 Biraderi  ……..  25  

113 Diğer Biraderi Halil  20 
Asâkir-i Redife KayıdĢod 

fi 5 Muharrem s.253 

45/114 

Uzun Boylu Kısa 

Sakallı  DerviĢ 

Hüseyin Oğlu  Hafidi 

Ömer 

Talebe 35  

115 

KarındaĢı Kısa Sakallı  

Kara Bekir Bin 

Hüseyin 

Çiftçi 30 

Tevellüd 

Oğlu Hasan 

Fi 11 ġevval s. 254 

116 Oğlu Yunus  8  

46/117 
Orta Boylu Kumral 

Sakallı  Dilsiz  Ġ‟sa 
Amele 40  

118 
Biraderi  Kısa Sakallı   

Abdullah 
Amele 30  

47/119 

Müteveffa Hacının 

Eytamı Abdullah Bin 

Hacı.. 

Çiftçi 30  

120 Oğlu..  1  

 



91 
 

(Devamı) Kaza-ı Şuhud Ta’bi Liva-ı Karahisar Mahalle-i Kayış 

HANE/ 

NUMARA 
EġKÂL-ĠSĠM MESLEK YAġ AÇIKLAMA 

48/121 
Orta Boylu Kır Sakallı 

Döğenci Muhammed 
 60  

122 Oğlu Abdullah YüzbaĢı 25 

Asâkir-i Redifde 

fi 15 Rebiulevvel  

s.250 

49/123 

Uzun Boylu Gür 

Sakallı  Çil Hüseyin 

Oğlu Osman 

Amele 40  

50/124 

Orta Boylu Kır  

Sakallı Kabak Oğlu  

Hafidi Mustafa 

Mektub  

Sucusu 
40  

125 

Uzun Boylu Kumral 

Sakallı  Eydin  Köylü 

Muhammed 

Çiftçi 40  

51/126 

Uzun Boylu  Kır 

Sakallı  Molla Ġbrahim 

Oğlu Molla Mustafa 

Çiftçi 40  

127 Oğlu Muhammed  20  

128 …….Oğlu  Osman  25  

52/129 
Biraderi …………Sarı 

Molla Abdullah 

Asâkir-i 

Mansûre-i 

KaydĢod  

Süleyman 

254/.. 

45  

130 Oğlu Ahmed  5  

53/131 
Kısa Boylu Ak Sakallı 

Gemci Oğlu Abdullah 
Amele 60  

132 Oğlu Ġbrahim  15  
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(Devamı) Kaza-ı Şuhud Ta’bi Liva-ı Karahisar Mahalle-i Kayış 

HANE/ 

NUMARA 
EġKÂL-ĠSĠM MESLEK YAġ AÇIKLAMA 

133 Diğer Oğlu Ahmed  7  

54/134 

Orta Boylu Ak Sakallı  

Dereli Muhammed 

Bin Abdullah 

Çiftçi 70  

135 Oğlu Abdullah  8  

55/136 
Orta Boylu Ak Sakallı  

Meci Oğlu Ali 
255/… 60  

137 Oğlu Süleyman  25 
Asakiri Mansureye 

KayıdĢod 45/Lam  72 

138 Diğer Oğlu Mahmud  20  

139 
Diğer Oğlu  Ebu 

Bekir 
 8  

56/140 

Uzun Boylu Ak 

Sakallı Mahmud  

Ġmamoğlu  Mustafa 

Amele 70  

141 Oğlu Molla  Mahmud Yağcı 40 
Asâkir-i Mansûre-i 

KaydĢod  Ali 252/152 

142 Diğer Oğlu Ġsmail  17 

 

143 
Hafidi Muhammed 

Bin Mahmud 
 5 

 

144 
Diğer Hafidi Mustafa 

Bin Mahmud 
 2 
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(Devamı) Kaza-ı Şuhud Ta’bi Liva-ı Karahisar Mahalle-i Kayış 

HANE/ 

NUMARA 
EġKÂL-ĠSĠM MESLEK YAġ AÇIKLAMA 

57/145 

Orta Boylu Kumral 

Sakallı  Burunlu 

Molla  Halil 

Amele 40 
Asâkir-i Mansûre-i 

KaydĢod  …… 

146 Oğlu Ali  10  

58/147 
Orta Boylu Ak 

Sakallı  Sucu Ġsmail 
Dülger 50  

148 
Oğlu Kısa Sakallı  

Molla  Abdullah 
Ġmam 40  

149 Diğer Oğlu Süleyman  25  

150 
Hafidi Hasan Bin 

Abdullah 
 6  

151 
Diğer Hafidi Ömer 

Bin Abdullah 
 3  

59/152 

Uzun Boylu Gür 

Sakallı  ….. 

Muhammed 

E‟ğerci 40  

153 Oğlu Hüseyin  8  

60/154 

Uzun Boylu  Kumral 

Sakallı  

……………..Ali 

Amele 35 

Asâkir-i Mansûre-i 

KaydĢod  Kayıdlı  

Mustafa 

61/155 

Uzun Boylu Ak 

Sakallı Keçelioğlu  

Ahmed 

Çiftçi 60 Dr Aliye  Mustafa 

156 Oğlu Nebi  30 
Asakir-Ġ Mansureye 

KayıdĢod   46/Safer 52 
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(Devamı) Kaza-ı Şuhud Ta’bi Liva-ı Karahisar Mahalle-i Kayış 

HANE/ 

NUMARA 
EġKÂL-ĠSĠM MESLEK YAġ AÇIKLAMA 

157 Diğer Oğlu  Ömer  3  

62/158 

Uzun Boylu Gür Sakallı 

Sakad Oğlu Muhammed 

Bin Hüseyin 

Çiftçi 50  

159 
………..Oğlu  Hasan 

Bin Ali 
 25 

Asakir-Ġ Mansureye KayıdĢod 

49/   7 

160 Oğlu Ġbrahim Bin Hasan  8  

161 Diğer Oğlu Ali  5  

63/162 
………………Oğlu  

Eytamı  Ömer Bin Hasan 
 10  

163 
Orta Boylu Köse  Sakallı 

………Oğlu Ali 
Çiftçi 35  

164 Biraderi Musa  30 
Asakir-Ġ Mensureye KayıdĢod  

447/112 

165   25 
Asakir-Ġ Mensureye KayıdĢod  

49/Lam  72 

64/166 
Belsi Oğlu Eytamı 

Mustafa Bin Ali 
 25 

Asakir-Ġ Mensureye KayıdĢod   

46/ Fe 72 

65/167 
Alcılı Oğlu Eytamı  

Hasan  Bin Mahmud 
 10  

66/168 
Hacı …….Oğlu Eytamı 

Halil Bin Ahmed 
 15  
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 (Devamı) Kaza-ı Şuhud Ta’bi Liva-ı Karahisar Mahalle-i Kayış 

HANE/ 

NUMARA 
EġKÂL-ĠSĠM MESLEK YAġ AÇIKLAMA 

169 Diğer Eytamı Ali  10  

67/170 

Orta Boylu Köse 

Sakallı  Kulekız Oğlu  

Ġbrahim 

Çiftçi 40  

171 Oğlu Hüseyin  5  

68/172 

Orta Boylu  Kır 

Sakallı Hüsamın Oğlu 

Ġsmail 

Kiracı 60  

173 
Biraderzadesi 

Abdullah Bin Bekir 
Çiftçi 30  

174 
Diğer Biraderzadesi 

Süleyman Bin Bekir 

EydiĢ Güzel 

Hisardan 

Bekir 

20  

175 
Abdullahın Oğlu  

Halil 
 4  

176 
Kısa Boylu Kır Sakallı 

Murad Oğlu Mustafa 
Çiftçi 60  

177 Oğlu Bekir ….  20 
Asakir-Ġ  Redif 

KayıdĢod 250/…15 

70/178 
Kısa Boylu Ak Sakallı  

Diğer Menci Eyüp 
Çiftçi 70  

179 Oğlu Molla Bekir  30  

180 Diğer Oğlu Hüseyin  20 
Asakir-Ġ Mensureye 

KayıdĢod  46/Safer72 
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 (Devamı) Kaza-ı Şuhud Ta’bi Liva-ı Karahisar Mahalle-i Kayış 

HANE/ 

NUMARA 
EġKÂL-ĠSĠM MESLEK YAġ AÇIKLAMA 

181 Diğer Oğlu Muhammed  15  

71/182 
Orta Boylu Gür Sakallı 

Hüdaverdi Oğlu Ahmed 
Çiftçi 40  

72/183 
Kısa Boylu Sarı Sakallı 

Nuhlu Hasan 
Amele 50 ………. 

184 Oğlu Mustafa  25 
Asakir-Ġ Mensureyi  KayıdĢod 

44/ Ha 52 

185 Diğer Hüseyin  15  

73/186 

Orta Boylu  Kumral 

Sakallı Kalaycı Ahmed 

Oğlu  Molla  Yusuf 

Mektub 

Sucusu 
40 Der Aliyede …. 

187 
Biraderi Ebu Bekir Bin 

Ahmed 
Kalaycı 25  

188 Oğlu Hüseyin Bin Bekir  4  

74/189 
Müderris  Aksakallı  

Ġbrahim Efendi Sıvacı 
Müderris 80  

75/190 
Müderris Hacı Ömer 

Efendi 
Müderris 60  

191 Oğlu Abdurrahman  15  

192 Diğer Oğlu Ömer  8  
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 (Devamı) Kaza-ı Şuhud Ta’bi Liva-ı Karahisar Mahalle-i Kayış 

HANE/ 

NUMARA 
EġKÂL-ĠSĠM MESLEK YAġ AÇIKLAMA 

193 Diğer Oğlu Mustafa  4  

76/194 
Müderris ……..Oğlu  

Ömer Efendi 
Müderris 50 

Asâkir-i Mansûre-i 

KaydĢod  Si 255…….. 

77/195 

Uzun Boylu Kumral 

Sakallı  Ġrioğlu  

(Hafidi)  Ömer 

Amele 40 

Asâkir-i Mansûre-i 

KaydĢod  Ömerin 

2555/…… 

78/196 

Müteveffa Hacı Ali  

Ağanın Halil Oğlu  

Osman 

Amele 25  

197 ………….  Ahmed  20  

198 
Diğer …………. 

Ġsmail 
 18  

199 
………………  Oğlu  

Ömer  Aga 
Amelmande 60  

79/200 

Uzun Boylu Kısa 

Sakallı  Mahmud 

Ġmamoğlu  Hafidi 

Ahmed 

Ġmam 40  

201 Birader Hasan  25 
Asakiri-Ġ Mansureye  

KayıdĢod 44/252 

80/202 Selün Oğlu Eytamı Ali  12  

81/203 
Uzun Boylu  Gür  

Sakallı  Semerci Bekir 
Semerci 35  

204 Oğlu Ahmed  3  
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(Devamı) Kaza-ı Şuhud Ta’bi Liva-ı Karahisar Mahalle-i Kayış 

HANE/ 

NUMARA 
EġKÂL-ĠSĠM MESLEK YAġ AÇIKLAMA 

82/205 

Orta Boylu Kısa 

Sakallı …… 

Oğlu Ca‟z  Bin 

Ali 

Amele 35 

87 

49 

46 

    

182 

12 

18 

212 

206 Oğlu Ali  3  

83/207 
Lalenin Ömerin 

Oğlu  Hızır 
 30 

Asâkir-i Mansûre-i 

KaydĢod  46/Ha  52 

84/208 

Orta  Boylu 

Kumral Sakallı 

Hacı Bekir Oğlu 

Molla  Osman 

Talebe 30  

209 

Birader-Ġ  

Ebubekir Bin 

Ali 

 
YaĢ 

Yok 

Asakir-Ġ  Mansureyi 

KayıdĢod  49/72 

210 
Diğer Biraderi 

………. Bin Ali 
 12  

85/211 

Orta Boylu 

Kumral Sakallı  

Arzuman Oğlu 

Ahmed 

 50  

212 
Oğlu  

Muhammed 
 12  

86/213 

Orta Boylu  Gür 

Sakallı ……… 

Oğlu Osman 

Eskici 30 

Merkum  SurĢ 

Mahallesine  Nakil  

Edib  Nihayeti Olan 

…….. Kayıd Oldundu  

253/Be..72 

 

87/ 214 

……. Terzi 

ġa‟ban  Oğlu  

Süleyman 

215    216 

217 

 

35 
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 Kaza-ı Şuhud Ta’bi Liva-ı Karahisar Mahalle-i Pazar 

HANE/ 

NUMARA 
EġKÂL-ĠSĠM MESLEK YAġ AÇIKLAMA 

1/1 
Orta Boylu Kır Sakallı  

Hafidi Ġsmail Efendi 
Ġmam 45 

 

…………255/152 

2 Oğlu Ahmed  16  

3 Diğer Oğlu Abdullah  12  

4 Diğer Oğlu Ġsmail  4  

5 Diğer Oğlu  Ömer  1  

2/6 

Uzun Boylu Kır 

Sakallı ……..Oğlu 

Halil Bin Mustafa 

Muhtar-ı Evvel 40  

7 Oğlu Salih  10  

3/8 

Orta Boylu Kır 

Sakallı  Cedidoğlu 

Ahmed 

Muhtar-ı Sani 30  

9 Oğlu Halil  1  

4/10 

Uzun Boylu  Gür 

Sakallı Nuh Oğlu  

Muhammed 

Amele 20  

11 KarındaĢı  Ali  6  

5/12 

Uzun Boylu  Kır 

Sakallı …… Kör 

Hasan 

Falcı 45  
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 (Devamı) Kaza-ı Şuhud Ta’bi Liva-ı Karahisar Mahalle-i Pazar 

HANE/ 

NUMARA 
EġKÂL-ĠSĠM MESLEK YAġ AÇIKLAMA 

13 Biraderi Ali  30 

Asâkir-i Mansûre-i KaydĢod  

Mustafa  253/114 Asâkir-i 

Mansûre-i KaydĢod  Hasan 

253/114 

14 
Oğlu Muhammed Bin 

Ali 
 3  

6/15 

Orta Boylu ġâb emred    

Hacı Ġhtiyar  Oğlu  

Hafidi   Halil 

Talebe 25  

16 KarındaĢı Osman  15  

17 
Diğer KarındaĢı 

Mustafa 
 8  

7/18 
Orta Boylu Kır Sakallı 

Yirmik Oğlu  Ali 
Çiftçi 45 

Asâkir-i Mansûre-i KaydĢod  

Halil 255/112 

19 Oğlu ….  10  

20 KarındaĢı Hüseyin Çiftçi 30  

21 
Oğlu Muhammed Bin 

Hüseyin 
 10  

8/22 

Uzun Boylu Gür 

Sakallı  Hacı Ali Bin 

Kara Muhammed 

Amele 40  

9/23 

Kısa Boylu Kır Sakallı  

……….Oğlu  Ömer  

Bin Mehmed 

Bakkal 50  

24 Oğlu Muhammed  25 
Asakir-Ġ Redif –Ġ KayıdĢod  

250/  15 
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 (Devamı) Kaza-ı Şuhud Ta’bi Liva-ı Karahisar Mahalle-i Pazar 

HANE/ 

NUMARA 
EġKÂL-ĠSĠM MESLEK YAġ AÇIKLAMA 

10/25 

Uzun Boylu  Kumral 

Sakallı  Emir Oğlu 

Terzi Muhammed 

Terzi 45  

26 Oğlu Bekir  12  

27 Diğer Oğlu Ġsmail  8  

28 Diğer Oğlu Hasan  3  

11/29 

Orta Boylu ġâb Emred 

……..Oğlu Ġbrahim Bin 

Abdullah 

 25 
Asâkir-Ġ Mansûreye Kayd 

Ģod  47/112 

12/30 
Orta boylu  kısa sakallı  

…… oğlu Ahmed 
Amele 45  

31 Oğlu Süleyman  8  

32 Diğer Oğlu  Ali  6  

33 
Biraderzadesi  … Bin 

Ali 
 15  

13/34 
Uzun Boylu Ak Sakallı 

……. Oğlu  Yusuf 
Kassab 60  

35 Oğlu Mustafa  30 
Asakir-Ġ Redif-Ġ 

KayıdĢod  250/15 

36 
Hafidi Kadir Bin 

Mustafa 
 2  
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 (Devamı) Kaza-ı Şuhud Ta’bi Liva-ı Karahisar Mahalle-i Pazar 

HANE/ 

NUMARA 
EġKÂL-ĠSĠM MESLEK YAġ AÇIKLAMA 

37 

(Ekmesiz…) Oğlu 

Yusuf Bin 

Muhammed 

 25  

14/38 
ġıb ġıb Oğlu Mümin 

Eytamı Ahmed 
 4  

39 

Diğer Eytamı 

Muhammed Bin 

Mümin 

 2 255/2 tevvelüd 

15/40 

Orta Boylu Gür 

Sakallı ……….Oğlu  

Hüseyin Bin Hacı 

Hasan 

Duhancı 40  

16/41 

Orta Boylu Kısa 

Sakallı Hacı Ġsmail 

Bin Hacı  Hasan 

Amele 35 255/112 

42 Oğlu Abdullah  3  

17/43 

Kısa Boyunlu Sarı 

Sakallı Ġbrahim Bin 

Hacı Hasan 

Amele 30 

Asâkir-i Mansûre-i 

KaydĢod   Hüseyin 

254/Sin 112 

44 
KarındaĢı Ebubekir 

Bin Hacı Hasan 
 25 

Asakir-Ġ  Mansurey-Ġ 

KayıdĢod 49/Safer 12 

18/45 
Cankıd Osman 

Eytamı Osman 
 12  

19/46 

Kısa Boylu  Gür 

Sakallı  Cankıd 

Hüseyin Bin  Osman 

Çiftçi 50  

47 Oğlu Ahmed  10  

20/48 

Orta Boylu Kısa 

Sakallı  Duhancı 

Süleyman Oğlu  

Molla  Ferhad 

Amele 35  
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 (Devamı) Kaza-ı Şuhud Ta’bi Liva-ı Karahisar Mahalle-i Pazar 

HANE/ 

NUMARA 
EġKÂL-ĠSĠM MESLEK YAġ AÇIKLAMA 

21/49 

Uzun Boylu  Kır 

Sakallı  Bacak Oğlu 

.Bin Ahmed 

Çiftçi 50  

50 
Oğlu ġâb emred   

Ahmed 
 23  

51 
Diğer Oğlu  

Muhammed 
 20  

52 Diğer Oğlu Ali  18  

53 Diğer Oğlu Hasan  15 
Asakir-Ġ Mensure-Ġ 

KayıdĢod   49 / Be 112 

22/54 

Uzun Boylu Ak 

Sakallı  Terzi Halil  

Bin  Hüseyin 

Terzi 70  

55 Oğlu Halil  25 
Asakir-Ġ Mensure-Ġ 

KayıdĢod  49/Be 72 

23/56 

Orta Boylu  Kısa 

Sakallı  Hacı  Nasuh 

Oğlu Bekir 

Çiftçi 50  

57 Oğlu Muhammed  8  

24/58 
Orta Boylu Ak Sakallı  

………Oğlu  Ahmed 
Amele 50  

59 Oğlu Ebubekir  25 
Asakir-Ġ Mensure-Ġ 

KayıdĢod 49/Safer 12 

60 Diğer Oğlu Ömer  6  
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 (Devamı) Kaza-ı Şuhud Ta’bi Liva-ı Karahisar Mahalle-i Pazar 

HANE/ 

NUMARA 
EġKÂL-ĠSĠM MESLEK YAġ AÇIKLAMA 

61 Diğer Oğlu Ahmed  5  

25/62 

Uzun Boylu Gür Sakallı  

Hacı Mahmud Oğlu 

Yusuf 

 55 Çiftçi 

63 Oğlu Muhammed  20  

64 Diğer Oğlu Mahmud  25 
Asâkir-i Mansûre-i KaydĢod  

46/ Mim 52 

26/65 
Uzun Boylu Sarı Sakallı  

Timurçi  Abdullah 
Timurçi 50  

66 Oğlu Mustafa  25 
Asakir-Ġ Mensure-Ġ 

KayıdĢod  250/…15 

67 
Mustafa Nı N …… 

Oğlu Abdullah 
 3  

68 
Diğer Oğlu Ahmed Bin 

Abdullah 
 22  

27/69 
Uzun Boylu Kumral 

Sakallı  Kebabcı Halil 
Evci 50  

70 Oğlu Hasan  25 
Asakir-Ġ  Redif-Ġ KayıdĢod   

250/ 15 

28/71 

Yekün(Yeks) Oğlu  

Hacı Hüseyin Eytamı 

Ahmed 

 6  

72 Diğer Eytamı Hasan  5  
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 (Devamı) Kaza-ı Şuhud Ta’bi Liva-ı Karahisar Mahalle-i Pazar 

HANE/ 

NUMARA 
EġKÂL-ĠSĠM MESLEK YAġ AÇIKLAMA 

73 
Diğer Eytamı 

Murtaza 
 3  

74 Diğer Eytamı Ali  2  

29/75 

Kısa Boylu Gür 

Sakallı  

Yekün(Yeks) Oğlu  

Halil 

 30 Askeri Redif KayıdĢod  254/ 52 

76 Oğlu Muhammed  3  

30/77 

Uzun Boylu Sarı 

Sakallı Çekersiz 

Oğlu Halil 

Amele 35  

78 Oğlu Yusuf  7  

79 
KarındaĢı 

Muhammed 
 30 

Asker-Ġ Redif-Ġ KayıdĢod 

250/15 

80 
Diğer KarındaĢı  

Hasan 
 20 

Asker-Ġ  Mensure-Ġ KayıdĢod  

46/Safer 12 

31/81 

Orta Boylu Kır 

Sakallı Habrah 

Oğlu  Mustafa 

Hamamcı 60  

82 Oğlu Sefer  25 Asakir-Ġ Redif-Ġ KayıdĢod 

83 
Diğer Oğlu 

Abdurrahman 
 20  

84 Diğer Oğlu Yusuf  8  
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(Devamı) Kaza-ı Şuhud Ta’bi Liva-ı Karahisar Mahalle-i Pazar 

HANE/ 

NUMARA 
EġKÂL-ĠSĠM MESLEK YAġ AÇIKLAMA 

32/85 
Hacı Ayvaz Oğlu Halil 

Eytamı  Mustafa 
 5  

86 Biraderi Halil  3  

33/87 

Uzun Boylu Sarı 

Sakallı Yazıcı Oğlu 

Mustafa 

Amele 45 25/Safer 152 

88 Oğlu Ter Bıyıklı Ali  25  

34/89 

Uzun Boylu Gür 

Sakallı ……Oğlu 

Muhammed 

Amele 45  

90 Oğlu Arif  10  

91 Diğer Oğlu …..  3  

92 Diğer Oğlu Yusuf  2  

35/93 

Uzun Boylu Gür 

Sakallı  Ġmam Oğlu 

Ahmed Bin Hüseyin 

Değirmenci 45  

94 Oğlu Hüseyin  18  

95 
Diğer Oğlu  

Muhammed 
 12  

96 Diğer Oğlu Mahmud  11  
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(Devamı) Kaza-ı Şuhud Ta’bi Liva-ı Karahisar Mahalle-i Pazar 

HANE/ 

NUMARA 
EġKÂL-ĠSĠM MESLEK YAġ AÇIKLAMA 

97 
Yiğeni Mahmud Bin 

Süleyman 
Amele 30  

36/98 

Uzun Boylu Kısa 

Sakallı  Kahveci 

Feyzi 

 50  

99 Oğlu Hasan  2  

100 

Uzun Boylu Kısa 

Sakallı Çalıkoğlu 

Hüseyin 

Duhancı 52 

169numra Kayıd OlunmuĢ 

Karardır. 

3254/15 

37/101 

Uzun Boylu Gür 

Sakallı  Molla 

Muhammed Oğlu 

Hafidi Muhammed 

 35  

38/102 

Uzun Boylu Kır 

Sakallı Kırıkoğlu  

Abdülaziz 

 40  

39/103 

Uzun Boylu Kır  

Sakallı  Hacı Ahmed 

Oğlu Ġbrahim 

Çiftçi 50  

104 Oğlu Hüseyin  25  

105 Diğer Oğlu  Ahmed  15  

106 Diğer Oğlu Osman  8  

40/107 

Orta Boylu Kır 

Sakallı  Bıcakoğlu 

Ġbrahim 

 60  

108 Oğlu Ali  12  
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(Devamı) Kaza-ı Şuhud Ta’bi Liva-ı Karahisar Mahalle-i Pazar 

HANE/ 

NUMARA 
EġKÂL-ĠSĠM MESLEK YAġ AÇIKLAMA 

109 Diğer Oğlu Ahmed  6  

41/110 

Orta Boylu Kısa 

Sakallı  Hacı Ahmed 

Oğlu Kaynı Ömer 

Bin Ali 

 20  

111 Oğlu Ali  10  

42/112 

Orta Boylu Kır 

Sakallı  Ayı Oğlu 

Halil 

Çiftçi 60  

113 Oğlu Hasan  25 
Asakir-Ġ Redif-Ġ KayıdĢod 

253/52 

114 Diğer Oğlu Ġbrahim  10  

43/115 
Hüseyin Oğlu Alinin 

Oğlu Hüseyin 
 15  

116 Diğer Oğlu Hasan  8  

44/117 

Çuhadar Oğlu  

Eytamın Ahmed Bin 

Mehmed 

 20  

118 
Biraderi kadir  bin 

mehmed 
 10  

45/119 

Orta boylu  gür 

sakallı  vakiyecioğlu  

Mustafa 

Çiftçi 45  

46/120 

Orta boylu sarı 

sakallı …….oğlu  

hasan bin hüseyin 

 25  
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(Devamı) Kaza-ı Şuhud Ta’bi Liva-ı Karahisar Mahalle-i Pazar 

HANE/ 

NUMARA 
EġKÂL-ĠSĠM MESLEK YAġ AÇIKLAMA 

47/121 

Uzun boylu kumral  

sakallı yıldızoğlu 

hüseyin 

Kiracı 40  

122 KarındaĢı ilyas Amele 25  

123 
EniĢdesi sarı bıyıklı 

ahmed bin Abdullah 
 30 

Asâkir-i Mansûre-i KaydĢod   

46/Safer 72 

48/124 
Merhum ali  bin oğlu ali 

bin abdullah 
 25 

Asâkir-i Mansûre-i KaydĢod   

44/ 2152 

125 KarındaĢı ömer  20  

49/126 

Uzun boylu sarı sakallı 

Ģanlıoğlu Mustafa  bin  

ahmed 

Çiftçi 40  

127 
Biraderi gür sakallı 

mehmed bin ahmed 
 25  

50/128 

Uzun boylu kır sakallı  

hacı Abidin oğlu  

Mustafa bin süleyman 

Çiftçi 40  

129 
………….oğlu ali bin  

mehmed 
 12  

130 
Hizmetkar Nasuh bin 

ahmed 
 20 

Asakir-i mensure-i kayıdĢod 

45/72 

51/131 
Mahzur Muhammed 

oğlu Muhammed 
 20  

52/132 

Orta boylu sarı sakallı  

(künyeli)Konyalı oğlu  

abdülkadir 

Berber 45  
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(Devamı) Kaza-ı Şuhud Ta’bi Liva-ı Karahisar Mahalle-i Pazar 

HANE/ 

NUMARA 
EġKÂL-ĠSĠM MESLEK YAġ AÇIKLAMA 

133 
Biraderi sarı gür sakallı   

Ca‟fer bin  Muhammed 
Kiracı 30  

53/134 

Uzun boylu  kır sakallı  

çukadaroğlu 

Muhammed  

 50  

135 Yeğeni Süleyman  25 
Asakir-i mensure-i 

kayıdĢod 49/Ha 12 
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Kaza-ı Şuhud Ta’bi Liva-ı Karahisar Mahalle-i İplik 

HANE/ 

NUMARA 
EġKÂL-ĠSĠM MESLEK YAġ AÇIKLAMA 

1/1 
Uzun Boylu Gür Sakallı   

Molla Ahmed Bin Ömer 
Ġmam 30  

2 KarındaĢı Ebubekir  20 
Asakair-i Mensureye  

KayıdĢod  47/Fe 112 

3 Diğer  KarındaĢı Osman  6  

2/4 
Orta Boylu Gür  Sakallı 

Ya‟kub Oğlu Ömer 

Muhtar-ı 

Evvel 
40  

5 Oğlu Ali  5  

6 Diğer  Oğlu  Ebubekir  1  

7 
KarındaĢı Ya‟kub Bin  

Mustafa 
 10  

 

3/8 

Uzun Boylu  Kısa 

Sakallı  Kürd Oğlu  

Hacı  Mustafa 

Muhtar-ı 

Sani 
50  

 

9 
Oğlu….  15  

4/10 

 

Uzun Boylu Sarı  

Sakallı  Hacı Ömer 

Oğlu Ömer Bin Halil 

 25 
Asakir-Ġ Mansure-Ġ  

KayıdĢos 49/Safer  72 

11 

 
KarındaĢı Abdullah  20  

5/12 
Uzun Boylu Ak Sakallı 

Kırlı Hüseyin 
Amele 60  
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 (Devamı) Kaza-ı Şuhud Ta’bi Liva-ı Karahisar Mahalle-i İplik 

HANE/ 

NUMARA 
EġKÂL-ĠSĠM MESLEK YAġ AÇIKLAMA 

13 Oğlu Hasan  20 
Asakir-Ġ  Mansure-Ġ KayıdĢod 

45/Mim 12 

6/14 

Uzun Boylu Ak 

Sakallı  Hacı Osman 

Oğlu  Ömer 

Çiftçi 55  

15 Oğlu  Osman  15  

16 Diğer Oğlu Halil  8  

17 Diğer Oğlu  Ġbrahim  3  

18 Diğer Oğlu Salih 253/442 1  

7/19 

Uzun Boylu  Ak 

Sakallı  Süleyman 

Halil Oğlu  Mustafa 

Çiftçi 60  

20 Oğlu  Yusuf  6  

21 
Damadı  Kısa  Sakallı  

Süleyman Bin Yunus 
Amele 30  

8/22 

Uzun Boylu Ak 

Sakallı  Süleyman 

Çelebi Oğlu Ali 

Amele 50  

23 Oğlu  A‟rif  8  

24 Diğer Oğlu  Ahmed  3  
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 (Devamı) Kaza-ı Şuhud Ta’bi Liva-ı Karahisar Mahalle-i İplik 

HANE/ 

NUMARA 
EġKÂL-ĠSĠM MESLEK YAġ AÇIKLAMA 

25 
Biraderzadesi Bin 

Halil 
 8  

26 
Ahmedin KarındaĢı 

Ahmed 
 3  

9/27 

Orta Boylu  Taze 

Sakallı  ġamoğlu 

Ġbrahim 

Kahveci 30  

28 KarındaĢı Ahmed  20 
Asâkir-i Mansûre-i 

KaydĢod  46/152 

10/29 

Orta Boylu ġâb emred   

Çüksüz Oğlu 

Süleyman Bin 

Ġbrahim 

 20 
Asakir-Ġ  Mansure-Ġ 

KayıdĢod  44/5 

11/30 

Uzun Boylu Sarı  

Sakallı  Kırkan Oğlu  

Abdurrahman 

Çiftçi 60  

31 Oğlu Ahmed  22  

32 
KarındaĢı Oğlu  

Ġsmail Bin Süleyman 
Amele 20  

33 
Diğer KarındaĢı Oğlu 

Ahmed Bin Süleyman 
 12  

34 
Diğer  Mustafa  Bin 

Süleyman 
 8  

12/35 

Orta Boylu Kumral 

Sakallı Güllü Oğlu 

Hasan 

Amele 40  

36 Oğlu Ahmed  8  
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 (Devamı) Kaza-ı Şuhud Ta’bi Liva-ı Karahisar Mahalle-i İplik 

 

  

HANE/ 

NUMARA 
EġKÂL-ĠSĠM MESLEK YAġ AÇIKLAMA 

13/37 
Orta Boylu Gür Sakallı 

Dahi Ömer Oğlu Nebi 
Çiftçi 35  

14/38 
Uzun Boylu Kır Sakallı 

Hacı Salih Oğlu Halil 
Terzi 60  

39 Oğlu Ali  5  

15/40 

Kısa Boylu Gür Sakallı  

Kahveci Bekiroğlu 

Abdülkadir 

Amele 30  

41 Oğlu  Hasan  3  

16/42 
………… Adil Oğlu 

Hasan 
 25 

Asakir-Ġ Mansure-Ġ KayıdĢod 

46/3 

43 
Diğer Oğlu  

Muhammed Bin Adil 
 20 

Asakir-Ġ Mansure-Ġ KayıdĢod 

49/Safer 12 

17/44 

Orta Boylu Gür Sakallı 

Banibozan Oğlu 

Ġbrahim 

Amele 35  

18/45 
Uzun Boylu Kır Sakallı 

Ayaz Oğlu Osman 
Kasab 60  

19/46 
Orta  Boylu Gür 

Sakallı Ayaz Oğlu  Ali 
Kasab 50  

47 Oğlu Muhammed Çiftçi 30  

48 Diğer Oğlu  Hüseyin  25 
Asâkir-i Mansûre-i KaydĢod  

46/Sa 12 
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 (Devamı) Kaza-ı Şuhud Ta’bi Liva-ı Karahisar Mahalle-i İplik 

HANE/ 

NUMARA 
EġKÂL-ĠSĠM MESLEK YAġ AÇIKLAMA 

49 Diğer Oğlu Ali  15  

50 Diğer Oğlu Ġbrahim  10  

51 
Hafidi Musa Bin 

Muhammed 
 5 253/962 

20/52 

Müderris Hacı Halil 

Efendizade Molla 

Muhammed 

Talebe 25 Asakire-Ġ Tahsilde 

53 KarındaĢı Mustafa  12  

21/54 

Orta Boylu Kır Sakallı 

Kebabçı Ali Oğlu  Kel 

Ali 

Çiftçi 60  

55 Oğlu ….   
Asakir-Ġ Mensure-Ġ KayıdĢod  

44/Safer 7 

56 Diğer Oğlu Ahmed  6  

57 
…….Oğlu   Ter Bıyıklı  

Muhammed 
 25  

22/58 

Orta Boylu Gür Sakallı 

Müderris Hafidi Abdi 

Efendi 

Müderris 50  

59 Oğlu Ömer  8  

23/60 
Orta Boylu ……..      

Balcı Oğlu Ahmed 
 30  
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 (Devamı) Kaza-ı Şuhud Ta’bi Liva-ı Karahisar Mahalle-i İplik 

HANE/ NUMARA EġKÂL-ĠSĠM MESLEK YAġ AÇIKLAMA 

24/61 

Orta Boylu Sarı 

Sakallı Sarıkız Oğlu 

Mustafa 

Çiftçi 50  

62 Oğlu Halil  15  

63 Diğer Oğlu Receb  10  

64 KarındaĢı Ġbrahim  20  

25/65 

Orta Boylu Kır 

Sakallı Emir Alioğlu 

Ömer 

Amele 50  

66 
KarındaĢı Kumral 

Sakallı Osman 
Amele 40  

67 Oğlu Süleyman  5  

26/68 

Orta Boylu Kumral 

Sakallı  Mandıracı 

Oğlu Ġbrahim 

Amele 40  

69 Oğlu Ali  2  

27/70 

Uzun Boylu Kumral 

Sakallı Ala Burak 

Oğlu   Abdurrahman 

Çiftçi 40  

71 Oğlu Ġbrahim  8  

72 Diğer Oğlu Halil  6  
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 (Devamı) Kaza-ı Şuhud Ta’bi Liva-ı Karahisar Mahalle-i İplik 

HANE/ 

NUMARA 
EġKÂL-ĠSĠM MESLEK YAġ AÇIKLAMA 

73 KarındaĢı Oğlu Ahmed  25 
Asakir-Ġ  Mansure-Ġ 

KayıdĢod 

74 
Diğer KarındaĢı Hasan 

Bin Abdurrahman 
 20 

Asakir-Ġ Mansure-Ġ 

KayıdĢod 49/Safer 5 

28/75 
Orta Boylu  Ak Sakallı  

Nur Oğlu Osman 
Yolcu 60  

76 Oğlu Mahmud  15  

29/77 
Emiroğlu Ġbrahim Bin 

Mehmed 
Çiftçi 25  

30/78 

Orta Boylu Gür Sakallı 

Karlıklı Oğlan Oğlu 

Mustafa 

Çiftçi 50  

79 Oğlu  Ömer  3  

80 
KarındaĢı Kumral 

Sakallı Abdullah 
Çiftçi 45  

31/81 
Uzun Boylu Ter Bıyıklı 

Gambur Oğlu Mustafa 
 25 

Asakir-Ġ Redif-Ġ 

KayıdĢod 250/15 

82 Oğlu Muhammed  4  

83 KarındaĢı Ġbrahim  20  

32/84 
Hacı Hamza‟nın 

Eytamından Hasan 
 5  
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 (Devamı) Kaza-ı Şuhud Ta’bi Liva-ı Karahisar Mahalle-i İplik 

HANE/ 

NUMARA 
EġKÂL-ĠSĠM MESLEK YAġ AÇIKLAMA 

85 
Diğer Eytamı Hüseyin 

Bin Hamza 
 3  

33/86 
Hacı Abidin Eytamı 

Mustafa 
 1 254/25 

34/87 
Orta Boylu Kır Sakallı 

Emmioğlu Arab 
 70  

88 
Damadı Orta Boylu  

Kır Sakallı Süleyman 
Çiftçi 50  

89 Oğlu Hüseyin  10  

35/90 
Orta Boylu  Gür Sakallı 

Kallalu Oğlu Halil 
Çiftçi 50  

91 Oğlu Ġbrahim  5  

36/92 

Uzun Boylu Kumral 

Sakallı ……. Oğlu 

Musa 

Amele 40  

37/93 
Kallalu Oğlu   Eytamı 

Ġbrahim 
 5 

26 

35 

22 

 

83 

01 

11 

 

95 

94 KarındaĢı Ali  3  

38/95 

Müteveffa Dursun  

Eytamı Ahmed Bin 

Dursun 

 10  

39/96 

Orta Boylu Kır Sakallı 

Ġmam Halil Oğlu 

Ahmed 

Amele 40  
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Kaza-ı Şuhud Ta’bi Liva-ı Karahisar Karye-i Balçıkhisar 

HANE/ 

NUMARA 
EġKÂL-ĠSĠM MESLEK YAġ AÇIKLAMA 

1/1 

Uzun  boylu kır sakallı 

Hacı Muhammed 

Efendi 

Ġmam 70  

2/2 
Uzun boylu kır sakallı 

Bostancıoğlu Ġbrahim 

Muhtar-ı 

evvel 
60 

Tevellüd 

Oğlu Ahmed 

fi 7 (?) sene (1)253 

3 Oğlu Ahmed  3  

3/4 
Uzun boylu kara sakallı 

Bacıoğlu Kadir 

Muhtar-ı 

sani 
50 

Tevellüd 

Oğlu Hüseyin 

fi 25 (?) sene (1)253 

5 Oğlu Muhammed  5  

6 KarındaĢı  Ömer  8  

4/7 
Uzun boylu kısa sakallı 

Hacı Süleyman  Efendi 
Çiftçi 50  

8 Oğlu Ahmed  10  

9 Diğer oğlu Ali  8  

5/10 

Uzun boylu kır sakallı  

Ġbrahim efendinin 

diğer oğlu 

Süleyman12/1 

Ġmam 70  

11 Oğlu Hasan  25 

Asâkir-i Redife 

KayıdĢod 

fi 15 Rebiulevvel 

sene (1)250 

12 Cuntaoğlu Muhammed  15  

 

  



120 
 

(Devamı) Kaza-ı Şuhud Ta’bi Liva-ı Karahisar Karye-i Balçıkhisar 

HANE/ 

NUMARA 
EġKÂL-ĠSĠM MESLEK YAġ AÇIKLAMA 

6/13 
Orta boylu kır  sakallı 

karacaoğlu Hasan 
Çiftçi 45  

14 Oğlu Muhammed  8  

15 Diğer oğlu Mevlüd  5  

7/16 
Orta boylu  kır sakallı 

Ġshakoğlu Mustafa 
Çiftçi 45  

17 Oğlu Musa  25 
Asâkir-i Redife KayıdĢod 

fi 15 Rebiulevvel sene (1)250 

18 Diğer oğlu Ahmed  16  

8/19 
Orta boylu kır sakallı 

Hızıroğlu  Süleyman 
Çiftçi 45  

20 Emeksizoğlu Hüseyin  15  

9/21 
Orta boylu kır sakallı 

(?) 
Çiftçi 50  

22 Oğlu Mustafa  20  

23 Diğer oğlu Hüseyin  15  

10/24 
Orta boylu  kır sakallı 

Saferoğlu  Yusuf 
Çiftçi 60  
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(Devamı) Kaza-ı Şuhud Ta’bi Liva-ı Karahisar Karye-i Balçıkhisar 

HANE/ 

NUMARA 
EġKÂL-ĠSĠM MESLEK YAġ AÇIKLAMA 

25 Oğlu Muhammed  25  

11/26 

Orta boylu kır sakallı 

Kara Haliloğlu 

Muhammed 

Çiftçi  60  

27 Oğlu Ali  25  

28 Diğer oğlu Mustafa  20 
Asâkir-i redif kayıdĢod  

fi 15 Rebiulevvel sene (1)250 

29 
KarındaĢı Osman bin 

Halil 
Çiftçi  45  

12/30 

Orta boylu kır sakallı 

bostanoğlu Mehmed 

bin Ġbrahim 

Çiftçi  50 Fi 7 ġevval s. 1253 

       31 
KarındaĢı Mustafa bin 

Ġbrahim 
 25 

Asâkir-i redif kayıdĢod   

fi 15 Rebiulevvel s.250 

13/32 
Orta boylu kır sakallı 

Bostanoğlu Bâyezıd 
Çiftçi   fi 11 ġevval s. 1253 

33 Oğlu Muhammed  10  

14/34 
Orta boylu sarı sakallı 

Ġshak oğlu Hasan 
Çiftçi  40  

15/35 
Uzun boylu gür sakallı 

YahĢioğlu YahĢi 
Çiftçi  40 

Tevellüd oğlu Hasan  

fi 5 ġevval s. 1254 

16/36 
Orta boylu ak sakallı 

Cebeloğlu Mustafa 
Çiftçi  70  
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(Devamı) Kaza-ı Şuhud Ta’bi Liva-ı Karahisar Karye-i Balçıkhisar 

HANE/ 

NUMARA 
EġKÂL-ĠSĠM MESLEK YAġ AÇIKLAMA 

37 Oğlu Hüseyin   
Asâkir-i redif kayıdĢod   

fi 5 Muharrem s. (1)253 

38 Emeksizoğlu Ġbrahim  40  

39 
Oğlu Hasan bin 

Ġbrahim 
 8  

40 
Hafız Muhammed bin 

Hüseyin 
 5  

17/41 
Orta boylu kır sakallı 

Hacıoğlu Bekir 
Çiftçi  50 

Tevellüd 

Oğlu Osman  

fi  14 Rebiulevvel s. (1)253 

42 Oğlu Ali  25 
Asâkir-i redif kayıdĢod   

fi 5 Muharrem s. (1)253 

43 Diğer oğlu Ahmed  10  

44 
Diğer oğlu  

Muhammed 
 16  

18/45 
Orta boylu kır sakallı 

Böroğlu Muhammed 
Çiftçi  60  

46 Oğlu Muhammed  25 
Asâkir-i redif kayıdĢod 

fi15 Rebiulevvel s. (1)250 

47 Diğer oğlu Mustafa  20  

19/48 
Orta boylu ak sakallı 

Böroğlu  Halil 
Çiftçi  60  
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(Devamı) Kaza-ı Şuhud Ta’bi Liva-ı Karahisar Karye-i Balçıkhisar 

HANE/ 

NUMARA 
EġKÂL-ĠSĠM MESLEK YAġ AÇIKLAMA 

49 Oğlu Osman  25 
Asâkir-i redif kayıdĢod 

fi15 Rebiulevvel s. (1)250 

50 
Cuk cuk oğlu 

Muhammed 
 20  

20/51 

Orta boylu aksakallı 

Ġmamoğlu Mustafa bin 

Abdülkadir 

Amelmande 80  

21/52 
Orta boylu ter bıyıklı 

Saferoğlu Mustafa 
Çiftçi  25  

 

53 
KarındaĢı Hasan  20 

Asâkir-i redif kayıdĢod 

fi15 Rebiulevvel s. (1)250 

54 
Diğer karındaĢı 

Süleyman 
 15  

22/55 
Orta boylu kır sakallı 

Yazıcıoğlu Ġbrahim 
Çiftçi  60  

56 Oğlu Ali  20  

57 Diğer oğlu Ahmed  8  

23/57 

Orta boylu kumral 

sakallı  (?) oğlu  

Muhammed 

Çiftçi  50  

59 Oğlu  Halil  5  

24/60 

Orta boylu kumral 

sakallı Ali Kozakoğlu 

Murad 

Çiftçi  45  
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(Devamı) Kaza-ı Şuhud Ta’bi Liva-ı Karahisar Karye-i Balçıkhisar 

HANE/ 

NUMARA 
EġKÂL-ĠSĠM MESLEK YAġ AÇIKLAMA 

61 Oğlu Mustafa  10  

62 Diğer oğlu Süleyman  7  

63 KarındaĢı Halil  25 

Asâkir-i redif kayıdĢod 

fi15 Rebiulevvel s. 

(1)250 

Tevellüd 

Oğlu Ahmed 

Fi 11 (?) sene (1)254 

25/64 

Orta boylu  ak sakallı 

deli  Ömer oğlu 

Ġbrahim 

Amelmande 100  

65 Oğlu kısa sakallı Halil Çiftçi  40  

26/66 
Orta boylu kır sakallı 

Bekir oğlu Ġsmail 
Çiftçi  70  

67 Oğlu Hüseyin  20 
Asâkir-i redif kayıdĢod 

Fi 5 Muharrem s.(1)253 

68 Diğer oğlu Hasan  15  

69 Diğer oğlu Bekir  10  

27/70 
Orta boylu ak sakallı 

Hacı Musa bin Ahmed 
Çiftçi 80  

71 Oğlu molla Mustafa  30 

Asâkir-i redif kayıdĢod 

fi15 Rebiulevvel 

s.(1)250 

 

28/72 
Orta boylu kır sakallı  

Safer oğlu Salih 
Çiftçi 70  
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(Devamı) Kaza-ı Şuhud Ta’bi Liva-ı Karahisar Karye-i Balçıkhisar 

HANE/ 

NUMARA 
EġKÂL-ĠSĠM MESLEK YAġ AÇIKLAMA 

73 Oğlu Ca‟fer  25 

Asâkir-i redif kayıdĢod 

fi 5 Muharrem s. 

(1)253 

74 Diğer oğlu Süleyman  15  

29/75 
Orta boylu ak sakallı 

Cebeloğlu Hasan 
Çiftçi 75 fi 2 (?) s. (1)254 

76 Oğlu Hasan  25  

30/77 
Kısa boylu ak sakallı 

Bıdıkoğlu  Ġbrahim 
Çiftçi 80  

78 
Oğlu kısa sakallı  

Hüseyin 
 45  

31/79 
Uzun boylu kır sakallı  

Öksüz  Ali oğlu Ali 
Çiftçi 60  

80 Oğlu Abdurrahman  20  

81 
Diğer oğlu 

Muhammed 
 15  

82 
KarındaĢı kısa sakallı  

Mustafa 
 45  

32/83 
Orta boylu kır sakallı  

Arslanoğlu Mustafa 
Çiftçi 60  

84 
Oğlu ter bıyıklı 

Hüseyin 
 25  
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(Devamı) Kaza-ı Şuhud Ta’bi Liva-ı Karahisar Karye-i Balçıkhisar 

HANE/ 

NUMARA 
EġKÂL-ĠSĠM MESLEK YAġ AÇIKLAMA 

85 
Hafız Ġbrahim bin 

Hüseyin 
 6  

33/86 
Orta boylu ter bıyıklı 

Barutcuoğlu (?) 
 30 

Asâkir-i  mansûreye 

kayıdĢod 

fi 1 Safer s.44 

34/87 
Orta boylu ak sakallı 

YahĢioğlu Ali 
Amelmande 100 s. 254 

88 
Oğlu kumral sakallı 

Ebubekir 
Çiftçi 50  

89 
Diğer oğlu kumral 

sakallı Abdullah 
 30 

Tevellüd 

Oğlu Hasan 

fi 9 ġevval s. 254 

90 
Hafız Ahmed bin 

Ebubekir 
 20  

35/91 
Orta boylu kır sakallı  

Arıkoğlu Ali 
Çiftçi 40  

92 Oğlu Ömer  2 Rebiulahir s. 254 

93 Diğer oğlu Mahmud  6  

94 
KarındaĢı kısa sakallı 

Ġbrahim 
Çoban 40  

95 
Diğer karındaĢı 

Süleyman 
 30 

Asâkir-i redif 

kayıdĢod 

Fi 15 Rebiulevvel 

s.250 

96 Diğer karındaĢı Halil  20  
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(Devamı) Kaza-ı Şuhud Ta’bi Liva-ı Karahisar Karye-i Balçıkhisar 

HANE/ 

NUMARA 
EġKÂL-ĠSĠM MESLEK YAġ AÇIKLAMA 

97 Diğer karındaĢı YahĢi  18  

98 Hafız Ahmed bin Ali  8 Rebiulahir s. 254 

36/99 
Orta boylu ak sakallı  

Ġsmail 
Amelmande 90  

100 Oğlu Dahi  35  

101 Diğer oğlu Ġbrahim  30 

Asâkir-i redif 

kayıdĢod 

fi 15 Rebiulevvel 

250 

Tevellüd 

Oğlu Ali 111 

ġa‟ban 1254 

37/102 
Orta boylu kır sakallı   

Ali 
Çiftçi 45  

103 Oğlu Bekir  2  

104 Diğer oğlu Hasan  6  

38/105 
Orta boylu ak sakallı 

Cuntuoğlu Ebubekir 
Çiftçi 80  

106 
Oğlu kısa sakallı 

Halil 
 40  

107 Diğer oğlu Hanifi  25 

Asâkir-i redif 

kayıdĢod 

Fi 15 Rebiulevvel 

250 

 

108 Diğer oğlu Osman  20  
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(Devamı) Kaza-ı Şuhud Ta’bi Liva-ı Karahisar Karye-i Balçıkhisar 

HANE/ 

NUMARA 
EġKÂL-ĠSĠM MESLEK YAġ AÇIKLAMA 

109 Diğer oğlu Bekir  3 Rebiulahir s.(1)254 

39/110 
Orta boylu kır sakallı 

(?) 
Çiftçi 50  

111 Oğlu Ahmed  7  

112 Diğer oğlu Muhammed  5  

113 Hasan oğlu Hasan Çiftçi 35 

Tevellüd 

Oğlu Lokman 

Fi 11(?) s.(1)254 

40/114 
Uzun boylu kısa sakallı  

Hasan 
Çiftçi 35  

115 Oğlu Hüseyin  2  

41/116 
Orta boylu ak sakallı 

deli Ahmed oğlu Ömer 
Çiftçi 80  

117 Oğlu Hüseyin  30  

118 Diğer oğlu Hasan  20  

42/119 

Orta boylu kır sakallı 

Deli Kocaoğlu 

Muhammed 

Çiftçi 60  

120 Oğlu Ali  9  
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(Devamı) Kaza-ı Şuhud Ta’bi Liva-ı Karahisar Karye-i Balçıkhisar 

HANE/ 

NUMARA 
EġKÂL-ĠSĠM MESLEK YAġ AÇIKLAMA 

121 Diğer oğlu Mustafa  6  

122 Diğer oğlu Süleyman  2  

44/123 
Orta boylu kısa sakallı 

Deli Kocaoğlu Ġbrahim 
Çiftçi 35  

124 Oğlu  Ömer  10  

45/125 
Orta boylu ak sakallı  

Helvacıoğlu Hüseyin 
Amelmande 125  

126 
Oğlu  kumral sakallı 

Ġbrahim 
Çiftçi 50  

127 
Diğer oğlu kısa sakallı 

Halil 
 40  

128 
Diğer oğlu kumral  

sakallı Ali 
 30  

129 
Hafız Abdülkadir bin 

Ġbrahim 
 25 

Asâkir-i  Mansûreyi 

kayıdĢod 

Fi 15 Rebiülevvel  

sene (1)250 

46/130 

Uzun boylu kır sakallı  

Tombalakoğlu  

Mustafa 

Çiftçi 50  

47/131 
Orta boylu  kır sakallı 

Tombalakoğlu Hasan 
Çiftçi 45  

132 Oğlu Hüseyin  10  
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(Devamı) Kaza-ı Şuhud Ta’bi Liva-ı Karahisar Karye-i Balçıkhisar 

HANE/ 

NUMARA 
EġKÂL-ĠSĠM MESLEK YAġ AÇIKLAMA 

48/133 
Uzun boylu kır sakallı  

Çakıroğlu Ali 
Çiftçi 50  

134 Oğlu Mustafa  25  

135 Diğer oğlu Ġbrahim  20  

136 Diğer oğlu Hüseyin  8  

49/137 
Orta boylu ak sakallı 

Çakıroğlu Murad 
Alîl 70  

138 Emeksizoğlu Ali  20 

Asâkir-i  Mansûreyi 

kayıdĢod                             

Fi 15 Rebiülevvel  sene 

(1)250 

139 
Diğer  Emeksizoğlu  

Muhammed 
 15  

50/140 
Orta boylu  ak sakallı  

Musaoğlu  Musa 
Çiftçi 80  

141 Oğlu ter bıyıklı Hüseyin  20  

51/142 
Orta boylu kısa sakallı  

Kınıkoğlu Yunus 
Çiftçi 45  

143 Oğlu Süleyman  3  

52/144 
Orta boylu kısa sakallı  

Kınıkoğlu Hasan 
 40 

Tevellüd                                         

Oğlu Ahmed                               

fi 11 Receb s. (1)253 
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(Devamı) Kaza-ı Şuhud Ta’bi Liva-ı Karahisar Karye-i Balçıkhisar 

HANE/ 

NUMARA 
EġKÂL-ĠSĠM MESLEK YAġ AÇIKLAMA 

145 Oğlu Ġbrahim  10  

53/146 
Orta boylu  kır sakallı 

Çercioğlu Muhammed 
Çiftçi 70  

147 Oğlu Süleyman   

Asâkir-i  Redife kayıdĢod 

Fi 15 Rebiülevvel  sene 

250 

148 Diğer oğlu Mustafa  22  

149 Diğer oğlu Halil  20  

150 
Hafız Ahmed bin 

Süleyman 
 1 fi 11 ġevval s. (1)253 

54/151 

Orta boylu kara 

bıyıklı Çercioğlu  

Hüseyin 

 25 

Asâkir-i  Redife kayıdĢod 

Fi 15 Rebiülevvel  sene 

(1)250 

152 KarındaĢı Yusuf  20  

55/153 
Orta boylu ak sakallı 

Çercioğlu Ali 
Çiftçi 70  

56/154 

Orta boylu  sarı 

sakallı müderrisin 

oğlu  Mustafa 

Amele 45  

57/155 
Orta boylu ter bıyıklı 

Hasan 
Amele 20  

156 KarındaĢı Ġbrahim  20 

Asâkir-i  Mansûreyi 

kayıdĢod                                          

Fi 11 Receb s. (12)47 
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(Devamı) Kaza-ı Şuhud Ta’bi Liva-ı Karahisar Karye-i Balçıkhisar 

HANE/ 

NUMARA 
EġKÂL-ĠSĠM MESLEK YAġ AÇIKLAMA 

157 Diğer karındaĢı Halil  25 

Asâkir-i  Mansûreyi 

kayıdĢod 

fi 5 Cemazielevvel sene 

(12)46 

58/158 
Orta boylu kısa sakallı 

kör Musa oğlu Ġbrahim 
Çiftçi 45 

Tevellüd 

Oğlu Ali 

fi 11 Receb sene (1)253 

159 Oğlu Mustafa  15  

160 Diğer oğlu Kadir  10  

59/161 
Orta boylu kısa sakallı 

Yunus oğlu Ġbrahim 
Çiftçi 60  

162 Oğlu Yunus  25 
Asâkir-i  Redife kayıdĢod 

fi 15 Rebiülevvel (1)250 

163 Emmizadesi  Ca‟fer  7  

60/164 
Orta boylu kısa sakallı 

YahĢi oğlu Murad 
Amele 60  

61/165 
Orta boylu gür sakallı 

gümüĢ oğlu Hasan 
Çoban 40  

62/166 
Orta boylu ak sakallı 

Ġmamoğlu Muhammed 
Çiftçi 75  

167 Emeksiz oğlu Mevlüd  25 

Asâkir-i  Redife kayıdĢod 

fi 5 Muharrem  sene 

(1)253 

63/168 
Orta boylu kısa sakallı  

Ġmamoğlu Ali 
Çiftçi 45  
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(Devamı) Kaza-ı Şuhud Ta’bi Liva-ı Karahisar Karye-i Balçıkhisar 

HANE/ NUMARA EġKÂL-ĠSĠM MESLEK YAġ AÇIKLAMA 

169 Oğlu Muhammed  5 
fi 5 Rebiulahir 

sene  (1)254 

64/170 
Orta boylu kısa sakallı 

Neciboğlu Necib 
Çiftçi 5  

171 
Uzun boylu kısa sakallı 

Mevlüdoğlu Ahmed 
Çiftçi 50  

172 Oğlu Muhammed  5  

65/173 
Uzun boylu kısa sakallı 

DurmuĢoğlu Mustafa 
Çiftçi 70  

174 Oğlu Muhammed  15  

66/175 

Uzun boylu kır sakallı 

Çobanoğlu Hacı 

Muhammed 

Çiftçi 65  

176 Oğlu Eyüb  25 

Asâkir-i  Redife 

kayıdĢod 

Fi 15 Rebiülevvel  

sene (1)250 

177 Diğer oğlu  Süleyman  15  

67/178 
Orta boylu kır sakallı  

Güdünoğlu Süleyman 
 60 

Tevellüd 

Oğlu Halis 

Fi 11 Receb s. 

(1)253 

68/179 
Orta boylu sarı sakallı 

Emiroğlu Hüseyin 
Çiftçi 60  

180 
Oğlu sarı bıyıklı 

Muhammed 
 25  
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(Devamı) Kaza-ı Şuhud Ta’bi Liva-ı Karahisar Karye-i Balçıkhisar 

HANE/ 

NUMARA 
EġKÂL-ĠSĠM MESLEK YAġ AÇIKLAMA 

69/181 
Orta boylu kır sakallı 

Emiroğlu Ahmed 
Çiftçi 50  

182 
KarındaĢı kısa sakallı 

Hasan 
 40  

183 
Diğer karındaĢı ter 

bıyıklı Ġbrahim 
 25  

184 Hafız Ali bin Ahmed  5  

185 
Diğer hafızdan 

Ahmed bin ibrahim 
 2  

186 HoĢafoğlu  Hasan Amele 20  

187 KarındaĢı Hüseyin  15  

70/188 
Orta boylu kır sakallı   

Ali 
Çiftçi 45  

189 Oğlu Ahmed  1 
fi 11 ġevval  sene 

(1)254 

71/190 
Orta boylu ak sakallı 

Ġlyas oğlu  Ahmed 
Amelmande 90 

fi 11 ġa‟ban sene 

(1)254 

191 
Hafız Ġlyas bin 

Muhammed 
 15  

192 
Orta boylu ak sakallı 

Ġlyasoğlu Hasan 
 100  
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(Devamı) Kaza-ı Şuhud Ta’bi Liva-ı Karahisar Karye-i Balçıkhisar 

HANE/ NUMARA EġKÂL-ĠSĠM MESLEK YAġ AÇIKLAMA 

193 
Oğlu kısa sakallı 

Abdülkadir 
Çiftçi 40  

194 
Hafız  Osman bin 

Abdülkadir 
 5  

72/195 
Orta boylu sarı 

sakallı Çırakoğlu Ali 
Çiftçi 60  

196 Oğlu Hasan  10  

197 Diğer oğlu Hüseyin    

198 Diğer oğlu Süleyman  3  

73/199 
Orta boylu ak sakallı 

Kalaycı Hacı Ahmed 
Amelmande 70  

74/200 
Orta boylu sarı 

sakallı Hüseyin 
 50  

201 Oğlu Yunus  5  

75/202 
Orta boylu ak sakallı 

Kuzeyiroğlu Hüseyin 
Çiftçi 80  

203 
Oğlu kısa sakallı 

Muhammed 
 40  

204 
Hafız Süleyman bin 

Muhammed 
 6  
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(Devamı) Kaza-ı Şuhud Ta’bi Liva-ı Karahisar Karye-i Balçıkhisar 

HANE/ NUMARA EġKÂL-ĠSĠM MESLEK YAġ AÇIKLAMA 

76/205 
Uzun boylu kır sakallı 

Kuzeyiroğlu Bekir 
Çiftçi 60  

206 Oğlu Mustafa  20 

Asâkir-i  Redife 

kayıdĢod 

fi 5 Muharrem  sene  

(1)253 

207 Diğer oğlu Halil  15  

77/208 
Kuzeyiroğlu eytamı 

Ġbrahim bin Ömer 
Çoban 20  

209 KarındaĢı K..    

78/210 
Orta boylu kır sakallı 

Baharoğlu Hasan 
Çiftçi 60  

211 Oğlu Osman  10  

212 Diğer oğlu Mustafa  5  

79/213 
Orta boylu kır sakallı 

(?) 
Çiftçi 60  

214 Oğlu Mehmed  10 
fi  11 ġevval  sene 

(1)253 

80/215 
Orta boylu  kır sakallı 

Yusuf 
Çiftçi 70  

216 
Oğlu ter bıyıklı 

Ġbrahim 
 25  
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(Devamı) Kaza-ı Şuhud Ta’bi Liva-ı Karahisar Karye-i Balçıkhisar 

HANE/ NUMARA EġKÂL-ĠSĠM MESLEK YAġ AÇIKLAMA 

217 
KarındaĢı oğlu 

Süleyman 
 20  

81/218 

Orta boylu ġâbemred 

Karakuzuoğlu 

Muhammed 

 20 

Asâkir-i  Redife 

kayıdĢod 

Fi 15 Rebiülevvel sene 

(1)250 

219 KarındaĢı Yusuf  10  

220 
Diğer KarındaĢı 

Ġsmail 
 1  

82/221 

Orta boylu kısa 

sakallı A‟rab oğlu 

Ġsmail 

Çiftçi 50  

83/222 

Orta boylu kısa 

sakallı  Tenbeloğlu 

Muhammed 

Çiftçi 50 

Tevellüd 

Oğlu Hasan 

Fi 15 ġa‟ban s. (1)254 

84/223 

Orta boylu kısa 

sakallı  Hacı Ali oğlu 

Musa 

Çifçi 45  

224 Oğlu Süleyman  1  

225 KarındaĢı Ġbrahim  20 

Asâkir-i  Redife 

kayıdĢod 

Fi 15 Rebiülevvel sene  

(1)250 

85/226 

Orta boylu kısa 

bıyıklı  Koca Ali oğlu 

Ali 

 20  

86/227 

Orta boylu ak sakallı 

Armudcuoğlu Ali 

Haydar 

Amalmende 90  

228 Oğlu Osman  15 
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(Devamı) Kaza-ı Şuhud Ta’bi Liva-ı Karahisar Karye-i Balçıkhisar 

HANE/ 

NUMARA 
EġKÂL-ĠSĠM MESLEK YAġ AÇIKLAMA 

229 Diğer oğlu Ahmed    

87/230 
Orta boylu kara sakallı 

Hızıroğlu Ġbrahim 
Çiftçi 50  

231 Oğlu kısa sakallı Ali  30 

Tevellüd 

Oğlu Yunus  

fi 1 Rebiülahir sene (1)253 

232 Diğer oğlu Ahmed  25 

Asâkir-i  Redife kayıdĢod 

fi 15 Rebiülevvel sene  (1)250 

Tevellüd 

Oğlu Hasan 

fi 7 Rebiülahir sene (1)253 

88/233 

Orta boylu ak sakallı 

Hacı Osman oğlu 

Hüseyin 

Çiftçi 80  

234 
Oğlu gür sakallı 

Hüseyin 
 45 

Tevellüd 

Oğlu Ca‟fer 

fi 15 ġa‟ban sene (1)254 

235 
Diğer oğlu kısa sakallı 

Ġbrahim 
 30  

236 
Hafız Ġbrahim bin 

Ġbrahim 
 1  

89/237 

Orta boylu ak sakallı 

Hacı Osman oğlu 

Osman 

Çitçi 70  

238 Oğlu Abdülkadir  25 

Asâkir-i  Redife kayıdĢod 

fi 15 Rebiülevvel sene  (1)250 

 

239 Diğer oğlu Yusuf  15  

90/240 
Orta boylu kısa sakallı 

Zurkoğlu Ġsmail 
Çiftçi 55  
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(Devamı) Kaza-ı Şuhud Ta’bi Liva-ı Karahisar Karye-i Balçıkhisar 

HANE/ 

NUMARA 
EġKÂL-ĠSĠM MESLEK YAġ AÇIKLAMA 

241 Oğlu ibrahim  10  

91/242 
Yaylık oğlu Hamza  

Eytamı Halil 
 8  

92/243 

Orta boylu kısa 

sakallı Hacı Mehmed 

oğlu Hasan 

Çiftçi 50  

244 Oğlu Abdülkadir  15  

245 
Diğer oğlu 

Muhammed 
 8  

93/246 

Orta boylu kısa 

sakallı Dericioğlu 

Mustafa 

Çiftçi 50  

247 Oğlu Ahmed  8  

94/248 

Orta boylu sarı 

sakallı Hacı Osman 

oğlu Ali 

Çiftçi 45  

249 Oğlu Yusuf  8  

250 
Diğer oğlu 

Abdürrahim 
 2 fi 5 Rebiülahir sene (1)254 

95/251 

Uzun boylu kısa 

sakallı Güllaccı 

Osman 

Çiftçi 45  

96/252 
Orta boylu ak sakallı 

Kaçakoğlu  Eyüb 
Amelmande 80  
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(Devamı) Kaza-ı Şuhud Ta’bi Liva-ı Karahisar Karye-i Balçıkhisar  

HANE/ 

NUMARA 
EġKÂL-ĠSĠM MESLEK YAġ AÇIKLAMA 

97/253 

Uzun boylu kısa 

sakallı kara 

Ġbrahimoğlu Yunus 

Çiftçi 50  

254 Oğlu Ġbrahim  10  

255 Diğer oğlu Bayram  8  

98/256 

Uzun boylu kır 

sakallı Deveoğlu 

Hasan 

 60 

Tevellüd 

Oğlu 

fi ġa‟ban sene  (1)254 

257 
KarındaĢı 

Abdülkadir 
 35  

99/258 

Uzun boylu kır 

sakallı Deli 

Ahmedoğlu Ali 

Çiftçi 60  

100/259 

Orta boylu kumral 

sakallı Murtazaoğlu 

Ali 

Çiftçi 50  

260 Oğlu Murtaza  20  

261 Diğer oğlu  Mustafa  10  

101/262 

Orta boylu kısa 

sakallı Hacıoğlu 

Osman 

Çiftçi 60  

263 Oğlu Murtaza  15  

264 Diğer oğlu Hüseyin  10  



141 
 

(Devamı) Kaza-ı Şuhud Ta’bi Liva-ı Karahisar Karye-i Balçıkhisar 

HANE/ 

NUMARA 
EġKÂL-ĠSĠM MESLEK YAġ AÇIKLAMA 

102/265 

Orta boylu kır sakallı 

ġambalakoğlu 

Muhammed 

Çiftçi 60  

266 Oğlu Hüseyin  7  

267 Emeksizoğlu Ġslam  10  

103/268 
Kör Musaoğlu 

Muhammed 
 30 

Asâkir-i  Redife kayıdĢod 

fi 15 Rebiülevvel sene  

(1)250 

 

104/269 
Uzun boylu kısa sakallı 

Osman oğlu Osman 
Çiftçi 60  

270 Oğlu Süleyman  5 fi 11 ġevval sene (1)253 

105/271 
Kısa sakallı Çobanoğlu 

Hasan 
 25  

272 
KarındaĢı kısa sakallı 

Musa 
 40  

106/273 

Orta boylu kumral 

sakallı Ali Kuzoğlu 

Hüseyin 

Çoban 50  

273 Oğlu Mustafa  8 fi 3 ġevval sene (1)253 

275 Diğer oğlu Hasan  3  
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(Devamı) Kaza-ı Şuhud Ta’bi Liva-ı Karahisar Karye-i Balçıkhisar 

HANE/ NUMARA EġKÂL-ĠSĠM MESLEK YAġ AÇIKLAMA 

    

81 

71 

97 

249 

30 

02 

281 

277 Oğlu Süleyman  25 

Asâkir-i  Redife 

kayıdĢod 

fi 5 Muharrem 

s. (1)253 

278 Diğer oğlu Osman  7  

108/279 
Orta boylu kır sakallı 

Yılanoğlu Ġbrahim 
Amele 50  

280 Oğlu Mahmud  15  

281 Diğer oğlu Hamza  16 
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Kaza-ı Şuhud Ta’bi Liva-ı Karahisar Karye-i Bedeş 

HANE/ 

NUMARA 
EġKÂL-ĠSĠM MESLEK YAġ AÇIKLAMA 

1/1 
Orta boylu kara sakallı 

Ġmamoğlu Ahmed 
Ġmam 30  

2 Oğlu Yusuf  15  

3 Diğer oğlu Hasan  10  

2/4 

Uzun boylu kır sakallı 

Kıradlı Receb bin 

Receb 

Muhtar-ı Evvel 60  

3/5 

Uzun boylu kısa sakallı 

Bursalıoğlu Mehmed 

bin Receb 

Çiftçi 45  

6 Oğlu Fazlı  10 
fi 21 Ramazan sene  

(1)253 

7 Diğer oğlu Mustafa  5  

8 Diğer oğlu Hüseyin  3 
fi 11 Ramazan sene 

(1)253 

9 KarındaĢı Hasan Çiftçi 45  

10 Oğlu Ali  1 
fi 23 Ramazan sene 

(1)253 

4/11 
Uzun boylu kır sakallı 

Koca oğlu  Musa 
Muhtar-ı Sani 50  

12 Oğlu  Ġsmail  20  

 

 

 



144 
 

(Devamı) Kaza-ı Şuhud Ta’bi Liva-ı Karahisar Karye-i Bedeş 

HANE/ 

NUMARA 
EġKÂL-ĠSĠM MESLEK YAġ AÇIKLAMA 

13 Diğer oğlu Osman  15  

14 Diğer oğlu Hüseyin  8  

5/15 
Ġmirzaoğlu Muhammed 

eytamı Mahmud 
 10  

6/16 

Orta boylu  ak sakallı 

Bucak Hasanoğlu 

Abdurrahman 

Çiftçi 20  

7/17 Koca oğlu Mustafa  30 

Asâkir-i  Mansûreyi 

kayıdĢod 

fi 11 Receb sene (12)47 

18 
KarındaĢı ter bıyıklı 

Mahmud 
 25  

19 
Diğer karındaĢı 

Hüseyin 
 16  

20 Diğer karındaĢı (?)  10  

8/21 
Orta boylu kır sakallı 

Katrancı oğlu (?) 
Çiftçi 45  

9/22 

Orta boylu kara bıyıklı 

Karakollukoğlu  

Hüseyin 

Çiftçi 30  

23 Oğlu Ġbrahim  3  

10/24 
Orta boylu ak sakallı 

Hasan 
Çiftçi 80  
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(Devamı) Kaza-ı Şuhud Ta’bi Liva-ı Karahisar Karye-i Bedeş

HANE/ 

NUMARA 
EġKÂL-ĠSĠM MESLEK YAġ AÇIKLAMA 

25 Oğlu Hüseyin  25  

11/26 
Orta boylu ġâbemred 

Arabacıoğlu Hasan 
 15  

27 
Orta boylu kara sakallı 

Arabacıoğlu Hüseyin 
Çiftçi 45  

28 Oğlu Ali  8  

12/29 
Orta boylu kısa sakallı 

Ġbrahim 
Çiftçi 45 fi(?) s.(1)254 

30 Oğlu Musa  18  

31 Diğer oğlu Eyyüb  13  

13/32 
Orta boylu ġâbemred 

Canik oğlu Kadir 
 20 s. (?) (1)254 

14/33 
Orta boylu ak sakallı 

ÇavuĢ oğlu Ali 
Çiftçi 70  

34 
Oğlu  kısa bıyıklı 

Ġbrahim 
 30 

Tevellüd 

Oğlu Hasan 

fi 2 Receb sene (12)52 

35 
Hafız Mehmed bin 

Ġbrahim 
 40  

36 
Diğer oğlu ter bıyıklı 

BekdaĢ bin Ali 
 25  



146 
 

(Devamı) Kaza-ı Şuhud Ta’bi Liva-ı Karahisar Karye-i Bedeş 

HANE/ 

NUMARA 
EġKÂL-ĠSĠM MESLEK YAġ AÇIKLAMA 

15/37 
Uzun boylu ak sakallı 

Muhamed 
Çiftçi 70  

38 
Oğlu taze sakallı 

Mustafa 
 30  

39 Diğer oğlu Halil  20 

Asâkir-i  Redife  kayıdĢod 

fi15 Cemaziyel evvel  

sene (1)250 

40 
Hafız Hamza bin 

Mustafa 
 8  

16/41 

Orta boylu ak sakallı 

Hamza Buçukoğlu 

SatılmıĢ 

Çiftçi 70  

42 
Oğlu ter bıyıklı 

Abdurrahman 
 25  

43 
Emmizadesi Hamza 

oğlu Ali bin (?) 
Çiftçi 60  

17/44 

Orta boylu ak sakallı 

Ağa Muradoğlu  

Ahmed 

Çiftçi 60  

45 Oğlu Mehmed  20  

46 Diğer oğlu  (?)  15  

18/47 
Orta boylu ter bıyıklı 

Arık oğlu Hüseyin 
 20  

19/48 
Deli Receb oğlu 

Eytamı Receb 
 2  
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(Devamı) Kaza-ı Şuhud Ta’bi Liva-ı Karahisar Karye-i Bedeş

HANE/ 

NUMARA 
EġKÂL-ĠSĠM MESLEK YAġ AÇIKLAMA 

20/49 

Orta boylu kısa sakallı 

deli Receb oğlu  

Muhammed 

Çiftçi 30 

Tevellüd 

Oğlu Osman 

fi11 ġevval  s. 1252 

50 Oğlu Hüseyin  1  

21/51 

Orta boylu ak sakallı 

Ağa Muradoğlu  

Kayyum 

Çiftçi 70  

52 
Oğlu kısa sakallı 

Hüseyin 
 35 

Tevellüd  oğlu 

fi 15 Ramazan s.1254 

22/53 
Orta boylu kısa sakallı 

Ġmamoğlu Nebi 
Çiftçi 40  

54 Oğlu Ahmed  5  

23/55 
Orta boylu gür sakallı 

Kel Receboğlu Osman 
Çiftçi 45 (1)254 

56 Oğlu  Halil  4  

24/57 
Orta boylu kısa sakallı 

Hasan 
Çiftçi 40 

Tevellüd 

Oğlu Ahmed 

Fi 11 Ramazan  sene 

1254 

58 Oğlu Ali  12  

59 Diğer oğlu (?)  8  

60 Diğer oğlu  Muhammed  1  
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(Devamı) Kaza-ı Şuhud Ta’bi Liva-ı Karahisar Karye-i Bedeş 

HANE/ 

NUMARA 
EġKÂL-ĠSĠM MESLEK YAġ AÇIKLAMA 

25/61 
KarındaĢı  kısa sakallı 

Hüseyin 
Çiftçi 40  

62 
Oğlu Hamza  bin 

Hüseyin 
 2  

26/63 
Uzun boylu ak sakallı 

Kocaoğlu Ġsa 
Çiftçi 70  

64 
Oğlu kır sakallı 

Süleyman 
 50  

65 
Diğer oğlu kısa sakallı 

Yusuf 
 40  

66 
Hafız Mustafa bin 

Süleyman 
 4  

25/61 
KarındaĢı  kısa sakallı 

Hüseyin 
Çiftçi 40  

62 
Oğlu Hamza  bin 

Hüseyin 
 2  

26/63 
Uzun boylu ak sakallı 

Kocaoğlu Ġsa 
Çiftçi 70  

64 
Oğlu kır sakallı 

Süleyman 
 50  

65 
Diğer oğlu kısa sakallı 

Yusuf 
 40  

66 
Hafız Mustafa bin 

Süleyman 
 4  
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(Devamı) Kaza-ı Şuhud Ta’bi Liva-ı Karahisar Karye-i Bedeş 

HANE/ 

NUMARA 
EġKÂL-ĠSĠM MESLEK YAġ AÇIKLAMA 

29/73 
Uzun boylu kısa sakallı 

Celiloğlu Abdullah 
Alîl 35 Hasan 

30/74 
Uzun boylu ak sakallı  

Cocuroğlu  Ali 
Çiftçi 70 254 

75 Oğlu (?)  40  

76 Hafız Ġsa bin Mahmud  8  

31/77 

Orta boylu kısa sakallı 

Kerim oğlu  

Muhammed 

Çiftçi 40 

Tevellüd 

Oğlu ….. 

Fi 11 Ramazan 254 

78 Oğlu Hasan  8 

33 

25 

24 

1 

1 

84 

79 Diğer oğlu Hüseyin  5  

80 Diğer oğlu Mustafa  3  

32/81 
Uzun boylu ak sakallı  

Kır Ali 
 70  

82 Oğlu Musa  40 

Tevellüd 

Oğlu 

fi(?) s. 254 

83 Oğlu Osman  12  

33/84 
Uzun boylu kara  

sakallı Kıroğlu Osman 
 30  
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Kaza-ı Şuhud Ta’bi Liva-ı Karahisar Karye-i Akin.   

HANE/ 

NUMARA 
EġKÂL-ĠSĠM MESLEK YAġ AÇIKLAMA 

1/1 Ġmam kocalı Molla Halil Ġmam 40 Hasan 

2/2 
Uzun boylu kısa sakallı 

Kocaman oğlu Ahmed 

Muhtar- ı 

Evvel 
45  

3 Oğlu Hüseyin  15  

4 Diğer oğlu Emrullah  2 
Fi 15 Ramazan sene 

254 

5 Diğer oğlu Muhammed  25 

Asâkir-i Mansûreyi 

KayıdĢod 

Fi 11 Receb sene 47 

3/6 
Uzun boylu ak sakallı 

YahĢi oğlu Hasan 

Muhtar-ı 

Sani 
70  

7 Oğlu Muhammed  15 Fi 5 ġevval sene 253 

8 Diğer oğlu Musa  20  

3/9 
Uzun boylu ak sakallı 

Koca Halil oğlu Yusuf 
Çiftçi 70  

10 
Oğlu gür sakallı 

Muhammed 
 25  

11 Diğer oğlu Ahmed  20 

Asâkir-i Mansûreyi 

KayıdĢod 

Fi 5 Cemaziyel evvel 

sene 46 

12 Diğer oğlu Hasan  10  



151 
 

(Devamı) Kaza-ı Şuhud Ta’bi Liva-ı Karahisar Karye-i Akin.

HANE/ 

NUMARA 
EġKÂL-ĠSĠM MESLEK YAġ AÇIKLAMA 

13 
Hafız Ġbrahim bin 

Muhammed 
 1  

4/14 
Uzun boylu sarı sakallı 

Emir Hasan 
Çiftçi 45  

15 Oğlu Musa  6  

16 Diğer oğlu Ali  1  

5/17 

Orta boylu kumral 

sakallı  Cemile oğlu 

ĠbiĢ 

Çiftçi 45 
Tevellüd oğlu …… 

Fi  11 Receb sene253 

6/18 

Orta boylu kumral 

sakallı Cemile oğlu 

Süleyman 

Çiftçi 40 

Tevellüd 

Oğlu Bekir 

Fi 11 ġa‟ban sene 254 

7/19 
Orta boylu kısa sakallı 

Ġdris oğlu Çakal  A‟rab 
Çiftçi 40  

20 Oğlu Ġbrahim  10  

21 Diğer oğlu Ali  5 Fi 7 Ramazan sene254 

    

9 

9 

6 

 

24 

2 

0 

26 
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(Devamı) Kaza-ı Şuhud Ta’bi Liva-ı Karahisar Karye-i Akin. 

HANE/ 

NUMARA 
EġKÂL-ĠSĠM MESLEK YAġ AÇIKLAMA 

8/22 

Orta boylu kumral 

sakallı  Cemile oğlu 

Hasan 

Yolcu 40  

23 Oğlu Hüseyin  6  

9/24 
Orta boylu taze sakallı 

Ġdris oğlu Ġdris 
Çoban 30  

25 Oğlu Musa  2  

10/26 
Uzun boylu gür sakallı 

Yunus oğlu Mustafa 
Çoban 40  
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Kaza-ı Şuhud Ta’bi Liva-ı Karahisar Karye-i İlyaslı 

HANE/ 

NUMARA 
EġKÂL-ĠSĠM MESLEK YAġ AÇIKLAMA 

1/1 
Uzun  boylu kısa  

sakallı Molla Ali 
Ġmam 30  

2/2 
Uzun boylu kır sakallı  

çakal Muhammed 

Muhtar-ı 

evvel 
60  

3 Oğlu Hasan  25 

Asâkir-i  Mansûreyi 

kayıdĢod 

Fi 5 Muharrem 253 

4 Diğer oğlu Yusuf  15  

3/5 
KarındaĢı gür sakallı  

YahĢi 
 50  

6 Oğlu Ġbrahim  16  

7 Diğer oğlu Mustafa  8  

4/8 
Diğer karındaĢı gür 

sakallı 
 45 Fi  11 ġa‟ban sene 254 

9 Oğlu Ali  6  

5/10 

Ġmam oğlu  Molla  

Ġsmail  eytamı molla 

Ġbrahim 

 5  

11 Diğer eytamı  Musa  10  

12 
Diğer ġâbemred 

Hüseyin 
 20 

Asâkir-i Mansûreyi 

kayıdĢod 

Fi  11 Receb 47 
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(Devamı) Kaza-ı Şuhud Ta’bi Liva-ı Karahisar Karye-i İlyaslı 

HANE/ 

NUMARA 
EġKÂL-ĠSĠM MESLEK YAġ AÇIKLAMA 

6/13 
Uzun boylu kır sakallı 

Ġmamoğlu Süleyman 
Yolcu 60 6/13 

14 Oğlu Abdullah  15 14 

15 Diğer oğlu Hasan  16 15 

16 Diğer oğlu Eyüp  1  

17 
KarındaĢı gür sakallı  

deli  Kasım 
Çiftçi 50  

18 Oğlu Mustafa  3  

7/19 
Kısa boylu kır sakallı 

Ġsa oğlu Ġbrahim 

Muhtar-ı 

Sani 
50  

20 Oğlu kısa sakallı Ġsa  20 
Asâkir-i Redifi kayıdĢod 

Fi 15 Rebiülevvel sene 250 

21 Diğer oğlu Ahmed  18  

8/22 
KarındaĢı kısa sakallı 

kör Ali 
………… 40  

23 Oğlu Ca‟fer ……….. 10 Fi 27 ġevval sene 53 

24 Diğer oğlu Yusuf  6  
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(Devamı) Kaza-ı Şuhud Ta’bi Liva-ı Karahisar Karye-i İlyaslı. 

HANE/ 

NUMARA 
EġKÂL-ĠSĠM MESLEK YAġ AÇIKLAMA 

9/25 
Orta boylu ak sakallı 

……Ahmed 
Yolcu 70  

26 Oğlu gür sakallı Ömer  30  

27 
Uzun boylu ak sakallı 

Bekir oğlu Bekir 
Çiftçi 70  

28 
Oğlu kısa sakallı 

Ġsmail 
 30  

11/29 

Uzun boylu ak sakallı 

Ġmamoğlu Kara 

Muhammed 

Yolcu 70  

12/30 
Orta boylu kara sakallı 

karaben oğlu Osman 
Yolcu 40 

Tevellüd 

Oğlu ……….. 

Fi 11 Ramazan 53 

31 Oğlu Ġsa  12  

32 
KarındaĢı kara sakallı 

Ahmed 
 30  

13/33 
Uzun boylu ak sakallı 

kara Bilal Muhammed 
Amelmende 90  

34 
Oğlu kısa sakallı  

Süleyman 
 35  

14/35 
Uzun boylu kısa 

sakallı Habib oğlu Ali 
Yolcu 45 

Tevellüd 

Oğlu ….. 

Fi 21 Zilhicce sene 

253 

36 
KarındaĢı kısa sakallı 

Muhammed 
Yolcu 35  
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(Devamı) Kaza-ı Şuhud Ta’bi Liva-ı Karahisar Karye-i İlyaslı 

HANE/ 

NUMARA 
EġKÂL-ĠSĠM MESLEK YAġ AÇIKLAMA 

15/37 
Uzun boylu kır sakallı 

deli Mahmud 
Amelmande 60 Fi 5 Zilhiccce 253 

16/38 

Uzun boylu kısa 

sakallı Maraz oğlu 

…….. 

Yolcu 30  

17/39 
Orta boylu kısa sakallı 

Kerim bin Ġsmail 
Çiftçi 30  

40 KarındaĢı Halil  25 

Asâkir-i Mansûreye 

kayıdĢod 

Fi 11 Receb 47 

18/41 

Uzun boylu kısa 

sakallı Lağamcı 

Mustafa 

Çifti 35 

Tevellüd 

Oğlu ……… 

Fi 51 sene 53 

19/42 
Orta boylu ter bıyıklı 

DurmuĢ bin Hasan 
Amele 25  

43 KarındaĢı Ġsmail  20 

Asâkir-i Mansûreye 

kayıdĢod 

Fi 1 ……. 49 

20/44 
Uzun boylu kır sakallı 

tâbir Ġbrahim 
Değirmenci 50  

45 Oğlu Muhammed  10  

46 Diğer oğlu Halil  5  

21/47 
Uzun boylu kır sakallı 

dan Ali 
Yolcu 70  

48 Oğlu Musa  20 
Asâkir-i Redife kayıdĢod 

Fi 5 Muharrem sene 253 
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(Devamı) Kaza-ı Şuhud Ta’bi Liva-ı Karahisar Karye-i İlyaslı 

HANE/ 

NUMARA 
EġKÂL-ĠSĠM MESLEK YAġ AÇIKLAMA 

49 Diğer oğlu Halil  10  

22/50 
Deli Ali oğlu Musa 

eytamından Ali 
 10  

51 Diğer eytamı Ġbrahim  6  

52 Diğer eytamı Mustafa  3  

23/53 
Orta boylu kısa sakallı 

deli Ali oğlu Ġlyas 
Yolcu 35  

54 
KarındaĢı sarı sakallı 

Ġsmail 
Yolcu 30  

24/55 
Orta boylu ak sakallı 

Kethüda oğlu Mustafa 
Amelmande 100 

19 

13 

18 

 

50 

3 

3 

 

56 

25/56 

Uzun boylu kara 

sakallı Baltaoğlu 

Hasan 

 30  
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Kaza-ı Şuhud Ta’bi Liva-ı Karahisar Karye-i Tekkeköy 

HANE/ 

NUMARA 
EġKÂL-ĠSĠM MESLEK YAġ AÇIKLAMA 

1/1 
Kısa boylu  gür sakallı 

Bodur oğlu Ali 
Muhtar-ı Evvel 45  

2 
KarındaĢı ter bıyık 

Musa 
 25 

Asâkir-i Mansureye  

kayıdĢod 

Fi 1 Safer sene 45 

2/3 

Uzun boylu kısa 

sakallı Haydar oğlu 

Kasım 

Muhtar-ı Sani   

4 
Emeksiz oğlu ter 

bıyıklı Muhammed 
 25  

5 
Diğer emeksiz oğlu 

Halil 
 30 

Asâkir-i Redife kayıdĢod 

Fi 15 Rebiülevvel sene 

250 

 

6 
Diğer emeksiz oğlu 

Osman 
 18  

7 
Hafız Ġbrahim bin 

Muhammed 
 3  

8 
Diğer hafızı Abdi bin 

Muhammed 
 2  

9 
Diğer Hafız Hüseyin 

bin Halil 
 2  

3/10 
Orta boylu kısa sakallı 

… sakallı oğlu Halil 
 25 

Asâkir-i Mansureye  

kayıdĢod 

Fi 11 Receb sene 44 

11 KarındaĢı Muhammed    

4/12 
Uzun boylu ak sakallı 

sarı Mustafa 
Çiftçi 80  
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(Devamı) Kaza-ı Şuhud Ta’bi Liva-ı Karahisar Karye-i Tekkeköy 

HANE/ 

NUMARA 
EġKÂL-ĠSĠM MESLEK YAġ AÇIKLAMA 

13 
Oğlu kumral sakallı 

Muhammed 
 30  

14 
Diğer oğlu sarı bıyıklı 

Hüseyin 
 25 

Asâkir-i Redife kayıdĢod 

Fi 15 Rebiülevvel sene 250 

 

5/15 

Orta boylu ġâbemred   

Kara sakallı oğlu 

Hamza bin Ġsmail 

 25 
Asâkir-i Redife kayıdĢod 

Fi 5 Muharrem  sene 253 

16 KarındaĢı Ġsmail  15  

6/17 

Orta boylu gür sakallı 

Tekelioğlu 

Muhammed 

 
 

40 
 

7/18 
Orta boylu gür sakallı 

….. oğlu Ġsmail 
 

 

30 

Asâkir-i Mansureye  

kayıdĢod 

Fi 11 Receb sene 44 

19 Oğlu Ahmed  11  

20 Diğer oğlu Ġbrahim  
5 

 
 

21 Diğer oğlu Ali  

 

 

 

 

 

 

 

3 

8 

9 

5 

 

22 

3 

3 

 

28 
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(Devamı) Kaza-ı Şuhud Ta’bi Liva-ı Karahisar Karye-i Tekkeköy 

HANE/ 

NUMARA 
EġKÂL-ĠSĠM MESLEK YAġ AÇIKLAMA 

22 
KarındaĢı kısa sakallı 

Süleyman 
Çiftçi 40  

23 Oğlu Hasan  6  

24 

 

Diğer karındaĢı ter 

bıyık Hüseyin 
 25  

25 Oğlu Musa  1  

8/26 
Mercan oğlu Eytamı 

Hüseyin 
 

5 

 

 

 

9/27 
Uzun boylu sarı sakallı 

Gürlü oğlu ĠbiĢ 
Çiftçi 

 

45 
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Kaza-ı Şuhud Ta’bi Liva-ı Karahisar Karye-i Ağzıkara 

HANE/ 

NUMARA 
EġKÂL-ĠSĠM MESLEK YAġ AÇIKLAMA 

1/1 

Orta boylu  

kısasakallı Molla 

Muhammed bin 

Molla Mustafa 

Ġmam 30 

Tevellüd 

Oğlu Hasan 

Fi 21  ġevval sene (12) 53 

2 Oğlu Ali  10  

3 Diğer oğlu Kasım  4  

4 Diğer oğlu Hasan  2  

2/5 

Orta boylu kısa 

sakallı Ġmam oğlu 

Hüseyin 

Muhtar-ı Evvel 40 

Tevellüd 

Oğlu Musa 

Fi 11 Ramazan sene (12) 

53 

6 Oğlu Süleyman  15  

7 Diğer oğlu Mustafa  12  

3/8 
Orta boylu ak sakallı 

Halil oğlu Hasan 
Muhtar-ı Sani 70  

9 
Oğlu kısa sakallı 

Ġsmail 
 35  

10 
Diğer oğlu kısa 

bıyıklı  Yunus 
 30  

11 
Hafız Hüseyin bin 

Ġsmail 
 3  

4/12 

Orta  boylu kısa 

sakallı Ġmamoğlu 

Abdullah Bin 

Mustafa 

Çiftçi 40  
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(Devamı) Kaza-ı Şuhud Ta’bi Liva-ı Karahisar Karye-i Ağzıkara 

HANE/ 

NUMARA 
EġKÂL-ĠSĠM MESLEK YAġ AÇIKLAMA 

13 
Oğlu Muslu 

 
   

14 Diğer oğlu Hüseyin  1 
Fevt 

fi 5 Zilhicce s. (1)254 

5/15 

Oerta boylu ġâbemred 

imam oğlu Ahmed bin 

Mustafa 

 20  

16 

Orta boylu gür sakallı 

Ġmamoğlu Ali bin 

Mustafa 

Çiftçi 35  

17 Oğlu Mustafa  3  

18 
Orta boylu ak sakallı 

Ġmamoğlu hacı Yusuf 
Çiftçi 60  

19 Oğlu Ahmed  20  

6/20 

Orta boylu kısa sakallı 

Ġmamoğlu Ġbrahim bin 

Mustafa 

Çiftçi 40  

21 Oğlu Halil  20 

Asâkir-i Mensureye 

KayıdĢod 

Fi 1 Cemaziyel Evvel 

sene (12) 49 

22 Diğer oğlu Ömer  15  

23 Diğer oğlu Hasan  12  

24 Diğer oğlu Osman  8  
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(Devamı) Kaza-ı Şuhud Ta’bi Liva-ı Karahisar Karye-i Ağzıkara 

HANE/ 

NUMARA 
EġKÂL-ĠSĠM MESLEK YAġ AÇIKLAMA 

25 Diğer oğlu Ali  3  

7/26 

Uzun boylu ak sakallı 

Süleyman oğlu 

Mustafa bin Ali 

Çiftçi 60 

Tevellüd 

Oğlu Ali Osman 

Fi 11 Zilhicce sene (12)  53 

27 Oğlu Muhammed  25 

Asâkir-i  redife kayıdĢod 

Fi 5Muharrem sene (12) 253 

Tevellüd 

Oğlu Ali 

Fi 25 Ramazan (12) 53 

28 Diğer oğlu Hasan  20 

Tevellüd 

Oğlu Süleyman 

Fi 11 ġevval (12) 53 

8/29 

Orta boylu gür sakallı 

Süleyman oğlu 

Ġbrahim 

Çiftçi 35 

Tevellüd 

Oğlu ……. 

fi 11 ġa‟ban sene 1254 

 

9/30 

Orta boylu  ġâbemred  

BulamaĢcıoğlu 

Ġbrahim 

Amele 20  

10/31 
Uzun boylu sarı sakallı 

Haliloğlu Osman 
Çiftçi 40  

32 Oğlu Nebi  15  

33 Diğer oğlu Yunus  10  

34 Diğer oğlu Halil  6  

35 
KarındaĢı taze  sakallı 

Mahmud 
 25  

11/36 
Orta boylu  sarı sakallı 

Kandemir oğlu Yunus 
 25 

Tevellüd 

Oğlu Mehmed 

fi 11 ġevval sene (1)254 
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(Devamı) Kaza-ı Şuhud Ta’bi Liva-ı Karahisar Karye-i Ağzıkara 

HANE/ 

NUMARA 
EġKÂL-ĠSĠM MESLEK YAġ AÇIKLAMA 

     

12/37 
Orta boylu ak sakallı 

Çalbadaroğlu Yusuf 
A‟melmande 70  

38 
Oğlu kısa sakallı 

Osman 
 30  

39 
Hafidi Muhammed bin 

Osman 
 1  

13/40 
Uzun boylu kısa sakallı 

kel Halil  oğlu Mustafa 
Çiftçi 40  

41 Oğlu Halil  6  

42 
KarındaĢı kumral 

sakallı Ġsmail 
 30 

Tevellüd 

Oğlu Osman 

fi 11  ġevval sene 

(12)53 

43 
Hafidi Hüseyin bin 

Ġsmail 
 2  

14/44 
Orta boylu kısa sakallı 

Eğri Ali bin Ġsmail 
 40  

45 Oğlu Hüseyin  20  

15/46 

Uzun boylu sarı sakallı 

BulamaĢcıoğlu 

Mehmed bin Abdullah 

Çiftçi 50  

47 Oğlu Mustafa  30 

Asâkir-i Mansureye 

kayıdĢod 

fi 11 Receb sene 

(12)47 

48 Diğer oğlu Muslu  10 
Fevt 

Sene 1254 
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 (Devamı) Kaza-ı Şuhud Ta’bi Liva-ı Karahisar Karye-i Ağzıkara

HANE/ 

NUMARA 
EġKÂL-ĠSĠM MESLEK YAġ AÇIKLAMA 

49 Diğer oğlu Ali  6  

50 Diğer oğlu Ahmed  2  

16/51 
Orta boylu kısa 

sakallı Bekiroğlu Veli 
Çiftçi 35  

52 
Emmizadesi 

yekçeĢmi Halil 
Değirmenci 40  

17/53 

Orta boylu kısa 

sakallı Ca‟fer oğlu 

Ġbrahim 

Çiftçi 35  

54 Oğlu Hüseyin  4  

55 Diğer oğlu Halil  2  

56 KarındaĢı Hasan  15  

57 
Diğer karındaĢı 

Ca‟fer 
 30 

Asâkir-i Mansureye 

kayıdĢod 

fi 7 Safer sene (12)45 

18/58 

Orta boylu kısa 

sakallı Bayram oğlu 

Muhammed 

Çiftçi 50 Reft 2552 (?) 

59 Oğlu Ömer  10 Reft (?) 

60 Diğer oğlu Ali  6 Reft (?) 
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(Devamı) Kaza-ı Şuhud Ta’bi Liva-ı Karahisar Karye-i Ağzıkara 

HANE/ 

NUMARA 
EġKÂL-ĠSĠM MESLEK YAġ AÇIKLAMA 

61 KarındaĢı Ebubekir  30 

Asâkir-i Mansureye 

kayıdĢod 

fi 1 Cemaziyelevvel 

sene (12)47 

19/62 
Osmanın emeksiz oğlu 

Ahmed 
Çoban 20  

20/63 
Orta boylu kısa sakallı 

……oğlu deli Hüseyin 
Çoban 40 

 

 

64 Oğlu Ġsa  10 
 

 

65 Diğer oğlu Musa  3 
 

 

66 Diğer oğlu Ömer  4 
 

 

21/67 
Orta boylu kısa sakallı 

Çoban Ali 
Çiftçi 40 

 

 

68 KarındaĢı Muhammed  30 

Asâkir-i Mansureye 

kayıdĢod 

fi 7 Safer sene (12)45 

 

69    

30 

24 

08 

1 

5 

68 

70 Oğlu Veli  10 70 

71 Diğer oğlu  6 71 

72 Diğer oğlu  3  
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Kaza-ı Şuhud Ta’bi Liva-ı Karahisar Karye-i Selevir 

HANE/ 

NUMARA 
EġKÂL-ĠSĠM MESLEK YAġ AÇIKLAMA 

1/1 

Orta boylu Kumral 

sakallı Falcı oğlu 

Molla Hasan 

Ġmam 40  

2 Oğlu Halil  1  

2/3 

Uzun boylu kara 

sakallı ….oğlu Hacı 

Osman 

Muhtar-ı evvel 50  

3/4 
Orta boylu kır sakallı 

halutoğlu Ġbrahim 
Muhtar-ı sani 70  

5 
Kaynı Ģâbemred 

Muhammed 
 25 

Asâkir-i Redife kayıdĢod 

fi  5 Muharrem sene 

(1)253 

4/6 

Orta boylu kısa sakallı 

güllü oğlu kara 

Mustafa 

Çoban 50  

7 Oğlu Hasan  12  

8 Diğer oğlu Osman  8  

9 Diğer oğlu Ali  3  

5/10 

Uzun boylu kısa 

sakallı Mehdi oğlu 

Hasan 

Çiftçi 35 

Tevellüd 

Oğlu Yusuf 

fi 4 Receb sene (12)53 

11 KarındaĢı Mustafa  30 

Asâkir-i Mansureye 

kayıdĢod 

fi 1 Muharrem (12)49 

12 
Diğer karındaĢı 

Hüseyin 
 15  
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(Devamı) Kaza-ı Şuhud Ta’bi Liva-ı Karahisar Karye-i Selevir 

HANE/ 

NUMARA 
EġKÂL-ĠSĠM MESLEK YAġ AÇIKLAMA 

6/13 

Orta boylu kısa 

sakallı Kabakçı oğlu 

Ali 

„Amele 35  

7/14 
Orta boylu kır sakallı 

ĠbiĢ oğlu Kadir 
Çiftçi 60  

15 Oğlu Mustafa  25 

Asâkir-i Mansureyi 

kayıdĢod 

fi 1 Cemaziyyelevvel 

(12)49 

16 Diğer oğlu Ġbrahim  10  

17 Diğer oğlu Süleyman  3  

8/18 

Orta boylu kısa 

sakallı AkkaĢoğlu 

SatılmıĢ 

Çiftçi 50 

Tevellüd 

Oğlu Osman 

Receb (12)53 

 

19 Oğlu Abdullah  3  

9/20 

Orta boylu kısa 

sakallı Çoban 

Ahmed 

Çiftçi 50  

21 Oğlu Muhammed Çiftçi   

10/22 

Orta boylu kısa 

sakallı Ca‟fer oğlu 

Muhammed 

Çiftçi 50 
Reft (?) 

fi 11 Receb (12)54 

23 Oğlu Murad  3 Reft ( ?) 

24 Diğer oğlu Hüseyin  1 (?) 
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(Devamı) Kaza-ı Şuhud Ta’bi Liva-ı Karahisar Karye-i Selevir 

HANE/ 

NUMARA 
EġKÂL-ĠSĠM MESLEK YAġ AÇIKLAMA 

11/25 

Orta boylu gür sakallı 

deli Ahmed oğlu 

Hüseyin 

Çiftçi 50  

26 Oğlu Hasan  10  

27 Diğer oğlu Murad  4  

28 Diğer oğlu Ali  8  

12/29 

Uzun boylu sarı 

sakallı Mıhlı oğlu 

Mustafa 

Çiftçi 40  

31 Diğer oğlu Ġbrahim  5  

13/32 

Orta boylu kır sakallı  

Mıhlı oğlu 

Muhammed 

Çiftçi 35  

14/33 
Uzun boylu ak sakallı 

……oğlu Abdullah 
Çiftçi 90  

34 Oğlu Süleyman  13  

35 Emeksiz oğlu Ahmed  20  

36 
Diğer emeksizoğlu  

Nasuh 
 30 

Asâkir-i Mansureyi 

kayıdĢod 

fi 11 Receb sene 

(12)47 

15/37 
Orta boylu kır sakallı 

…… oğlu Ali 
Çiftçi 60  
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(Devamı) Kaza-ı Şuhud Ta’bi Liva-ı Karahisar Karye-i Selevir 

HANE/ 

NUMARA 
EġKÂL-ĠSĠM MESLEK YAġ AÇIKLAMA 

38 Oğlu Ömer  25 

Asâkir-i Redife kayıdĢod 

fi 5 Muharrem (1)253 

Tevellüd 

Oğlu Hasan 

fi 1 Receb (12)53 

39 Diğer oğlu Ġbrahim  20  

40 Diğer oğlu Ġsmail  10  

41 
Diğer oğlu 

Muhammed 
 8  

42 Diğer oğlu Ali  6  

    

11 

19 

13 

43 

2 

3 

48 

16/43 
Orta boylu kır sakallı 

Çalık oğlu Ġsmail 
Çiftçi 50  

44 Oğlu Hüseyin  8  

17/45 

Orta boylu aksakallı 

…….Kalabcaklı oğlu 

Yusuf 

„Amelmande 80  

46 
Oğlu Mustafa 

 
 2  

18/47 

Orta boylu gür sakallı 

Değirmenci Osman 

oğlu Hamza 

Amele 35 
 

 

48 
KarındaĢı Topal 

Mustafa 
 30 
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Kaza-ı Şuhud Ta’bi Liva-ı Karahisar Karye-i İsalı 

HANE/ 

NUMARA 
EġKÂL-ĠSĠM MESLEK YAġ AÇIKLAMA 

1/1 

Orta  boylu 

ġâbemred Kel Hasan 

oğlu Hasan 

Çiftçi 25  

2 KarındaĢı Ġlyas  25  

2/3 

Orta boylu  gür 

sakallı Kara Veli 

oğlu Muhammed 

Çoban 50  

4 Oğlu Ali  5  

3/5 

Orta boylu gür 

sakallı Hacı Hatip 

oğlu Muhammed 

Çiftçi 45  

6 
Oğlu Ġbrahim 

 
   

    

3 

2 

2 

7 

7 KarındaĢı  Ömer  12 7 
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Kaza-ı Şuhud Ta’bi Liva-ı Karahisar Karye-i Karlık 

  

HANE/ 

NUMARA 
EġKÂL-ĠSĠM MESLEK YAġ AÇIKLAMA 

1/1 

Orta boylu kır sakallı 

Kara Haliloğlu Molla 

Hüseyin 

Ġmam 50  

2 Oğlu Hasan  6  

3 
Diğer oğlu 

Muhammed 
 1  

2/4 

Orta boylu kara 

sakallı Hacı Hüseyin 

bin Cabbar 

Muhtar-ı evvel 35  

5 KarındaĢı Hasan  25  

6 Diğer karındaĢı Musa  15  

7 Diğer KarındaĢı Veli  11  

3/8 

Uzun boylu  kır 

sakallı Hacı Musa 

oğlu Hacı 

Muhammed 

Çiftçi 70  

4/9 
KarındaĢı kır sakallı 

Ali 
Muhtar-ı sani 50  

10 Oğlu Musa  25 

Asâkir-i Redife kayıdĢod 

fi 5 Muharrem sene (1) 

253 

Tevellüd 

Oğlu Hamza 

fi 11 ġevval 1254 

11 Diğer oğlu Süleyman  12  

12 Diğer oğlu Ġsmail  10  
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(Devamı) Kaza-ı Şuhud Ta’bi Liva-ı Karahisar Karye-i Karlık 

HANE/ 

NUMARA 
EġKÂL-ĠSĠM MESLEK YAġ AÇIKLAMA 

13 
Hafidi Abdullah 

bin Muslu 
 2  

5/14 

Orta boylu kumral 

sakallı Hacı Muslu 

oğlu Ahmed 

Çoban 40  

15 Oğlu ismail  1 
Fevt 

fi 11 ġevval  sene (1)254 

6/16 

Uzun boylu kır 

sakallı……… oğlu 

Molla Hasan 

Çiftçi 50  

17 Oğlu Muslu  25 

Asâkir-i Redife kayıdĢod 

fi 15 Rebiülevvel sene 

(1)250 

Tevellüd 

Oğlu Hasan 

fi 11 Ramazan sene (12)53 

18 Diğer oğlu Yusuf  20  

19 
Diğer oğlu 

Ebubekir 
 12  

20 Diğer oğlu Yunus  8  

7/21 

Orta boylu kısa 

sakallı Hacı Muslu 

oğlu Mustafa 

Çiftçi 45  

22 Oğlu Ahmed  12  

23 Diğer oğlu Muslu  6  

24 Diğer oğlu Ömer  4  

 

 

 

 

 

 



174 
 

(Devamı) Kaza-ı Şuhud Ta’bi Liva-ı Karahisar Karye-i Karlık 

HANE/ 

NUMARA 
EġKÂL-ĠSĠM MESLEK YAġ AÇIKLAMA 

8/25 

Orta boylu kısa 

sakallı Satıoğlu 

„Ayvaz 

Çiftçi 35  

26 Oğlu Süleyman  20  

27 
Diğer oğlu 

Muhammed 
 27 

Fevt 

fi 15 Safer sene(silinmiĢ) 

9/28 
Orta boylu gür sakallı 

Satıoğlu  Muslu 
Çiftçi 40  

29 Oğlu Hüseyin  4  

10/30 
Orta boylu ak sakallı 

…… oğlu Ġsmail 
Amelmande 80  

31 
Oğlu gür sakallı 

Hüseyin 
Çiftçi 40  

32 Emeksiz oğlu Ahmed  20  

11/33 
Orta boylu ak sakallı 

Ġmamoğlu Süleyman 
Çiftçi 70  

34 Oğlu Ömer  10  

12/35 
Orta boylu ter bıyıklı 

Ali oğlu Himmet 
 25 

„Asâkir-i Mansureye 

kayıdĢod 

fi 1 Cemaziyelevvel sene 

(12)46 

36 Oğlu Ali  4  
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(Devamı) Kaza-ı Şuhud Ta’bi Liva-ı Karahisar Karye-i Karlık 

HANE/ 

NUMARA 
EġKÂL-ĠSĠM MESLEK YAġ AÇIKLAMA 

13/37 

Orta boylu ak 

sakallı Çolak oğlu 

Hüseyin 

Amelmande 80  

14/38 

Uzun boylu sarı 

sakallı KocabaĢoğlu 

Yusuf 

Çiftçi 60 
Fevt 

fi  11 ġevval (1)254 

39 Oğlu Mustafa  10  

40 Diğer oğlu Hasan  4  

15/41 

Orta boylu kısa 

sakallı karlıklı 

oğlundan  Hasan 

Çiftçi 40  

42 Oğlu Halil  15  

43 Diğer oğlu Mahmud  10  

44 Diğer oğlu Hüseyin  4 
Fevt 

fi Zilhicce sene (1)254 

45 Diğer oğlu Osman  1  

    

15 

20 

11 

46 

2 

1 

49 

16/46 

Orta boylu gür 

sakallı Karlıklı 

oğlundan Ahmed 

Amelmande 40  

47 Oğlu Hüseyin  10  
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(Devamı) Kaza-ı Şuhud Ta’bi Liva-ı Karahisar Karye-i Karlık 

HANE/ 

NUMARA 
EġKÂL-ĠSĠM MESLEK YAġ AÇIKLAMA 

48 Diğer oğlu Ahmed  6  

17/49 

Orta boylu ak sakallı 

Satıoğlu Halil 

 

Amelmande 100  

50 

Uzun  boylu kısa 

sakallı topal Hasan 

oğlu Yusuf 

 40 
Reft 

fi Zilhicce sene (1)254 

51 Oğlu Hasan  2 ? 
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Kaza-ı Şuhud Ta’bi Liva-ı Karahisar Karye-i Başviran 

HANE/ 

NUMARA 
EġKÂL-ĠSĠM MESLEK YAġ AÇIKLAMA 

1/1 

Orta boylu  gür 

sakallı Hacı Ahmed 

efendi 

Ġmam 35  

2/2 

Orta boylu kumral 

sakallı Buzağı oğlu  

Eyyüb 

Muhtar-ı evvel 40  

3/3 
Uzun boylu ak sakallı 

…… oğlu Süleyman 
Muhtar-ı  sani 60  

4/4 

Orta boylu kara 

sakallı Karakulle oğlu 

Ahmed 

Çiftçi 45  

5/5 
Buzağı oğlu Ahmed 

bin Hacı Ali 
 15  

6 
KarındaĢı Ġsmail bin 

Hacı Ali 
   

7 

Orta boylu kara 

sakallı Buzağıoğlu 

Hasan 

Çiftçi 45 

Tevellüd 

Oğlu Hüseyin 

fi  15 ġevval sene (1)254 

8 Oğlu Yusuf  3  

6/9 

Orta boylu  kara 

sakallı Buzağı oğlu 

Muhammed 

Çiftçi 40  

10 Oğlu Hüseyin  8  

11 Diğer oğlu Mustafa  4 

Fevt 

fi 11 Cemaziyelevvel sene 

(1)254 

7/12 

Orta boylu kısa 

sakallı Karahan oğlu 

Ömer 

Çiftçi 50  
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(Devamı) Kaza-ı Şuhud Ta’bi Liva-ı Karahisar Karye-i Başviran 

HANE/ 

NUMARA 
EġKÂL-ĠSĠM MESLEK YAġ AÇIKLAMA 

13 Oğlu Halil  30 

Asâkir-i Mansureye 

kayıdĢod 

fi  7 Muharrem sene 

(12)46 

14 Diğer oğlu Ġsmail  15  

15 
Diğer oğlu  

Muhammed 
 12  

16 Diğer oğlu Mustafa  8  

17 Diğer oğlu Ömer  4  

7/18 
Orta boylu gür sakallı 

Karahan oğlu Ahmed 
Çiftçi 35  

19 Oğlu Ömer  4  

20 Diğer oğlu Hüseyin  1  

9/21 
Orta boylu ak sakallı 

Mustafa oğlu Muslu 
 70  

22 Oğlu ġa‟ban  20 

Asâkir-i Redife 

kayıdĢod 

fi 5  Muharrem (1)253 

23 Diğer oğlu Hüseyin  15  

10/24 

Uzun boylu kısa 

sakallı Ahmed oğlu 

Hüseyin 

Çiftçi 40  
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(Devamı) Kaza-ı Şuhud Ta’bi Liva-ı Karahisar Karye-i Başviran 

HANE/ 

NUMARA 
EġKÂL-ĠSĠM MESLEK YAġ AÇIKLAMA 

11/25 

Uzun boylu kır 

sakallı Ahmed oğlu 

Hasan 

Çoban 60 

Tevellüd 

Oğlu Ömer 

fi 5 Safer sene (1)254 

26 Oğlu Yunus  15  

12/27 
KarındaĢı kısa sakallı 

Berber Süleyman 
 45  

28 
Oğlu YekçeĢm 

Ahmed 
 15  

12/29 

Orta boylu kısa 

sakallı Karakulle oğlu 

Abdullah 

Çiftçi 30  

30 KarındaĢı Hasan  25 

Asâkir-i Mansureye  

KayıdĢod 

fi 1 Cemaziyelevvel sene 

(12)49 

13/31 

Orta boylu kısa 

sakallı Ġmamoğlu 

Ġsmail 

Çiftçi 35 

Tevellüd 

Oğlu Ahmed 

fi 5 ġevval sene (12)53 

32 Oğlu Ġsmail  12  

33 Diğer oğlu Ahmed  20 

Asâkir-i Mansureye 

kayıdĢod 

fi 11 Receb (12)47 

34 
Diğer oğlu  

Muhammed 
 15 

Asâkir-Ġ Mansureye 

kayıdĢod 

fi 1 Muharrem sene (1)250 

35 Diğer oğlu Himmet  4  

14/36 
Orta boylu ak sakallı 

Çakıroğlu Mahmud 
Çiftçi 60  

  



180 
 

(Devamı) Kaza-ı Şuhud Ta’bi Liva-ı Karahisar Karye-i Başviran 

HANE/ 

NUMARA 
EġKÂL-ĠSĠM MESLEK YAġ AÇIKLAMA 

37 Damadı Ali Amele 35  

38 Diğer damadı Ahmed Amele 25  

15/39 
Orta boylu ak sakallı 

Yahya bin Yahya 
Amelmende 100 

Reft   fi 5 Zilhicce sene 

(1)255 

40 Oğlu  Yahya  12 Reft (?) 

41 Diğer oğlu Halil  8 
Reft (?) 

 

16/42 
Orta boylu kır sakallı 

altı kulacı Muhammed 
 60 

Reft (?) 

fi sene (1)254 

    

15 

11 

12 

Redif  1 

Mim4 

43 

43 Oğlu Süleyman  6 
Reft (?) 

 



181 
 

Kaza-ı Şuhud Ta’bi Liva-ı Karahisar Karye-i İsrail 

HANE/ 

NUMARA 
EġKÂL-ĠSĠM MESLEK YAġ AÇIKLAMA 

1/1 

Orta boylu kısa 

sakallı ……..oğlu 

Molla Muhammed 

Ġmam 40  

2 KarındaĢı  Hasan  25 

Asâkir-i Redife 

kayıdĢod 

fi 15 Rebiulevvel 

sene (1)250 

3 
Diğer karındaĢı oğlu  

Mahmud 
 10  

2/4 

Orta boylu kır sakallı 

Kalenderoğlu 

Muhammed 

Muhtar-ı 

evvel 
60  

3/5 

Uzun boylu kısa 

sakallı …… oğlu 

Mahmud 

Muhtar-ı 

sani 
40 

Tevellüd 

Oğlu Ahmed 

fi 11 ġevval (1)254 

6 Oğlu Hüseyin  10  

4/7 
Uzun boylu kır sakallı  

Kalenderoğlu Hasan 
Çiftçi 60  

8 
Oğlu sarı sakallı 

Mahmud 
 45 

Tevellüd 

Oğlu Yusuf 

fi 11 Receb (12)53 

9 
Diğer oğlu gür sakallı 

Abdullah 
 35 

Tevellüd 

Oğlu 

fi 11 Receb (1)254 

10 
Hafidi Muslu bin 

Mahmud 
 10  

11 
Diğer hafidi Hasan 

bin Mahmud 
 4 

Fevt 

10 ġa‟ban (1)254 

12 

Uzun boylu kısa 

sakallı Kalenderoğlu 

Halil 

Çiftçi 40  



182 
 

(Devamı) Kaza-ı Şuhud Ta’bi Liva-ı Karahisar Karye-i İsrail 

HANE/ 

NUMARA 
EġKÂL-ĠSĠM MESLEK YAġ AÇIKLAMA 

13 Oğlu Hüseyin  15  

5/14 

Orta boylu kısa 

sakallı ……..oğlu 

Ġbrahim 

Çiftçi 50  

15 Oğlu Halil  25 

Tevellüd 

Oğlu Hasan 

fi 7 ġevval sene 1254 

16 Diğer oğlu Mahmud  30 

Asâkir-i Mansureye 

kayıdĢod 

fi  1 Cemaziyelevvel sene 

(12)49 

17 KarındaĢı Ġsmail Eğerci 30  

6/18 
Uzun boylu kır sakallı  

Hamza oğlu Hüseyin 
Çiftçi 60  

19 Oğlu Murad  25 

Asâkir-i Mansureye 

kayıdĢod 

fi 11 Receb sene (12)47 

7/20 
Orta boylu kır sakallı 

Hacı oğluı Hasan 
Çiftçi 40  

21 KarındaĢı Mahmud  25  

22 Diğer karındaĢı Ġsmail  20 

Asâkir-i Redife kayıdĢod 

fi 15 Rebiulevvel sene 

(1)250 

8/23 
Uzun boylu ak sakallı  

Kucacıoğlu Mustafa 
Amelmende 80  

24 Oğlu Mustafa  30 

Asâkir-i Mansureye 

kayıdĢod 

fi  7 Safer sene (12)44 
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(Devamı) Kaza-ı Şuhud Ta’bi Liva-ı Karahisar Karye-i İsrail 

HANE/ 

NUMARA 
EġKÂL-ĠSĠM MESLEK YAġ AÇIKLAMA 

9/25 
Orta boylu sarı sakallı 

………oğlu Ahmed 
Çiftçi 25  

26 KarındaĢı Mustafa Meczub 20  

10/27 
Gür oğlu bin oğlu  

Mustafa 
 15 

Fevt 

fi  15 ġevval sene 

(1)254 

11/28 
Orta boylu kısa sakallı 

Çarıkoğlu Ahmed 
Çiftçi 45  

12/29 
Uzun boylu ak sakallı 

…….oğlu Süleyman 
Çiftçi 55  

30 Oğlu Himmed  20 
 

 

31 Diğer oğlu Süleyman  15  

13/32 
Orta boylu kısa sakallı 

…….oğlu ĠbiĢ 
Çiftçi 35 

Tevellüd 

Oğlu Hüseyin 

Fi3 Receb sene (12)53 

 

14/33 

Uzun boylu kısa 

sakallı Karaoğlanoğlu 

Yunus 

Amele 35 

Tevellüd 

Oğlu Ahmed 

fi 1 ġa‟ban sene 

(12)53 

34 Oğlu Süleyman  4 

13 

05 

13 

31 

2 

3 

36 

35 KarındaĢı Ahmed  20 35 

15/36 
Uzun boylu kır sakallı 

Aynacı Ġbrahim 
Yolcu 60 15/36 



184 
 

Kaza-ı Şuhud Ta’bi Liva-ı Karahisar Karye-iMahmud 

HANE/ 

NUMARA 
EġKÂL-ĠSĠM MESLEK YAġ AÇIKLAMA 

1/1 
Uzun boylu ak sakallı  

Mehmed Efendi 
Ġmam 80  

2 Oğlu Muhammed  20 

Asâkir-i  Redife  

kayıdĢod 

fi 5 Muharrem sene 

(1)253 

3 Diğer oğlu Ali  15  

2/4 
Orta boylu gür sakallı 

Kör Veli oğlu Yusuf 
Muhtar-ı evvel 40  

5 KarındaĢı Muhammed  25 

Asâkir-i  Redife  

kayıdĢod 

fi 15 Rebiülevvel  sene 

(1)250 

6 Diğer karındaĢı Hasan  20 
Fevt 

fi 5 ġevval sene (1)254 

7 Diğer karındaĢı Ömer  15  

8 

Diğer karındaĢ 

Mersum Ali‟nin oğlu 

Veli 

 5  

3/9 

Orta boylu kır sakallı 

Sarı Ömer oğlu 

Ahmed 

Muhtar-ı Sani 60  

10 
KarındaĢı  kır sakallı 

Muhammed 
Çiftçi 50 

Tevellüd 

Oğlu Ġsmail 

fi 11 Receb sene (12)53 

11 
Oğlu ter bıyıklı Ömer 

bin Muhammed 
 25  

12 Diğer oğlu Ebu Bekir  20 

Asâkir-i  Mansûreye  

kayıdĢod 

fi 11  Receb sene (12)46 
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(Devamı) Kaza-ı Şuhud Ta’bi Liva-ı Karahisar Karye-iMahmud 

HANE/ 

NUMARA 
EġKÂL-ĠSĠM MESLEK YAġ AÇIKLAMA 

4/13 

Orta boylu taze  

sakallı Hacı Ramazan 

oğlu Hasan 

 20 

Asâkir-i  Redife  kayıdĢod 

fi 15 Rebiülevvel  sene 

(1)250 

14 Oğlu Ġsmail  1  

5/15 
Orta boylu sarı sakallı 

Kadir oğlu Hasan 
Çiftçi 60 

Fevt 

fi  17 ġevval sene (12)54 

16 Oğlu sarı sakallı Kadir  30 

Tevellüd 

Oğlu Hasan 

fi 15 ġa‟ban  sene (1)254 

17 Diğer oğlu Mustafa  20 

Asâkir-i  Mansûreye  

kayıdĢod 

fi 1 Cemaziyelevvel  sene 

(12)49 

6/18 
Uzun boylu ak sakallı 

…. Muslu 
Amelmande 70  

19 
Oğlu kumral sakallı 

Hüseyin 
Kalcı 40  

20 
Hafidi Osman bin 

Hüseyin 
 4  

7/21 
Uzun boylu kara 

sakallı ….. oğlu  Halil 
Kalcı 40 

Fevt 

fi  11 ġevval  sene (12)53 

22 KarındaĢı Süleyman  25 

Asâkir-i  Redife  kayıdĢod 

fi 15 Rebiülevvel  sene 

(1)250 

23 
Halilin emeksiz oğlu 

Hasan 
 15  

8/24 

Uzun boylu sarı 

sakallı Ġlyas oğlu 

Muhammed 

Çiftçi 50  
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(Devamı) Kaza-ı Şuhud Ta’bi Liva-ı Karahisar Karye-iMahmud 

HANE/ 

NUMARA 
EġKÂL-ĠSĠM MESLEK YAġ AÇIKLAMA 

25 Oğlu Mustafa  12  

26 Diğer oğlu Ġsmail  4  

27 Diğer oğlu  Hüseyin  2  

9/28 

Uzun boylu kısa sakallı 

Göbekli oğlu 

Abdurrahman 

Çiftçi 45 

Tevllüd 

Oğlu Mustafa 

fi 13 Ģa‟ban (1)254 

29 Oğlu Yusuf  8  

30 Diğer oğlu Abdullah  4 
Fevt 

Fi 15  

31 
KarındaĢı kısa sakallı 

Ebu Bekir 
 35  

32 Oğlu Ġ‟sa  2  

10/33 
Orta boylu sarı sakallı 

Sabur oğlu Muhammed 
Çiftçi 40  

34 
KarındaĢı gür sakallı  

Mustafa 
 35  

11/35 Sarı Ömer oğlu Muslu  30 

Asâkir-i  Mansûreye  

kayıdĢod 

fi 11 Receb   sene (12)47 

36 KarındaĢı Ġbrahim  25 

Asâkir-i  Mansûreye  

kayıdĢod 

fi 1 Cemaziyelevvel  

sene (12)49 
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(Devamı) Kaza-ı Şuhud Ta’bi Liva-ı Karahisar Karye-iMahmud 

HANE/ 

NUMARA 
EġKÂL-ĠSĠM MESLEK YAġ AÇIKLAMA 

12/37 

Sarı Ömer oğlu 

Delihanlı oğlu 

Ġbrahim 

 4  

38 

Uzun boylu gür 

sakallı sarı Ömer 

oğlu Osman 

Çoban 35 

Tevellüd 

Oğlu Hüseyin 

fi 9 Cemaziyelevvel sene 1254 

13/39 

Orta boylu sarı 

sakallı …….oğlu 

Hacı Muslu 

Çiftçi 45 
Fevt 

fi 11 Safer sene (1)254 

    

17 

09 

09 

35 

4 

4 

43 

40 
KarındaĢı sarı 

sakallı Osman 
Çiftçi 35 

Tevellüd 

Oğlu Hüseyin 

fi 15 Zilhicce sene (12)53 

41 Yeğeni Hüseyin  20  

14/42 

Uzun boylu kara 

sakallı Hatib 

Hamza 

Çiftçi 30  

43 KarındaĢı Süleyman  15  

44 
Uzun boylu  ter 

sakallı oğlu 
 25 

Reft (?) 

 

Tevellüd 

Oğlu Himmet 

fi 5 Zilhicce sene (1)254 
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Kaza-ı Şuhud Ta’bi Liva-ı Karahisar Karye-iArab 

HANE/ 

NUMARA 
EġKÂL-ĠSĠM MESLEK YAġ AÇIKLAMA 

 

Ġmam vekili kasab 

Zekeriyanın menle 

Abdullah 

   

1/1 

Orta boylu gür 

sakallı Murad oğlu  

Hacı Ali 

Muhtar-ı 

evvel 
50  

2 Oğlu Hasan  20  

2/3 

Kısa boylu kır 

sakallı Pala oğlu 

Ġbrahim 

Muhtar-ı sani 60  

4 Oğlu Mustafa   

Asâkir-i  Mansûreye  

kayıdĢod 

fi 11 Receb sene (12)47 

3/5 

Uzun boylu gür 

sakallı ġamil oğlu 

Halil 

 35  

6 KarındaĢı Muslu  15  

7 
Diğer karındaĢı 

Ġsmail 
 10  

4/8 

Orta boylu sarı 

sakallı  ġamil oğlu 

Ömer 

Çiftçi 40 

Tevellüd 

Oğlu Ca‟fer 

fi 17 Zilhicce (12)53 

9 KarındaĢı Osman  25 
Asâkir-i  Redife kayıdĢod 

fi 5 Muharrem  sene (1)253 

5/10 

Uzun boylu kara 

sakallı Receb oğlu 

SatılmıĢ 

Çiftçi 50  

11 Oğlu Ġsmail  12  
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(Devamı) Kaza-ı Şuhud Ta’bi Liva-ı Karahisar Karye-iArab 

HANE/ 

NUMARA 
EġKÂL-ĠSĠM MESLEK YAġ AÇIKLAMA 

12 
KarındaĢı kısa sakallı 

Receb 
Çiftçi 35  

13 Oğlu Ġsmail  1  

6/14 
Hacı Abdurrahman 

oğlu Yunus 
 30 

Asâkir-i  Mansûreye  

kayıdĢod 

fi 1 Cemaziyelevvel  sene 

(12)45 

7/15 Sarı Ali oğlu Ömer  20 

Asâkir-i  Mansûreye  

kayıdĢod 

fi 7 Safer sene (12)46 

16 KarındaĢı Osman  25 

Asâkir-i  Mansûreye  

kayıdĢod 

Fi 1 (?)sene (12)44 

17 
Diğer karındaĢı 

Muhammed 
 18 

 

 

8/18 
Orta boylu kır sakallı 

Muslu oğlu Ali 
Çiftçi 60  

19 Oğlu Abdullah  15  

20 Diğer oğlu Muslu  8  

21 
KarındaĢı oğlu 

Muhammed 
 20  

22 

Orta boylu kumral 

sakallı … 

Muhammed 

 50  

23 Oğlu Halil  15 
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(Devamı) Kaza-ı Şuhud Ta’bi Liva-ı Karahisar Karye-iArab 

HANE/ 

NUMARA 
EġKÂL-ĠSĠM MESLEK YAġ AÇIKLAMA 

9/24 Diğer oğlu Yahya  8 9/24 

25 Diğer oğlu Ġbrahim  1 25 

10/26 

Orta boylu kumral 

sakallı  sarı oğlan 

oğlu Mustafa 

Çiftçi 60 10/26 

27 Oğlu Mahmud   15 

 

 

 

28 
Diğer oğlu 

Muhammed 
 7  

29 Diğer oğlu Hasan   1  

11/30 

Orta boylu ak sakallı 

Öksüz oğlu 

Muhammed 

Amelmende  90 
Fevt 

fi (?) Receb sene  (1)253 

    

12 

07 

09 

28 

1 

4 

33 

 

31 
Orta boylu ak sakallı 

ġamil oğlu  Hasan  
Amelmende 80  

32 
Oğlu kısa sakallı 

ġa‟ban  
Çiftçi  40  
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(Devamı) Kaza-ı Şuhud Ta’bi Liva-ı Karahisar Karye-iArab 

HANE/ 

NUMARA 
EġKÂL-ĠSĠM MESLEK YAġ AÇIKLAMA 

33 
Uzun boylu kumral 

sakallı Seyyid Ali  
 40 

 

Reft(?) 

fi 5 Zilhicce sene (1)254 

34 Oğlu Ahmed   7 
Reft (?) 

 

35 (?) Mustafa   3 Reft(?) 
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Kaza-ı Şuhud Ta’bi Liva-ı Karahisar Karye-iÇakırözü 

HANE/ 

NUMARA 
EġKÂL-ĠSĠM MESLEK YAġ AÇIKLAMA 

1/1 
Orta boylu  kısa sakallı  

Molla Halil 
Ġmam 35 

Tevellüd 

Oğlu Muslu 

fi 11 ġa‟ban  sene  (1)254 

2 Oğlu Hasan  20 

Asâkir-i  Mansûreye  

kayıdĢod 

fi 1(?) sene (12)46 

3 Diğer oğlu Ali  12  

4 Diğer oğlu Hüseyin  1  

2/5 
Kısa boylu  kır sakallı 

Receb  oğlu  Receb 
Muhtar-ı evvel 60  

6 Oğlu Hüseyin  25 

Asâkir-i  Redife kayıdĢod 

fi 15 Rebiulevvel  sene 

(1)250 

7 Diğer oğlu Halil  20  

8 
Hafidi  Mustafa bin 

Hüseyin 
 2  

3/9 

Uzun boylu kumral 

sakallı  Civelek……. 

oğlu  Ahmed 

Muhtar-ı sani 50  

10 
Oğlu  sarı sakallı 

Muhammed 
 35  

11 
Hafidi Osman bin 

Muhammed 
 2  

4/12 

Orta boylu kısa sakallı  

Karak oğlu  Hacı 

Hasan 

Çiftçi 30 

Tevellüd 

Ġsmail 

fi (?) Receb (1)253 
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(Devamı) Kaza-ı Şuhud Ta’bi Liva-ı Karahisar Karye-iÇakırözü 

HANE/ 

NUMARA 
EġKÂL-ĠSĠM MESLEK YAġ AÇIKLAMA 

13 Oğlu Mustafa  8  

14 Diğer oğlu  Ahmed  7  

5/15 
Uzun boylu kısa sakallı 

Mevlüd oğlu Ahmed 
Çiftçi 50  

16 Oğlu Muhammed  20 

Asâkir-i  Redife kayıdĢod 

fi 5Muharrem   sene  

(1)253 

6/17 
Uzun boylu ak sakallı  

Veys oğlu Ali 
Amelmande 100  

7/18 
Kısa boylu ak sakallı  

Tevlü oğlu Ahmed 
Amelmande 70  

8/19 

Orta boylu kısa sakallı 

koca Muslu  oğlu 

Mehmed 

Çiftçi 45  

20 Oğlu Muslu  10  

21 Diğer oğlu Ali  2  

22 Diğer oğlu Ömer  4  

9/23 

Orta boylu kısa sakallı 

Koca Muslu oğlu 

Ġsmail 

Çiftçi 40  

24 Oğlu Hüseyin  2  
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(Devamı) Kaza-ı Şuhud Ta’bi Liva-ı Karahisar Karye-iÇakırözü 

HANE/ 

NUMARA 
EġKÂL-ĠSĠM MESLEK YAġ AÇIKLAMA 

10/25 

Orta boylu  kısa 

sakallı Koca Muslu 

oğlu Süleyman 

 25 

Asâkir-i  Redife 

kayıdĢod 

fi 5Muharrem   sene  

(1)253 

 

 

11/26 

 

 

Orta boylu ak sakallı 

Veys oğlu Hamza 

 

 

Çiftçi 

 

 

70 

 

27 
Emeksiz oğlu kısa 

sakallı Yusuf 
 30  

12/28 

Orta boylu gür 

sakallı Molla Yusuf 

oğlu Ġbrahim 

Çiftçi 35  

29 KarındaĢı Abdullah  25 

Asâkir-i  Redife 

kayıdĢod 

fi 15 Rebiulevvel  sene 

(1)250 

30 
Diğer karındaĢı 

Yusuf 
 30 

Asâkir-i  Mansûreye  

kayıdĢod 

fi 11 Receb  sene 

(12)47 

31 
Diğer karındaĢı 

Muhammed 
 20  

32 
Diğer karındaĢı 

Ahmed 
 12  

13/33 

Kısa boylu gür 

sakallı …….. 

Abdullah 

Çiftçi 50  

34 Oğlu Muhammed  20  

14/35 
Tevlü oğlu 

Süleyman 
 25 

Asâkir-i  Mansûreye  

kayıdĢod 

fi 11 Receb  sene 

(12)47 

15/36 
Orta boylu ak sakallı 

Husam oğlu Mustafa 
Amelmeande 80  
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(Devamı) Kaza-ı Şuhud Ta’bi Liva-ı Karahisar Karye-iÇakırözü 

HANE/ 

NUMARA 
EġKÂL-ĠSĠM MESLEK YAġ AÇIKLAMA 

37 Oğlu  Hasan  30 

Tevellüd 

Oğlu Mustafa 

fi 11 Safer sene 1254 

38 Diğer oğlu Halil  25 

Asâkir-i  Redife kayıdĢod 

fi 15 Rebiulevvel  sene 

(1)250 

39 
Hafidi Hüsam  bin  

Hüseyin 
 4 

12 

10 

11 

33 

5 

4 

42 

16/40 
Orta boylu kır sakallı 

……..oğlu Ali 
Çiftçi 60  

41 Oğlu Yunus  15  

42 Diğer oğlu Muhammed  20 

Asâkir-i  Mansûreye  

kayıdĢod 

fi 1 Safer   sene (12)46 
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Kaza-ı Şuhud Ta’bi Liva-ı Karahisar Karye-iEfe Sultan 

HANE/ 

NUMARA 
EġKÂL-ĠSĠM MESLEK YAġ AÇIKLAMA 

1/1 
Uzun boylu kısa 

sakallı Ali efendi 
Ġmam 50  

2 Oğlu Hüseyin  20  

3 Diğer oğlu Hasan  15  

4 Diğer oğlu Mahmud  12  

2/5 

Orta boylu  kısa 

sakallı Yunus oğlu  

Ali 

Muhtar-ı evvel 60  

6 Oğlu Muhammed  20  

7 Diğer oğlu Ġbrahim  10  

3/8 

Orta boylu kır 

sakallı …….oğlu 

Mahmud 

Muhtar-ı sani 60  

9 
Oğlu kısa bıyıklı 

Hasan 
 25  

4/10 

Uzun boylu kumral 

sakallı … oğlu 

Himmed 

Çiftçi 50  

11 Oğlu Hüseyin  20 

Asâkir-i Mansûreyi kayıdĢod 

fi 1 Cemaziyelevvel sene 

(12)44 

12 Diğer oğlu Ġbrahim  15  
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(Devamı) Kaza-ı Şuhud Ta’bi Liva-ı Karahisar Karye-iEfe Sultan 

HANE/ 

NUMARA 
EġKÂL-ĠSĠM MESLEK YAġ AÇIKLAMA 

13 Diğer oğlu Hasan  10  

5/14 

Orta boylu kumral 

sakallı  Kör 

Muhammed oğlu 

Ġbrahim 

Çiftçi 50 

Tevellüd 

Oğlu Süleyman 

fi 11 Receb sene (12)53 

15 Oğlu Halil  10  

16 
Diğer oğlu kısa 

sakallı Mustafa 
 30 

Tevellüd 

Oğlu Hüseyin 

fi 1 Receb sene (12)53 

17 
Diğer oğlu 

Muhammed 
 16 

 

 

18 
Hafidi Hüseyin bin 

Mustafa 
 4 

 

 

19 
Diğer hafidi Yusuf 

bin Mustafa 
 8  

20 …….oğlu  Mustafa  25 

Asâkir-i Mansûreyi 

kayıdĢod 

fi 1 Safer sene (12)46 

 

6/21 

Uzun boylu kır 

sakallı ….oğlu  

Ömer 

Çiftçi 70  

22 Oğlu Ġbrahim  20  

7/23 

Orta boylu  kır 

sakallı kazayak 

oğlu  Muhammed 

Çiftçi 60  

 

8/24 

 

Uzun boylu kır 

sakallı  Hacı oğlu 

Süleyman 

 

Çiftçi 

 

70 

 

Fevt 

fi 11 ġa‟ban sene (1)254 
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(Devamı) Kaza-ı Şuhud Ta’bi Liva-ı Karahisar Karye-iEfe Sultan 

HANE/ 

NUMARA 
EġKÂL-ĠSĠM MESLEK YAġ AÇIKLAMA 

25 
Oğlu kumral sakallı 

Muhammed 
 35 

 

 

26 Diğer oğlu Hasan  25 

Asâkir-i Mansûreyi 

kayıdĢod 

fi 1 (?)…… sene (12)45 

 

27 
Hafidi Ali bin 

Muhammed 
 4 

 

 

28 
Diğer hafidi Mustafa 

bin Muhammed 
 3 

 

Fevt 

fi 11  Cemaziyelevvel 

sene (1)254 

9/29 
Orta  boylu kısa sakallı 

BekdaĢ oğlu  Ġbrahim 
Çiftçi 35 

 

 

30 Oğlu Mustafa  1 
 

 

31 KarındaĢı Halil  25 

Asâkir-i Mansûreyi 

kayıdĢod 

fi 11 Receb sene (12)47 

 

 

10/32 
Orta boylu kır sakallı 

Buçuk oğlu Ġbrahim 
Çiftçi 70 

 

 

33 Oğlu Osman  25 

Asâkir-i Mansûreyi 

kayıdĢod 

fi 5 Muharrem  sene 

(12)49 

 

11/34 
Orta boylu gür sakallı 

Hacı oğlu Receb 
Çiftçi 50 

 

Tevellüd 

Oğlu Ahmed 

fi (?) Receb sene (1)253 

35 Oğlu Süleyman  25 
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(Devamı) Kaza-ı Şuhud Ta’bi Liva-ı Karahisar Karye-iEfe Sultan 

HANE/ 

NUMARA 
EġKÂL-ĠSĠM MESLEK YAġ AÇIKLAMA 

36 Diğer oğlu Ahmed  15 
 

 

37 
Hafidi  Halil bin 

Süleyman 
 4 

 

 

12/38 
Uzun boylu ak sakallı 

Halil oğlu Osman 
Amele 80 

 

 

39 Oğlu Ali  25 

 

Asâkir-i Mansûreyi 

kayıdĢod 

fi 25 Zilhicce  sene (12)49 

 

13/40 
Orta boylu kır sakallı 

Buçuk oğlu Hüseyin 
Çiftçi 60 

 

 

41 Oğlu Hasan  20 

 

 

Asâkir-i Redife kayıdĢod 

fi 5 Muharrem  sene 

(1)253 

 

 

42 Diğer oğlu Hüseyin  15 
 

 

43 Diğer oğlu Ali  10 
 

 

14/44 
Uzun boylu kısa sakallı 

Buçuk oğlu Ġsmail 
Çiftçi 45 

Tevellüd 

Oğlu Hüseyin 

fi Receb sene (1)253 

 

45 
Oğlu Muhammed  12  

46 Diğer oğlu Mustafa  10  
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(Devamı) Kaza-ı Şuhud Ta’bi Liva-ı Karahisar Karye-iEfe Sultan 

HANE/ 

NUMARA 
EġKÂL-ĠSĠM MESLEK YAġ AÇIKLAMA 

    

15 

13 

14 

42 

1 

6 

49 

 

47 Diğer oğlu Abdullah  4  

 

15/48 

Orta boylu kır sakallı 

Hamza oğlu Hamza 
Çiftçi 80  

49 Oğlu Ġsmail  4  

50 
Uzun boylu oğlu 

Abdullah 
 50 

Reft 

fi (?) sene (1)254 

51 

Uzun boylu kumral 

sakallı Hüseyin bin 

Osman 

 40 Reft (?) 

52 Oğlu Mustafa  20 Reft (?) 
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Kaza-ı Şuhud Ta’bi Liva-ı Karahisar Karye-iKürtler 

HANE/ 

NUMARA 
EġKÂL-ĠSĠM MESLEK YAġ AÇIKLAMA 

1/1 

Uzun boylu ak 

sakallı  Mustafa 

Efendi 

Ġmam 70  

2 

KarındaĢı oğlu 

Abdullah bin 

Hüseyin 

Çiftçi 35 

Tevellüd 

Oğlu Ahmed 

fi 11 Receb sene (1)253 

3 

Diğer KarındaĢı 

oğlu Ya‟kub  bin 

Hüseyin 

 25 
Asâkir-i Redife kayıdĢod 

fi 15 Rebiülevvel sene (1)250 

4 
Diğer karındaĢı oğlu 

Ġsmail bin Hüseyin 
 20  

2/5 

Uzun boylu  kısa 

sakallı Hatib oğlu  

Hasan 

Çiftçi 30  

6 Oğlu Muhammed  7  

7 KarındaĢı Ahmed  20 
Asâkir-i Redife kayıdĢod 

fi 5 Muharrem  sene (1)253 

3/8 

Uzun boylu kır 

sakallı  Oruç oğlu 

Hüseyin 

Çiftçi 50  

9 Oğlu Ġbrahim  15  

10 Diğer oğlu Mustafa  10  

11 Diğer oğlu Ahmed  1  

4/12 

Uzun boylu  kısa 

sakallı Oruç oğlu 

Halil 

Muhtar-ı 

evvel 
50  
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(Devamı) Kaza-ı Şuhud Ta’bi Liva-ı Karahisar Karye-iKürtler 

HANE/ 

NUMARA 
EġKÂL-ĠSĠM MESLEK YAġ AÇIKLAMA 

13 Oğlu Ca‟fer  20 
Asâkir-i Redife kayıdĢod 

fi 15 Rebiülevvel sene (1)250 

14 Diğer oğlu Ġdris  18  

5/15 

Kısa boylu kısa 

sakallı Tekke Ģeyh 

oğlu  Hüsam bin 

Yusuf 

Muhtar-ı Sani 40  

16 Oğlu Yusuf  6  

17 Diğer oğlu  Mustafa  5  

18 Diğer oğlu  Hüseyin  2  

19 
KarındaĢı kır sakallı 

Ahmed  bin Yusuf 
Çiftçi 50  

20 
Diğer karındaĢı 

Abdullah bin Yusuf 
 25 

Asâkir-i Redife kayıdĢod 

fi 15 Rebiülevvel sene (1)250 

6/21 

Orta boylu kır 

sakallı  Oruç oğlu 

Ömer bin Mustafa 

Çiftçi 60  

7/22 

Orta boylu kısa 

sakallı  Oruç oğlu  

Muslu 

Çiftçi 35  

23 Oğlu  Osman  12  

8/24 

Uzun boylu  kısa 

sakallı Bayram oğlu 

Ġbrahim 

Çiftçi 50  
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(Devamı) Kaza-ı Şuhud Ta’bi Liva-ı Karahisar Karye-iKürtler 

HANE/ 

NUMARA 
EġKÂL-ĠSĠM MESLEK YAġ AÇIKLAMA 

9/25 

Uzun boylu kır 

sakallı Satı oğlu 

Ġbrahim 

Çiftçi 60  

26 Oğlu Hamza   

Asâkir-i Redife kayıdĢod 

fi 15 Rebiülevvel sene (1)250 

tevellüd 

oğlu Ahmed 

fi 11  Ramazan sene (1)253 

27 Diğer oğlu  Yusuf  17 

Tevellüd 

Oğlu Mustafa  fi 11  Ramazan 

sene (1)253 

 

28 Diğer oğlu Hüseyin  
15 

 
 

10/29 
Uzun boylu kır 

sakallı Satı oğlu Ali 
Çiftçi 

 

60 

Tevellüd 

Oğlu Ali 

Fi zilhicce sene 1254 

30 Oğlu Hasan  20  

31 Diğer oğlu Yusuf  10  

32 Diğer oğlu Halil  5  

33 
Diğer oğlu  

Süleyman 
 3  
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(Devamı) Kaza-ı Şuhud Ta’bi Liva-ı Karahisar Karye-iKürtler 

HANE/ 

NUMARA 
EġKÂL-ĠSĠM MESLEK YAġ AÇIKLAMA 

11/34 
Uzun boylu ak sakallı 

Satı oğlu Muhammed 
Çiftçi 60 

12 

11 

10 

33 

5 

0 

38 

 

Tevellüd 

Oğlu Hüseyin 

Fi 11 Ramazan sene (1)254 

35 Oğlu Muslu  10  

36 KarındaĢı oğlu Mustafa  
 

20 
 

12/37 
Uzun boylu taze sakallı 

Mahmudun oğlu Ömer 
Çiftçi 30  

38 Oğlu Hüseyin  1  
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Kaza-ı Şuhud Ta’bi Liva-ı Karahisar Karye-iBurnu 

HANE/ NUMARA EġKÂL-ĠSĠM MESLEK YAġ AÇIKLAMA 

1/1 

Orta boylu sarı kır 

sakallı Molla 

Muhammed  bin Ali 

Ġmam 50  

2 Oğlu Ali  6  

3 Diğer oğlu Hüseyin  2  

4 
Biraderi sarı sakallı 

Molla Ġsmail 
 40  

2/5 

Orta boylu kısa sakallı 

Velinin oğlu 

Süleyman 

Muhtar-ı evvel 45  

6 Oğlu Veli  8  

7 Diğer oğlu Süleyman  6  

8 Diğer oğlu Ġsmail  4  

9 Diğer oğlu Hasan  1  

3/10 

Uzun boylu gür kara 

sakallı Mevlüd oğlu 

Hüseyin 

Muhtar-ı sani 40  

4/11 
Hacı Murad eytamı 

Hasan 
 15  

5/12 
Abdülkadir oğlu 

Ahmed Ak sakallı 
Çiftçi 70  
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(Devamı) Kaza-ı Şuhud Ta’bi Liva-ı Karahisar Karye-iBurnu 

HANE/ 

NUMARA 
EġKÂL-ĠSĠM MESLEK YAġ AÇIKLAMA 

13 Oğlu Süleyman  20  

6/14 

Uzun boylu kısa 

sakallı Cücük oğlu 

Ali 

Çiftçi 45 
Fevt 

Fi 9 ġevval sene  (1)154 

15 
Biraderi gür sakallı 

Osman 
Çoban 40  

16 Diğer biraderi Hasan  25 

Asâkir-i Redife kayıdĢod 

fi 15 Rebiülevvel sene 

(1)250 

17 
Osman ın oğlu  

Ġbrahim 
 6  

18 
Diğer Osman ın oğlu  

Halil 
 5  

7/19 

 

Uzun boylu sarı  

sakallı Ali Havacı  

oğlu  Bekir 

Çiftçi 50  

20 

 
Oğlu Mevlüd  25  

21 Diğer oğlu Muslu  15  

22 Diğer oğlu  Ġsa  10  

 

23 

Hafidi  Ömer bin 

Mevlüd 
 2  

 

8/24 

Orta  boylu sarı 

sakallı  Ali Havacı 

oğlu Receb 

Çiftçi 40  
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(Devamı) Kaza-ı Şuhud Ta’bi Liva-ı Karahisar Karye-iBurnu 

HANE/ 

NUMARA 
EġKÂL-ĠSĠM MESLEK YAġ AÇIKLAMA 

25 Oğlu Hüseyin  1  

9/26 

Uzun boylu kısa 

sakallı Hatib Molla 

Ahmed bin Veli 

 40 

Tevellüd 

Oğlu veli 

Fi 5 safer sene (1)254 

27 
Biraderi ter  bıyıklı 

Hasan bin Veli 
 25 

Asâkir-i Redife kayıdĢod 

fi 15 Rebiülevvel sene 

(1)250 

 

28 
Diğer biraderi 

Süleyman  bin Veli 
 12  

10/29 

Uzun boylu kır 

sakallı Cücük oğlu  

Ömer bin Hüseyin 

Çiftçi 50  

30 Oğlu Hüseyin  4  

31 
Orta boylu kır sakallı  

Cücük oğlu Osman 
Çiftçi 52 

Fevtfi 15 Ramazan  sene 

(1)254 

32 Oğlu Ali  25 

Asâkir-i Redife kayıdĢod 

fi 5 Muharrem  sene 

(1)253 

33 Diğer oğlu Eyyüp  10  

34 
Diğer oğlu  

Süleyman 
 6  

11/35 

Uzun boylu kısa 

sakallı Gürcü oğlu  

Hasan 

Çiftçi 40  

36 KarındaĢı oğlu Ömer  2  
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(Devamı) Kaza-ı Şuhud Ta’bi Liva-ı Karahisar Karye-iBurnu 

HANE/ 

NUMARA 
EġKÂL-ĠSĠM MESLEK YAġ AÇIKLAMA 

12/37 
Orta boylu kısa sakallı 

…….oğlu Hüseyin 
Çiftçi 50  

38 Oğlu Mustafa  20 

Asâkir-i Redife kayıdĢod 

fi 15 Rebiülevvel sene 

(1)250 

 

39 Diğer oğlu  Ramazan  5  

13/40   

(40/40) 

Kulak oğlu Ömer  

Eytamı Hüseyin  bin 

Ömer 

 7  

41 
Diğer eytamı  

Süleyman  bin Ömer 
 3  

14/42 

Uzun boylu kumral 

sakallı  Kulak oğlu  

Hüseyin bin Süleyman 

Çiftçi 50  

15/43 
Uzun boylu kır sakallı 

…. Oğlu  Muslu 
Çiftçi 55  

44 Oğlu Ali  8  

45 Diğer oğlu Ramazan  3  

46 
KarındaĢı kumral 

sakallı  Ġbrahim 
 35  

16/47 

Orta boylu  kısa bıyıklı 

Karamanoğlu  Hüseyin 

bin Muslu 

Çiftçi 30  

48 
Biraderi  Süleyman bin 

Muslu 
 5  
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(Devamı) Kaza-ı Şuhud Ta’bi Liva-ı Karahisar Karye-iBurnu 

HANE/ NUMARA EġKÂL-ĠSĠM MESLEK YAġ AÇIKLAMA 

17/49 

Orta boylu kısa 

sakallı Mevlüd oğlu 

Ahmed 

Çiftçi 40  

50 
Emeksizoğlu 

Hüseyin 
 8  

51 
Diğer emeksizoğlu  

Hasan 
 9  

18/52 

Uzun boylu kısa 

sakallı Karahanoğlu 

Ali bin Hasan 

Çiftçi 40  

53 Oğlu Hasan  8  

54 Diğer oğlu Süleyman    

55 
Biraderzadesi 

Süleyman  bin Hasan 
 1  

19/56 

Uzun boylu  kısa 

sakallı Cücükoğlu 

Ahmed bin Hüseyin 

Çiftçi 60  

57 Oğlu Hüseyin  25 

Asâkir-i 

Masûreye 

kayıdĢod 

Fi 5 Safer (12)46 

58 Diğer oğlu Mustafa  15  

59 Diğer oğlu Ġsmail  10  

20/60 

Uzun boylu  kısa 

sakallı Firiz oğlu 

Mustafa bin Ġbrahim 

 45  
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(Devamı) Kaza-ı Şuhud Ta’bi Liva-ı Karahisar Karye-iBurnu 

HANE/ 

NUMARA 
EġKÂL-ĠSĠM MESLEK YAġ AÇIKLAMA 

61 Emeksizoğlu Murad  6  

21/62 

 

Orta boylu gür sakallı  

Firiz oğlu Ramazan 

Çiftçi 35  

63 Oğlu ibrahim  3  

64 Diğer oğlu Hüseyin  1  

65 KarındaĢı Ebubekir  20 

Asâkir-i  Mansûreyi  

kayıdĢod 

Fi 5 Muharrem   sene 

(1)253 

22/66 
Orta boylu kısa sakallı 

Firiz oğlu Ömer 
A‟ma 50 

Fevt 

fi 15 ġa‟ban  sene 

(1)253 

67 Oğlu Ahmed  15  

23/68 

Uzun boylu kısa sakallı 

Cucukoğlu Hüseyin bin 

Muhammed 

Çiftçi 50  

24/69 
Orta boylu kır sakallı 

KayıĢ oğlu Hasan 
Çiftçi 50  

70 Oğlu Ġbrahim  15  

71 Diğer oğlum Kadir  10  

72 Diğer oğlu Receb  5  
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(Devamı) Kaza-ı Şuhud Ta’bi Liva-ı Karahisar Karye-iBurnu 

HANE/ 

NUMARA 
EġKÂL-ĠSĠM MESLEK YAġ AÇIKLAMA 

73 
Emeksiz oğlu 

Muhammed bin Receb 
 25 

Asâkir-i  Mansûreyi  kayıdĢod 

fi 11 Receb sene (12)47 

25/74 
Orta boylu kısa sakallı 

Gürcüoğlu Osman 
Çiftçi 50  

75 Oğlu Yusuf  15  

26/76 

Uzun boylu kısa sakallı 

Ramazanoğlu Halil bin 

Hüseyin 

Çiftçi 50  

77 Oğlu Hasan  10  

78 Diğer oğlu Hüseyin  8  

79 Diğer oğlu Ali  3  

27/80 

Hacı Muhammed oğlu 

eytamından Ġsmail bin 

Ġsmail 

 10  

81 
Diğer eytamı Ġbrahim 

bin Ġsmail 
 6  

28/82 
Orta boylu ak sakallı  

Mevlüd oğlu Mustafa 
Çiftçi 65  

83 Oğlu Ahmed  15  

29/84 

Orta boylu  ak sakallı 

Kara Muslu oğlu 

Mustafa 

Alîl 90  
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(Devamı) Kaza-ı Şuhud Ta’bi Liva-ı Karahisar Karye-iBurnu 

HANE/ 

NUMARA 
EġKÂL-ĠSĠM MESLEK YAġ AÇIKLAMA 

85 
Oğlu kısa sakallı 

Ġbrahim 
 40  

86 Diğer oğlu  Halil  20  

30/87 
Orta boylu kır sakallı  

Firiz oğlu Sarı Hasan 
Çiftçi 70  

88 Oğlu Ali  25 

Asâkir-i Mansûreye 

kayıdĢod 

fi15 Rebiulevvel sene 

(1)250 

Tevellüd 

Oğlu Hasan 

Fi11ġevval sene (1)254 

89 Diğer oğlu  Mustafa  6  

31/90 
Uzun boylu kır sakallı 

Velinin oğlu SatılmıĢ 
Çiftçi 50 

Fevt 

Fi11 Receb sene 1253 

91 Oğlu Ġsmail  10  

92 Diğer oğlu Osman  3  

32/93 

Uzun boylu kumral 

sakallı Karahanoğlu 

Receb bin Hasan 

Çiftçi 60  

94 Oğlu Süleyman  10  

95 Emeksizoğlu Ali  15  

96 
Diğer emeksizoğlu 

Halil 
 10 

Fevt 5 

Fi11ġevval sene (1)252 
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(Devamı) Kaza-ı Şuhud Ta’bi Liva-ı Karahisar Karye-iBurnu 

HANE/ 

NUMARA 
EġKÂL-ĠSĠM MESLEK YAġ AÇIKLAMA 

97 
Diğer emeksizoğlu 

Osman 
 25 

Asâkir-i Mansûreye 

kayıdĢod 

fi15 Cemaziyelevvel  sene 

(12)44 

 

33/98 

Orta boylu kır sakallı 

Karaman oğlu 

Ġbrahim bin Süleyman 

Çiftçi 60  

99 Oğlu Hasan  12  

100 Diğer oğlu Muslu  3  

34/101 
Kısa boylu ak sakallı 

Hacı Muhammed oğlu 
 60  

104 Oğlu Hüseyin  20  

35/103 

Uzun boylu ter bıyıklı 

Karaman oğlu Hasan 

bin Muhammed 

Çoban 30  

104 KarındaĢı Ali  25 

Asâkir-i Redife kayıdĢod 

Fi 15 Rebiulevvel sene 

(1)250 

105 Diğer karındaĢı Eyüb  15  

106 Diğer karındaĢı Ġsmail  10  

36/107 

Orta boylu kara 

sakallı …….oğlu 

Muslu 

Çiftçi 50  

108 Oğlu Hüseyin  5  
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(Devamı) Kaza-ı Şuhud Ta’bi Liva-ı Karahisar Karye-iBurnu 

HANE/ NUMARA EġKÂL-ĠSĠM MESLEK YAġ AÇIKLAMA 

37/109 
Uzun boylu kır sakallı 

Karamanoğlu Ca‟fer 
 60 

Reft (?) 

Fi sene 254 

38/110 

Orta boylu kısa sakallı 

Karamanoğlu Muslu 

bin Mustafa 

Çiftçi 50  

111 Oğlu Mustafa  7  

39/112 

Orta boylu sarı sakallı 

Halil oğlu Ġbrahim bin 

Mustafa 

Çiftçi 50  

113 Oğlu Ali  6  

114 Diğer oğlu Mustafa  2  

40/115 
Kısa boylu kır sakallı 

Karamanoğlu ġa‟ban 
Çiftçi 60 Reft (?) sene 254 

116 Oğlu Bekir  30 Reft (?) 

117 
Hafidi Hüseyin bin 

Bekir 
 2 Reft(?) 

41/118 
Uzun boylu ter bıyıklı 

Hacı Ömer oğlu  Hasan 
 20  

119 Biraderi Ali  12  
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(Devamı) Kaza-ı Şuhud Ta’bi Liva-ı Karahisar Karye-iBurnu 

HANE/ 

NUMARA 
EġKÂL-ĠSĠM MESLEK YAġ AÇIKLAMA 

42/120 
Ġmamoğlu Hüseyin‟in 

eytamı Hasan 
 10 

29 

50 

31 

07 

03 

 

120 

121 

Uzun boylu ter sakallı 

Mehmet oğlu 

Mustafa 

 50 

Reft ((?)sene 254 

Tevellüd 

Oğlu Hüseyin 

fi 25 Zilhicce sene (12)54 

122 
Uzun boylu sarı 

sakallı 
 45  
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Kaza-ı Şuhud Ta’bi Liva-ı Karahisar Karye-i Hallac 

HANE/ 

NUMARA 
EġKÂL-ĠSĠM MESLEK YAġ AÇIKLAMA 

1/1 
Orta boylu taze sakallı 

Molla Ġbrahim 
Ġmam 30  

2 KarındaĢı Hüseyin  15  

3 
Diğer karındaĢı 

Abdullah 
 10  

2/4 

Orta boylu kısa sakallı 

Nuh oğlu  Süleyman 

bin Osman 

Muhtar-ı 

Evvel 
30  

5 Oğlu Mustafa  3  

6 
KarındaĢı ġâbemred 

Ahmed bin Osman 
Çoban 20  

3/7 
Orta boylu kır sakallı 

Hacı Fethullah 

Muhtar-ı 

Sani 
60  

8 Oğlu Hacı Abdullah  35 

Tevellüd 

Oğlu Ali 

fi 11 Receb (1)253 

9 Diğer oğlu Muhammed  5  

10 
Hafidi Murad bin Hacı 

Abdullah 
 10  

11 
Diğer hafidi Reaceb bin 

Hacı Abdullah 
 5  

4/12 

Uzun boylu ak sakallı 

deli Hüseyin oğlu 

Bayram 

Çiftçi 65  
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(Devamı) Kaza-ı Şuhud Ta’bi Liva-ı Karahisar Karye-i Hallac 

HANE/ 

NUMARA 
EġKÂL-ĠSĠM MESLEK YAġ AÇIKLAMA 

13 
Oğlu kısa sakallı 

Hüseyin 
 30  

14 Diğer oğlu Ali  15  

15 
Hafidi Hasan bin 

Hüseyin 
 3  

5/16 
Orta boylu gür sakallı 

Susamcı oğlu Ahmed 
Çiftçi 30  

6/17 
Uzun boylu kır sakallı 

Ali‟nin oğlu Kör Ali 
Amelmande 60  

7/18 

Uzun boylu gür 

sakallı Bekiroğlu 

Bekir 

Çiftçi 60  

19 Oğlu Mehmed  15  

20 Emeksiz oğlu Ahmed  25 
Asâkir-i Redife kayıdĢod 

fi 5 Muharrem sene (1)253 

21 
Diğer Emeksiz oğlu 

Mustafa 
 20  

22 
Diğer emeksizoğlu 

Hüseyin 
 15  

8/23 

Orta boylu kır sakallı 

Molla Salih oğlu 

Ahmed 

Çiftçi 50  

24 Oğlu Muhammed  25 

Asâkir-i Mansûreye 

kayıdĢod 

fi 11 Receb  sene (12)47 
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(Devamı) Kaza-ı Şuhud Ta’bi Liva-ı Karahisar Karye-i Hallac 

HANE/ 

NUMARA 
EġKÂL-ĠSĠM MESLEK YAġ AÇIKLAMA 

25 Diğer oğlu Salih  20  

 

26 
Diğer oğlu Ömer  15  

27 Diğer oğlu Ġsmail  10  

28 Diğer oğlu Mustafa  5  

9/29 

Uzun boylu Kumral  

sakallı Cankadoğlu 

Osman 

Çiftçi 50  

30 Oğlu  Muhammed  15  

31 Diğer oğlu Ali  6  

10/32 
Orta boylu kır sakallı  

Mollanın oğlu Hüseyin 
Amele 50  

33 Oğlu kısa sakallı Ali  30  

34 
Diğer oğlu kısa bıyıklı 

Veli 
 25  

11/35 
Orta boylu kumral 

sakallı …..oğlu Ali 
Çiftçi 45  

36 
KarındaĢı kısa sakallı 

Mustafa 
 30  
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(Devamı) Kaza-ı Şuhud Ta’bi Liva-ı Karahisar Karye-i Hallac 

HANE/ 

NUMARA 
EġKÂL-ĠSĠM MESLEK YAġ AÇIKLAMA 

37 Diğer karındaĢı Celil  25 

Asâkir-i Redife 

kayıdĢod 

fi 5 Muharrem sene 

(1)253 

38 
Diğer karındaĢı 

Süleyman 
 20  

39 
Hafidi Abdullah bin 

Mustafa 
 2  

12/40 
Kısa boylu ak sakallı 

Kel dayı Mustafa 
Amalmende 70  

13/41 
Uzun boylu kır sakallı 

…….oğlu Mustafa 
Çiftçi 50  

42 Oğlu ter bıyıklı Ġsmail  20  

14/43 
Uzun boylu kır sakallı 

deli Ahmed 
Çiftçi 50  

44 
Oğlu kısa bıyıklı 

Ġbrahim 
 25  

45 Diğer oğlu Ali  15  

46 Diğer oğlu Muhammed  7  

47 Diğer oğlu Hasan  3  

15/48 
Uzun boylu ak sakallı 

Kabcı oğlu Süleyman 
Çiftçi 60  
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(Devamı) Kaza-ı Şuhud Ta’bi Liva-ı Karahisar Karye-i Hallac 

HANE/ 

NUMARA 
EġKÂL-ĠSĠM MESLEK YAġ AÇIKLAMA 

49 
Oğlu kısa sakallı 

Hasan 
 35  

50 
Damadı kara sakallı 

Hüseyin bin Hasan 
Amele 40 

Fevt 

fi 11 ġa‟ban sene (1)254 

51 
KarındaĢı ter bıyıklı 

Osman bin Hasan 
 50 

Fevt 

fi 5 Zilhicce sene (1)255 

16/52 
Uzun boylu kara 

bıyıklı kırık oğlu Halil 
 30 

Asâkir-i Mansûreye 

kayıdĢod 

fi 1 Cemaziyelevvel sene 

(12)49 

53 KarındaĢı Muhammed  25 

Asâkir-i Mansûreye 

kayıdĢod 

fi 1 Cemaziyelevvel sene 

(12)49 

54 
Diğer KarındaĢı 

Ġbrahim 
 20  

17/55 

Orta boylu kumral 

bıyıklı ……… oğlu  

Mustafa 

 (?) 

Asâkir-i Mansûreye 

kayıdĢod 

fi 1 Safer sene (12)46 

18/56 
Orta boylu sarı sakallı 

………..Ġsmail 
Çiftçi 45 

Reft (?) 

Tevellüd 

Fi 11 Receb (1)253 

Reft (?) 

57 Oğlu Süleyman  3 Reft (?) 

19/58 

Orta boylu sarı sakallı 

……..oğlu 

Muhammed 

Çiftçi 45  

59 KarındaĢı Hasan  25 

Asâkir-i Mansûreye 

kayıdĢod 

fi 5 Cemaziyelevvel sene 

(12)44 

20/60 

Orta boylu kara sakallı 

……Muslu oğlu 

Süleyman 

Çiftçi 35 

Tevellüd 

Oğlu veli 

Fi 5 (?) sene (1)253 
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(Devamı) Kaza-ı Şuhud Ta’bi Liva-ı Karahisar Karye-i Hallac 

HANE/ 

NUMARA 
EġKÂL-ĠSĠM MESLEK YAġ AÇIKLAMA 

61 Oğlu muslu  3  

21/62 
Orta boylu kara sakallı 

Hasan …… oğlu Yusuf 
 45 

Tevllüd 

Oğlu Musafa 

fi 11 Ramazan sene (1)254 

Tevellüd 

Oğlu Osman 

fi 5 Zilhicce (1)253 

63 Oğlu Hasan  5  

64 Kaynı ġâbemred Ali  20  

22/65 
Orta boylu kısa sakallı 

Sakad oğlu Hüseyin 
 30 

Merkum BaĢ Mahallesinden 6 

numra …….  Hanesiyle nakil 

edüb iĢ bu karyenin  nihayeti 

olan numrasına kayıd olundu. 

fi 11 ġevval sene (12)25 

66 Oğlu Hüseyin    

67 KarındaĢı Osman    

23/68 Orta boylu kara sakallı   35 

Tevellüd 

Oğlu Abdullah 

fi 11 Receb sene (1)253 

69 Oğlu Bekir  3 

26 

17 

20 

2 

5 

70 

70 Diğer oğlu Ahmed  2  

71 
Uzun boylu ter sakallı  

Abdullah 
 50 

Reft (?) 

Tevellüd 

Oğlu Süleyman 

fi 11 ġevval sene (1)254 
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Kaza-ı Şuhud Ta’bi Liva-ı Karahisar Karye-iAnayurt 

HANE/ 

NUMARA 
EġKÂL-ĠSĠM MESLEK YAġ AÇIKLAMA 

1/1 

Kısa boylu  kır 

sakallı  Molla 

Abdullah 

Ġmam 60  

2/2 

Uzun boylu kara 

sakallı Hacı Ahmed 

oğlu  Ġbrahim 

Muhtar-ı 

Evvel 
40 

Tevellüd 

Oğlu Yunus 

fi 11 ġa‟ban (1)254 

3 Oğlu Hasan  1 
Fevt 

fi 17 Ramazan senen (1)253 

4 KarındaĢı Mustafa  25 

Asâkir-i Mansûreye 

kayıdĢod 

fi 11 Receb (12)47 

3/5 

Uzun boylu sarı 

bıyıklı ÇavuĢoğlu 

Süleyman 

Muhtar-ı sani 25 
Asâkir-i Redife kayıdĢod 

fi 15  Rebiulevvel (1)250 

6 Oğlu Ġbrahim  6  

7 

KarındaĢı kısa 

bıyıklı 

Muhammmed 

 23  

8 
Diğer karındaĢı ter 

bıyıklı Mahmud 
 20  

4/9 

Uzun boylu  kır 

sakallı  Hacı Ahmed 

oğlu Ali ağa 

 60  

10 Oğlu Veli  20  

11 

Orta boylu kısa 

bıyıklı Elyas oğlu 

Muhammed 

 30 

Asâkir-i Mansûreye 

kayıdĢod 

fi 5 Muharrem (1)245 

12 

KarındaĢı kara 

bıyıklı Hızır bin 

Muhammed 

 25  
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(Devamı) Kaza-ı Şuhud Ta’bi Liva-ı Karahisar Karye-iAnayurt 

HANE/ 

NUMARA 
EġKÂL-ĠSĠM MESLEK YAġ AÇIKLAMA 

6/13 

Orta boylu kumral 

sakallı Hacı Ahmed 

oğlu  Muhammed bin 

Ġsmail 

Çiftçi 50  

7/14 

Uzun boylu kumral 

sakallı AkkaĢ oğlu 

Ġbrahim bin Muhammed 

Çiftçi 50 

Tevellüd 

Oğlu Yusuf 

fi 15 ġevval sene (1)254 

15 Oğlu Osman  10 Sehven Bekiroğlu ….? 

16 

KarındaĢı kısa sakallı 

Ebubekir bin 

Muhammed 

Çiftçi 40 

Tevellüd 

Oğlu (?) 

fi Zilkade sene (1)254 

 

8/17 

Uzun boylu kısa sakallı 

Kara Kulakoğlu Ömer 

bin Ġbrahim 

Çiftçi 35 

Tevellüd 

Oğlu (?) 

fi 5 ġevval sene (1) 254 

9/18 
Uzun boylu ak sakallı 

Zorbaoğlu Mesdan 
Amalmende 70  

10/19 
Orta boylu ter bıyıklı ak 

yavaĢ oğlu Ali 
 25 

Asâkir-i Redife kayıdĢod 

fi 5  Muharrem sene  

(1)253 

20 Oğlu Mustafa  2  

21 Diğer oğlu Muhammed  1  

11/22 
Uzun boylu ter bıyıklı 

ÇavuĢoğlu Bayezid 
Amele 20  

12/23 

Uzun boylu kır sakallı 

tekke Ģeyhi Bayezıt oğlu 

Molla Muhammed 

 60  

24 Oğlu Hasan  15  
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(Devamı) Kaza-ı Şuhud Ta’bi Liva-ı Karahisar Karye-iAnayurt 

HANE/ 

NUMARA 
EġKÂL-ĠSĠM MESLEK YAġ AÇIKLAMA 

25 
Diğer oğlu 

Muhammed 
 8  

26 Diğer oğlu Mustafa  3 

Fevt 

Fi 4 Receb sene (1)253 

Tevellüd 

Oğlu Hasan 

Fi (?) 

13/27 

Orta boylu sarı sakallı 

Molla Ali bin Hacı 

Süleyman 

Çiftçi 45  

28 Oğlu Mustafa  10 
Fevt 

fi 17 Receb sene (1)253 

14/29 

Orta boylu kır sakallı 

tekke Ģeyhioğlu 

Ġbrahim 

Çiftçi 60  

30 Oğlu Salih  15  

15/31 

Uzun boylu kır sakallı 

tekke Ģeyhioğlu 

Muhammed bin 

Mehmed 

Çiftçi 60  

16/32 

Uzun boylu ak sakallı 

tekke Ģeyhi oğlu deli 

Osman 

Amelmande 80 
Fevt 

fi 11 Receb sene (?) 254 

33 Oğlu Hüseyin  10  

17/34 

Diğer tekke Ģeyhi 

oğlu kara sakallı 

Bıdık Muhammed 

Çiftçi 40  

18/35 
Tekke Ģeyhioğlu 

Yahya nın oğlu Yahya 
 10  

19/36 
Emmisi kısa sakallı 

Mustafa bin Muslu 
Çiftçi 45 

Tevellüd 

Oğlu muslu 

fi 11 Receb sene (1)253 

Tevellüd 

Oğlu Mustafa 

fi 11 Receb sene (1)254 
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(Devamı) Kaza-ı Şuhud Ta’bi Liva-ı Karahisar Karye-iAnayurt 

HANE/ 

NUMARA 
EġKÂL-ĠSĠM MESLEK YAġ AÇIKLAMA 

37 Oğlu Süleyman  7  

20/38 

Orta boylu ter bıyıklı 

tekke Ģeyhi oğlu 

Hüseyin bin Mehmed 

 20 

Asâkir-i Redife KayıdĢod 

fi 5 Muharrem sene (1)253 

Tevellüd 

Oğlu Ġsmail 

fi 1 Zilhicce sene (1) 253 

39 

Orta boylu ter bıyıklı 

tekke Ģeyhioğlu Kara 

Muhammed 

Amele 30  

40 KarındaĢı Hüseyin  20 

Asâkir-i Redife KayıdĢod 

fi 5 Muharrem sene (1)253 

 

21/41 

Orta boylu kısa 

bıyıklı Cevadoğlu 

Hasan 

 30 

Asâkir-i Mansûreye 

KayıdĢod 

fi 1Cemaziyyelevvel  sene 

(12)46 

 

22/42 

Uzun boylu gür 

sakallı Kırmaoğlu 

Ġbrahim bin 

Muhammed 

Amele 45  

43 
Biraderi kara sakallı 

Mustafa 
Amele 40  

44 Oğlu Muhammed  10  

45 Diğer oğlu Hasan    

46 Diğer oğlu Halil  12  

23/47 
Orta boylu ġabemred 

Ġmamoğlu Hasan 
 15  

48 KarındaĢı Yusuf  14  
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(Devamı) Kaza-ı Şuhud Ta’bi Liva-ı Karahisar Karye-iAnayurt 

HANE/ 

NUMARA 
EġKÂL-ĠSĠM MESLEK YAġ AÇIKLAMA 

49 
Diğer karındaĢı 

Hüseyin 
 20 

Asâkir-i Mansûreye KayıdĢod 

fi 11 Receb sene (12)47 

 

24/50 
Orta boylu kısa 

sakallı Ġmamoğlu Ali 
Amele 45  

51 Oğlu Abdülkadir  5 
Fevt 

fi 21Ģevval(1)253 

52 Diğer oğlu Hasan  1  

25/53 

Uzun boylu kısa 

sakallı ……… oğlu 

Muslu 

 40 

Tevellüd 

Oğlu Muslu 

fi 7 Receb sene (1)254 

54 KarındaĢı Hüseyin  25 

Asâkir-i Mansûreye KayıdĢod 

fi 1 Safer  sene (12)45 

 

26/55 

Uzun boylu kumral 

sakallı AkyavaĢoğlu  

Yusuf 

Çiftçi 40  

56 Emeksizoğlu Mustafa  25 

19 

17 

15 

51 

4 

5 

60 

27/57 

Orta boylu kır bıyıklı 

tekke Ģeyhioğlu Hacı 

Hüseyin 

Amele 35  

58 Oğlu Ali  1 
Fevt 

fi 11 Receb sene (1)253 

28/59 
Orta boylu kır sakallı 

Deli Hüseyin 
Amele 60  

60 Oğlu Mustafa  1  

61 
Uzun boylu 

……………? 
  ……? 
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Kaza-ı Şuhud Ta’bi Liva-ı Karahisar Karye-iAlaka 

HANE/ 

NUMARA 
EġKÂL-ĠSĠM MESLEK YAġ AÇIKLAMA 

1/1 
Kısa boylu gür sakallı 

Molla Süleyman 
Ġmam 40  

2/2 
Uzun boylu kır sakallı 

bala oğlu Ahmed 
Muhtar-ı Evvel 50  

3 KarındaĢı oğlummAli  20  

3/4 
Orta boylu gür sakallı       

oğlu  Ġsmail 
Muhtar-ı Sani 45  

4/5 

Orta boylu ter bıyıklı 

bâlâ oğlu Hacı 

Muhammed 

 25  

5/6 

Orta boylu kır sakallı 

MollaHacı oğlu 

Ġbrahim 

Çiftçi 50 

5 

1 

5 

11 

7 
Oğlu  Murad  15  

8 Diğer oğlu Ali  5  

6/9 

Uzun boylu kısa 

sakallı Eyyüp oğlu 

Muhammed 

Çiftçi 40  

7/10 
Uzun boylu kır sakallı  

muzıkoğlu Yusuf 
Çiftçi 45  

8/11 

Uzun boylu kara 

sakallı Ferhâd oğlu 

Ömer 

 40  
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Kaza-ı Şuhud Ta’bi Liva-ı Karahisar Karye-i Çobankayası  

HANE/ 

NUMARA 
EġKÂL-ĠSĠM MESLEK YAġ AÇIKLAMA 

1/1 
Uzun boylu  taze 

sakallı Molla Ali 
Ġmam 30  

2 KarındaĢı Ebubekir  25 

Asâkir-i Mansûreye 

KayıdĢod 

fi 11 Receb s. (12)47 

3 Diğer karındaĢı Halil  15  

2/4 

Uzun boylu kır 

sakallı yeti oğlu 

Ġbrahim 

Muhtar-ı evvel 60  

5 Oğlu Muhammed  20  

6 

Biraderzadesi kara 

sakallı Ahmed bin 

Osman 

Çoban 35  

7 
Uzun boylu kır 

sakallı yeti oğlu Halil 
Çiftçi 60  

8 Oğlu   Mustafa  25 
Asâkir-i Redife KayıdĢod 

fi 5  Muharrem s. (1)253 

9 Diğer oğlu Ali  15  

3/10 
Kısa  boylu kır sakallı 

Hamza Hoca 
Muhtar-ı sani 50  

11 
Oğlu kara sakallı 

Hüseyin 
 30  

12 Diğer oğlu Ahmed  18 

Asâkir-i  Mansûreye 

KayıdĢod 

fi 5 Muharrem s. (1)253 
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(Devamı) Kaza-ı Şuhud Ta’bi Liva-ı Karahisar Karye-i Çobankayası

HANE/ 

NUMARA 
EġKÂL-ĠSĠM MESLEK YAġ AÇIKLAMA 

13 Diğer oğlu Ali  12  

4/14 
Orta boylu kır sakallı 

sütunluoğlu Mahmud 
Amele 45  

15 Oğlu Mustafa  5  

16 Diğer oğlu Ahmed  3  

17 Diğer oğlu Muhammed  1  

5/18 
Uzun boylu kır sakallı 

hoyradoğlu Ahmed 
Çiftçi 70  

19 
KarındaĢı kır sakallı 

Mustafa 
 50  

20 Oğlu Hasan  20  

21 Diğer oğlu Hüseyin  18 

Asâkir-Ġ Redife 

KayıdĢod 

fi 5 Muharrem S. 

(1)253 

22 
Diğer karındaĢı kır 

sakallı Ali 
Çiftçi 50  

23 Oğlu Halil  15  

24 Diğer oğlu Ġbrahim  8  
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(Devamı) Kaza-ı Şuhud Ta’bi Liva-ı Karahisar Karye-i Çobankayası 

HANE/ 

NUMARA 
EġKÂL-ĠSĠM MESLEK YAġ AÇIKLAMA 

25 
Diğer karındaĢı kısa 

sakallı Salih 
Çiftçi 45 

Tevellüd 

Oğlu Süleyman 

fi 21 Zilhicce s. (1)253 

26 Oğlu Osman  1  

27 
Kısa boylu kumral 

sakallı Guçuk Hasan 
Çiftçi 50  

28 Oğlu Halil  3 
 

29 Diğer oğlu Ömer  1 
 

7/30 
Uzun boylu kır sakallı 

Deli Mustafa 
Çiftçi 60 

 

31 Oğlu Mustafa  4 
 

32 Diğer oğlu Muhammed  2 
 

8/33 
KarındaĢı kısa sakallı 

Ali 
Çiftçi 40 

 

34 Oğlu Osman  2 
 

9/35 
Diğer karındaĢı kısa 

sakallı Ahmed 
Çiftçi 35 

 

10/36 
Orta boylu kır sakallı 

Yusuf oğlu Mustafa 
Çiftçi 60 
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(Devamı) Kaza-ı Şuhud Ta’bi Liva-ı Karahisar Karye-i Çobankayası 

HANE/ 

NUMARA 
EġKÂL-ĠSĠM MESLEK YAġ AÇIKLAMA 

37 
Oğlu kısa bıyıklı 

Eyyüb 
 25  

38 Diğer oğlu Hüseyin  20 
Asâkir-Ġ Redife KayıdĢod 

fi 5 Muharrem S. (1)253 

11/39 

Hacı Hamza oğlu 

Süleyman eytamı 

Süleyman 

 10 
Fevt 

fi 3 ġevval s. (1) 253 

12/40 
Orta boylu kısa sakallı 

kasabalıoğlu Ömer 
Çiftçi 40  

13/41 
Orta boylu kır sakallı 

mimoğlu Hüseyin 
Çiftçi 60 

Fevt 

fi 11 ġevval s. (1)254 

14/42 

Uzun boylu kumral 

sakallı DerviĢoğlu  

Muhammed 

Çiftçi 50  

43 Oğlu Muslu  15  

44 Diğer oğlu Ahmed  10  

45 Diğer oğlu Ġbrahim  1  

46 
KarındaĢı kumral 

sakallı Hasan 
Çiftçi 45  

15/47 
Uzun boylu sarı sakallı 

DerviĢoğlu Mustafa 
Çiftçi 40 

Tevellüd                                                           

Oğlu Süleyman                                                             

fi 17 Safer s. (1)254 

48 Oğlu Mehmed  6  
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(Devamı) Kaza-ı Şuhud Ta’bi Liva-ı Karahisar Karye-i Çobankayası 

HANE/ 

NUMARA 
EġKÂL-ĠSĠM MESLEK YAġ AÇIKLAMA 

49 Diğer oğlu Ali  2  

50 
KarındaĢı kısa 

bıyıklı Hüseyin 
 25 

Asâkir-Ġ Redife KayıdĢod                                    

fi 5 Muharrem S. (1)253 

16/51 

Uzun boylu kır 

sakallı Hoyrad oğlu 

Ömer bin Ġsmail 

Çiftçi 50  

52 Oğlu Ġsmail  20  

53 
Diğer oğlu 

Süleyman 
 25 

Asâkir-Ġ Redife KayıdĢod                                   

fi 5 Muharrem S. (1)253 

54 Diğer oğlu Receb  10  

55 
Diğer oğlu 

Abdülbaki 
 4  

17/56 

Orta boylu kumral 

sakallı kıllıoğlu 

Mahmud 

Amele 40  

57 Oğlu Muhammed  2 

17                                                                                  

21                                                                              

18                                                                          

56                                                                             

06                                                                             

01                                                                            

63 
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(Devamı) Kaza-ı Şuhud Ta’bi Liva-ı Karahisar Karye-i Çobankayası 

HANE/ 

NUMARA 
EġKÂL-ĠSĠM MESLEK YAġ AÇIKLAMA 

58 Diğer oğlu Ġsmail  1  

18/59 

Orta boylu kara 

sakallı derviĢoğlu 

Ali 

Çiftçi 40 

Tevellüd                                                         

oğlu Osman                                                              

fi 15 ġevval s. (1)254 

19/60 

Uzun boylu kır 

sakallı Hacı Hamza 

oğlu Muhammed 

Amelmande 70  

61 Oğlu Muhammed  6  

62 
KarındaĢı kır sakallı 

Osman 
Çiftçi 50  

63 Oğlu Osman  2  
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Kaza-ı Şuhud Ta’bi Liva-ı Karahisar Karye-i Atlıhisar 

HANE/ 

NUMARA 
EġKÂL-ĠSĠM MESLEK YAġ AÇIKLAMA 

1/1 
Orta boylu kara sakallı 

Hacı Kadir Efendi 
Ġmam 50  

2 Oğlu Hacı Osman Talebe 35  

2/3 
Orta boylu kır sakallı 

…… bin Hüseyin 

Muhtar-ı 

Evvel 
60  

4 Oğlu  Mustafa  10  

5 Diğer oğlu Halil  7  

3/6 

Orta boylu ak sakallı 

Yunusoğlu Yunus bin 

Hüseyin 

Çiftçi 70  

7 Oğlu Hasan  30 Asâkir-i Redife KayıdĢod 

fi 15 Rebiulevvel  s. (1)250 

8 Diğer oğlu Ömer  15  

4/9 
Uzun boylu kır sakallı 

kurd muslu oğlu muslu 

Muhtar-ı 

sani 
70 

Fevt 

fi 5 zilhicce s. (1)254 

10 Oğlu Mustafa  25 Asâkir-i Redife KayıdĢod 

fi 15 Rebiulevvel s. (1)250 

11 Diğer oğlu Muhammed  10  

12 Diğer oğlu Osman  2  
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(Devamı) Kaza-ı Şuhud Ta’bi Liva-ı Karahisar Karye-i Atlıhisar 

HANE/ 

NUMARA 
EġKÂL-ĠSĠM MESLEK YAġ AÇIKLAMA 

13 

KarındaĢı kumral 

sakallı Ahmed Bin 

Muslu 

Çiftçi 50  

14 

Orta boylu kır sakallı 

Yunusoğlu 

Muhammed 

Çiftçi 50  

15 Oğlu Ġbrahim  25 Asâkir-i Redife KayıdĢod 

fi 5 Muharrem s. (1)253 

16 
Yunusoğlu Abdullah 

eytamı Abdullah 
 4  

17 
Orta boylu kısa sakallı 

Yunusoğlu Hüseyin 
Çiftçi 40 

Tevellüd 

Oğlu Ali 

15 Rebiulahir s. (1)254 

18 

Biraderzadesi kara 

bıyıklı Veli bin 

Süleyman 

Amele 25  

5/19 
Uzun boylu kır sakallı 

Hangazoğlu Hasan 
Çiftçi 60 

Fevt 

fi 3 ġevval sene (1)254 

20 Oğlu Süleyman  10  

6/21 
Orta boylu kır sakallı 

Molla Muhammed 
Çiftçi 60  

22 Oğlu Mahmud   
Asâkir-i Mansûreye KayıdĢod 

fi 11 Receb sene  (12)47 

23 Diğer oğlu Ġsa  20  

7/24 
Orta boylu kır sakallı 

Kabakoğlu Himmet 
Çiftçi 55  
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(Devamı) Kaza-ı Şuhud Ta’bi Liva-ı Karahisar Karye-i Atlıhisar 

HANE/ 

NUMARA 
EġKÂL-ĠSĠM MESLEK YAġ AÇIKLAMA 

25 Oğlu Hüseyin  25 Asâkir-i Redife KayıdĢod 

fi 5 Muharrem s. (1)253 

26 
Diğer oğlu 

Muhammed 
 12 

Fevt 

fi 7ġevval sene (1)253 

8/27 
Orta boylu kara sakallı 

Karagözoğlu Mustafa 
Çiftçi 50 

Fevt 

fi 3 ġevval sene (1)253 

9/28 
Uzun boylu kır sakallı 

Çakaloğlu Hasan 
Çiftçi 50  

29 Oğlu Ahmed  30 Asâkir-i Redife KayıdĢod 

fi 5 Muharrem  s. (1)253 

10/30 
Orta boylu kara sakallı 

Behlülün oğlu Mustafa 
Çiftçi 45  

31 
Tiryakioğlu eytamı 

Ömer 
 8 

Fevt 

fi 9 ġevval sene (1)253 

11/32 
Uzun kır sakallı 

Köroğlu Halil 
Çiftçi 45  

33 Oğlu Ali  8  

34 
KarındaĢı kır sakallı 

Veli bin Muhammed 
Çiftçi 50 

Tevellüd 

oğlu Ahmed 

fi 5 Cemaziyyel evvel 

(1)254 

12/35 

Orta boylu ter bıyıklı 

Ali Kocaoğlu 

Abdullah 

Çiftçi 25  

36 
Biraderi Hüseyin bin 

Osman 
 20 

Asâkir-i Redife KayıdĢod 

fi 5 Muharrem s. (1)253 

Fevt 

fi 15 Cemaziyyel evvel 

(1)254 
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(Devamı) Kaza-ı Şuhud Ta’bi Liva-ı Karahisar Karye-i Atlıhisar 

HANE/ 

NUMARA 
EġKÂL-ĠSĠM MESLEK YAġ AÇIKLAMA 

13/37 
Uzun boylu sarı sakallı 

Çömez Musa 
Çiftçi 50  

38 Oğlu Halil  10  

39 

Orta boylu kısa bıyıklı 

Deli Ekrem oğlu 

Hüseyin 

Çiftçi 30  

14/40 

Uzun boylu kumral 

sakallı Kabukkıranoğlu 

Ġbrahim 

Çiftçi 35  

41 Oğlu Mustafa  5  

42 
KarındaĢı kır sakallı 

Hüseyin bin 
 50 

Tevellüd 

fi 15 cemaziyyel 

evvel sene (1)254 

43 Oğlu kısa sakallı Halil  30  

15/44 

Uzun boylu Kumral 

sakallı Taburoğlu 

Abdullah 

Çiftçi 45  

45 
Biraderi kumral sakallı 

Nasuh 
Çiftçi 40  

46 Oğlu Mahmud  15  

47 

Orta boylu kumral 

sakallı Taburoğlu 

Ġbrahim 

Amele 45  

16/48 
Uzun boylu kara sakallı 

Kırımoğlu Eyüb 
Çiftçi 50  
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(Devamı) Kaza-ı Şuhud Ta’bi Liva-ı Karahisar Karye-i Atlıhisar 

HANE/ 

NUMARA 
EġKÂL-ĠSĠM MESLEK YAġ AÇIKLAMA 

49 Oğlu Ġbrahim  5  

50 Diğer oğlu Ġsmail  1 
Fevt 

fi 7 ġevval sene (1)253 

17/51 
Uzun boylu ter bıyıklı 

Tiryakioğlu Ġbrahim 
 25 

Asâkir-i Redife KayıdĢod 

fi 15Rebiulevvel  s. 

(1)250 

52 
KarıdaĢı kısa sakallı 

Ali 
Çiftçi 40  

18/53 

Orta boylu kır sakallı 

Mahmud oğlu 

Mahmud 

Çiftçi 50  

54 Oğlu Veli  12 

Fevt 

fi 25 Ramazan sene 

(1)253 

19/55 

Orta boylu aksakallı 

Tekke ġeyhioğlu 

Mustafa 

Amelmande 100  

56 Oğlu Muhammed Çiftçi 40  

57 
Diğer oğlu sarı bıyıklı 

Ali 
 30  

58 
Merkum aliyenin oğlu 

Ahmed 
 14 

Fevt 

fi 4 Ramazan sene (1)253 

20/59 
Orta boylu sarı sakallı 

Kıllıoğlu Muhammed 
Çiftçi 40  

60 Oğlu Ebu Bekir  2 
Fevt 

fi 11 ġa‟ban sene (1)254 
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(Devamı) Kaza-ı Şuhud Ta’bi Liva-ı Karahisar Karye-i Atlıhisar 

HANE/ 

NUMARA 
EġKÂL-ĠSĠM MESLEK YAġ AÇIKLAMA 

61 

KarındaĢı kumral 

sakallı Eyyüb bin 

Osman 

Çiftçi 30  

62 Oğlu Yunus  1  

21/63 

Orta boylu gür sakallı 

Tekke ġeyhioğlu 

Molla Hüseyin 

Çiftçi 40  

64 Oğlu Osman  18  

65 
Diğer oğlu 

Abdurrahman 
 10  

66 
KarındaĢı gür sakallı 

Hüseyin bin Ġsmail 
Çiftçi 35 

Tevellüd 

Oğlu Süleyman 

fi 9 ġevval sene  (1)254 

67 Oğlu Ġbrahim  5  

22/68 

Orta boylu kumral 

sakallı Çobanoğlu 

Yakuboğlu Osman 

Amale 25  

69 
Musaların Eytamı 

Ġbrahim 
 8 

Fevt 

fi Ramazan sene (1)253 

23/70 
Musa oğlu Molla 

Muhammed 
 25  

24/71 

Orta boylu kısa sakallı 

Arık Halil oğlu 

Muhammed 

Çiftçi 35 

Tevellüd 

Oğlu Halil 

fi 11 ġevval sene(1)254 

25/72 
Orta boylu kır sakallı 

Gödek Ali oğlu Hasan 
Çiftçi 60  

 



240 
 

(Devamı) Kaza-ı Şuhud Ta’bi Liva-ı Karahisar Karye-i Atlıhisar 

HANE/ 

NUMARA 
EġKÂL-ĠSĠM MESLEK YAġ AÇIKLAMA 

73 
Oğlu kumral sakallı 

Abdullah 
 30  

74 
Diğer oğlu ter bıyık 

Ali 
 25 

Tevellüd 

Oğlu Musli 

Fi 17 Receb sene (1)254 

26/75 

Uzun boylu kır 

sakallı Çağtakoğlu 

Halil 

Çiftçi 50  

76 Oğlu Osman  12  

77 Arık Halil oğlu Kadir  30 

Asâkir-i Mansûreye 

KayıdĢod 

fi 1 Safer sene (12)46 

27/78 
Mantarcıoğlu 

Abdurrahman 
 25 

Asâkir-i Redife KayıdĢod 

fi 5 Muharrem sene (1)253 

79 KarındaĢı Ahmed  20  

28/80 
Uzun boylu kumral 

sakallı ġiĢ Ali 
Çiftçi 50  

81 Oğlu Osman  25 

Asâkir-i Redife KayıdĢod 

fi 5 Muharrem sene (1)253 

30 

17 

28 

75 

9 

2 

86 
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(Devamı) Kaza-ı Şuhud Ta’bi Liva-ı Karahisar Karye-i Atlıhisar 

HANE/ 

NUMARA 
EġKÂL-ĠSĠM MESLEK YAġ AÇIKLAMA 

82 
Emeksizoğlu 

Abdülbaki 
Hatib 25 

Tevellüd 

Oğlu Mustafa 

fi 15 Receb sene (1)254 

29/83 
Muslunun Kadirin 

oğlu Ali 
Talebe 25  

84 
Molla Ahmed oğlu 

Muslu 
Talebe 25  

30/85 
Orta boylu kır sakallı 

ġeytanoğlu Mustafa 
Çiftçi 50 

Tevellüd 

Oğlu Ahmed 

fi 17 Receb sene (1)254 

86 Kaynı Muhammed  25  
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Kaza-ı Şuhud Ta’bi Liva-ı Karahisar Karye-i Karaadilli 

HANE/ 

NUMARA 
EġKÂL-ĠSĠM MESLEK YAġ AÇIKLAMA 

1/1 

Uzun boylu taze 

sakallı Hüseyin Efendi 

bin Hacı Ġsmail 

Ġmam 25  

2/2 
Uzun boylu kır sakallı 

Hacı Osman 
Muhtar-ı Evvel 45  

3 Oğlu Muhammed  1  

4 
KarındaĢı oğlu Menla 

Hasan bin Hacı Ġsmail 
Hatib 30 

Tevellüd 

Oğlu Mustafa 

fi 5 Safer sene (1)254 

5 

Diğer karındaĢı oğlu 

Ahmed bin Hacı 

Ġsmail 

 10  

6 
Ömer ağanın oğlu 

Ömer 
 1  

3/7 
Uzun boylu aksakallı 

Halil bin Bekir 
Amelmende 110 

Fevt 

fi 3 Zilhicce sene (1)254 

8 
Oğlu kısa sakallı Hacı 

Bekir 
Çiftçi 45  

9 
Hafidi Hasan bin 

Bekir 
 10  

10 
Diğer Hafidi Ali bin 

Hacı Bekir 
 8  

4/11 
Emeksiz oğlu Hüseyin 

bin kel Ali 
 20 

Asâkir-i Mansûreye 

kayıdĢod 

Fi 11 Receb sene (12)47 

12 
Diğer Emeksiz oğlu 

Hasan bin kel Ali 
 17  
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(Devamı) Kaza-ı Şuhud Ta’bi Liva-ı Karahisar Karye-i Karaadilli 

HANE/ 

NUMARA 
EġKÂL-ĠSĠM MESLEK YAġ AÇIKLAMA 

13 
Diğer oğlu Muhammed 

bin Kel Ali 
 15  

5/14 
Uzun boylu kır sakallı 

Hacı Ali 
Muhtar-ı Sani 60  

15 Oğlu Muhammed  30 

Asâkir-i Redife kayıdĢod 

fi 15 Rebiülevvel sene (1)250 

Tevellüd 

Oğlu Hüseyin 

fi 5 Safer sene (1)254 

16 Diğer oğlu Osman  20  

17 Diğer oğlu Ali  1  

18 
Hafidi Ğani bin 

Muhammed 
 1  

6/19 

Orta boylu aksakallı 

Himmet oğlu Koca 

Muhammed 

Amelmende 120 
Fevt 

fi 9 ġevval sene (1)253 

20 
Oğlu kır sakallı Hasan 

bin Muhammed 
Çiftçi 60 

Fevt 

11 ġevval sene (1)254 

21 

Diğer oğlu kara sakallı 

Hüseyin bin 

Muhammed 

 35  

22 
Hafidi Ġsmail bin 

Hasan 
 30  

23 
Diğer Hafidi Osman 

bin Hüseyin 
 20 

Asâkir-i Redife kayıdĢod 

fi 15 Rebiülevvel sene (1)250 

 

24 
Diğer Hafidi Ali bin 

Hüseyin 
 15  
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(Devamı) Kaza-ı Şuhud Ta’bi Liva-ı Karahisar Karye-i Karaadilli 

HANE/ 

NUMARA 
EġKÂL-ĠSĠM MESLEK YAġ AÇIKLAMA 

25 
Diğer Hafidi Ahmed 

bin Ġsmail 
 4  

26 
Diğer Hafidi Himmet 

bin Ali 
 2  

27 
Merkum (?) oğlu 

Muhammed 
 8  

28 
Diğer oğlu Mustafa bin 

Hüseyin 
 6  

7/29 

Uzun boylu kır sakallı 

Ali oğlu Hacı Ali 

efendi 

Çiftçi 50  

30 Oğlu Osman  5  

31 Diğer oğlu Hasan  2  

32 
KarındaĢı kara sakallı 

Hüseyin bin Ali 
 40  

33 Oğlu Muslu  10  

34 
Diğer karındaĢı 

Muhammed 
 30 

Asâkir-i Redife kayıdĢod 

fi 15 Rebiülevvel sene 

(1)250 

 

35 
Merküm (?) Ali oğlu 

Ġsmail oğlu Molla Halil 
Talebe 25  

8/36 

Orta boylu ter bıyıklı 

kara Osman oğlu Hacı 

Ahmed oğlu Osman 

Çiftçi 25  
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(Devamı) Kaza-ı Şuhud Ta’bi Liva-ı Karahisar Karye-i Karaadilli 

HANE/ 

NUMARA 
EġKÂL-ĠSĠM MESLEK YAġ AÇIKLAMA 

37 Oğlu Hüseyin  1  

38 
KarındaĢı Muhammed 

bin Hüseyin 
 15  

39 Diğer karındaĢı Ali  12  

40 
Diğer karındaĢı 

Hüseyin 
 10  

41 
Diğer karındaĢı 

Mustafa 
 18 

Asâkir-i Redife kayıdĢod 

fi 15 Rebiülevvel sene (1)250 

 

42 Diğer karındaĢı Hasan  6  

9/43 

Orta boylu ak sakallı 

Bayrakdar oğlu 

Osman 

Çiftçi 60  

44 Oğlu Ömer  20  

45 Diğer oğlu Hüseyin  12  

46 
Biraderzadesi 

Muhammed 
 25 

Asâkir-i Redife kayıdĢod 

Fi 15 Rebiülevvel sene 

(1)250 

 

10/47 
Orta boylu aksakallı 

Bayrakdaroğlu Kadir 
Çiftçi 60  

48 Oğlu Mustafa   

Asâkir-i Redife kayıdĢod 

fi 15 Rebiülevvel sene (1)250 
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(Devamı) Kaza-ı Şuhud Ta’bi Liva-ı Karahisar Karye-i Karaadilli 

HANE/ 

NUMARA 
EġKÂL-ĠSĠM MESLEK YAġ AÇIKLAMA 

49 Diğer oğlu Hüseyin  15 
 

50 Diğer oğlu Halil  12 
 

51 Hafidi Abdulkadir bin Mustafa  6 
 

52 Diğer hafidi Hasan bin Mustafa  5 
 

11/53 A‟yan oğlu eytamı bin Mustafa  12 
 

54 Diğer eytamı Ahmed  7 
 

12/55 
Uzun boylu kır sakallı Hatib 

oğlu Ömer 
Çiftçi 60 

 

56 Oğlu kumral sakallı Ġbrahim  30 
 

57 Hafidi Ömer bin Ġbrahim  6 
 

58 
Biraderzadesi kumral sakallı 

Osman bin Hüseyin 
Çiftçi 35 

 

59 Oğlu Hüseyin  15 
 

60 Diğer oğlu Muhammed  12 
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(Devamı) Kaza-ı Şuhud Ta’bi Liva-ı Karahisar Karye-i Karaadilli 

HANE/ 

NUMARA 
EġKÂL-ĠSĠM MESLEK YAġ AÇIKLAMA 

61 

Diğer biraderzadesi kısa 

sakallı Molla Ahmed 

oğlu Ali 

Çiftçi 45  

13/62 
Uzun boylu kısa sakallı 

Hacı Halil oğlu Ali 
Çiftçi 40  

63 Oğlu Ahmed  5  

64 Diğer oğlu Muhammed  4  

65 KarındaĢı Mahmud  30 
Asâkir-i Redife kayıdĢod 

fi 15 Rebiülevvel sene (1)250 

14/66 
Uzun boylu aksakallı 

Hamza oğlu Hüseyin 
Çiftçi 60  

67 
Oğlu kısa sakallı 

Ahmed 
 30  

68 Diğer oğlu Hüseyin  8  

69 
KarındaĢı kısa sakallı 

Mustafa bin Ahmed 
Çiftçi 45  

70 Oğlu Muhammed  25 
Asâkir-i Redife kayıdĢod 

fi 15 Rebiülevvel sene (1)250 

71 Diğer oğlu Hasan  20  

72 
Hafidi Hamza bin 

Muhammed 
 3  
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(Devamı) Kaza-ı Şuhud Ta’bi Liva-ı Karahisar Karye-i Karaadilli 

HANE/ 

NUMARA 
EġKÂL-ĠSĠM MESLEK YAġ AÇIKLAMA 

15/73 
Kara Osman oğlu 

Eytamı Osman 
 12  

16/74 
Uzun boylu kısa sakallı 

Himmed oğlu Ġbrahim 
Çiftçi 50  

75 Oğlu Osman  5  

17/76 
Uzun boylu aksakallı 

Ahmed oğlu Ġsmail 
Çiftçi 70  

77 
Oğlu kara bıyıklı 

Mustafa 
 25  

78 Diğer oğlu Muhamed  20  

79 Diğer oğlu Muslu  18 
Asâkir-i Redife kayıdĢod 

fi 15 Rebiülevvel sene (1)250 

80 
Hafidi Ġsmail bin 

Mustafa 
 2  

18/81 
Uzun boylu gür sakallı 

Kırık Osman 
Alîl 60  

19/82 
KarındaĢı kısa sakallı 

Ġbrahim 
Amele 45 

Tevellüd   Oğlu Ahmed                                         

fi 27 Rebiulevvel sene (1)253 

20/83 
Orta boylu kır sakallı 

Kadıoğlu Osman 
Çiftçi 55  

84 Oğlu Ġsmail  20 
Asâkir-i Redife kayıdĢod                        

fi 15 Rebiülevvel sene (1)250 
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(Devamı) Kaza-ı Şuhud Ta’bi Liva-ı Karahisar Karye-i Karaadilli 

HANE/ 

NUMARA 
EġKÂL-ĠSĠM MESLEK YAġ AÇIKLAMA 

21/85 
Orta boylu kısa sakallı 

Kadıoğlu Ahmed 
Çiftçi 50  

86 Oğlu Muhammed  15  

87 Diğer oğlu Hüseyin  3  

88 

Orta boylu kumral 

sakallı Kadıoğlu 

Mustafa 

Çiftçi 45  

89 Oğlu Muhammed  12  

90 Diğer oğlu Hüseyin  4  

91 KarındaĢı Hasan  25 

Asâkir-i Redife kayıdĢod                        

fi 15 Rebiülevvel sene 

(1)250 

92 Oğlu Hamza  1  

22/93 
Uzun boylu gür sakallı 

Ömer oğlu Ömer 
Alîl 40  

94 Oğlu Muhammed  1  

23/95 

Orta boylu kısa sakallı 

A‟yan oğlu 

Muhammed 

Çiftçi 50  

96 Oğlu Ahmed  25 

Asâkir-i Redife kayıdĢod                        

fi 15 Rebiülevvel sene 

(1)250 
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(Devamı) Kaza-ı Şuhud Ta’bi Liva-ı Karahisar Karye-i Karaadilli 

HANE/ 

NUMARA 
EġKÂL-ĠSĠM MESLEK YAġ AÇIKLAMA 

97 Diğer oğlu Halil  15  

98 Diğer oğlu Osman  10  

99 Diğer oğlu Hüseyin  4  

24/100 

Orta boylu kısa 

sakallı a‟yan oğlu 

Ġsmail 

Çiftçi 45 

Tevellüd 

Oğlu Halil diğer oğlu 

Hüseyin 

Fi 15 Safer (12)5  (?) 

101 Oğlu Ahmed  8  

102 Diğer oğlu Osman  5  

25/103 

Orta boylu kısa 

sakallı Solakoğlu 

Mustafa bin Hasan 

Çiftçi 50  

104 
KarındaĢı 

Muhammed 
 25 

Asâkir-i Redife kayıdĢod                        

fi 15 Rebiülevvel sene 

(1)250 

105 Oğlu Hüseyin  1  

106 

KarındaĢı kısa 

sakallı Ġsmail bin 

Hüseyin 

 35 

Tevellüd                                                

Oğlu Hüseyin                                                         

fi 12 Safer sene (12)54 

107 Oğlu Osman  8  

108 

Diğer karındaĢı 

Molla Muslu bin 

Hüseyin 

 25  
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(Devamı) Kaza-ı Şuhud Ta’bi Liva-ı Karahisar Karye-i Karaadilli 

HANE/ 

NUMARA 
EġKÂL-ĠSĠM MESLEK YAġ AÇIKLAMA 

109 
Diğer karındaĢı 

Abdülkerim 
 15  

26/110 
Orta boylu aksakallı 

bayıkoğlu Hasan 
Çiftçi 70  

111 Oğlu Ahmed  25  

112 
Hafidi Muhammed bin 

Ahmed 
 1  

27/113 

Müteveffa bayıkoğlu 

Hüseyin eytamı 

Hüseyin 

 15  

28/114 
Orta boylu kır sakallı 

Çoban Yusuf 
Çiftçi 50  

115 Oğlu Hasan  20  

116 Diğer oğlu Osman  30 

Asâkir-i Mansûreye 

kayıdĢod                         

fi 1 Safer sene (12)49 

29/117 
Uzun boylu ter bıyıklı 

Çoban oğlu Ali 
Amele 25  

118 Oğlu Muhammed  2  

119 KarındaĢı Hüsam  25 

Asâkir-i Redife kayıdĢod                        

fi 15 Rebiülevvel sene 

(1)250 

120 
Diğer karındaĢı 

Mustafa 
 10 
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(Devamı) Kaza-ı Şuhud Ta’bi Liva-ı Karahisar Karye-i Karaadilli 

HANE/ 

NUMARA 
EġKÂL-ĠSĠM MESLEK YAġ AÇIKLAMA 

121 
Diğer karındaĢı 

Hüseyin 
 8  

30/122 

Uzun boylu kısa 

sakallı BekdaĢoğlu 

Osman 

Çiftçi 45  

123 Oğlu Mustafa  10  

124 Diğer oğlu Ahmed  5  

31/125 

Uzun boylu kısa 

sakallı Çalıkoğlu 

Muslu 

Çiftçi 50  

126 Oğlu Hüseyin  15  

127 Diğer oğlu Ali  12  

128 Diğer oğlu Hasan  9  

32/129 

Orta boylu kısa 

sakallı Kör Ali oğlu 

Hüseyin 

Çiftçi 35 

Tevellüd                                                

Oğlu Ahmet                                          

fi 25 ġevval sene (1)253 

33/130 

Orta boylu kısa 

sakallı Hacı Ramazan 

oğlu Muhammed 

 30 

Asâkir-i Redife kayıdĢod                        

fi 15 Rebiülevvel sene 

(1)250 

Reft (?) sene (1)254 

131 Oğlu Ramazan  3  

132 Diğer oğlu Ali  2  
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(Devamı) Kaza-ı Şuhud Ta’bi Liva-ı Karahisar Karye-i Karaadilli 

HANE/ 

NUMARA 
EġKÂL-ĠSĠM MESLEK YAġ AÇIKLAMA 

133 KarındaĢı Hasan  22 

Tevellüd                                        

Oğlu Hüseyinfi 15 Safer 

sene (1)254 

134 Oğlu Ali  3  

34/135 
Orta boylu kısa sakallı 

Hacı Musluoğlu Muslu 
 25 

Asâkir-i Redife kayıdĢod                        

fi 15 Rebiülevvel sene 

(1)250 

Reft (?) sene (1)254 

136 KarındaĢı Mustafa  20 

Reft (?)    (1)254                    

Tevellüd oğlu Ali                         

fi 7 Cemaziyelahir sene  

(1)254 

137 
Diğer karındaĢı 

Muhammad 
 15  

138 Diğer karındaĢı Hüseyin  12  

35/139 

Uzun boylu kumral 

sakallı top sakaloğlu 

Muhammed 

Çiftçi 50  

140 Oğlu Ahmed  15  

141 Diğer oğlu Hasan  10  

142 Diğer oğlu Osman  5  

36/143 
Uzun boylu ak sakallı 

Köroğlu Hasan 
Çiftçi 70  

144 Oğlu Mustafa  35 

Asâkir-i Mansûreye 

kayıdĢod                                      

Fi 1 Safer sene (12)44 
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(Devamı) Kaza-ı Şuhud Ta’bi Liva-ı Karahisar Karye-i Karaadilli 

HANE/ 

NUMARA 
EġKÂL-ĠSĠM MESLEK YAġ AÇIKLAMA 

145 
Hafidi Halil bin 

Mustafa 
 3  

37/146 

Uzun boylu ak sakallı 

Emir Muhammed oğlu 

Muslu 

Çiftçi 70  

147 Oğlu Muslu  20 

Asâkir-i Redife kayıdĢod                                           

Fi 15 Rebiülevvel sene 

(1)250                                    

Reft (?) sene 1254                                                  

Tevellüd                                                                    

Oğlu Yusuf                                                                      

fi 15 Rebiulahir  sene (1)253 

148 Diğer oğlu Muhammed  15  

38/149 
Müteveffa Serkadeoğlu 

Eytamı Muhammed 
 10  

150 
KarındaĢı kara sakallı 

Süleyman 
Çiftçi 30 

Tevellüd                                                                              

Oğlu Ahmed                                                                            

fi 15 Rebiulahir (1)254 

151 
Oğlu Mehmed bin 

Süleyman 
 8  

152 Diğer oğlu Yusuf  6  

153 Diğer oğlu Hasan  4  

154 
Diğer oğlu Ali bin 

Süleyman 
 2  

39/155 
Orta boylu kısa sakallı 

Süleyman 
Çiftçi 60  

156 Oğlu Ali  20 

Tevellüd                                                                           

Oğlu Himmed                                                                         

fi 15 Safer sene (1)254Reft  

(?) sene  (1)254 
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(Devamı) Kaza-ı Şuhud Ta’bi Liva-ı Karahisar Karye-i Karaadilli 

HANE/ 

NUMARA 
EġKÂL-ĠSĠM MESLEK YAġ AÇIKLAMA 

157 Diğer oğlu Mustafa  15  

158 
Diğer oğlu 

Muhammed 
 12  

40/159 

Orta boylu kara 

sakallı Emir oğlu 

Hüseyin 

Çiftçi 35  

160 Oğlu Ahmed  8  

161 
Diğer oğlu 

Muhammed 
 5  

41/162 

Hazı Hasan oğlu 

Abdullahın eytamı 

Muhammed 

 4  

163 Diğer eytamı Ömer  2  

42/164 
Orta boylu aksakallı 

Murtaza oğlu Hasan 
Alîl 60  

43/165 

Orta boylu kır sakallı 

„AĢık Hasan oğlu 

Abdulbaki 

Çiftçi 50  

166 Oğlu Hasan  25 
Asâkir-i Redife kayıdĢod                                           

fi 5 Muharrem sene (1)253 

167 Diğer oğlu Hüseyin  15  

168 Diğer oğlu Mustafa  10  
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(Devamı) Kaza-ı Şuhud Ta’bi Liva-ı Karahisar Karye-i Karaadilli 

HANE/ 

NUMARA 
EġKÂL-ĠSĠM MESLEK YAġ AÇIKLAMA 

44/169 

Orta boylu gür sakallı 

Hacı Abdurrahman 

oğlu Hacı Ali 

Çiftçi 50 

Tevellüd                                                           

Oğlu Ali                                                                                         

fi 11 Ramazan sene (1)254 

 

170 Oğlu Muhammed  15  

171 
Diğer oğlu 

Abdurrahman 
 13  

172 

KarındaĢı kısa sakallı 

Ġsmail bin 

Abdurrahman 

 25 

Asâkir-i Redife kayıdĢod                                           

fi 15 Rebiülevvel sene 

(1)250 

173 Oğlu Hasan  3  

174 

Diğer karındaĢı 

Ġbrahim bin 

Abdurrahman 

 35 

Tevellüd 

Oğlu Abdurrahman 

fi 11 Cemaziyyelevvel 

sene (12)54 

175 Oğlu Süleyman  5  

45/176 
Orta boylu aksakallı 

Ballı oğlu Ömer 
 ?  

177 Oğlu Hasan  ?  

178 Diğer oğlu Yusuf  ?  
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(Devamı) Kaza-ı Şuhud Ta’bi Liva-ı Karahisar Karye-i Karaadilli 

HANE/ 

NUMARA 
EġKÂL-ĠSĠM MESLEK YAġ AÇIKLAMA 

179 Diğer oğlu Ömer  ?  

46/180 
Orta boylu kara 

sakallı Mustafa 
 ?  

181 Oğlu Ali  ?  

182 

Hacı Hamza oğlu 

Ahmedin eytamı 

Ġsmail 

 ? 
Fevtfi 5 ġevval sene 

(1)253 

47/183 

Orta boylu kara 

sakallı Davud oğlu 

Mustafa 

 ? 

Tevellüd  oğlu Veli                                                

fi 11 Rebiuevvel sene 

(1)253 

   ? 

54                                                        

61                                                                        

48                                                                      

19                                                                         

3                                                                       

180 

184 Oğlu Ġbrahim  ?  

48/185 
Orta boylu gür 

sakallı Hasan 
 ? 

Tevellüd                                           

oğlu  Abdurrahman                               

fi 1 Ramazan sene (1)253 
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Kaza-ı Şuhud Ta’bi Liva-ı Karahisar Karye-i Oynağan 

HANE/ 

NUMARA 
EġKÂL-ĠSĠM MESLEK YAġ AÇIKLAMA 

1/1 
Orta boylu kır sakallı 

Ahmed Efendi 
Ġmam 60  

2 Oğlu Kadir  18  

2/3 
Uzun boylu kır sakallı 

cinoğlan oğlu Ali 
Muhtar-ı evvel 50  

4 Oğlu Hüseyin  1  

5 
KarındaĢı kısa sakallı 

Muhammed 
 40 

Tevellüd 

Oğlu Halil 

fi11 ġevval sene (1)254 

3/6 
Uzun boylu kır sakallı 

Sarıoğlu Ali 
Muhtar-ı sani 55  

7 
KarındaĢı kara sakallı 

Osman 
Çiftçi 40  

8 Oğlu Hasan  1  

4/9 
Uzun boylu kısa sakallı 

Kıllıoğlu Ġbrahim 
Çiftçi 40  

10 Oğlu Ahmed  8  

11 Diğer oğlu Mamud  25  

12 Diğer oğlu Osman  3  
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(Devamı) Kaza-ı Şuhud Ta’bi Liva-ı Karahisar Karye-i Oynağan 

HANE/ 

NUMARA 
EġKÂL-ĠSĠM MESLEK YAġ AÇIKLAMA 

5/13 
Uzun boylu kara sakallı 

Kıllıoğlu Ġsmail 
Çiftçi 40  

14 Oğlu Hasan  10 
Fevt 

fi 1 Receb sene (1)253 

15 Diğer oğlu Muhammed  8 
Fevt 

fi 11 ġaban sene (1)253 

6/16 
Ġlyas oğlu Ahmedin 

oğlu Muhammed 
 12  

7/17 
Orta boylu kır sakallı 

Mahmud oğlu Hamza 
Çiftçi 55  

18 Oğlu Süleyman  25 

Asâkir-i Redife KayıdĢod 

fi 15 Rebiulevvel sene 

(1)250 

19 Diğer oğlu Ahmed  20 
Fevt 

fi 1 ġa‟ban sene (1)253 

20 Diğer oğlu Ali  12 
Fevt 

fi 5 ġevval sene (1)253 

21 Diğer oğlu Hüseyin  5  

22 
Hafidi Muhammed bin 

Süleyman 
 1  

8/23 
Orta boylu kumral 

sakallı Çırakoğlu Ġsmail 
Çiftçi 50  

24 Oğlu Halil  10 
Fevt 

fi 21 Ramazan sene (1)253 
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(Devamı) Kaza-ı Şuhud Ta’bi Liva-ı Karahisar Karye-i Oynağan 

HANE/ 

NUMARA 
EġKÂL-ĠSĠM MESLEK YAġ AÇIKLAMA 

25 Diğer oğlu Süleyman  5  

9/26 
Uzun boylu aksakallı 

Çırakoğlu Osman 
 70 

Fevt 

Fi 25 ġa‟ban (1)254 

27 
Oğlu kumral sakallı 

Hüseyin 
 40  

28 
Diğer oğlu kara sakallı 

Osman 
 35  

29 Diğer oğlu Yusuf  25 

Asâkir-i Redife KayıdĢod 

Fi 15 Rebiulevvel sene 

(1)250 

Fevt 

Fi 5 Rebiulahir sene 

(1)253 

30 
Hafidi Abdullah bin 

Hüseyin 
 12  

31 
Diğer Hafidi Halil bin 

Hüseyin 
 10 

Fevt 

Fi 17 Ramazan sene 

(1)254 

32 
Diğer hafidi Ahmed bin 

Mustafa 
 5  

10/33 
Orta boylu kara sakallı 

KeĢkekci oğlu Mustafa 
Çiftçi 50  

34 Oğlu Muhammed  1  

11/35 
Orta boylu kara sakallı 

Cüce oğlu Kara Mehmed 
Çiftçi 40 

Tevellüd 

Oğlu Süleyman 

fi 27 Zilhicce (1)253 

36 KarındaĢı Hüseyin  20 

Asâkir-i  Redife KayıdĢod 

fi 15 Rebiulevvel sene 

(1)250 
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(Devamı) Kaza-ı Şuhud Ta’bi Liva-ı Karahisar Karye-i Oynağan 

HANE/ 

NUMARA 
EġKÂL-ĠSĠM MESLEK YAġ AÇIKLAMA 

12/37 
Orta boylu kara bıyıklı 

Bekiroğlu Ahmed 
Çiftçi 30  

38 Oğlu Muhammed  1  

39 KarındaĢı Osman  25 

Asâkir-i  Redife 

KayıdĢod 

fi 15 Rebiulevvel sene 

(1)250 

Fevt 

fi 5 ġevval sene (1)253 

40 Oğlu Ebubekir  2  

13/41 
Zarınoğlu Ali‟nin oğlu 

Ahmed 
 15 

Fevt 

fi 7 ġevval (1)253 

42 Diğer oğlu Süleyman  10  

14/43 
Orta boylu gür sakallı 

Nebioğlu Osman 
Çiftçi 40  

44 Oğlu Halil  1  

45 
KarındaĢı kır sakallı 

Mahmud 
Çiftçi 50  

46 Oğlu Nebi  7  

47 Diğer oğlu Osman  3  

48 Diğer oğlu Ahmed  1  
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(Devamı) Kaza-ı Şuhud Ta’bi Liva-ı Karahisar Karye-i Oynağan 

HANE/ 

NUMARA 
EġKÂL-ĠSĠM MESLEK YAġ AÇIKLAMA 

49 
Diğer karındaĢı Ġbrahim 

bin Nebi 
 35  

50 Diğer karındaĢı Ġsmail  25 

Asâkir-i Redife KayıdĢod 

Fi 15 Rebiulevvel sene (1)250 

Tevellüd 

Oğlu Hüseyin 

Fi 11 Safer (1)254 

15/51 
Kısa boylu kır sakallı 

Civelek Muhammed 
 70  

52 Oğlu Ali  20  

53 Diğer oğlu Osman  15  

16/54 

Uzun boylu ak sakallı 

Kara Bekir oğlu 

Muhammed bin Hasan 

Çiftçi 75  

55 Oğlu Ali  25 
Asâkir-i Redife KayıdĢod 

fi 15 Rebiulevvel sene (1)250 

17/56 

Orta boylu sarı sakallı 

Kara Bekir oğlu ĠbiĢ bin 

Mustafa 

Çoban 40  

57 Oğlu Hamza  7 
Fevt 

? zilhicce sene (1)254 

58 KarındaĢı Osman   
Asâkir-i Redife KayıdĢod 

fi 15 Rebiulevvel sene (1)250 

59 
ġemsi oğlu Süleyman‟ın 

oğlu Mustafa 
 10 

Fevt 

Fi  11 ġevval sene (1)253 

18/60 
Mende Muhammed‟in 

oğlu Muhammed 
 15  
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(Devamı) Kaza-ı Şuhud Ta’bi Liva-ı Karahisar Karye-i Oynağan 

HANE/ 

NUMARA 
EġKÂL-ĠSĠM MESLEK YAġ AÇIKLAMA 

19/61 
Guldi oğlu Velinin 

oğlu Ömer 
 25 

Asâkir-i Mansûreye  KayıdĢod 

fi 11 Receb (12)47 

62 
KarındaĢı Abdullah 

bin Veli 
 20 

Fevt 

fi   17 ġevval  sene (1)253 

20/63 Kekinoğlu Veli  25 
Asâkir-i Redife KayıdĢod 

fi 15 Rebiulevvel sene (1)250 

64 Biraderi Halil  15  

21/65 
Orta boylu gür sakallı 

Kara oğlan MemiĢ 
 30 

Fevt 

fi 9 ġevval sene (1)253 

Tevellüd 

Oğlu memiĢ 

fi  11 Muharrem sene (1)254 

22/66 

Uzun boylu sarı 

bıyıklı Kara Bekir 

oğlu Ġbrahim bin 

Halil 

Çiftçi 30 
Tevellüd 

fi 15 ġevval sene (1)254 

67 Oğlu Halil  3  

23/68 Çoban oğlu Ġbrahim  25 
Asâkir-i Redife KayıdĢod 

fi 5 Muharrem  sene (1)253 

69 
KarındaĢı 

Muhammed 
 10  

24/70 

Orta boylu taze 

sakallı deli Halil oğlu 

„Abdil 

 30 

Asâkir-i Redife KayıdĢod 

fi 5 Muharrem  sene (1)253 

Tevellüd 

Oğlu „Abdil 

fi 11 Safer (1)254 

71 Oğlu Mahmud  4  

25/72 

Uzun boylu kara 

sakallı Kel Ahmed 

oğlu Süleyman 

Çiftçi 40  
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(Devamı) Kaza-ı Şuhud Ta’bi Liva-ı Karahisar Karye-i Oynağan 

HANE/ 

NUMARA 
EġKÂL-ĠSĠM MESLEK YAġ AÇIKLAMA 

73 Oğlu Ġsmail  5  

74 Diğer oğlu Ahmed  8 
Fevt 

fi 1 Receb (1)253 

26/75 

Orta boylu kara bıyıklı 

Osman Ağa oğlu 

Muhammed 

Çiftçi 30 

27 

29 

13 

11 

01 

81 

76 Oğlu Osman  76  

77 Diğer oğlu Mustafa  1 
Fevt 

fi 21 ġevval sene (1)253 

78 KarındaĢı Mahmud  25 
Asâkir-i Redife KayıdĢod 

fi 15 Rebiulevvel sene (1)250 

27/79 
Koca Hüseyin oğlu 

Ali 
Çiftçi 50  

80 Oğlu Hüseyin  1  

28/81 

Orta boylu sarı sakallı 

Kel Ömer oğlu 

Muhammed 

Çiftçi 25  
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Kaza-ı Şuhud Ta’bi Liva-ı Karahisar Karye-i Bazlar 

HANE/ 

NUMARA 
EġKÂL-ĠSĠM MESLEK YAġ AÇIKLAMA 

1/1 

Orta boylu aksakallı Hacı 

Halil oğlu Ġbrahim 

Efendi 

Ġmam 70  

2 Oğlu Ġbrahim  20  

2/3 
Uzun boylu kumral 

sakallı Ġmamoğlu Osman 

Muhtar-ı 

Evvel 
45  

4 KarındaĢı sarı sakallı Ali  30  

5 Diğer karındaĢı Ahmed  35 

Asâkir-i Mansureye 

KayıdĢod 

fi 1 Cemaziyyelahir sene  

(12)46 

6 Emmizadesi Hasan  20 

Asâkir-i Mansureye 

KayıdĢod 

fi 11 Receb sene  (12)47 

3/7 
Orta boylu gür aksakallı 

Haliloğlu Mahmud 

Muhtar-ı 

Sani 
70  

8 Oğlu gür sakallı Osman  35  

9 
Diğer oğlu kara sakallı 

Muhammed 
 30  

10 
Hafidi Ġbrahim bin 

Ahmed 
 12  

11 
Diğer hafidi Halil bin 

Ahmed 
 8  

12 
Diğer hafidi Ahmed bin 

Ahmed 
 5  
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(Devamı) Kaza-ı Şuhud Ta’bi Liva-ı Karahisar Karye-i Bazlar 

HANE/ 

NUMARA 
EġKÂL-ĠSĠM MESLEK YAġ AÇIKLAMA 

13 
Hafidi Yusuf bin 

Osman 
 1  

4/14 
Orta boylu gür sakallı 

Kadıoğlu Ahmed 
Amele 40 

Tevellüd 

Oğlu (?) 

fi 11 Receb sene 

(1)253 

15 Oğlu Hasan  4  

16 
Kadıoğlu Hüseyin 

eytamı Veli 
 4 

Fevt 

fi 5 Receb sene 

(1)253 

5/17 
Orta boylu sarı sakallı 

Kadıoğlu Ġbrahim 
Amele 30 

Tevellüd 

Oğlu Ahmed 

fi 11 Receb sene 

(1)253 

18 Oğlu Ali  2  

19 

Bacakoğlu 

Abdurrahman Eytamı 

Himmet 

 10 

Fevt 

fi 11 Receb sene  

(1)253 

20 Diğer eytamı Ġsmail  4  

21 
Diğer eytamı 

Abdurrahman 
 1 

Fevtfi 15 Receb sene 

(1)253 

6/22 
Orta boylu kısa sakallı 

Bacakoğlu Muhammed 
Çiftçi 40  
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(Devamı) Kaza-ı Şuhud Ta’bi Liva-ı Karahisar Karye-i Bazlar 

HANE/ NUMARA EġKÂL-ĠSĠM MESLEK YAġ AÇIKLAMA 

7/23 

Orta boylu kara 

sakallı horasanoğlu 

Ġbrahim 

Çiftçi 55  

24 Oğlu ter bıyıklı 

Osman 

 25  

25 Emeksizoğlu Hasan  10 

09 

11 

06 

03 

29 

8/26 

Sarı Velioğlu 

Muhammedinoğlu 

Süleyman 

 10  

27 

Bacakoğlu 

Muhammedin Kaynı 

Muhammed 

 25 

Asâkir-i Mansureye 

KayıdĢod 

fi 7 Cemaziyelevvel 

sene  (12)49 

9/28 

Orta boylu aksakallı 

Hacı Hasanoğlu 

Muslu 

 70  

29 Oğlu Hamza  12  
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Kaza-ı Şuhud Ta’bi Liva-ı Karahisar Karye-i Senir 

HANE/ 

NUMARA 
EġKÂL-ĠSĠM MESLEK YAġ AÇIKLAMA 

1/1 

Uzun boylu kır sakallı 

Ġmamoğlu Molla 

Süleyman 

Ġmam 50  

2 Oğlu Muhammed  15  

3 Diğer oğlu Ġbrahim  12  

4 Diğer oğlu Ali  7  

2/5 

Uzun boylu ak sakallı 

kara Mahmud oğlu 

Osman 

Muhtar-ı 

Evvel 
70  

6 
Oğlu kumral sakallı 

Ġbrahim 
 35  

7 
Hafidi Hasan bin 

Ġbrahim 
 4  

3/8 
Orta boylu kara sakallı 

Bekiroğlu Muhammed 

Muhtar-ı 

Sani 
45 

Fevt 

fi 9 Zilkade sene (1)253 

9 
KarındaĢı kara sakallı 

Ġbrahim 
 40  

10 Diğer karındaĢı Yusuf  25 

Asâkir-i Redife KayıdĢod 

fi 5 Muharrem sene 

(1)253 

11 
KarındaĢı oğlu 

Hüseyin bin Ġbrahim 
 12  

12 
Diğer oğlu Ebubekir 

bin Ġbrahim 
 4  
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(Devamı) Kaza-ı Şuhud Ta’bi Liva-ı Karahisar Karye-i Senir 

HANE/ 

NUMARA 
EġKÂL-ĠSĠM MESLEK YAġ AÇIKLAMA 

4/13 

Orta boylu sarı sakallı 

kara Mahmud oğlu 

Süleyman 

Çiftçi 45  

14 
KarındaĢı kumral sakallı 

Mahmud 
 40  

15 Oğlu Ali  4  

5/16 
Orta boylu kır sakallı 

Ġmamoğlu Hasan 
Çiftçi 55  

17 Oğlu sarı sakallı Ali  25  

18 Diğer oğlu Muslu  20 

Asâkir-i  Redife KayıdĢod 

fi 15 Rebiulevvel sene 

(1)250 

19 Diğer oğlu Muhammed  16  

20 Diğer oğlu Halil  15  

6/21 
Uzun boylu kır sakallı 

Ġmamoğlu Ġlyas 
Çiftçi 75  

22 Oğlu Ahmed  25 

Asâkir-i  Redife KayıdĢod 

fi 15 Rebiulevvel sene 

(1)250 

? 

Fi sene (1)254 

Tevellüd 

Oğlu Ahmed 

fi 7 Zilhicce sene (1)253 

23 Diğer oğlu Muhammed  20  

24 Diğer oğlu Mustafa  18  
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(Devamı) Kaza-ı Şuhud Ta’bi Liva-ı Karahisar Karye-i Senir 

HANE/ 

NUMARA 
EġKÂL-ĠSĠM MESLEK YAġ AÇIKLAMA 

25 Diğer oğlu Yusuf  10  

7/26 
Uzun boylu kara sakallı 

Ġmamoğlu Hüseyin 
Çiftçi 35 

Tevellüd 

Oğlu Hasan 

fi 11 ġevval sene (1)254 

27 Oğlu Muhammed  15  

28 Diğer oğlu Hüseyin  4  

29 
Uzun boylu ġabemred 

Cevciroğlu Ali 
Çiftçi 25  

9/30 
Orta boylu kara sakallı 

Sipahioğlu Ġbrahim 
Çiftçi 30  

31 KarındaĢı Ahmed  25  

10/32 

Orta boylu kara sakallı 

Emiroğlu Mehmed bin 

Veli 

Çiftçi 35  

33 Oğlu Veli  15  

34 Diğer oğlu Hüseyin  10  

9/30 
Orta boylu kara sakallı 

Sipahioğlu Ġbrahim 
Çiftçi 30  

31 KarındaĢı Ahmed  25  
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(Devamı) Kaza-ı Şuhud Ta’bi Liva-ı Karahisar Karye-i Senir 

HANE/ 

NUMARA 
EġKÂL-ĠSĠM MESLEK YAġ AÇIKLAMA 

35 Diğer oğlu Hasan  2  

36 Diğer oğlu Ali  1  

11/37 

Uzun boylu gür 

sakallı Abdullahoğlu 

Hasan 

Çiftçi 40  

38 Oğlu Abdullah  20  

12/39 

Orta boylu kısa 

sakallı Sipahioğlu 

Ebu Bekir 

Çiftçi 35 

20 

11 

07 

38 

04 

42 

40 Oğlu Muhammed  8  

41 Diğer oğlu Hasan  5  

42 KarındaĢı Ahmed  20 

Asâkir-i  Redife KayıdĢod 

fi 5 Muharrem sene (1)253 
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Kaza-ı Şuhud Ta’bi Liva-ı Karahisar Karye-i Aydın 

HANE/ 

NUMARA 
EġKÂL-ĠSĠM MESLEK YAġ AÇIKLAMA 

1/1 
Uzun boylu kara 

sakallı Osman Efendi 
Ġmam 40 

Tevellüd 

Oğlu ? 

fi 7 Ramazan sene (1)253 

2/2 
Orta boylu kumral 

sakallı Yeti oğlu Veli 
Muhtar-ı evvel 50  

3/3 
Kalın beldir oğlu 

Ġsmail 
Muhtar-ı Sani 50  

4 Oğlu Halil  5  

4/5 

Uzun boylu kır sakallı 

Girdaboğlu 

Abdurrahman 

Çiftçi 50  

6 Oğlu Ali  15  

5/7 

Orta boylu kara sakallı 

Girdaboğlu 

Muhammed 

Çiftçi 40 

Tevellüd 

Oğlu Hüseyin 

fi ? ġevval sene (1)253 

8 Oğlu Ġbrahim  5  

6/9 
Orta boylu sarı sakallı 

Yeti oğlu Hasan 
Çiftçi 55  

10 Oğlu Mustafa  10  

7/11 
Kel Ca‟ferin oğlu 

Halil 
Amele 35  

8/12 
Öksüz oğlu Ahmedin 

oğlu Muhammed 
Çiftçi 55  
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(Devamı) Kaza-ı Şuhud Ta’bi Liva-ı Karahisar Karye-i Aydın 

HANE/ 

NUMARA 
EġKÂL-ĠSĠM MESLEK YAġ AÇIKLAMA 

13 KarındaĢı Ramazan  45  

14 
Hafidi Mustafa bin 

Muhammed 
 5  

9/15 
Orta boylu ak sakallı 

Ahmed 
Çoban 60  

16 Oğlu Kadir  20  

10/17 
Orta boylu kır sakallı 

Ahmed oğlu Ġbrahim 
Çiftçi 60  

18 Oğlu Veli  25 

Asâkir-i Mansûreye 

KayıdĢod 

fi 7 Safer sene (12)45 

11/19 
Uzun boylu ak sakallı 

Günoğlu Ġsmail 
Çiftçi 60  

12/20 

Orta boylu kır sakallı 

civelek oğlu 

Muhammed 

Çiftçi 50  

21 
Orta boylu ter bıyıklı 

Çolak Ali 
Çolak 25 

Tevellüd 

Oğlu Ahmed 

fi Zilhicce sene  (1)254 

13/22 
Kısa boylu ak sakallı  

Ahmed 
Amelmende 80  

14/23 

Uzun boylu kara 

sakallı Ġmamoğlu deli 

Hasan 

Değirmenci 60  

24 Oğlu Hasan  3  
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(Devamı) Kaza-ı Şuhud Ta’bi Liva-ı Karahisar Karye-i Aydın 

HANE/ 

NUMARA 
EġKÂL-ĠSĠM MESLEK YAġ AÇIKLAMA 

15/25 Sarı oğlu Hasan  20 

Asâkir-i Mansûreye  

KayıdĢod 

fi 11 Receb  sene (12)47 

16/26 
Uzun boylu sarı 

sakallı sarıoğlu Hasan 
Çiftçi 60  

27 Oğlu Hasan  10  

28 
Diğer oğlu 

Muhammed 
 6  

17/29 

Orta boylu kara 

sakallı Yunusoğlu 

Mustafa 

 35  

30 Oğlu Muhammed  1  

18/31 

Uzun boylu sarı 

sakallı sarı oğlu 

Muslu 

Amele 45  

32 Oğlu Ahmed  1  

33 Yeğeni Süleyman  3 

06 

10 

16 

06 

34 

19/34 

Orta boylu gür sakallı 

kuleoğlu Halil bin 

Ġbrahim 

Amele 40 

ġuhud‟un BaĢ 

mahallesinin 28. 

Numarasının nakil edib. 

ĠĢ bu karyenin nihayeti 

olan numaranın kayıttır. 

fi 7 Muharrem sene 

(1)253 
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Kaza-ı Şuhud Ta’bi Liva-ı Karahisar Karye-i İnli 

HANE/ 

NUMARA 
EġKÂL-ĠSĠM MESLEK YAġ AÇIKLAMA 

1 
Orta boylu kumral 

sakallı kasabalı Mustafa 
Ġmam Vekili 30  

1/2 

Orta boylu kır sakallı 

çil Muhammedoğlu 

Mustafa 

Muhatar-ı evvel 60  

3 Oğlu Süleyman  
25 

 

Asâkir-i  Redife KayıdĢod 

fi 5 Muharrem sene 

(1)253 

fevt 

fi 4 Ramazan sene (1)254 

4 Diğer oğlu Arif  15  

2/5 
Orta boylu kumral 

sakallı Muhammed 
Muhtar-ı sani 60  

6 Oğlu Ali  20 

Asâkir-i  Redife KayıdĢod 

fi 15 Rebiulevvel sene 

(1)250 

Tevellüd 

Oğlu Mustafa 

fi 15 Ramazan sene 

(1)254 

 

7 Diğer oğlu Ahmed  15  

8 Hafidi Osman bin Ali  1  

3/9 
Çil Muhammed oğlu 

eytamı Ġsmail 
 15 

Fevt 

? (1)254 

10 Diğer eytamı Hasan  12 
Fevt 

? (1)254 

11 Diğer eytamı Halil  10 ? 1254 
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(Devamı) Kaza-ı Şuhud Ta’bi Liva-ı Karahisar Karye-i İnli 

HANE/ 

NUMARA 
EġKÂL-ĠSĠM MESLEK YAġ AÇIKLAMA 

12 
Diğer eytamı 

Muhammed 
 1  

4/13 

Çil Muhammed 

oğlu Ömer‟in 

eytamı Ali 

 12 
Fevt 

fi 11 Muharrem sene 12? 

14 
Diğer eytamı 

Muhammed 
 10  

4/15 

Orta boylu sarı 

sakallı Hamza oğlu 

Mehmed 

Çiftçi 50  

16 Oğlu Hamza  12 
Fevt 

fi 11 Muharrem sene 1254 

5/17 

Uzun boylu ak 

sakallı solak 

Muhammed 

Çiftçi 90 
Fevt 

fi 15 Safer sene (1)254 

18 
Oğlu kara sakallı 

Ömer 
 40  

19 Diğer  oğlu Ġsmail  20 

Asâkir-i Mansûreye 

KayıdĢod 

fi 1 Cemaziyyelevvel sene 

(12)49 

20 
Hafidi Hasan bin 

Ömer 
 8 

Fevt 

? 

21 
Diğer hafidi Osman 

bin Ömer 
 1  

6/22 

Ca‟fer‟in oğlu 

Ömer‟in Eytamı 

Ġsmail 

 10  

23 
Diğer eytamı 

Ahmed 
 2  

7/24 
Uzun boylu gür 

sakallı Emiroğlu Ali 
Çiftçi 35  
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(Devamı) Kaza-ı Şuhud Ta’bi Liva-ı Karahisar Karye-i İnli 

HANE/ 

NUMARA 
EġKÂL-ĠSĠM MESLEK YAġ AÇIKLAMA 

25 Oğlu Muhammed  3 
Fevt 

Ramazan (1)254 

8/26 
Uzun boylu kır sakallı 

Murtazaoğlu MemiĢ 
Çiftçi 50  

27 Oğlu Mevlüd  25  

28 Diğer oğlu Hasan  15  

9/29 

Uzun boylu kara 

sakallı Ġnli Ahmed bin 

Ahmed 

Çiftçi 60  

30 Oğlu Mustafa  20 

Asâkir-i Mansûreye 

KayıdĢod 

fi 11 Receb sene (12)47 

31 Diğer oğlu Veli  10 
Fevt 

fi 1 Ramazan sene (1)254 

32 Diğer oğlu Ali  8  

33 Diğer oğlu Halil  2 
Fevt 

fi 1 Ramazan sene (1)252 

34 Emeksizoğlu Hüseyin  15  

35 Diğer emeksiz Hasan  12  

10/36 

Uzun boylu gür sakallı 

Hacı Veli oğlu Veli 

bin Süleyman 

Çiftçi 60  
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(Devamı) Kaza-ı Şuhud Ta’bi Liva-ı Karahisar Karye-i İnli 

HANE/ 

NUMARA 
EġKÂL-ĠSĠM MESLEK YAġ AÇIKLAMA 

37 Oğlu Süleyman  20 

 

Asâkir-i  Redife KayıdĢod 

fi 5 Muharrem sene (1)253 

 

38 Diğer oğlu ġa‟ban  12  

11/39 

Uzun boylu kara 

sakallı „Ayan oğlu 

SatılmıĢ 

Çiftçi 60  

40 Oğlu Ġbrahim  12  

41 Diğer oğlu Nasuh  4  

42 Diğer oğlu Ali  1  

43 Emeksizoğlu Ġbrahim  8  

44 
KarındaĢı kır sakallı 

Hasan 
 50 

Reft  (?) 

? (1)254 

45 Oğlu Mustafa  12 Reft (?) 

46 Diğer oğlu Ali  4 Reft (?) 

12/47 

Uzun boylu gür 

sakallı KocabaĢ oğlu 

Hasan 

Çiftçi 60  

48 Oğlu Halil  15  
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(Devamı) Kaza-ı Şuhud Ta’bi Liva-ı Karahisar Karye-i İnli 

HANE/ 

NUMARA 
EġKÂL-ĠSĠM MESLEK YAġ AÇIKLAMA 

13/49 

Uzun boylu taze kara 

sakallı Osman oğlu 

Yusuf 

Çiftçi 35 Fevt 

50 Oğlu Osman  4 
Fevt 

? (1)254 

51 KarındaĢı Mustafa  20 

Asâkir-i  Redife KayıdĢod 

Fi 15 Rebiulevvel sene 

(1)250 

52 
Diğer karındaĢı 

Ahmed 
 15  

53 
Diğer karındaĢı 

Muhammed 
 12 

Fevt 

fi 11 Muharrem sene 

(1)254 

14/54 
Uzun boylu ak sakallı 

Alhadcı Halil 
 70 

Fevt 

fi 15 Receb sene  (12)54 

55 
Oğlu kır sakallı 

Hasan 
 50  

56 
Diğer oğlu kara 

sakallı Osman 
 40  

57 
Hafidi Ġbrahim bin 

Hasan 
 15 

Fevt 

fi 7 Receb sene (1)254 

58 
Diğer hafidi Mustafa 

bin Hasan 
 1  

59 
Hafidi Halil bin 

Osman 
 3  

60 
Diğer hafidi Abdullah 

bin Osman 
 1  
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(Devamı) Kaza-ı Şuhud Ta’bi Liva-ı Karahisar Karye-i İnli 

HANE/ 

NUMARA 
EġKÂL-ĠSĠM MESLEK YAġ AÇIKLAMA 

15/61 
Uzun boylu sarı sakallı 

Gübüroğlu Ġsmail 
Çoban 40  

62 Oğlu Süleyman  3  

16/63 

Orta boylu kır sakallı 

Çolak Murad oğlu 

Muhammed 

Çiftçi 45 
Tevvellüd 

 

17/64 

Orta boylu kır sakallı 

Kalaycıklı oğlu 

Muhammed 

Çoban 50 

Tevellüd 

Oğlu Halil 

fi 11 ġa‟ban sene (12)54 

65 Oğlu Ġbrahim  15  

18/66 
Orta boylu ġabemred ? 

oğlu Ġbrahim 
 25  

67 KarındaĢı Ġsmail  20 

Asâkir-i  Redife 

KayıdĢod 

Fi 15 Rebiulevvel sene 

(1)250 

19/68 
Uzun boylu kara sakallı 

? oğlu Ġbrahim 
 40  

69 Oğlu Hüseyin  5  

20/70 
Kısa boylu ter bıyıklı 

değirmenci Muslu 
 40  

21/71 
Kel Mehmed‟in eytamı 

Mustafa 
 10  
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(Devamı) Kaza-ı Şuhud Ta’bi Liva-ı Karahisar Karye-i İnli 

HANE/ 

NUMARA 
EġKÂL-ĠSĠM MESLEK YAġ AÇIKLAMA 

72 Diğer eytamı Osman  2 

26 

24 

15 

65 

05 

02 

72 

ġeyhzâde Seyyid Mustafa Necib 

73 Oğlu deli Ca‟fer    

74 Oğlu Halil    

75 Diğeri Hasan    
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SONUÇ 

 

1716 Numaralı Nüfus Defteri‟ne göre 1837-1838 yılı itibarıyla Hüdavendigar 

Eyaleti‟ne tabi, Karahisar-ı Sahib Sancağı‟na bağlı kazalardan birisi olan ġuhud Kazası, 

7 mahalleden oluĢmaktadır. Bu mahallelerin nüfus yoğunluğuna göre sıralanıĢı Ģu 

Ģekildedir: KayıĢ, Pazar, Horos, Hacı Musa,Ġplik, BaĢ ve Hisar. Mahallelerde toplam 

340 hanede 818 Müslüman erkek nüfus ikamet etmektedir. Erkek nüfusu ile kadın 

nüfusunun genellikle birbirine yakın olduğu dikkate alındığında bir o kadar da kadın 

nüfusu olduğu varsayılırsa kaza merkezindeki mahallelerin toplam nüfusunun 1636 

civarında olduğu tahmin edilmektedir. 

Mahallelerde “Hacı”, “Hafız” ve “Molla” en çok karĢılaĢılan ünvanlardandır. 

Mahallelerde en çok tercih edilen isimler, Ahmed, Muhammed ve Hasan isimleridir. 

Ġslam peygamberi Muhammed‟e, O'nun ailesine ve ashabına ait isimlerin en yaygın 

isimler olarak kullanıldığı anlaĢılmaktadır. Genel olarakisimler Arapça kökenlidir. 

Türkçe isimler yok denecek kadar azdır. 

Mahalelerde nüfusun yarısından çoğunun orta boylu, yarıya yakınının uzun 

boylu, çok az bir kısmının da kısa boylu olduğu tespit edilmiĢtir. Mahalleler nüfusunun 

%32,6‟lık bir kesimini sakallı, %1,2‟sini bıyıklı ve yine %1,2‟sini özürlüler 

oluĢturmaktadır. 

ġuhud Kazası mahallelerinde nüfusun %13,7‟si asker nüfusu teĢkil etmektedir. 

Bu asker nüfusun kendi arasındaki dağılımına bakıldığında %58‟i Mânsûre, %37‟si de 

Redif sınıfına mensuptur. Her bir mahallenin nüfusu ile asker nüfus arasında genel 

anlamda bir paralellik olduğu söylenebilir. 

Mahallelerde en belirgin meslekler, çitçilik ve ameleliktir. Daha sonra berberlik, 

muhtarlık ve kiracılık gelmektedir. Mahalleler toplam nüfusu içerisinde herhangi bir 

meslek sahibi olanların oranı %34,8‟dir. 

1716 Numaralı Nüfus Defteri‟ne göre 1837-1838 yılı itibarıyla ġuhud Kazası‟na 

bağlı 28 köy bulunmaktadır. Bu köylerin nüfus yoğunluğuna göre büyükten küçüğe 

doğru sıralanıĢı Ģu Ģekildedir: Balçıkhisar, Karaadilli, Burnu, Atlıhisar, BedeĢ, Oynağan, 

Ġnli, Ağzıkara, Hallaç, Çobankayası, Anayurt, Ġlyaslı, Efesultan, Karlık, Selevir, 

Mahmud, BaĢviran, Çakırözü, Senir, Kürtler, Ġsrail, Arab, Aydın, Bazlar, Tekke, Ağin, 
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Alaka, Ġsalı. Köylerde toplam 629 hanede 1801 Müslüman erkek nüfus ikamet 

etmektedir. Mahallelerde olduğu gibi köylerde de erkek nüfusu ile kadın nüfusunun 

genellikle birbirine yakın olduğu dikkate alındığında bir o kadar da kadın nüfusu olduğu 

varsayılırsa ġuhud Kazası köylerinin toplam nüfusunun 3602 civarında olduğu tahmin 

edilmektedir. Bu durumda kazanın genel nüfusunun kadın-erkek 5238 kiĢiden oluĢtuğu 

tahmin edilmektedir.  

Köylerde en çok karĢılaĢılan ünvan mahallelerde olduğu gibi “Hacı” ünvanıdır. 

Daha sonra “Molla”, “Hafız” ve “Efendi” ünvanları sıralanmaktadır. Köylerde de tıpkı 

mahallelerde olduğu gibi Ġslam peygamberi Muhammed‟e, O'nun ailesine ve ashabına 

ait isimler olarak Ahmed, Muhammed, Hüseyin ve Hasan isimleri en yaygın isimlerdir. 

Yine burada da Arapça isimler çoğunlukta olup, Türkçe isimler çok nadir olarak 

kullanılmaktadır. 

Köy nüfusu içerisinde kısa boylular, nüfusun 3%‟ünü, orta boylular 60%‟ını ve 

uzun boylular da 37%‟sini oluĢturmaktadır. Mahallelerle mukayese edildiğinde orta 

boyluların köylerde daha yüksek oranda olduğu anlaĢılmaktadır. Köylerin toplam 

nüfusu ile sakallı nüfusu (655) mukayese edildiğinde %36,3 gibi bir oran karĢımıza 

çıkmaktadır. Yani köylerde yaĢayan nüfusun %36,3‟ü sakallı nüfustan oluĢmaktadır. 

Köy nüfusunun %3,6‟sı bıyıklı, %2,6‟sı özürlü nüfusu teĢkil etmektedir. Mahalleler ile 

mukayese edildiğinde köylerde sakallı, bıyıklı ve özürlü nüfusun daha fazla olduğu 

gözlemlenmektedir.  

ġuhud Kazası köylerinde nüfusun %11,1‟ini asker nüfusu teĢkil etmektedir. Bu 

asker nüfusun kendi arasındaki dağılımına bakıldığında %38‟i Mânsûre, %62‟si de 

Redif sınıfına mensuptur.  

ġuhud Kazası'nın köylerinde 9 meslek türününicra edildiği görülmektedir. Bu 

meslekler sırasıyla; çiftçi, amele, müezzin, imam, çoban, değirmenci, kalcı, hatip, 

muhtar-ı evvel/muhtar-ı sânîdir. Köy nüfusunun karakteristik mesleği olarak çiftçilik, 

ġuhud Kazası köylerinde de ön planda yer almaktadır. Köylerde, mahallelerden farklı 

olarak zanaatkâr ve esnaf bulunmamaktadır. Hem mahalle hem de köylerde çiftçilik 

mesleğinin çok belirgin bir Ģekilde ön plana çıkması, ġuhud Kazası‟nın genel ekonomik 

yapısının tarıma dayandığını göstermektedir. 
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